
Prioritní osa 1 -Dotace pro vodohospodářskou infrastrukturu a snižování rizika povodní
Oblast podpory 1.1 - Snížení znečištění vod.

Oblast podpory 1.2 - Zlepšení jakosti pitné vody.

Oblast podpory 1.3 - Omezování rizika povodní.

Prioritní osa 2 - Dotace pro zlepšování kvality ovzduší
Oblast podpory 2.1 - Zlepšení kvality ovzduší.

Oblast podpory 2.2 - Omezování emisí.

Prioritní osa 3 - Dotace na udržitelné využívání zdrojů energie
Oblast podpory 3.1 - Výstavba nových zařízení a rekonstrukce stávajících zařízení s cílem zvýšení vyuţívání obnovitelných zdrojů energie pro výrobu tepla, elektřiny a kombinované výroby tepla a elektřiny.

Oblast podpory 3.2 - Realizace úspor energie a vyuţití odpadního tepla u nepodnikatelské sféry.

Prioritní osa 4 - Dotace pro odpadové hospodářství a odstraňování starých ekologických zátěží
Oblast podpory 4.1 - Zkvalitnění nakládání s odpady.

Oblast podpory 4.2 - Odstraňování starých ekologických zátěţí. 

Prioritní osa 5 - Dotace na omezování průmyslového znečištění a environmentálních rizik
Oblast podpory 5.1 - Omezování průmyslového znečištění.

Prioritní osa 6 - Dotace pro zlepšování stavu přírody a krajiny
Oblast podpory 6.1 - Implementace a péče o území soustavy Natura 2 000.

Oblast podpory 6.2 - Podpora biodiverzity.

Oblast podpory 6.3 - Obnova krajinných struktur.

Oblast podpory 6.4 - Optimalizace vodního režimu krajiny.

Oblast podpory 6.5 - Podpora regenerace urbanizované krajiny.

Oblast podpory 6.6 - Prevence sesuvů a skalních řícení, monitorování geofaktorů a následků hornické činnosti a hodnocení neobnovitelných přírodních zdrojů včetně zdrojů podzemních vod.

Prioritní osa 7 - Dotace pro environmentální vzdělávání, poradenství a osvětu
Oblast podpory 7.1 - Rozvoj infrastruktury pro realizaci environmentálních vzdělávacích programů, poskytování environmentálního poradenství a environmentálních informací.



Prioritní osa 1 -Dotace pro vodohospodářskou infrastrukturu a snižování rizika povodní

Prioritní osa 3 - Dotace na udržitelné využívání zdrojů energie
Oblast podpory 3.1 - Výstavba nových zařízení a rekonstrukce stávajících zařízení s cílem zvýšení vyuţívání obnovitelných zdrojů energie pro výrobu tepla, elektřiny a kombinované výroby tepla a elektřiny.

Prioritní osa 4 - Dotace pro odpadové hospodářství a odstraňování starých ekologických zátěží

Prioritní osa 5 - Dotace na omezování průmyslového znečištění a environmentálních rizik

Prioritní osa 6 - Dotace pro zlepšování stavu přírody a krajiny

Oblast podpory 6.6 - Prevence sesuvů a skalních řícení, monitorování geofaktorů a následků hornické činnosti a hodnocení neobnovitelných přírodních zdrojů včetně zdrojů podzemních vod.

Prioritní osa 7 - Dotace pro environmentální vzdělávání, poradenství a osvětu
Oblast podpory 7.1 - Rozvoj infrastruktury pro realizaci environmentálních vzdělávacích programů, poskytování environmentálního poradenství a environmentálních informací.



Priority 

Axis

Areas of 

Interventio

n

ID Name of beneficiaries

Prioritní 

osa

Oblast 

podpory
ID Název žadatele typ žadatele

6 6.4 555123 Kotnauer František fyzická osoba

6 6.4 25174115 Správa Národního parku a chráněné krajinné oblasti ŠumavaSpráva Národního parku

6 6.4 1718371 Běluša Vlastimil fyzická osoba

6 6.4 26805648 Boháč Vlastimil fyzická osoba

6 6.4 16250393 Město Židlochovice město

6 6.4 109449 Město Újezd u Brna město

6 6.4 26426959 Loubal Radek fyzická osoba

6 6.4 20128570 Obec Vojkovice obec

6 6.4 532430 Obec Rajhradice obec

6 6.4 25756072 Popelka Vojtěch fyzická osoba

6 6.4 26901340 Řehořík Zdeněk fyzická osoba

6 6.4 20212747 Obec Nesvačilka obec

6 6.4 28297442 Obec Pasohlávky obec

6 6.4 26499301 Obec Přísnotice obec

6 6.4 20122377 OBEC ZAJEČÍ obec

6 6.4 28255639 Obec Borkovany obec

6 6.4 26501880 Fabičovic František fyzická osoba

6 6.4 26934430 Brůček František fyzická osoba

6 6.4 27076851 Obec Uherčice obec

6 6.4 1513210 Město BZENEC město

6 6.4 16213300 Novotný Leoš fyzická osoba

6 6.4 569174 Obec Nová Lhota obec

6 6.4 16267114 Obec Moravský Písek obec

6 6.4 16147535 Obec Vacenovice obec

6 6.4 26598842 Grabec Libor fyzická osoba

6 6.4 26733049 Novotný Leoš fyzická osoba

6 6.4 25970216 Obec Lipov obec

6 6.4 142038 Obec Rašovice obec

6 6.4 1509839 Městys Švábenice městys

6 6.4 541794 Městys Olbramkostel městys

6 6.4 154934 Obec Božice obec

6 6.4 20313462 Obec Citonice obec

6 6.4 28299167 Nerada Miloš fyzická osoba

6 6.4 28138716 Obec Petrovice obec

6 6.4 26433979 Čepelák Marek fyzická osoba

6 6.4 1530790 ZO ČSOP ORLICE ČSOP

6 6.4 16200513 Obec Černilov obec

6 6.4 16226837 Blažíček Pavel fyzická osoba

6 6.4 2614686 Čmelák - Společnost přátel přírody sdružení

6 6.4 26828171 Brodský Štěpán fyzická osoba

SEZNAM SCHVÁLENÝCH PROJEKTŮ OPŽP (k 31.12.2014)/ OPE: LIST OF BENEFICIARIES

Individuální projekty



6 6.4 16313715 Město Rýmařov město

6 6.4 27055397 Smolík Vítězslav fyzická osoba

6 6.4 20056581 Obec Vražné obec

6 6.4 16076554 Lisal Kamil fyzická osoba

6 6.4 20027849 Obec Štáblovice obec

6 6.4 26987676 Tesařík Petr fyzická osoba

6 6.4 2839218 Obec Rouské obec

6 6.4 587727 Myslivecké sdružení HANÁ Tovačov občanské sdružení

6 6.4 2465085 Lešťanský Julius fyzická osoba

6 6.4 26868244 Obec Osek nad Bečvou obec

6 6.4 26343901 Obec Nový Malín obec

6 6.4 534128 Zapletal Jiří fyzická osoba

6 6.4 16052670 Slavík Zbyněk fyzická osoba

6 6.4 26816000 Pětivoký Tomáš fyzická osoba

6 6.4 26842504 Husinec Václav fyzická osoba

6 6.4 1552930 Průcha Josef fyzická osoba

6 6.4 28152837 Sternberg Jiří fyzická osoba

6 6.4 2558494 Městys Cerhovice městys

6 6.4 28010920 Dryáková Kamila fyzická osoba

6 6.4 20003333 Obec Břežany II obec

6 6.4 493108 Obec Stará Lysá obec

6 6.4 1504811 Jeřábek Martin fyzická osoba

6 6.4 16025384 Městys Vladislav městys

6 6.4 16110188 OBEC POKOJOVICE obec

6 6.4 26584185 Netoušková Marie fyzická osoba

6 6.4 112843 OBEC NÍŽKOV obec

6 6.4 488754 Město Žďár nad Sázavou město

6 6.4 20320670 Wasserbauer Josef fyzická osoba

6 6.4 28323181 Kunc Jiří fyzická osoba

6 6.4 2843412 OBEC SKAŠTICE obec

6 6.4 27989469 Obec Lutopecny obec

6 6.4 20389962 Pokorný Igor fyzická osoba

6 6.4 2635178 OBEC NIVNICE obec

6 6.4 105763 OBEC NIVNICE obec

6 6.4 16270330 OBEC BŘEZOVÁ obec

6 6.4 26150180 Obec Zlámanec obec

6 6.4 26147072 Obec Podolí obec

6 6.4 26576457 Obec Podolí obec

6 6.4 26208475 Město Uherský Brod město

6 6.4 28189448 Obec Šumice obec

6 6.4 27147466 Obec Podolí obec

6 6.4 27179935 Obec Břestek obec

6 6.4 26564909 Lýzner Ludvík fyzická osoba

6 6.4 16314177 Kosek Libor fyzická osoba

6 6.4 26734747 Obec Tečovice obec

Velké projekty



Priority 

Axis

Areas of 

Interventio

n

ID Name of beneficiaries

Prioritní 

osa

Oblast 

podpory
ID Název žadatele

1 1.1 569740 Statutární město Brno

1 1.1 541408 Svazek vodovodů a kanalizací Ivančice

1 1.1 222184 CHEVAK Cheb, a.s.

1 1.1 253217 Vodohospodářská zařízení Šumperk, a.s.

1 1.1 255577 Svaz VKMO s.r.o.

1 1.1 959882 Sdružení obcí Mikroregionu Vsetínsko

4 4.1 16207426 Plzeňská teplárenská, a.s.

4 4.2 40304 DIAMO, státní podnik

4 4.2 16464595 Palivový kombinát Ústí, státní podnik

9

projekty schválené EK jako velké, pod hranicí 50 mil. EUR



Name of the project

Název projektu

Rybník U Čtyřky s mokřadem a revitalizace toku

Revitalizace Žlebského potoka a přilehlých mokřadů v nivě Vltavy

MVN, mokřad a výsadby - lokalita "Pod hrázkou"

Mokřad a tůně Pod Žlíbkem

Mokřad v Lesoparku Židlochovice - Líchy

Šmoldus vodní a mokřadní plochy v k.ú. Újezd u Brna

REALIZACE LOKÁLNÍHO BIOCENTRA ROHOZECKÝ MOKŘAD

VOJKOVICKÁ VRBOVNA JIŽNÍ MOKŘAD

Vodní plochy a mokřad v Rajhradicích

Mokřadní biotop

Mokřady u Hálova mlýna

MOKŘADY, TŮNĚ A KRAJINÁŘSKÉ ÚPRAVY V NESVAČILCE

Mokřady Pasohlávky

Tůně a mokřady v Přísnoticích

Zaječí - zřízení mokřadu, obnova vodní plochy v krajině

Mokřad v lokalitě Vysoudilky

Lokalita Obelisk - mokřad Přední a Zadní Bílovské

Tvorba mokřadu Prušánka, obnova vodních ploch

Realizace ÚSES v k.ú. Uherčice u Hustopečí-SO 02 Realizace mokřadů

Bzenec - mokřad u Syrovinky, lokalita Petránky

Niva potoka Mandát - Vodní plochy a mokřady

Mokřad Nová Lhota P. Č. 4125/691

Regenerace mokřadu "Vypálenky"

VACENOVICE, TRAŤ STANOVISKA - MOKŘAD NA p.č. 2130/1

Mokřadní biotop s vodními tůněmi, k.ú. Vnorovy

Drobné vodní plochy (tůně a mokřady) - obora Radějov, k.ú. Radějov

Vodní plocha - mokřad Lipov (LBC Rybník)

Rašovice-vodní a mokřadní biotop

Biocentrum Švábenice - Obnova vodní nádrže, mokřad a tůně

Odbahnění a rekonstrukce rybníku Neplech + zřízení mokřadu u rybníku

Vodni a mokřadní biotop u Božického potoka

EVL Citonice - rybník Skalka: mokřady a revitalizace potoka

Mokřady Plaveč

Mokřadní prvky v k.ú. Petrovice u Moravského Krumlova

Mokřad a tůně na přítoku Střely v k.ú. Čichořice

Revitalizace toku, nivy a mokřadů u Krňovic

Černilov - lokalita "V Číbru" - zřízení mokřadního biocentra na pozemku p.č. 3267 v k.ú. Černilov

Horní Černilov - zřízení mokřadního biocentra s protierozními prvky na pozemcích p.č. 2417 a 2413/2 v k.ú. Výrava

Vybudování tůní a obnova mokřadů v biocentru U Aleje - I. etapa

Václavice: Obnova drobných mokřadů v zemědělské krajině

SEZNAM SCHVÁLENÝCH PROJEKTŮ OPŽP (k 31.12.2014)/ OPE: LIST OF BENEFICIARIES

Individuální projekty



Mokřadní tůně v Jamarticích

Tůň s mokřadem na p.č. 272/3 a 272/5 k.ú. Jindřichov ve Slezsku

Mokřad za humny

Obnova tůní a revitalizace mokřadu Kozmické louky

Mokřadní tůň Štáblovice

Revitalizace mokřadu "Luka" - Charváty

Rouské - rybník Kadlub, obnova rybníku a tvorba mokřadů

Mokřad Tovačov

Mokřadní tůň Milotice

Revitalizace mokřadu "Balaton"

Revitalizace nivy vodního toku - mokřadní pásmo, k.ú. Nový Malín

Mokřadní plocha Kladno

Soustava mokřadních ploch MOKRÝŠOV

Býšť - Smejčka II, Odtrubnění pravostranných bezejmenných přítoků Brodeckého potoka soustavou zahloubených tůní a mokřadů v k.ú. Býšť

Biocentrum v k.ú. Újezd u Plánice, výstavba tůní a mokřadu

Mokřadní biocentrum v k.ú. Klášter u Nepomuku

Odbahnění a mokřady vodní nádrž Jemniště - dolní

Tůně a mokřady Cerhovice

Oprava malé vodní nádrže včetně obnovy mokřadu a tůně v lokalitě Osluchov

Revitalizace mokřadu Vrbičky Břežany II

Mokřad a tůně Hladoměř

Tůně a Mokřad Křečkov

Revitalizace návesního rybníka a mokřadu v k.ú. Hostákov.

Krajinný prvek s mokřadní plochou

Mokřady u Mohelského mlýna

Obnova vodního a mokřadního biotopu "Maliňák"

Odbahnění a opravy objektů Honzovských rybníků a obnova mokřadu Žabák

MOKŘAD S VODNÍ TŮNÍ v k.ú. Velká Losenice

MOKŘAD A VODNÍ TŮNĚ v k.ú. Sklené u Žďáru nad Sázavou

Skaštice-vodní a mokřadní plochy

LUTOPECNY - MALÁ BAŘINA - Mokřad a ozelenění

Dvůr Honětice - Mokřady a tůně v p.t. Hájky

Mokřad Nivnice - Remíz

Zkvalitnění krajinné a ekosystémové diverzity-Mokřad-Topolov

Mokřad Březová

Vodní plochy a mokřady - niva Zlámaneckého potoka

Tůně a mokřady v k.ú. Podolí

Mokřady II v polní trati Přední díly

Mokřadní vodní plochy na potoce Hořenůšek, Uherský Brod

Mokřad v polní trati Nivky

SO5 - Mokřady III v polní trati Přední díly

Návrh tůní a mokřadů - interakční prvek v p.t. Hlúšek k.ú. Břestek

Mokřad Racková

Vodní plochy a mokřady Močáry-Držková

Tečovice - zvodnělý poldr (a obnova mokřadu s revitalizací)

Velké projekty



Name of the project

Název projektu

Rekonstrukce a dostavba kanalizace v Brně

Zlepšení kvality vod v řekách Jihlava a Svratka nad nádrží Nové Mlýny

Chebsko-environmentální opatření

Zlepšení kvality vod horního povodí řeky Moravy - II. fáze

Projekt ochrany vod povodí řeky Dyje - II. etapa

Čistá řeka Bečva II

Závod na energetické využití komunálního odpadu Chotíkov (ZEVO Chotíkov)

Sanace a rekultivace staré ekologické zátěže státního podniku DIAMO na lokalitě Mydlovary - chemická úpravna a odkaliště K IV/D

Odstranění starých ekologických zátěží po těžbě ropy v prostoru jímacího území Moravská Nová Ves, CHOPAV Kvartér řeky Moravy



Statut of realization Region Canton
Total cost of the operation 

(CZK)

Stav projektu Kraj Okres 
Celkové náklady projektu 

(Kč)

výdaje projektu certifikoványJihočeský kraj Český Krumlov 2,404,711

schválen k financování Jihočeský kraj Prachatice 5,139,634

výdaje projektu certifikoványJihomoravský kraj Blansko 2,232,091

realizace projektu ukončenaJihomoravský kraj Blansko 2,077,778

výdaje projektu certifikoványJihomoravský kraj Brno-venkov 1,687,503

výdaje projektu certifikoványJihomoravský kraj Brno-venkov 3,921,948

realizace projektu ukončenaJihomoravský kraj Brno-venkov 2,824,389

realizace projektu ukončenaJihomoravský kraj Brno-venkov 3,510,133

realizace projektu ukončenaJihomoravský kraj Brno-venkov 10,293,115

projekt v realizaci Jihomoravský kraj Brno-venkov 9,985,047

projekt v realizaci Jihomoravský kraj Brno-venkov 3,221,693

projekt v realizaci Jihomoravský kraj Brno-venkov 3,379,269

projekt v realizaci Jihomoravský kraj Brno-venkov 4,560,497

schválen k financování Jihomoravský kraj Brno-venkov 4,714,453

realizace projektu ukončenaJihomoravský kraj Břeclav 5,593,605

realizace projektu ukončenaJihomoravský kraj Břeclav 725,973

projekt v realizaci Jihomoravský kraj Břeclav 5,523,475

projekt v realizaci Jihomoravský kraj Břeclav 3,519,718

schválen k financování Jihomoravský kraj Břeclav 11,794,425

výdaje projektu certifikoványJihomoravský kraj Hodonín 2,192,202

výdaje projektu certifikoványJihomoravský kraj Hodonín 2,394,737

výdaje projektu certifikoványJihomoravský kraj Hodonín 868,000

realizace projektu ukončenaJihomoravský kraj Hodonín 10,600,933

projekt v realizaci Jihomoravský kraj Hodonín 495,861

projekt v realizaci Jihomoravský kraj Hodonín 5,791,226

projekt v realizaci Jihomoravský kraj Hodonín 1,048,457

schválen k financování Jihomoravský kraj Hodonín 18,794,086

výdaje projektu certifikoványJihomoravský kraj Vyškov 2,900,715

realizace projektu ukončenaJihomoravský kraj Vyškov 6,176,927

výdaje projektu certifikoványJihomoravský kraj Znojmo 7,416,237

výdaje projektu certifikoványJihomoravský kraj Znojmo 3,492,576

projekt v realizaci Jihomoravský kraj Znojmo 5,532,037

projekt v realizaci Jihomoravský kraj Znojmo 6,591,660

projekt v realizaci Jihomoravský kraj Znojmo 3,816,657

realizace projektu ukončenaKarlovarský kraj Karlovy Vary 2,455,824

výdaje projektu certifikoványKrálovéhradecký kraj Hradec Králové 2,237,633

výdaje projektu certifikoványKrálovéhradecký kraj Hradec Králové 3,678,479

financování projektu ukončenoKrálovéhradecký kraj Hradec Králové 1,952,019

financování projektu ukončenoLiberecký kraj Liberec 1,780,915

realizace projektu ukončenaLiberecký kraj Liberec 481,962

SEZNAM SCHVÁLENÝCH PROJEKTŮ OPŽP (k 31.12.2014)/ OPE: LIST OF BENEFICIARIES

Individuální projekty



výdaje projektu certifikoványMoravskoslezský  krajBruntál 2,432,578

projekt v realizaci Moravskoslezský  krajBruntál 290,495

výdaje projektu certifikoványMoravskoslezský  krajNový Jičín 1,047,515

výdaje projektu certifikoványMoravskoslezský  krajOpava 6,314,345

výdaje projektu certifikoványMoravskoslezský  krajOpava 435,180

projekt v realizaci Olomoucký kraj Olomouc 3,203,644

projekt finálně uzavřenOlomoucký kraj Přerov 1,605,677

výdaje projektu certifikoványOlomoucký kraj Přerov 668,495

výdaje projektu certifikoványOlomoucký kraj Přerov 1,956,377

realizace projektu ukončenaOlomoucký kraj Přerov 2,456,797

projekt v realizaci Olomoucký kraj Šumperk 1,293,758

výdaje projektu certifikoványPardubický kraj Chrudim 488,086

výdaje projektu certifikoványPardubický kraj Chrudim 1,907,477

projekt v realizaci Pardubický kraj Pardubice 4,389,703

realizace projektu ukončenaPlzeňský kraj Klatovy 870,495

výdaje projektu certifikoványPlzeňský kraj Plzeň-jih 3,155,764

realizace projektu ukončenaStředočeský kraj Benešov 1,922,850

výdaje projektu certifikoványStředočeský kraj Beroun 7,546,028

realizace projektu ukončenaStředočeský kraj Kladno 1,039,829

projekt v realizaci Středočeský kraj Kolín 2,883,489

projekt finálně uzavřenStředočeský kraj Nymburk 19,805,583

výdaje projektu certifikoványStředočeský kraj Nymburk 8,229,606

projekt finálně uzavřenVysočina Třebíč 2,316,575

výdaje projektu certifikoványVysočina Třebíč 2,191,920

schválen k financování Vysočina Třebíč 2,159,863

výdaje projektu certifikoványVysočina Žďár nad Sázavou 1,791,125

výdaje projektu certifikoványVysočina Žďár nad Sázavou 12,712,011

realizace projektu ukončenaVysočina Žďár nad Sázavou 758,307

projekt v realizaci Vysočina Žďár nad Sázavou 1,286,883

výdaje projektu certifikoványZlínský kraj Kroměříž 2,525,121

realizace projektu ukončenaZlínský kraj Kroměříž 1,008,957

schválen k financování Zlínský kraj Kroměříž 1,234,971

projekt finálně uzavřenZlínský kraj Uherské Hradiště 694,247

výdaje projektu certifikoványZlínský kraj Uherské Hradiště 707,535

výdaje projektu certifikoványZlínský kraj Uherské Hradiště 408,066

realizace projektu ukončenaZlínský kraj Uherské Hradiště 2,951,380

projekt v realizaci Zlínský kraj Uherské Hradiště 1,002,012

projekt v realizaci Zlínský kraj Uherské Hradiště 917,195

projekt v realizaci Zlínský kraj Uherské Hradiště 1,080,853

projekt v realizaci Zlínský kraj Uherské Hradiště 568,632

projekt v realizaci Zlínský kraj Uherské Hradiště 1,299,179

schválen k financování Zlínský kraj Uherské Hradiště 942,843

realizace projektu ukončenaZlínský kraj Zlín 1,286,148

realizace projektu ukončenaZlínský kraj Zlín 387,000

schválen k financování Zlínský kraj Zlín 7,854,502

Velké projekty



Statut of realization Region Canton
Total cost of the operation 

(CZK)

Stav projektu Kraj Okres 
Celkové náklady projektu 

(Kč)

financování projektu ukončenoJihomoravský kraj Brno-město 2,140,115,612

výdaje projektu certifikoványJihomoravský kraj Brno-venkov 784,640,595

výdaje projektu certifikoványKarlovarský kraj Cheb 766,402,233

projekt v realizaci Olomoucký kraj Šumperk 1,969,300,869

realizace projektu ukončenaVysočina Třebíč 1,069,192,401

projekt v realizaci Zlínský kraj Vsetín 1,415,417,092

schválen k financování Plzeňský kraj Plzeň-sever 2,363,862,050

výdaje projektu certifikoványJihočeský kraj České Budějovice 705,095,534

projekt v realizaci Jihomoravský kraj Hodonín 2,070,083,986

13,284,110,371



Total eligible expenses 

(CZK)
Amounts allocated (CZK) Year of approval Paid out funds (CZK)

Year of last 

payment

Celkové uznatelné 

náklady projektu (Kč)

Celková schválená 

podpora v (Kč)
Rok schválení

Proplacené prostředky 

(Kč)

Rok poslední 

platby

2,401,594 2,161,435 2009 2,161,434 2010

4,238,111 4,238,111 2014 0

2,229,779 2,006,801 2010 2,006,801 2010

2,077,778 2,077,778 2014 2,077,778 2014

1,681,453 1,681,453 2012 1,681,453 2014

3,729,802 3,356,822 2008 3,333,795 2010

2,814,869 2,814,869 2014 2,814,869 2014

3,474,210 3,474,210 2013 3,474,210 2014

10,175,315 9,157,784 2009 9,157,784 2013

9,835,876 9,835,876 2014 0

3,182,764 3,182,764 2014 0

3,352,502 3,352,502 2013 3,234,727 2014

4,549,533 4,549,533 2014 2,748,282 2014

4,650,290 4,650,290 2014 0

5,575,215 5,575,215 2013 5,575,215 2014

699,359 699,359 2014 699,359 2014

5,523,475 5,523,475 2014 0

3,519,718 3,519,718 2014 3,519,718 2014

11,794,425 11,794,425 2014 0

1,288,323 1,288,323 2010 1,288,323 2011

2,279,725 2,279,725 2012 2,279,725 2013

810,312 729,281 2009 729,281 2011

10,575,933 10,575,933 2012 10,575,933 2014

495,861 495,861 2012 425,165 2013

5,788,765 5,788,765 2014 5,698,065 2014

1,042,307 1,042,307 2014 0

18,794,086 18,794,086 2014 0

2,846,536 2,561,882 2008 2,561,882 2009

6,174,128 5,556,715 2010 5,323,621 2013

7,053,202 6,347,882 2009 6,034,837 2012

3,492,576 3,143,318 2008 3,143,318 2009

5,463,524 4,917,172 2013 4,917,172 2014

6,519,357 6,519,357 2014 4,005,845 2014

3,816,657 3,053,326 2014 1,944,712 2014

2,455,824 2,455,824 2014 2,455,824 2014

2,220,233 2,220,233 2010 2,220,233 2012

3,670,009 3,670,009 2013 3,658,698 2013

1,863,762 1,863,762 2012 1,782,162 2013

1,777,484 1,777,484 2010 1,761,699 2013

481,476 481,476 2014 481,476 2014

SEZNAM SCHVÁLENÝCH PROJEKTŮ OPŽP (k 31.12.2014)/ OPE: LIST OF BENEFICIARIES

Individuální projekty



2,432,578 2,432,578 2012 2,432,578 2014

256,438 256,438 2014 0

981,515 981,515 2013 981,515 2013

5,854,773 5,854,773 2012 5,674,543 2014

356,810 356,810 2013 356,810 2013

3,172,325 3,172,325 2014 1,900,026 2014

1,551,486 1,086,040 2011 1,086,040 2012

668,495 601,646 2009 355,899 2010

1,903,330 1,903,330 2010 1,903,330 2011

2,454,827 2,454,827 2014 2,454,827 2014

1,162,033 1,162,033 2014 399,360 2014

467,900 421,110 2009 421,110 2009

1,907,147 1,907,147 2012 1,907,147 2014

4,385,429 4,385,429 2014 3,884,525 2014

869,769 869,769 2014 869,769 2014

3,148,146 3,148,146 2010 3,120,649 2012

1,922,850 1,442,137 2014 1,442,137 2014

6,667,834 6,001,051 2010 5,787,630 2012

1,029,520 720,664 2014 718,467 2014

2,774,119 2,219,295 2013 2,219,295 2014

19,805,583 17,825,025 2009 17,783,808 2011

7,420,134 6,678,121 2010 6,666,426 2012

2,142,393 1,713,914 2012 1,713,914 2012

2,121,978 2,121,978 2012 2,121,978 2013

2,159,863 2,159,863 2014 0

1,790,125 1,611,112 2008 1,611,112 2010

12,451,711 11,206,540 2009 11,206,540 2012

750,847 750,847 2013 750,847 2014

1,252,473 1,252,473 2014 770,323 2014

1,347,890 943,523 2011 943,523 2012

978,203 978,203 2014 978,203 2014

1,234,971 1,234,971 2013 0

669,901 669,901 2010 669,901 2012

707,535 636,781 2008 636,781 2009

275,335 275,335 2012 275,335 2014

2,927,388 2,927,388 2014 2,489,351 2014

988,003 988,003 2014 0

900,024 900,024 2014 0

1,080,853 756,597 2014 721,902 2014

545,697 545,697 2014 480,011 2014

1,295,632 1,295,632 2014 0

858,470 858,470 2014 0

1,282,938 1,282,938 2014 1,282,937 2014

384,000 384,000 2012 384,000 2014

7,753,913 6,978,522 2014 0

Velké projekty



Total eligible expenses 

(CZK)
Amounts allocated (CZK) Year of approval Paid out funds (CZK)

Year of last 

payment

Celkové uznatelné 

náklady projektu (Kč)

Celková schválená 

podpora v (Kč)
Rok schválení

Proplacené prostředky 

(Kč)

Rok poslední 

platby

1,073,865,338 920,788,601 2010 845,243,034 2014

523,030,798 470,727,717 2009 456,697,346 2014

448,291,173 403,462,055 2009 369,579,914 2013

1,325,541,153 1,192,987,038 2009 370,312,036 2014

708,189,421 637,370,479 2009 633,324,702 2014

923,530,095 831,177,086 2010 399,810,347 2014

1,953,605,000 472,140,750 2013

550,531,845 495,478,661 2008 495,478,318 2011

1,630,010,486 1,467,009,437 2012 680,957,979 2014

9,136,595,309 6,891,141,823 4,251,403,676



Prioritní osa 2 - Akvakultura, zpracování produktů rybolovu a akvakultury a jejich uvádění na trh
Opatření  2.1. Opatření pro produktivní investice do akvakultury 

Opatření  2.2. Opatření na ochranu vodního prostředí 

Opatření 2.3. Opatření v oblasti zdraví zvířat 

Opatření 2.4. Investice do zpracování a uvádění na trh

Prioritní osa 3 - Opatření společného zájmu
Opatření 3.1. Společné činnosti

Opatření 3.2. Opatření na ochranu a rozvoj vodních živočichů a rostlin

Opatření 3.3. Podpora a rozvoj nových trhů a propagační kampaně

Opatření 3.4. Pilotní projekty

Prioritní osa 5 - Technická pomoc 
Opatření 5.1. Technická pomoc



Prioritní osa 2 - Akvakultura, zpracování produktů rybolovu a akvakultury a jejich uvádění na trh



SEZNAM PŘÍJEMCŮ DOTACE OP Rybářství/ ČR 

OBLAST PODPORYPRIOR. OSAOBLAST PODP.PODOBLASTREGISTRAČNÍ ČÍSLOŽADATEL 

2.1. a) 2 1 a CZ.1.25/2.1.00/08.00014Rybářství Lnáře, s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/08.00032Liška Luděk

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/08.00033Liška Luděk

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/08.00036Nechvátal Pavel

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/08.00044Liška Luděk

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/08.00047Liška Luděk

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/08.00049Liška Luděk

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/08.00051Liška Luděk

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/08.00055Liška Luděk

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/08.00061Liška Luděk

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/09.00304Blatenská ryba, spol. s r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/09.00305Český rybářský svaz místní organizace Opava

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/09.00307Český rybářský svaz místní organizace Olomouc

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/09.00309Český rybářský svaz, Místní organizace Mariánské Lázně

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/09.00313ŠTIČÍ LÍHEŇ - ESOX, spol. s r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/09.00318CHOV RYB JISTEBNÍK s. r. o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/09.00322RYBÁŘSTVÍ Rychvald s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/09.00323Český rybářský svaz, Severočeský územní svaz

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/09.00324Rybářství Kardašova Řečice s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/09.00325ANAS, spol. s r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/09.00326Klatovské rybářství a.s.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/09.00328Haška Slavoj

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/09.00329Rybářství Kardašova Řečice s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/09.00331Klatovské rybářství a.s.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/09.00332RYBÁŘSTVÍ Rychvald s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/09.00333Dub David

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/09.00334Rybářství Kardašova Řečice s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/09.00338Rybářství Chlumec nad Cidlinou, a.s.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/09.00339Rybářství Kardašova Řečice s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/09.00340Český rybářský svaz, místní organizace Humpolec

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/09.00341Klatovské rybářství a.s.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/09.00346ŠTIČÍ LÍHEŇ - ESOX, spol. s r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/09.00348ŠTIČÍ LÍHEŇ - ESOX, spol. s r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/09.00350Rybářství Velké Meziříčí, a.s.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/09.00352Dvůr Lnáře, spol. s r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/09.00355Rybářství Kardašova Řečice s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/09.00356Rybníkářství Pohořelice a.s.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/09.00362Rybářství Litomyšl s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/09.00364Rybářství Kardašova Řečice s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/09.00365Rybářství Hodonín, s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/09.00367Šilhánek Pavel

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/09.00368Dvůr Lnáře, spol. s r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/09.00369Rybářství Kardašova Řečice s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/09.00372Rybářství Kardašova Řečice s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/09.00375ŠTIČÍ LÍHEŇ - ESOX, spol. s r.o.



2 1 a CZ.1.25/2.1.00/09.00377Rybářství Kardašova Řečice s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/09.00378Rybářství Hodonín, s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/09.00379Rybářství Hodonín, s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/09.00380ŠTIČÍ LÍHEŇ - ESOX, spol. s r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/09.00381Jaroš Ivan

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/09.00383Blatná a.s.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/09.00384Rybníkářství Pohořelice a.s.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/09.00385Rybníkářství Pohořelice a.s.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/09.00386Rybníkářství Pohořelice a.s.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/09.00389Rybářství Kardašova Řečice s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/09.00390Rybářství Kardašova Řečice s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/09.00391ŠTIČÍ LÍHEŇ - ESOX, spol. s r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/09.00392Jaroš Ivan

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/09.00393Rybníkářství Pohořelice a.s.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/09.00395Rybářství Hodonín, s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/09.00396Rybníkářství Pohořelice a.s.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/09.00397Podstatzká - Lichtensteinová Maria

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/09.00398ŠTIČÍ LÍHEŇ - ESOX, spol. s r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/09.00402Rybářství Kardašova Řečice s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/09.00403Rybníkářství Pohořelice a.s.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/09.00404Rybářství Hodonín, s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/09.00405Rybníkářství Pohořelice a.s.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/09.00406ŠTIČÍ LÍHEŇ - ESOX, spol. s r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/09.00408Rybářství Kardašova Řečice s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/09.00410Rybníkářství Pohořelice a.s.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/09.00411Rybářství Telč, a.s.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/09.00412Rybářství Hodonín, s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/09.00414Rybníkářství Pohořelice a.s.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/09.00415Rybníkářství Pohořelice a.s.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/09.00417Rybářství Kardašova Řečice s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/09.00420Rybářství Hodonín, s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/09.00421Rybníkářství Pohořelice a.s.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/09.00423Rybářství Hodonín, s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/09.00433Rybářství Kardašova Řečice s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/09.00434Vaněk Josef

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/09.00435Rybářství Kardašova Řečice s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/09.00436Rybářství Kardašova Řečice s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/09.00437Rybářství Kardašova Řečice s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/09.00438Rybářství Kardašova Řečice s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/09.00439Rybářství Kardašova Řečice s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/09.00441Rybářství Kardašova Řečice s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/09.00443Český rybářský svaz, místní organizace Karviná

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/09.00448Rybářství Nové Hrady s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/09.00449Rybářství Nové Hrady s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/09.00450Rybářství Nové Hrady s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/09.00451Rybářství Nové Hrady s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/09.00452Rybářství Nové Hrady s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/09.00453Rybářství Nové Hrady s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/09.00456Rybářství Nové Hrady s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/09.00457Rybářství Nové Hrady s.r.o.



2 1 a CZ.1.25/2.1.00/09.00482Rybářství Mariánské Lázně s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/09.00484Rybářství Mariánské Lázně s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/09.00485Mandelík Jan

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/09.00486Kolowrat-Krakowský Jan

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/09.00487Rybářství Velké Meziříčí, a.s.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/09.00506LÍŠNO a.s.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/09.00510Rybářství Třeboň a.s.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/09.00511Rybářství Třeboň a.s.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/09.00518Český rybářský svaz, místní organizace Pelhřimov

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/09.00521Knotek Jan

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/09.00522Pícha Milan

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/10.00003Český rybářský svaz místní organizace Příbor

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/10.00004Vaněk Josef

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/10.00006ŠTIČÍ LÍHEŇ - ESOX, spol. s r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/10.00007Rybářství Litomyšl s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/10.00009ŠTIČÍ LÍHEŇ - ESOX, spol. s r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/10.00010Český rybářský svaz, Územní svaz města Prahy

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/10.00014Český rybářský svaz, Severočeský územní svaz

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/10.00016ČRS MO Vítkov

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/10.00017Rybářství Kardašova Řečice s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/10.00019Rybářství Kardašova Řečice s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/10.00021Rybářství Hodonín, s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/10.00022BioFish s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/10.00023ŠTIČÍ LÍHEŇ - ESOX, spol. s r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/10.00025ANAS, spol. s r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/10.00029ČESKÝ RYBÁŘSKÝ SVAZ, MO ŠLUKNOV

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/10.00030Český rybářský svaz, Územní svaz města Prahy

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/10.00032Rybářství Hodonín, s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/10.00034ŠTIČÍ LÍHEŇ - ESOX, spol. s r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/10.00035ŠTIČÍ LÍHEŇ - ESOX, spol. s r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/10.00038Rybářství Hodonín, s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/10.00039Český rybářský svaz, Středočeský územní svaz

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/10.00045Rybářství Kardašova Řečice s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/10.00046Rybářství Kardašova Řečice s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/10.00048Rybářství Hodonín, s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/10.00052Rybářství Litomyšl s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/10.00053DENAS, spol. s r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/10.00058Rybářství Nové Hrady s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/10.00061Rybářství Kardašova Řečice s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/10.00062Rybářství Lnáře, s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/10.00064Rybářství Kardašova Řečice s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/10.00065Rybářství Hodonín, s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/10.00069Rybářství Hodonín, s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/10.00073Rybářství Litomyšl s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/10.00074Rybářství Hodonín, s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/10.00077Rybářství Kardašova Řečice s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/10.00078Rybářství Kardašova Řečice s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/10.00080Český rybářský svaz, místní organizace Chotěboř

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/10.00084Blatenská ryba, spol. s r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/10.00085Rybářství Hodonín, s.r.o.



2 1 a CZ.1.25/2.1.00/10.00086Rybníkářství Pohořelice a.s.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/10.00087Rybářství Hluboká cz. s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/10.00088Rybářství Hluboká cz. s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/10.00089Český rybářský svaz, místní organizace Karviná

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/10.00092Blatenská ryba, spol. s r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/10.00094Rybníkářství Pohořelice a.s.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/10.00096Rybářství Telč, a.s.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/10.00097Rybníkářství Pohořelice a.s.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/10.00098Rybníkářství Pohořelice a.s.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/10.00099Rybářství Kardašova Řečice s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/10.00100Rybářství Hluboká cz. s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/10.00101Rybářství Hluboká cz. s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/10.00102Rybníkářství Pohořelice a.s.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/10.00103Český rybářský svaz, místní organizace Duchcov

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/10.00104Rybníkářství Pohořelice a.s.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/10.00105Český rybářský svaz, místní organizace Chotěboř

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/10.00107Rybníkářství Pohořelice a.s.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/10.00109Rybářství Hluboká cz. s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/10.00110Rybářství Hluboká cz. s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/10.00112Rybníkářství Pohořelice a.s.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/10.00114Rybářství Kardašova Řečice s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/10.00115Rybníkářství Pohořelice a.s.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/10.00117Rybářství Hluboká cz. s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/10.00118Rybářství Telč, a.s.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/10.00120Blatenská ryba, spol. s r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/10.00122Rybářství Mariánské Lázně s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/10.00124Rybníkářství Pohořelice a.s.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/10.00126CHOV RYB JISTEBNÍK s. r. o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/10.00131Rybniční hospodářství, s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/10.00133CHOV RYB JISTEBNÍK s. r. o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/10.00140CHOV RYB JISTEBNÍK s. r. o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/10.00149Blatná a.s.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/10.00151Vodička Miloslav

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/10.00152Rybářství Lnáře, s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/10.00153Vodička Miloslav

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/10.00154Vodička Miloslav

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/10.00178Klatovské rybářství a.s.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/10.00179Klatovské rybářství a.s.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/10.00180Klatovské rybářství a.s.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/10.00182Klatovské rybářství a.s.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/10.00183Klatovské rybářství a.s.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/10.00187Kolowrat-Krakowský Jan

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/10.00189Kolowrat-Krakowský Jan

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/10.00190Kolowrat-Krakowský Jan

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/10.00196Rybářství Jindřichův Hradec s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/10.00197Rybářství Telč, a.s.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/10.00208Vaněk Josef

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/10.00209Rybářství Vysočina, s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/10.00217Český rybářský svaz SVAZ-MO SEMILY

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/10.00233Český rybářský svaz, místní organizace Humpolec



2 1 a CZ.1.25/2.1.00/10.00234RYBÁŘSTVÍ RŮŽIČKA spol. s r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/10.00235RYBÁŘSTVÍ RŮŽIČKA spol. s r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/10.00236Rybářství Mariánské Lázně s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/10.00237Rybářství Mariánské Lázně s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/10.00238Rybářství Mariánské Lázně s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/10.00242Podstatzká - Lichtensteinová Maria

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/10.00246Český rybářský svaz, Místní organizace Postoloprty

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/10.00250Rybářství Mariánské Lázně s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/10.00251Kolowrat-Krakowský Jan

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/11.00008BioFish s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/11.00010Český rybářský svaz,místní organizace Frýdlant nad Ostravicí

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/11.00011Rybářství Litomyšl s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/11.00012ČESKÝ RYBÁŘSKÝ SVAZ, MO PŘELOUČ

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/11.00013Český rybářský svaz místní organizace Příbor

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/11.00018Rybniční hospodářství, s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/11.00019Rybářství Litomyšl s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/11.00021Klatovské rybářství a.s.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/11.00022Český rybářský svaz , místní organizace Třinec

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/11.00023Rybářství Litomyšl s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/11.00025Klatovské rybářství a.s.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/11.00026DENAS, spol. s r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/11.00028ŠTIČÍ LÍHEŇ - ESOX, spol. s r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/11.00029ŠTIČÍ LÍHEŇ - ESOX, spol. s r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/11.00032Rybářství Litomyšl s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/11.00034Klatovské rybářství a.s.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/11.00035Rybníkářství Pohořelice a.s.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/11.00037ŠTIČÍ LÍHEŇ - ESOX, spol. s r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/11.00042Dub David

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/11.00043Rybníkářství Pohořelice a.s.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/11.00047Rybníkářství Pohořelice a.s.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/11.00051Klatovské rybářství a.s.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/11.00056Klatovské rybářství a.s.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/11.00062CHOV RYB JISTEBNÍK s. r. o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/11.00063ŠTIČÍ LÍHEŇ - ESOX, spol. s r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/11.00065Rybníkářství Pohořelice a.s.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/11.00068Klatovské rybářství a.s.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/11.00069Rybářství Hodonín, s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/11.00071Klatovské rybářství a.s.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/11.00075Klatovské rybářství a.s.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/11.00076Český rybářský svaz, místní organizace Karviná

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/11.00079Rybníkářství Pohořelice a.s.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/11.00081Rybářství Hodonín, s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/11.00084Rybářství Třeboň a.s.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/11.00087Rybníkářství Pohořelice a.s.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/11.00089Klatovské rybářství a.s.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/11.00095Rybářství Třeboň a.s.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/11.00097Rybářství Nové Hrady s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/11.00098Rybářství Mariánské Lázně s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/11.00100Rybářství Mariánské Lázně s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/11.00106Rybářství Mariánské Lázně s.r.o.



2 1 a CZ.1.25/2.1.00/11.00107Rybářství Třeboň a.s.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/11.00109Rybářství Mariánské Lázně s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/11.00111Rybářství Mariánské Lázně s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/11.00114Rybářství Mariánské Lázně s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/11.00118Rybářství Nové Hrady s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/11.00120Rybářství Mariánské Lázně s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/11.00123Rybářství Nové Hrady s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/11.00125Rybářství Třeboň a.s.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/11.00126Rybářství Nové Hrady s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/11.00128Dvůr Lnáře, spol. s r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/11.00129Rybářství Třeboň a.s.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/11.00132Rybářství Nové Hrady s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/11.00133Rybářství Nové Hrady s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/11.00137Rybářství Třeboň a.s.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/11.00139Dvůr Lnáře, spol. s r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/11.00140Rybářství Třeboň a.s.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/11.00143Rybářství Nové Hrady s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/11.00144Rybářství Nové Hrady s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/11.00147Jaroš Ivan

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/11.00149Rybářství Nové Hrady s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/11.00150Rybářství Třeboň a.s.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/11.00151Rybářství Třeboň a.s.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/11.00155Jaroš Ivan

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/11.00157Rybářství Nové Hrady s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/11.00158Rybářství Třeboň a.s.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/11.00159Rybářství Třeboň a.s.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/11.00161Rybářství Nové Hrady s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/11.00162Rybářství Třeboň a.s.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/11.00164Rybářství Třeboň a.s.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/11.00165Rybářství Třeboň a.s.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/11.00169Rybářství Třeboň a.s.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/11.00174Rybářství Třeboň a.s.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/11.00197Vodička Miloslav

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/11.00199Rybářství Telč, a.s.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/11.00200Kolowrat-Krakowský Jan

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/11.00205Rybářství Kardašova Řečice s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/11.00207Rybářství Kardašova Řečice s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/11.00209Rybářství Kardašova Řečice s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/11.00211Rybářství Kardašova Řečice s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/11.00212Rybářství Kardašova Řečice s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/11.00213Rybářství Kardašova Řečice s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/11.00214Rybářství Kardašova Řečice s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/11.00215Rybářství Kardašova Řečice s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/11.00216Rybářství Kardašova Řečice s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/11.00219Mráz Vladimír

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/11.00227Haška Slavoj

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/11.00238LÍŠNO a.s.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/11.00252Pícha Milan

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/11.00256FOREST-FISH, spol. s r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/13.00014Hlubocké Rybníky s.r.o.



2 1 a CZ.1.25/2.1.00/13.00028HOFBAUER JAN

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/13.00061VERINGEROVÁ VLASTA

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/13.00068GABRIŠKA TOMÁŠ

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/13.00070GABRIŠKA TOMÁŠ

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/13.00071GABRIŠKA TOMÁŠ

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/13.00076GABRIŠKA TOMÁŠ

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/13.00078GABRIŠKA TOMÁŠ

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/13.00126Přírodní park Česká Kanada s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/13.00128Český rybářský svaz, místní organizace Ústí nad Labem

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/13.00130Přírodní park Česká Kanada s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/13.00133Přírodní park Česká Kanada s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/13.00144Český rybářský svaz, místní organizace Klatovy

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/13.00147Czernin Dymokury s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/13.00148Czernin Dymokury s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/13.00149Czernin Dymokury s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/13.00199Český rybářský svaz, místní organizace Třeboň

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/13.00263Rybniční hospodářství, s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/13.00264RYBÁŘSTVÍ LITOMYŠL s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/13.00268Český rybářský svaz, místní organizace Přelouč

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/13.00270RYBÁŘSTVÍ LITOMYŠL s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/13.00271Rybářství Mariánské Lázně s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/13.00272RYBÁŘSTVÍ LITOMYŠL s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/13.00273Rybářství Mariánské Lázně s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/13.00277Rybářství Mariánské Lázně s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/13.00282Rybářství Třeboň a.s.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/13.00283Rybářství Třeboň a.s.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/13.00284Rybářství Třeboň a.s.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/13.00286Rybářství Třeboň a.s.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/13.00287Rybářství Třeboň a.s.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/13.00297Rybníkářství Pohořelice a.s.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/13.00298Rybníkářství Pohořelice a.s.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/13.00299Rybářství Nové Hrady s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/13.00300Rybářství Nové Hrady s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/13.00302Rybářství Nové Hrady s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/13.00305Blatenská ryba, spol. s r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/13.00306Rybníkářství Pohořelice a.s.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/13.00311Blatenská ryba, spol. s r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/13.00313Rybářství Hluboká cz. s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/13.00315Rybářství Hluboká cz. s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/13.00316Rybníkářství Pohořelice a.s.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/13.00317Český rybářský svaz, místní organizace K arviná

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/13.00318BioFish s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/13.00319BioFish s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/13.00320Rybářství Hluboká cz. s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/13.00321Rybářství Hluboká cz. s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/13.00322Rybářství Hluboká cz. s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/13.00323CHOV RYB JISTEBNÍK s. r. o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/13.00324CHOV RYB JISTEBNÍK s. r. o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/13.00326Rybářství Doksy spol. s r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/13.00327PODSTATZKA-LICHTENSTEINOVÁ MARIA



2 1 a CZ.1.25/2.1.00/13.00329ANAS, spol. s r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/13.00330VANĚK JOSEF

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/13.00331VODIČKA MILOSLAV

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/13.00337Český rybářský svaz, místní organizace Duchcov

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/13.00340Dvůr Lnáře, spol. s r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/13.00342Dvůr Lnáře, spol. s r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/13.00343Dvůr Lnáře, spol. s r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/13.00344Dvůr Lnáře, spol. s r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/13.00346Dvůr Lnáře, spol. s r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/13.00349Dvůr Lnáře, spol. s r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/13.00350Rybářství Telč, a.s.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/13.00352Český rybářský svaz, místní organizace Čáslav

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/13.00353Český rybářský svaz, místní organizace Čáslav

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/13.00354FOREST-FISH, spol. s r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/13.00355Český rybářský svaz, místní organizace Čáslav

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/13.00356Český rybářský svaz, místní organizace Čáslav

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/13.00360Blatná a.s.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/13.00361KOLOWRAT-KRAKOWSKÝ JAN

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/13.00362KOLOWRAT-KRAKOWSKÝ JAN

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/13.00363KOLOWRAT-KRAKOWSKÝ JAN

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/13.00365Rybářství Nové Hrady s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/13.00367PÍCHA MILAN

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/13.00369COLLOREDO-MANNSFELD JEROME

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/13.00370BUDKA FRANTIŠEK

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/13.00371ŠILHÁNEK PAVEL

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/13.00376Rybářství Kardašova Řečice s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/13.00377Rybářství Kardašova Řečice s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/13.00378PANCNER JOSEF

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/13.00380Rybářství Kardašova Řečice s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/13.00382Rybářství Kardašova Řečice s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/13.00386Rybářství Kardašova Řečice s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/13.00389Rybářství Kardašova Řečice s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/13.00390DUB DAVID

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/13.00391DUB DAVID

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/13.00398DENAS, spol. s r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/13.00406ŠTIČÍ LÍHEŇ - ESOX, spol. s r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/13.00407ŠTIČÍ LÍHEŇ - ESOX, spol. s r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/13.00408ŠTIČÍ LÍHEŇ - ESOX, spol. s r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/13.00409Přírodní park Česká Kanada s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/13.00410ŠTIČÍ LÍHEŇ - ESOX, spol. s r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/13.00416Nechvátal Pavel

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/13.00417Nechvátal Pavel

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/13.00418Nechvátal Pavel

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/13.00419Nechvátal Pavel

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/13.00420Nechvátal Pavel

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/13.00426Klatovské rybářství a.s.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/13.00430MRÁZ VLADIMÍR

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/13.00431Rybářství Kardašova Řečice s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/13.00433Rybářství Kardašova Řečice s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/13.00434Rybářství Kardašova Řečice s.r.o.



2 1 a CZ.1.25/2.1.00/13.00435Rybářství Kardašova Řečice s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/13.00437Klatovské rybářství a.s.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/13.00439Klatovské rybářství a.s.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/14.00010Rybářství Hodonín, s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/14.00027Rybářství Hluboká cz. s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/14.00028Rybářství Hluboká cz. s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/14.00029Rybářství Hluboká cz. s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/14.00045Rybářství Telč, a.s.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/14.00062Rybářství Mariánské Lázně s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/14.00063Rybářství Mariánské Lázně s.r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/14.00075Dvůr Lnáře, spol. s r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/14.00076Dvůr Lnáře, spol. s r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/14.00077Dvůr Lnáře, spol. s r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/14.00083Český rybářský svaz, Severočeský územní svaz

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/14.00095DENAS, spol. s r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/14.00096DENAS, spol. s r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/14.00100Český  rybářský svaz - Jihočeský územní svaz České Budějovic

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/14.00103DENAS, spol. s r.o.

2 1 a CZ.1.25/2.1.00/14.00104DENAS, spol. s r.o.

2.1. b) 2 1 b CZ.1.25/2.1.00/08.00001SIBAGRO spol. s r.o.

2 1 b CZ.1.25/2.1.00/08.00002Höck Jan

2 1 b CZ.1.25/2.1.00/08.00004Doubrava Jan

2 1 b CZ.1.25/2.1.00/09.00308Český rybářský svaz, místní organizace Plasy

2 1 b CZ.1.25/2.1.00/09.00312Heuer Peter

2 1 b CZ.1.25/2.1.00/09.00315Zelený Vlastimil

2 1 b CZ.1.25/2.1.00/09.00317Český rybářský svaz místní organizace Litovel

2 1 b CZ.1.25/2.1.00/09.00319Kubec Vladislav

2 1 b CZ.1.25/2.1.00/09.00330Jež Jiří

2 1 b CZ.1.25/2.1.00/09.00335Dunas Karel

2 1 b CZ.1.25/2.1.00/09.00343Selucká Ludmila

2 1 b CZ.1.25/2.1.00/09.00416Deský rybářský svaz, místní organizace Božičany

2 1 b CZ.1.25/2.1.00/09.00419Žemlička Stanislav

2 1 b CZ.1.25/2.1.00/09.00426Kouklík Martin

2 1 b CZ.1.25/2.1.00/09.00427Kouklík Martin

2 1 b CZ.1.25/2.1.00/09.00429Kouklík Martin

2 1 b CZ.1.25/2.1.00/09.00458Mráz Vladimír

2 1 b CZ.1.25/2.1.00/09.00480Pstruhařství ČRS s. r. o.

2 1 b CZ.1.25/2.1.00/09.00483Žigmond Radek

2 1 b CZ.1.25/2.1.00/09.00493Raška Jan

2 1 b CZ.1.25/2.1.00/09.00494Houška Jan

2 1 b CZ.1.25/2.1.00/09.00495Houška Jan

2 1 b CZ.1.25/2.1.00/09.00496Houška Jan

2 1 b CZ.1.25/2.1.00/09.00497Houška Jan

2 1 b CZ.1.25/2.1.00/09.00498Houška Jan

2 1 b CZ.1.25/2.1.00/09.00499Houška Jan

2 1 b CZ.1.25/2.1.00/09.00500Houška Jan

2 1 b CZ.1.25/2.1.00/09.00501Houška Jan

2 1 b CZ.1.25/2.1.00/09.00502Houška Jan

2 1 b CZ.1.25/2.1.00/09.00503Houška Jan

2 1 b CZ.1.25/2.1.00/09.00512ČESKÝ RYBÁŘSKÝ SVAZ, MO PARDUBICE



2 1 b CZ.1.25/2.1.00/10.00005Český rybářský svaz Sušice

2 1 b CZ.1.25/2.1.00/10.00011Pancner Josef

2 1 b CZ.1.25/2.1.00/10.00013Český rybářský svaz, místní organizace Chrást

2 1 b CZ.1.25/2.1.00/10.00024Český rybářský svaz, místní organizace Třemošná

2 1 b CZ.1.25/2.1.00/10.00026Zelený Vlastimil

2 1 b CZ.1.25/2.1.00/10.00028Minařík Josef

2 1 b CZ.1.25/2.1.00/10.00033Český rybářský svaz, místní organizace Třemošná

2 1 b CZ.1.25/2.1.00/10.00042Minařík Josef

2 1 b CZ.1.25/2.1.00/10.00082Holcmanová Helena

2 1 b CZ.1.25/2.1.00/10.00091ČESKÝ RYBÁŘSKÝ SVAZ, MO PARDUBICE

2 1 b CZ.1.25/2.1.00/10.00155BUDKA FRANTIŠEK

2 1 b CZ.1.25/2.1.00/10.00156Český rybářský svaz místní organizace Hradec Králové

2 1 b CZ.1.25/2.1.00/10.00157Smolík Jindřich

2 1 b CZ.1.25/2.1.00/10.00158Smolík Jindřich

2 1 b CZ.1.25/2.1.00/10.00162Jež Jiří

2 1 b CZ.1.25/2.1.00/10.00193IKOV TRADE a.s.

2 1 b CZ.1.25/2.1.00/10.00202Český rybářský svaz místní organizace Nový Jičín

2 1 b CZ.1.25/2.1.00/10.00239Dušek Jiří

2 1 b CZ.1.25/2.1.00/10.00256Habáň Zdeněk

2 1 b CZ.1.25/2.1.00/10.00257Český rybářský svaz, místní organizace Manětín

2 1 b CZ.1.25/2.1.00/10.00258Dušek Jiří

2 1 b CZ.1.25/2.1.00/10.00259Dušek Jiří

2 1 b CZ.1.25/2.1.00/11.00004Český rybářský svaz místní organizace Opava

2 1 b CZ.1.25/2.1.00/11.00009Český rybářský svaz místní organizace Hradec Králové

2 1 b CZ.1.25/2.1.00/11.00041Holcmanová Helena

2 1 b CZ.1.25/2.1.00/11.00050Kubec Vladislav

2 1 b CZ.1.25/2.1.00/11.00066Novotná Jana

2 1 b CZ.1.25/2.1.00/11.00077Český rybářský svaz, místní organizace Počátky

2 1 b CZ.1.25/2.1.00/11.00078Novotná Jana

2 1 b CZ.1.25/2.1.00/11.00112Novotná Jana

2 1 b CZ.1.25/2.1.00/11.00122Novotná Jana

2 1 b CZ.1.25/2.1.00/11.00138Novotná Jana

2 1 b CZ.1.25/2.1.00/11.00180Smolík Jindřich

2 1 b CZ.1.25/2.1.00/11.00224VACOVSKÝ MILAN

2 1 b CZ.1.25/2.1.00/11.00225VACOVSKÝ MILAN

2 1 b CZ.1.25/2.1.00/13.00066Moravský rybářský svaz, o.s., místní organizace Oslavany

2 1 b CZ.1.25/2.1.00/13.00085Rybářství Křtěnovice, s.r.o.

2 1 b CZ.1.25/2.1.00/13.00086Rybářství Křtěnovice, s.r.o.

2 1 b CZ.1.25/2.1.00/13.00089Rybářství Křtěnovice, s.r.o.

2 1 b CZ.1.25/2.1.00/13.00090Rybářství Křtěnovice, s.r.o.

2 1 b CZ.1.25/2.1.00/13.00091Rybářství Křtěnovice, s.r.o.

2 1 b CZ.1.25/2.1.00/13.00092Rybářství Křtěnovice, s.r.o.

2 1 b CZ.1.25/2.1.00/13.00095PLÁNOVSKÝ ANTONÍN

2 1 b CZ.1.25/2.1.00/13.00138CHROMÝ PAVEL

2 1 b CZ.1.25/2.1.00/13.00141Český rybářský svaz, místní organizace Štěnovice

2 1 b CZ.1.25/2.1.00/13.00249ŠKRABÁNEK ALEŠ

2 1 b CZ.1.25/2.1.00/13.00251ŠKRABÁNEK ALEŠ

2 1 b CZ.1.25/2.1.00/13.00257ŠKRABÁNEK ALEŠ

2 1 b CZ.1.25/2.1.00/13.00265KUBEC VLADISLAV

2 1 b CZ.1.25/2.1.00/13.00276HOLCMANOVÁ HELENA



2 1 b CZ.1.25/2.1.00/13.00278SMOLÍK JINDŘICH

2 1 b CZ.1.25/2.1.00/13.00289SMOLÍK JINDŘICH

2 1 b CZ.1.25/2.1.00/13.00303VACOVSKÝ MILAN

2 1 b CZ.1.25/2.1.00/13.00325MINAŘÍK JOSEF

2 1 b CZ.1.25/2.1.00/13.00341IKOV TRADE a.s.

2 1 b CZ.1.25/2.1.00/13.00351HEUER PETER

2 1 b CZ.1.25/2.1.00/13.00359NOVOTNÝ LUBOMÍR

2 1 b CZ.1.25/2.1.00/13.00372FRIDRICH JINDŘICH

2 1 b CZ.1.25/2.1.00/13.00373NOVOTNÁ JANA

2 1 b CZ.1.25/2.1.00/13.00374NOVOTNÁ JANA

2 1 b CZ.1.25/2.1.00/13.00375NOVOTNÁ JANA

2 1 b CZ.1.25/2.1.00/13.00379PANCNEROVÁ RENATA

2 1 b CZ.1.25/2.1.00/13.00381STARÝ KAREL

2 1 b CZ.1.25/2.1.00/13.00384NOVOTNÁ JANA

2 1 b CZ.1.25/2.1.00/13.00385NOVOTNÁ JANA

2 1 b CZ.1.25/2.1.00/13.00387NOVOTNÁ JANA

2 1 b CZ.1.25/2.1.00/13.00393JEŽ JIŘÍ

2 1 b CZ.1.25/2.1.00/13.00395VÁVROVÁ JANA

2 1 b CZ.1.25/2.1.00/13.00403DUŠEK JIŘÍ

2 1 b CZ.1.25/2.1.00/13.00411HOUŠKA JAN

2 1 b CZ.1.25/2.1.00/13.00422MUŠKA STANISLAV

2 1 b CZ.1.25/2.1.00/13.00432Lesní společnost Prylovi s.r.o.

2 1 b CZ.1.25/2.1.00/14.00106Pstruhařství ČRS Kaplice spol. s r.o.

2 1 b CZ.1.25/2.1.00/14.00107Pstruhařství ČRS Kaplice spol. s r.o.

2.1. c) 2 1 c CZ.1.25/2.1.00/08.00013Rybářství Litomyšl s.r.o.

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/08.00020ČESKÝ RYBÁŘSKÝ SVAZ,MO HUSINEC

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/08.00074Liška Luděk

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/08.00098BioFish s.r.o.

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/08.00123RYBÁŘSTVÍ VÁVROVÁ - FILA, s.r.o.

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/08.00127RYBÁŘSTVÍ RŮŽIČKA spol. s r.o.

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/08.00134Český rybářský svaz, místní organizace Vyšší Brod

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/08.00135Rybářství Hodonín, s.r.o.

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/08.00152Smolík Jindřich

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/08.00166Český rybářský svaz, místní organizace Domašov nad Bystřicí

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/08.00179Pstruhařství ČRS Kaplice spol. s r.o.

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/09.00310Liběchovské rybářství s.r.o.

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/09.00320Český rybářský svaz, Severočeský územní svaz

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/09.00321Kubec Vladislav

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/09.00336Nechvátal Pavel

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/09.00337Rybářství Velké Meziříčí, a.s.

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/09.00342BioFish s.r.o.

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/09.00351Klatovské rybářství a.s.

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/09.00366Klatovské rybářství a.s.

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/09.00373Rybníkářství Pohořelice a.s.

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/09.00374Český rybářský svaz, západočeský územní svaz Plzeň

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/09.00382Podstatzká - Lichtensteinová Maria

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/09.00388Rybářství Telč, a.s.

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/09.00422Rybníkářství Pohořelice a.s.

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/09.00432Vaněk Josef

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/09.00442Rybářství Kardašova Řečice s.r.o.



2 1 c CZ.1.25/2.1.00/09.00455Rybářství Nové Hrady s.r.o.

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/09.00481Český rybářský svaz, místní organizace Pacov

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/10.00015Rybářství Litomyšl s.r.o.

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/10.00020Vaněk Josef

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/10.00031Raška Vlastimil

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/10.00037Rybářství Hodonín, s.r.o.

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/10.00040BioFish s.r.o.

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/10.00047Raška Vlastimil

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/10.00054Rybářství Hodonín, s.r.o.

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/10.00068Rybářství Hodonín, s.r.o.

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/10.00071Rybářství Hodonín, s.r.o.

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/10.00128Rybářství Telč, a.s.

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/10.00132Pstruhařství ČRS Kaplice spol. s r.o.

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/10.00134Pstruhařství ČRS Kaplice spol. s r.o.

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/10.00150Český rybářský svaz - Jihočeský územní svaz České Budějovic

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/10.00191DENAS, spol. s r.o.

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/10.00198Rybářství Telč, a.s.

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/10.00200Rybářství Telč, a.s.

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/10.00201Rybářství Telč, a.s.

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/10.00205Rybářství Telč, a.s.

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/10.00243Podstatzká - Lichtensteinová Maria

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/11.00006Rybářství Litomyšl s.r.o.

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/11.00030Rybářství Hodonín, s.r.o.

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/11.00031Bláhovec Josef

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/11.00036BioFish s.r.o.

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/11.00108Rybářství Telč, a.s.

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/11.00119Rybářství Hodonín, s.r.o.

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/11.00135Rybniční hospodářství, s.r.o.

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/11.00195Pstruhařství ČRS Kaplice spol. s r.o.

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/11.00198Pstruhařství ČRS Kaplice spol. s r.o.

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/11.00202Rybářství Telč, a.s.

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/11.00204Rybářství Telč, a.s.

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/11.00243Vaněk Josef

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/11.00259DENAS, spol. s r.o.

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/11.00264Rybářství Telč, a.s.

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/13.00040FISH Farm Bohemia s.r.o.

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/13.00041FISH Farm Bohemia s.r.o.

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/13.00045GEISSLEROVÁ DENISA

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/13.00064FISH Farm Bohemia s.r.o.

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/13.00065FISH Farm Bohemia s.r.o.

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/13.00069FISH Farm Bohemia s.r.o.

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/13.00134BOČEK JOSEF

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/13.00211ČERMÁK MARTIN

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/13.00217ZATLOUKAL JOSEF

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/13.00262Český rybářský svaz, místní organizace Opava

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/13.00266RYBÁŘSTVÍ LITOMYŠL s.r.o.

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/13.00274Pstruhařství ČRS Kaplice spol. s r.o.

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/13.00275Rybářství Třeboň a.s.

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/13.00279Český rybářský svaz, Severočeský územní svaz

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/13.00280Rybářství Třeboň a.s.



2 1 c CZ.1.25/2.1.00/13.00292SMOLÍK JINDŘICH

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/13.00296ORLÍK NAD VLTAVOU, s.r.o.

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/13.00301Rybářství Nové Hrady s.r.o.

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/13.00304Rybářství Nové Hrady s.r.o.

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/13.00307Rybníkářství Pohořelice a.s.

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/13.00308Rybníkářství Pohořelice a.s.

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/13.00314Pstruhařství ČRS s. r. o.

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/13.00328Český rybářský svaz, místní organizace Pardubice

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/13.00332Rybářství Vysočina, s.r.o.

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/13.00335Rybářství Telč, a.s.

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/13.00345IKOV TRADE a.s.

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/13.00347Rybářství Telč, a.s.

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/13.00348Rybářství Telč, a.s.

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/13.00357RYBÁŘSTVÍ LITOMYŠL s.r.o.

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/13.00358GRODL MARTIN

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/13.00366Český rybářský svaz, místní organizace Vysoké Mýto

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/13.00399DENAS, spol. s r.o.

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/13.00400DENAS, spol. s r.o.

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/13.00401ŠTIČÍ LÍHEŇ - ESOX, spol. s r.o.

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/13.00402DENAS, spol. s r.o.

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/13.00404ŠTIČÍ LÍHEŇ - ESOX, spol. s r.o.

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/13.00405Pstruhový ráj s.r.o.

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/13.00424Klatovské rybářství a.s.

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/13.00425KULICH MIROSLAV

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/13.00436Klatovské rybářství a.s.

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/13.00438Klatovské rybářství a.s.

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/14.00011Rybářství Hodonín, s.r.o.

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/14.00013Rybářství Hodonín, s.r.o.

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/14.00020Tilapia s.r.o.

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/14.00042Český rybářský svaz,místní organizace Fr ýdlant nad Ostravic

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/14.00067NIESLANIK PETR

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/14.00070FISH Farm Bohemia s.r.o.

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/14.00071FISH Farm Bohemia s.r.o.

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/14.00072FISH Farm Bohemia s.r.o.

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/14.00073FISH Farm Bohemia s.r.o.

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/14.00074FISH Farm Bohemia s.r.o.

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/14.00092BOČEK JOSEF

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/14.00108Pstruhařství ČRS Kaplice spol. s r.o.

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/14.00122ČERMÁK MARTIN

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/14.00123BOROZIDIS LUKÁŠ

2 1 c CZ.1.25/2.1.00/14.00124BOROZIDIS LUKÁŠ

2.1. d) 2 1 d CZ.1.25/2.1.00/08.00159Český rybářský svaz místní organizace Olomouc

2 1 d CZ.1.25/2.1.00/08.00245Český rybářský svaz SVAZ-MO SEMILY

2 1 d CZ.1.25/2.1.00/09.00314Kubec Vladislav

2 1 d CZ.1.25/2.1.00/09.00353Klatovské rybářství a.s.

2 1 d CZ.1.25/2.1.00/09.00407Rybníkářství Pohořelice a.s.

2 1 d CZ.1.25/2.1.00/09.00447Český rybářský svaz, místní organizace Karviná

2 1 d CZ.1.25/2.1.00/09.00463Pstruhařství ČRS Kaplice spol. s r.o.

2 1 d CZ.1.25/2.1.00/09.00490Český rybářský svaz, místní organizace Dačice

2 1 d CZ.1.25/2.1.00/10.00127Blatenská ryba, spol. s r.o.



2 1 d CZ.1.25/2.1.00/10.00161Rybářství Velké Meziříčí, a.s.

2 1 d CZ.1.25/2.1.00/11.00040DENAS, spol. s r.o.

2 1 d CZ.1.25/2.1.00/11.00166Rybářství Nové Hrady s.r.o.

2 1 d CZ.1.25/2.1.00/11.00187Pstruhařství ČRS Kaplice spol. s r.o.

2 1 d CZ.1.25/2.1.00/11.00222S.M.K., a.s.

2 1 d CZ.1.25/2.1.00/11.00230Haška Slavoj

2 1 d CZ.1.25/2.1.00/13.00015MALÍK IVO

2.1. e) 2 1 e CZ.1.25/2.1.00/08.00186Haška Slavoj

2 1 e CZ.1.25/2.1.00/09.00400Rybářství Hodonín, s.r.o.

2 1 e CZ.1.25/2.1.00/09.00430ŠTIČÍ LÍHEŇ - ESOX, spol. s r.o.

2 1 e CZ.1.25/2.1.00/10.00018ŠTIČÍ LÍHEŇ - ESOX, spol. s r.o.

2 1 e CZ.1.25/2.1.00/10.00059BioFish s.r.o.

2 1 e CZ.1.25/2.1.00/11.00020BioFish s.r.o.

2 1 e CZ.1.25/2.1.00/11.00024Zelený Vlastimil

2 1 e CZ.1.25/2.1.00/11.00072Novotná Jana

2 1 e CZ.1.25/2.1.00/11.00090Rybníkářství Pohořelice a.s.

2 1 e CZ.1.25/2.1.00/11.00172Rybářství Třeboň a.s.

2 1 e CZ.1.25/2.1.00/11.00177Rybářství Třeboň a.s.

2 1 e CZ.1.25/2.1.00/11.00228Haška Slavoj

2 1 e CZ.1.25/2.1.00/13.00238BOROZIDIS LUKÁŠ

2 1 e CZ.1.25/2.1.00/13.00239BOROZIDIS LUKÁŠ

2 1 e CZ.1.25/2.1.00/13.00281Pstruhařství ČRS Kaplice spol. s r.o.

2 1 e CZ.1.25/2.1.00/13.00293Rybníkářství Pohořelice a.s.

2 1 e CZ.1.25/2.1.00/13.00334Rybářství Telč, a.s.

2 1 e CZ.1.25/2.1.00/13.00413ŠTIČÍ LÍHEŇ - ESOX, spol. s r.o.

2.2. a) 2 2 a CZ.1.25/2.2.00/11.00311Blatná a.s.

2 2 a CZ.1.25/2.2.00/11.00312Blatná a.s.

2 2 a CZ.1.25/2.2.00/11.00313Blatenská ryba, spol. s r.o.

2 2 a CZ.1.25/2.2.00/11.00314Blatenská ryba, spol. s r.o.

2 2 a CZ.1.25/2.2.00/11.00315Blatenská ryba, spol. s r.o.

2 2 a CZ.1.25/2.2.00/11.00316Blatenská ryba, spol. s r.o.

2.4. a) 2 4 a CZ.1.25/2.4.00/09.00306Blatenská ryba, spol. s r.o.

2 4 a CZ.1.25/2.4.00/09.00360Rybářství Chlumec nad Cidlinou, a.s.

2 4 a CZ.1.25/2.4.00/09.00401ATLANTIK PRODUKT Třešňák s.r.o.

2 4 a CZ.1.25/2.4.00/09.00409ATLANTIK PRODUKT Třešňák s.r.o.

2 4 a CZ.1.25/2.4.00/09.00413Rybníkářství Pohořelice a.s.

2 4 a CZ.1.25/2.4.00/09.00424Rybníkářství Pohořelice a.s.

2 4 a CZ.1.25/2.4.00/09.00445Kolowrat-Krakowský Jan

2 4 a CZ.1.25/2.4.00/09.00504FISH MARKET a. s.

2 4 a CZ.1.25/2.4.00/09.00505FISH MARKET a. s.

2 4 a CZ.1.25/2.4.00/10.00036Rybářství Chlumec nad Cidlinou, a.s.

2 4 a CZ.1.25/2.4.00/10.00043ATLANTIK PRODUKT Třešňák s.r.o.

2 4 a CZ.1.25/2.4.00/10.00060ATLANTIK PRODUKT Třešňák s.r.o.

2 4 a CZ.1.25/2.4.00/10.00141Rybníkářství Pohořelice a.s.

2 4 a CZ.1.25/2.4.00/10.00144Rybníkářství Pohořelice a.s.

2 4 a CZ.1.25/2.4.00/10.00186Kolowrat-Krakowský Jan

2 4 a CZ.1.25/2.4.00/10.00241Zpracovna ryb Klatovy a.s.

2 4 a CZ.1.25/2.4.00/10.00245Zpracovna ryb Klatovy a.s.

2 4 a CZ.1.25/2.4.00/10.00248Zpracovna ryb Klatovy a.s.

2 4 a CZ.1.25/2.4.00/10.00249Zpracovna ryb Klatovy a.s.



2 4 a CZ.1.25/2.4.00/11.00093Rybníkářství Pohořelice a.s.

2 4 a CZ.1.25/2.4.00/11.00099Rybníkářství Pohořelice a.s.

2 4 a CZ.1.25/2.4.00/11.00182FISH MARKET a. s.

2 4 a CZ.1.25/2.4.00/11.00183FISH MARKET a. s.

2 4 a CZ.1.25/2.4.00/11.00185Pánová Ilona

2 4 a CZ.1.25/2.4.00/11.00188FISH MARKET a. s.

2 4 a CZ.1.25/2.4.00/11.00192FISH MARKET a. s.

2 4 a CZ.1.25/2.4.00/11.00193FISH MARKET a. s.

2 4 a CZ.1.25/2.4.00/11.00196FISH MARKET a. s.

2 4 a CZ.1.25/2.4.00/11.00265Bláhovec Josef

2 4 a CZ.1.25/2.4.00/11.00296ATLANTIK PRODUKT Třešňák s.r.o.

2 4 a CZ.1.25/2.4.00/13.00288FISH MARKET a. s.

2 4 a CZ.1.25/2.4.00/13.00290FISH MARKET a. s.

2 4 a CZ.1.25/2.4.00/13.00291FISH MARKET a. s.

2 4 a CZ.1.25/2.4.00/13.00294Rybníkářství Pohořelice a.s.

2 4 a CZ.1.25/2.4.00/13.00295Rybníkářství Pohořelice a.s.

2 4 a CZ.1.25/2.4.00/13.00312Blatenská ryba, spol. s r.o.

2 4 a CZ.1.25/2.4.00/13.00388PÁNOVÁ ILONA

2 4 a CZ.1.25/2.4.00/13.00394KIMBEX, s.r.o.

2 4 a CZ.1.25/2.4.00/13.00396ČERNÝ LADISLAV

2 4 a CZ.1.25/2.4.00/13.00428ATLANTIK PRODUKT Třešňák s.r.o.

2 4 a CZ.1.25/2.4.00/13.00429ATLANTIK PRODUKT Třešňák s.r.o.

2.4. b) 2 4 b CZ.1.25/2.4.00/08.00084DELIMAX, a.s.

2 4 b CZ.1.25/2.4.00/09.00464DELIMAX, a.s.

2 4 b CZ.1.25/2.4.00/09.00478DELIMAX, a.s.

2 4 b CZ.1.25/2.4.00/10.00171DELIMAX, a.s.

3.1. a) 3 1 a CZ.1.25/3.1.00/08.00287Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

3 1 a CZ.1.25/3.1.00/08.00288Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

3 1 a CZ.1.25/3.1.00/08.00293Český rybářský svaz, rada

3 1 a CZ.1.25/3.1.00/08.00294Střední škola rybářská a vodohospodářská Jakuba Krčína

3 1 a CZ.1.25/3.1.00/10.00145Střední škola rybářská a vodohospodářská Jakuba Krčína

3 1 a CZ.1.25/3.1.00/10.00206Rybářské sdružení České republiky

3 1 a CZ.1.25/3.1.00/10.00207Rybářské sdružení České republiky

3 1 a CZ.1.25/3.1.00/10.00272Český rybářský svaz

3 1 a CZ.1.25/3.1.00/10.00277Rybářství Třeboň a.s.

3 1 a CZ.1.25/3.1.00/10.00302Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

3 1 a CZ.1.25/3.1.00/10.00303Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

3 1 a CZ.1.25/3.1.00/10.00304Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

3 1 a CZ.1.25/3.1.00/10.00305Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

3 1 a CZ.1.25/3.1.00/10.00308Český rybářský svaz - Jihočeský územní svaz České Budějovice

3 1 a CZ.1.25/3.1.00/10.00309Český rybářský svaz - Jihočeský územní svaz České Budějovice

3 1 a CZ.1.25/3.1.00/11.00003Český rybářský svaz

3 1 a CZ.1.25/3.1.00/11.00220Český rybářský svaz

3 1 a CZ.1.25/3.1.00/11.00290Rybářství Třeboň a.s.

3 1 a CZ.1.25/3.1.00/11.00301Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

3 1 a CZ.1.25/3.1.00/11.00302Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

3 1 a CZ.1.25/3.1.00/11.00303Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

3 1 a CZ.1.25/3.1.00/11.00367"Asociace pro rozvoj regionů o.s."

3 1 a CZ.1.25/3.1.00/11.00369Český rybářský svaz

3 1 a CZ.1.25/3.1.00/11.00370Rybářské sdružení České republiky



3 1 a CZ.1.25/3.1.00/11.00371Rybářské sdružení České republiky

3 1 a CZ.1.25/3.1.00/11.00376Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

3 1 a CZ.1.25/3.1.00/11.00379Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

3 1 a CZ.1.25/3.1.00/11.00380Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

3 1 a CZ.1.25/3.1.00/11.00381Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

3 1 a CZ.1.25/3.1.00/11.00385Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

3 1 a CZ.1.25/3.1.00/11.00386Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

3 1 a CZ.1.25/3.1.00/12.00077Asociace pro rozvoj regionů o.s."

3 1 a CZ.1.25/3.1.00/12.00078Asociace pro rozvoj regionů o.s."

3 1 a CZ.1.25/3.1.00/13.00472Rybářské sdružení České republiky

3 1 a CZ.1.25/3.1.00/13.00473Jihočeská univerzita v Českých Budějovic ích

3 1 a CZ.1.25/3.1.00/13.00474Rybářské sdružení České republiky

3 1 a CZ.1.25/3.1.00/13.00475Rybářské sdružení České republiky

3 1 a CZ.1.25/3.1.00/13.00477Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

3 1 a CZ.1.25/3.1.00/13.00479Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

3 1 a CZ.1.25/3.1.00/13.00480Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

3 1 a CZ.1.25/3.1.00/13.00481Rybářské sdružení České republiky

3 1 a CZ.1.25/3.1.00/13.00482Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

3 1 a CZ.1.25/3.1.00/13.00483Český  rybářský svaz - Jihočeský územní svaz České Budějovic

3 1 a CZ.1.25/3.1.00/13.00485Český  rybářský svaz - Jihočeský územní svaz České Budějovic

3 1 a CZ.1.25/3.1.00/13.00489Český rybářský svaz

3 1 a CZ.1.25/3.1.00/13.00490Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

3 1 a CZ.1.25/3.1.00/13.00491Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

3 1 a CZ.1.25/3.1.00/13.00492Střední škola rybářská a vodohospodářská  Jakuba Krčína, Tře

3 1 a CZ.1.25/3.1.00/13.00494Český rybářský svaz

3.1. b) 3 1 b CZ.1.25/3.1.00/11.00257Bláhovec Josef

3 1 b CZ.1.25/3.1.00/11.00258Bláhovec Josef

3 1 b CZ.1.25/3.1.00/11.00270Zpracovna ryb Klatovy a.s.

3 1 b CZ.1.25/3.1.00/11.00271Rybářství Nové Hrady s.r.o.

3 1 b CZ.1.25/3.1.00/11.00293FISH MARKET a. s.

3 1 b CZ.1.25/3.1.00/12.00124Rybářství Chlumec nad Cidlinou, a.s.

3 1 b CZ.1.25/3.1.00/13.00447Rybářství Nové Hrady s.r.o.

3 1 b CZ.1.25/3.1.00/13.00448FISH MARKET a. s.

3 1 b CZ.1.25/3.1.00/13.00466FISH Farm Bohemia s.r.o.

3 1 b CZ.1.25/3.1.00/13.00468Rybářství Chlumec nad Cidlinou, a.s.

3 1 b CZ.1.25/3.1.00/13.00496Blatenská ryba, spol. s r.o.

3 1 b CZ.1.25/3.1.00/13.00497Zpracovna ryb Klatovy a.s.

3 1 b CZ.1.25/3.1.00/13.00499FISH Farm Bohemia s.r.o.

3.1. c) 3 1 c CZ.1.25/3.1.00/12.00094Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

3 1 c CZ.1.25/3.1.00/12.00095Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

3.2. b) 3 2 b CZ.1.25/3.2.00/10.00260MO ČRS Poděbrady

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/10.00261Český rybářský svaz místní organizace Benátky nad Jizerou

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/10.00262Český rybářský svaz místní organizace Hořovice

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/10.00263Český rybářský svaz, Středočeský územní svaz

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/10.00264Český rybářský svaz, MO Beroun

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/10.00265Český rybářský svaz, Severočeský územní svaz

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/10.00266Český rybářský svaz místní organizace Mladá Boleslav

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/10.00267MO ČRS Nová Ves I.

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/10.00268MO ČRS Kolín

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/10.00269Český rybářský svaz místní organizace Mělník



3 2 b CZ.1.25/3.2.00/10.00270MO ČRS Týnec nad Labem

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/10.00271Český rybářský svaz,MO Libice n.C.

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/10.00273Český rybářský svaz, místní organizace Nymburk

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/10.00274Český rybářský svaz místní organizace Sloveč

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/10.00275MO ČRS Křivoklát

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/10.00276Český rybářský svaz místní organizace Kralupy nad Vltavou

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/10.00278Český rybářský svaz Předměřice nad Jizerou

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/10.00279MO ČRS Neratovice

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/10.00280Český rybářský svaz, místní organizace Žleby

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/10.00281Český rybářský svaz MO Žehuň

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/10.00282Místní organizace Českého rybářského svazu Nižbor

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/10.00283MO ČRS Zdice

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/10.00284Český rybářský svaz, Územní svaz města Prahy

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/10.00285Český rybářský svaz - místní organizace Bakov nad Jizerou

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/10.00286Český rybářský svaz místní organizace Plaňany

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/10.00287Český rybářský svaz místní organizace Mnichovo Hradiště

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/10.00288Český rybářský svaz, místní organizace Čelákovice

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/10.00289Český rybářský svaz,místní organizace Rakovník

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/10.00290Český rybářský svaz místní organizace Zásmuky

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/10.00291Český rybářský svaz místní organizace Český Brod

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/10.00292Český rybářský svaz místní organizace Praha 10 - Uhříněves

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/10.00293Český rybářský svaz, místní organizace Kutná Hora

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/10.00294Český rybářský svaz místní organizace Říčany

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/10.00295Český rybářský svaz,místní organizace-Brandýs nad Labem-St. Boleslav

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/10.00296ČRS MO Vrdy

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/10.00297Český rybářský svaz, výbor územního svazu pro Severní Moravu

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/10.00298ČRS MO Kladno

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/10.00299ČESKÝ RYBÁŘSKÝ SVAZ - východočeský územní svaz Hradec Králové

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/10.00300Český rybářský svaz, západočeský územní svaz Plzeň

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/10.00301Český rybářský svaz, západočeský územní svaz Plzeň

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/10.00306Český rybářský svaz místní organizace Lidice

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/10.00310Český rybářský svaz - MO Kouřim

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/10.00311Český rybářský svaz, MO, Pátek

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/11.00317Český rybářský svaz, západočeský územní svaz Plzeň

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/11.00318Český rybářský svaz, západočeský územní svaz Plzeň

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/11.00319Český rybářský svaz, západočeský územní svaz Plzeň

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/11.00320Český rybářský svaz, západočeský územní svaz Plzeň

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/11.00321ČESKÝ RYBÁŘSKÝ SVAZ - východočeský územní svaz Hradec Králové

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/11.00322Český rybářský svaz, Územní svaz města Prahy

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/11.00325Český rybářský svaz, Středočeský ÚZEMNÍ SVAZ

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/11.00326Český rybářský svaz,místní organizace Rakovník

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/11.00327Český rybářský svaz, místní organizace Čelákovice

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/11.00328MO ČRS Týnec nad Labem

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/11.00329Český rybářský svaz místní organizace Říčany

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/11.00330Český rybářský svaz, MO Rožďalovice

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/11.00331Český rybářský svaz, místní organizace Žleby

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/11.00332Český rybářský svaz místní organizace Zásmuky

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/11.00333Český rybářský svaz, výbor územního svazu pro Severní Moravu

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/11.00334Český rybářský svaz,místní organizace-Brandýs nad Labem-St. Boleslav

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/11.00335Český rybářský svaz MO Žehuň



3 2 b CZ.1.25/3.2.00/11.00336Český rybářský svaz - MO Kouřim

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/11.00337Český rybářský svaz - místní organizace Bakov nad Jizerou

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/11.00338ČRS MO Vrdy

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/11.00339MO ČRS Nová Ves I.

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/11.00340Český rybářský svaz, MO, Pátek

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/11.00341MO ČRS Křivoklát

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/11.00342Český rybářský svaz místní organizace Sloveč

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/11.00343Český rybářský svaz, MO Beroun

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/11.00344Český rybářský svaz místní organizace Kralupy nad Vltavou

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/11.00345Český rybářský svaz místní organizace Mnichovo Hradiště

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/11.00346Český rybářský svaz,MO Libice n.C.

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/11.00347Český rybářský svaz, místní organizace Kutná Hora

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/11.00348MO ČRS Zdice

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/11.00349Český rybářský svaz místní organizace Mladá Boleslav

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/11.00350ČRS MO Kladno

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/11.00351MO ČRS Kolín

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/11.00352Český rybářský svaz místní organizace Benátky nad Jizerou

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/11.00353Český rybářský svaz místní organizace Uhříněves

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/11.00354Český rybářský svaz M. O. Čáslav

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/11.00355MO ČRS Poděbrady

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/11.00356Místní organizace Českého rybářského svazu Nižbor

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/11.00357Český rybářský svaz místní organizace Český Brod

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/11.00358Český rybářský svaz místní organizace Mělník

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/11.00359Český rybářský svaz místní organizace Plaňany

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/11.00360Český rybářský svaz, místní organizace Nymburk

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/11.00361Český rybářský svaz místní organizace Hořovice

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/11.00362ČRS MO Kostelec nad Labem

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/12.00017Český rybářský svaz, Severočeský územní svaz

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/12.00018Český rybářský svaz, Západočeský územní svaz Plzeň

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/12.00019Český rybářský svaz, Západočeský územní svaz Plzeň

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/12.00020Český rybářský svaz, Západočeský územní svaz Plzeň

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/12.00021Český rybářský svaz, Západočeský územní svaz Plzeň

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/12.00022Český rybářský svaz, Západočeský územní svaz Plzeň

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/12.00023Český rybářský svaz, výbor územního svazu pro Severní Morav

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/12.00024Český rybářský svaz, místní organizace Mělník

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/12.00025Český rybářský svaz, místní organizace Kostelec nad Labem

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/12.00026Český rybářský svaz, místní organizace Český Brod

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/12.00027Český rybářský svaz, místní organizace Kutná Hora

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/12.00028Český rybářský svaz, Středočeský ÚZEMNÍ SVAZ

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/12.00029Český rybářský svaz, místní organizace Žleby

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/12.00030Český rybářský svaz, místní organizace Křivoklát

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/12.00031Místní organizace Českého rybářského svazu Nižbor

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/12.00032Český rybářský svaz, místní organizace Kladno

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/12.00033Český rybářský svaz,místní organizace-Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/12.00034Český rybářský svaz,místní organizace Libice nad Cidlinou

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/12.00035Český rybářský svaz místní organizace Benátky nad Jizerou

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/12.00036Český rybářský svaz, místní organizace Rakovník

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/12.00037Český rybářský svaz - MO Kouřim

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/12.00038Český rybářský svaz, místní organizace Říčany

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/12.00039Český rybářský svaz - místní organizace Bakov nad Jizerou



3 2 b CZ.1.25/3.2.00/12.00040Český rybářský svaz, místní organizace Hořovice

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/12.00041Český rybářský svaz, místní organizace Beroun

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/12.00042Český rybářský svaz místní organizace Kralupy nad Vltavou

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/12.00043Český rybářský svaz, místní organizace Vrdy

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/12.00044MO ČRS Neratovice

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/12.00045Český rybářský svaz, místní organizace Žiželice nad Cidlinou

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/12.00046Český rybářský svaz, místní organizace Plaňany

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/12.00047Český rybářský svaz místní organizace Uhříněves

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/12.00048Český rybářský svaz, místní organizace Rožďalovice

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/12.00049Český rybářský svaz,místní organizace, Mladá Boleslav

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/12.00050Český rybářský svaz místní organizace Mnichovo Hradiště

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/12.00051Český rybářský svaz, místní organizace Zásmuky

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/12.00052Český rybářský svaz, místní organizace Kolín

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/12.00053Český rybářský svaz, ÚZEMNÍ SVAZ MĚSTA P RAHY

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/12.00054Český rybářský svaz místní organizace Lidice

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/12.00055Český rybářský svaz místní organizace Sloveč

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/12.00056Český rybářský svaz, místní organizace Čáslav

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/12.00057Český rybářský svaz, místní organizace Žehuň

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/12.00058Český rybářský svaz, místní organizace Týnec nad Labem

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/12.00059Český rybářský svaz Předměřice nad Jizerou

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/12.00060Český rybářský svaz, místní organizace Zdice

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/12.00061Český rybářský svaz, místní organizace Čelákovice

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/12.00062Český rybářský svaz, místní organizace Nová Ves I.

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/12.00063Český rybářský svaz, místní organizace Poděbrady

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/12.00064Český rybářský svaz, místní organizace Pátek

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/12.00065Český rybářský svaz, místní organizace Nymburk

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/12.00066ČESKÝ RYBÁŘSKÝ SVAZ, VÝCHODOČESKÝ ÚZEMNÍ SVAZ

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/13.00007Český rybářský svaz, Severočeský územní svaz

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/13.00009Český rybářský svaz, Severočeský územní svaz

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/13.00016Český rybářský svaz, územní svaz pro Severní Moravu a Slezsko

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/13.00017Český rybářský svaz, územní svaz pro Severní Moravu a Slezsko

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/13.00022Český rybářský svaz, místní organizace Žehuň

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/13.00023Český rybářský svaz, místní organizace Poděbrady

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/13.00026Český rybářský svaz, místní organizace Plaňany

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/13.00032Český rybářský svaz, místní organizace Uhříněves

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/13.00033Český rybářský svaz, Středočeský územní svaz

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/13.00046Český rybářský svaz, místní organizace Pátek

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/13.00047Český rybářský svaz, místní organizace Říčany

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/13.00048Český rybářský svaz, místní organizace Nová Ves I.

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/13.00049Český rybářský svaz, místní organizace Neratovice

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/13.00050Český rybářský svaz, místní organizace Rožďalovice

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/13.00054Český rybářský svaz, místní organizace Týnec nad Labem

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/13.00055Český rybářský svaz, místní organizace Žleby

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/13.00056Český rybářský svaz, místní organizace Zdice

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/13.00057Český rybářský svaz, místní organizace Nymburk

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/13.00059Český rybářský svaz, místní organizace Nižbor

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/13.00097Český rybářský svaz, místní organizace Žehuň

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/13.00098Český rybářský svaz, místní organizace Zdice

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/13.00099Český rybářský svaz, Středočeský územní svaz

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/13.00100Český rybářský svaz, místní organizace Žiželice nad Cidlino



3 2 b CZ.1.25/3.2.00/13.00101Český rybářský svaz, místní organizace Zásmuky

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/13.00102Český rybářský svaz, místní organizace Křivoklát

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/13.00103Český rybářský svaz, místní organizace Kladno

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/13.00104Český rybářský svaz, místní organizace Kutná Hora

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/13.00105Český rybářský svaz, místní organizace Rakovník

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/13.00106Český rybářský svaz, místní organizace Mělník

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/13.00107Český rybářský svaz, místní organizace Český Brod

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/13.00108Český rybářský svaz, místní organizace Vrdy

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/13.00110Český rybářský svaz, místní organizace Žleby

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/13.00111Český rybářský svaz, místní organizace Český Brod

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/13.00112Český rybářský svaz, místní organizace Kutná Hora

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/13.00121Český rybářský svaz Východočeský územní svaz Hradec Králové

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/13.00123Český rybářský svaz Východočeský územní svaz Hradec Králové

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/13.00142Český rybářský svaz, západočeský územní svaz Plzeň

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/13.00150Český rybářský svaz, místní organizace Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/13.00151Český rybářský svaz, místní organizace Lidice

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/13.00152Český rybářský svaz, místní organizace Benátky nad Jizerou

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/13.00153Český rybářský svaz, místní organizace Bakov nad Jizerou

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/13.00154Český rybářský svaz, místní organizace Libice nad Cidlinou

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/13.00155Český rybářský svaz, místní organizace Beroun

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/13.00156Český rybářský svaz, místní organizace Mělník

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/13.00157Český rybářský svaz, místní organizace Křivoklát

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/13.00158Český rybářský svaz, místní organizace Mnichovo Hradiště

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/13.00159Český rybářský svaz, místní organizace Rakovník

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/13.00160Český rybářský svaz, místní organizace Kouřim

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/13.00161Český rybářský svaz, místní organizace Žiželice nad Cidlinou

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/13.00162Český rybářský svaz, místní organizace Vrdy

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/13.00163Český rybářský svaz, místní organizace Zásmuky

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/13.00164Český rybářský svaz, místní organizace Hořovice

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/13.00165Český rybářský svaz, místní organizace Kladno

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/13.00166Český rybářský svaz, místní organizace Kolín

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/13.00167Český rybářský svaz, místní organizace Čelákovice

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/13.00171Český rybářský svaz, Územní svaz města Prahy

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/13.00172Český rybářský svaz, Územní svaz města Prahy

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/13.00173Český rybářský svaz, místní organizace Mladá Boleslav

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/13.00174Český rybářský svaz, místní organizace Lidice

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/13.00175Český rybářský svaz, místní organizace Čelákovice

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/13.00176Český rybářský svaz, místní organizace Nižbor

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/13.00177Český rybářský svaz, místní organizace Týnec nad Labem

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/13.00181Český rybářský svaz, místní organizace Libice nad Cidlinou

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/13.00183Český rybářský svaz, místní organizace Benátky nad Jizerou

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/13.00184Český rybářský svaz, místní organizace Bakov nad Jizerou

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/13.00185Český rybářský svaz, místní organizace Hořovice

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/13.00187Český rybářský svaz, místní organizace Uhříněves

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/13.00188Český rybářský svaz, místní organizace Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/13.00189Český rybářský svaz, místní organizace Mnichovo Hradiště

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/13.00192Český rybářský svaz, místní organizace Plaňany

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/13.00193Český rybářský svaz, místní organizace Mladá Boleslav

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/13.00194Český rybářský svaz, místní organizace Neratovice

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/13.00196Český rybářský svaz, místní organizace Nymburk



3 2 b CZ.1.25/3.2.00/13.00197Český rybářský svaz, místní organizace Poděbrady

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/13.00198Český rybářský svaz, místní organizace Říčany

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/13.00206Český rybářský svaz, místní organizace Beroun

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/13.00207Český rybářský svaz, místní organizace Pátek

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/13.00209Český rybářský svaz, místní organizace Rožďalovice

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/14.00001Český rybářský svaz, Severočeský územní svaz

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/14.00002Český rybářský svaz, Územní svaz města P rahy

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/14.00003Český rybářský svaz, územní svaz pro Sev erní Moravu a Slezsko

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/14.00004Český rybářský svaz, západočeský územní svaz Plzeň

3 2 b CZ.1.25/3.2.00/14.00005Český rybářský svaz Východočeský územní svaz Hradec Králové

3.3. b) 3 3 b CZ.1.25/3.3.00/08.00291Rybníkářství Pohořelice a.s.

3 3 b CZ.1.25/3.3.00/08.00295Rybářství Třeboň a.s.

3 3 b CZ.1.25/3.3.00/08.00297Rybářství Třeboň a.s.

3 3 b CZ.1.25/3.3.00/08.00298Rybářství Třeboň a.s.

3 3 b CZ.1.25/3.3.00/08.00299Rybářství Třeboň a.s.

3 3 b CZ.1.25/3.3.00/08.00300Rybářství Třeboň a.s.

3 3 b CZ.1.25/3.3.00/08.00301Rybářství Třeboň a.s.

3 3 b CZ.1.25/3.3.00/08.00302Rybářství Třeboň a.s.

3 3 b CZ.1.25/3.3.00/10.00225Rybářství Třeboň a.s.

3 3 b CZ.1.25/3.3.00/10.00229Rybníkářství Pohořelice a.s.

3 3 b CZ.1.25/3.3.00/10.00230Rybníkářství Pohořelice a.s.

3 3 b CZ.1.25/3.3.00/11.00101Rybníkářství Pohořelice a.s.

3 3 b CZ.1.25/3.3.00/11.00110Rybníkářství Pohořelice a.s.

3 3 b CZ.1.25/3.3.00/11.00113Rybníkářství Pohořelice a.s.

3 3 b CZ.1.25/3.3.00/11.00291Rybářství Třeboň a.s.

3 3 b CZ.1.25/3.3.00/11.00292Rybářství Třeboň a.s.

3 3 b CZ.1.25/3.3.00/11.00294Rybářství Třeboň a.s.

3 3 b CZ.1.25/3.3.00/11.00391Rybníkářství Pohořelice a.s.

3 3 b CZ.1.25/3.3.00/11.00392Rybníkářství Pohořelice a.s.

3 3 b CZ.1.25/3.3.00/11.00393Rybníkářství Pohořelice a.s.

3 3 b CZ.1.25/3.3.00/11.00394Rybníkářství Pohořelice a.s.

3.3 e) 3 3 e CZ.1.25/3.3.00/11.00269Střední škola rybářská a vodohospodářská Jakuba Krčína, Třeboň

3 3 e CZ.1.25/3.3.00/12.00006Střední škola rybářská a vodohospodářská Jakuba Krčína, Třeboň

3.4. a) 3 4 a CZ.1.25/3.4.00/09.00526Blatenská ryba, spol. s r.o.

3 4 a CZ.1.25/3.4.00/09.00527Rybářství Nové Hrady s.r.o.

3 4 a CZ.1.25/3.4.00/09.00528Rybářství Mariánské Lázně s.r.o.

3 4 a CZ.1.25/3.4.00/09.00529Švarc Jaroslav

3 4 a CZ.1.25/3.4.00/09.00530Rybářství Hluboká cz. s.r.o.

3 4 a CZ.1.25/3.4.00/09.00532Bláhovec Josef

3 4 a CZ.1.25/3.4.00/09.00533ŠTIČÍ LÍHEŇ - ESOX, spol. s r.o.

3 4 a CZ.1.25/3.4.00/09.00534Rybníkářství Pohořelice a.s.

3 4 a CZ.1.25/3.4.00/09.00536Rybářství Třeboň a.s.

3 4 a CZ.1.25/3.4.00/09.00537Klatovské rybářství a.s.

3 4 a CZ.1.25/3.4.00/09.00538ČESKÝ RYBÁŘSKÝ SVAZ, MO PARDUBICE

3 4 a CZ.1.25/3.4.00/10.00314Rybářství Litomyšl s.r.o.

3 4 a CZ.1.25/3.4.00/10.00315Rybářství Třeboň a.s.

3 4 a CZ.1.25/3.4.00/10.00316Blatenská ryba, spol. s r.o.

3 4 a CZ.1.25/3.4.00/10.00317Bláhovec Josef

3 4 a CZ.1.25/3.4.00/10.00318Švarc Jaroslav

3 4 a CZ.1.25/3.4.00/10.00320Rybářství Mariánské Lázně s.r.o.



3 4 a CZ.1.25/3.4.00/10.00321Rybářství Nové Hrady s.r.o.

3 4 a CZ.1.25/3.4.00/10.00322Rybářství Nové Hrady s.r.o.

3 4 a CZ.1.25/3.4.00/10.00323Rybníkářství Pohořelice a.s.

3 4 a CZ.1.25/3.4.00/10.00324Pstruhařství ČRS Kaplice spol. s r.o.

3 4 a CZ.1.25/3.4.00/10.00325Pstruhařství ČRS Kaplice spol. s r.o.

3 4 a CZ.1.25/3.4.00/11.00366RYBÁŘSTVÍ LITOMYŠL s.r.o.

3 4 a CZ.1.25/3.4.00/11.00373Rybářství Mariánské Lázně s.r.o.

3 4 a CZ.1.25/3.4.00/11.00374Pstruhařství ČRS Kaplice spol. s r.o.

3 4 a CZ.1.25/3.4.00/11.00375Pstruhařství ČRS Kaplice spol. s r.o.

3 4 a CZ.1.25/3.4.00/11.00387Rybářství Třeboň a.s.

3 4 a CZ.1.25/3.4.00/11.00388Rybářství Třeboň a.s.

3 4 a CZ.1.25/3.4.00/11.00389Rybářství Třeboň a.s.

3 4 a CZ.1.25/3.4.00/11.00390Rybníkářství Pohořelice a.s.

3 4 a CZ.1.25/3.4.00/11.00395Klatovské rybářství a.s.

3 4 a CZ.1.25/3.4.00/11.00396Rybářství Hodonín, s.r.o.

3 4 a CZ.1.25/3.4.00/11.00397Rybářství Nové Hrady s.r.o.

3 4 a CZ.1.25/3.4.00/11.00398ŠTIČÍ LÍHEŇ - ESOX, spol. s r.o.

3 4 a CZ.1.25/3.4.00/11.00400Bláhovec Josef

3 4 a CZ.1.25/3.4.00/12.00075RYBÁŘSTVÍ LITOMYŠL s.r.o.

3 4 a CZ.1.25/3.4.00/12.00107Klatovské rybářství a.s.

3 4 a CZ.1.25/3.4.00/12.00116Pstruhařství ČRS Kaplice spol. s r.o.

3 4 a CZ.1.25/3.4.00/12.00118Rybářství Nové Hrady s.r.o.

3 4 a CZ.1.25/3.4.00/12.00121BLÁHOVEC JOSEF

3 4 a CZ.1.25/3.4.00/12.00125ŠTIČÍ LÍHEŇ - ESOX, spol. s r.o.

3 4 a CZ.1.25/3.4.00/13.00444RYBÁŘSTVÍ LITOMYŠL s.r.o.

3 4 a CZ.1.25/3.4.00/13.00445Rybářství Třeboň a.s.

3 4 a CZ.1.25/3.4.00/13.00449Blatenská ryba, spol. s r.o.

3 4 a CZ.1.25/3.4.00/13.00450Rybářství Hluboká cz. s.r.o.

3 4 a CZ.1.25/3.4.00/13.00451Rybníkářství Pohořelice a.s.

3 4 a CZ.1.25/3.4.00/13.00452Rybníkářství Pohořelice a.s.

3 4 a CZ.1.25/3.4.00/13.00453Rybníkářství Pohořelice a.s.

3 4 a CZ.1.25/3.4.00/13.00454Pstruhařství ČRS Kaplice spol. s r.o.

3 4 a CZ.1.25/3.4.00/13.00458Klatovské rybářství a.s.

3 4 a CZ.1.25/3.4.00/13.00459Rybářství Kardašova Řečice s.r.o.

3 4 a CZ.1.25/3.4.00/13.00460Klatovské rybářství a.s.

3 4 a CZ.1.25/3.4.00/13.00467FISH Farm Bohemia s.r.o.



PROJEKT

NÁZEV PROJEKTU Kraj typ společnosti

Modernizace rybářského provozu Jihočeský rybářství 

Sklad krmiv Pardubický

Nákup dopravního prostředku do 3,5 tuny Pardubický

Nákup vybavení - Nechvátal Jihočeský

Pořízení zařízení k vlastní produkci ryb Pardubický

Nákup traktoru 2 Pardubický

Nákup traktoru I Pardubický

Nákup drobné mechanizace na údržbu rybníků Pardubický

Nákup přívěsu a traktorových návěsů Pardubický

Pořízení zařízení k vlastní produkci ryb - krmení ryb Pardubický

NÁKUP DOPRAVNÍCH PROSTŘEDKŮ PRO AKVAKULTURU Jihočeský

Zkvalitnění chovu ryb, modernizace vybavení a welfare Moravskoslezský Rybářský svaz

Obnova, modernizace vybavení rybníků Českého rybářského svazu místní organizace OlomoucOlomoucký Rybářský svaz

Modernizace dopravy a přepravy ryb v MO ČRS Mariánské LázněKarlovarský Rybářský svaz

Nákup jednoho užitkového automobilu do 3,5 tuny pick - up Jihočeský

Modernizace strojního vybavení Moravskoslezský 

Drobné technické vybavení společnosti  RYBÁŘSTVÍ Rychvald s.r.o.Moravskoslezský rybářství 

Modernizace vybavení ČRS - SÚS Ústí nad Labem Ústecký Rybářský svaz

Nákup lodí Jihočeský rybářství 

Nákup techniky a zařízení pro vybavení rybníků Středočeský

KLATOVSKÉ RYBÁŘSTVÍ MODERNIZACE DOPRAVY I. Plzeňský rybářství 

Modernizace technického a technologického vybavení - Slavoj HaškaZlínský

Modernizace sil 2009 Jihočeský rybářství 

KLATOVSKÉ RYBÁŘSTVÍ MODERNIZACE PROVOZU. Plzeňský rybářství 

Nákup traktoru pro společnost RYBÁŘSTVÍ Rychvald s.r.o. Moravskoslezský rybářství 

Modernizace vybavení pro produkci ryb - David Dub Moravskoslezský 

Vysokotlaký čistič Jihočeský rybářství 

Zvýšení konkurenceschopnosti společnosti Rybářství Chlumec nad Cidlinou, a.s.Královéhradecký rybářství 

Nakladač na ryby Jihočeský rybářství 

Zlepšení kvality produkce a zdraví ryb Vysočina Rybářský svaz

KLATOVSKÉ RYBÁŘSTVÍ MODERNIZACE DOPRAVY II. Plzeňský rybářství 

Nákup nákladního automobilu nad 12 tun - sklápěč. Jihočeský

Nákup dvou lodí a 15 kádí do rybářského provozu. Jihočeský

Modernizace rybářských středisek Vysočina rybářství 

Pořízení vybavení pro provoz rybničního hospodářství Jihočeský

Střední sklápěč 2009 Jihočeský rybářství 

Přepravní bedny na ryby Jihomoravský

Obnova zastaralého vybavení rybářského provozu Pardubický rybářství 

Velký sklápěč 2009 Jihočeský rybářství 

Elektrifikace rybníků Bojanovický, Novodvorský a Výtopa Jihomoravský rybářství 

Modernizace strojů a zařízení pro chov ryb Ústecký

Nákup mechanizace pro rybniční hospodářství Jihočeský

Loď pro rybník Holná Jihočeský rybářství 

Přípojný pracovní stroj na lovení, přebírku a nakládku ryb Jihočeský rybářství 

Nákup dvou aeračních prostředků do rybářského provozu. Jihočeský



Nákup auta do 3,5 tuny s korbou III Jihočeský rybářství 

Nákup Motorových pil a křovinořezů do rybářské výroby Jihomoravský rybářství 

Nákup automobilu nad 12 tun včetně variabilních nádstaveb Jihomoravský rybářství 

Nákup přepravních beden na transport živých ryb včetně provz Jihočeský

Vybavení rybničního hospodářství - drobná mechanizace Jihočeský

Nákup vybavení pro akvakulturu Jihočeský

Nákup traktoru s příkopovou sekačkou Jihomoravský

Nákup žací lodě Jihomoravský

Provozní rybářské vybavení Jihomoravský

Pořízení sítí Jihočeský rybářství 

Transportní plastové bedny Jihočeský rybářství 

Nákup dvou užitkových automobilů do 3,5 tuny Jihočeský

Vybavení rybničního hospodářství - nákladní terénní vozidlo Jihočeský

Nákup malotraktoru Jihomoravský

Nákup užitkového automobilu do 3,5 tuny typu valník Jihomoravský rybářství 

Nákup oximetrů, přístrojů na zjišťování kvality vody Jihomoravský

Investice k zefektivnění produkce ryb Vysočina

Nákup 6 ks přepravních beden na transport živých ryb vč. provzdušňovacího zařízení na nákladní autoJihočeský

Nákup traktoru s vybavením Jihočeský rybářství 

Brakovací stoly a monoblok na přepravu ryb Jihomoravský

Nákup aeračních prostředků pro rybářský provoz Jihomoravský rybářství 

Nákup dopravního prostředku do 3,5 tuny Jihomoravský

Nákup jednoho užitkového automobilu do 3,5 tuny pick - up Jihočeský

Nákup vybavení na chov ryb na rybnících Jihočeský rybářství 

Nákup lodí Jihomoravský

Pořizení techniky pro Rybářství Telč, a.s. Vysočina rybářství 

Nákup užitkového automobilu do 3,5 tuny Jihomoravský rybářství 

Nákup pojízdné elektrocentrály Jihomoravský

Mačkač zrnin Jihomoravský

Elektropřípojka pro rybník Shouralý Jihočeský rybářství 

Nákup přepravních beden na transport živých ryb včetně provzdušňovacího zařízeníJihomoravský rybářství 

Nákup lodních motorů a aerační techniky Jihomoravský

Nákup rybářských sítí Jihomoravský rybářství 

Nákup auta do 3,5 tuny s korbou I Jihočeský rybářství 

Nákup skladu na obilí v k.ú. Černovice u Tábora, obec Černov Jihočeský

Nákup přívěsů A Jihočeský rybářství 

Nákup vleku Jihočeský rybářství 

Nákup auta do 3,5 tuny s korbou II Jihočeský rybářství 

Nákup traktorbagru Jihočeský rybářství 

Transportní bedny Jihočeský rybářství 

Modernizace šaten a sociálního zázemí střediska Hospříz Jihočeský rybářství 

Zvýšení produktivity při chovu ryb a péče o rybníky Moravskoslezský Rybářský svaz

Nákup vleku Jihočeský rybářství 

Vybavení rybníků - přepravní bedny Jihočeský rybářství 

Vysokotlaký čistič Jihočeský rybářství 

Dopravní prostředek (do 3,5 t ) - pickup Jihočeský rybářství 

Nákup traktorbagru Jihočeský rybářství 

Vybavení rybníků - křovinořezy, sekačky na trávu a lodě vyplachovacíJihočeský rybářství 

Dopravní prostředek do 3,5 t Jihočeský rybářství 

Vybavení rybníků - rozmrazovače, kádě, skluzy a rybářské sítě Jihočeský rybářství 



Nákup dopravního prostředku do 3,5 tun Karlovarský rybářství 

Nákup přepravních beden na transport živých ryb Karlovarský rybářství 

Odbahnění a oprava rybníka v Poďousích Středočeský

Modernizace prostředků akvakultury Královéhradecký

Rybník Žabinec, odbahnění a oprava objektů Vysočina rybářství 

Pořízení zařízení k vlastní produkci ryb Středočeský

Nákup dopravního prostředku do 3,5 tuny Jihočeský rybářství 

Nákup dopravního prostředku do 3,5 tuny Jihočeský rybářství 

Nákup mechanizace pro chov a přepravu ryb. Vysočina Rybářský svaz

Nákup techniky pro rybářství Jan Knotek Vysočina

Nákup užitkového automobilu do 3,5 tuny a drobného materiáluJihočeský

Zkvalitnění chovu ryb, welfare a distribuce rybích násad Moravskoslezský Rybářský svaz

Nákup zařízení pro chov a produkci ryb na vodních plochách. Jihočeský

Nákup 2 ks elektrocentrál. Jihočeský

Nákup rybářského vybavení Pardubický rybářství 

Nákup sítí. Jihočeský

Nákup vybavení ČRS - 5. kolo Praha Rybářský svaz

Pořízení nákladního automobilu ČRS - SÚS Ústí nad Labem Ústecký Rybářský svaz

Nákup dopravního prostředku do 3,5 tuny Moravskoslezský 

Dvounápravový vlek Jihočeský rybářství 

Nákladní automobil 2010 Jihočeský rybářství 

Nákup rybářských sítí Jihomoravský rybářství 

Pořízení vybavení na obhospodařování rybníků Vysočina

Váhy na ryby. Jihočeský

Nákup dopravního prostředku a zařízení pro vybavení rybníků Středočeský

Modernizace vybavení ČRS MO Šluknov Ústecký Rybářský svaz

Nákup vybavení ČRS Praha Rybářský svaz

Nákup užitkového automobilu do 3,5 tuny pick-up Jihomoravský rybářství 

Přepravní bedny na transport živých ryb. Jihočeský

Sekačka na trávu. Jihočeský

Nákup zařízení k vlastní produkci ryb Jihomoravský rybářství 

Zefektivnění výroby na rybnících SÚS a distribuce násadových ryb do rybářských revírů ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vybavení rybářského provozu 2010 Jihočeský rybářství 

Malotraktor 2010 Jihočeský rybářství 

Nákup nákladního automobilu do rybářského provozu. Jihomoravský rybářství 

Nákup nákladního automobilu Pardubický rybářství 

Nákup dopravního prostředku do 3,5 tuny Moravskoslezský 

Zásobníky krmiva pro Rybářství Nové Hrady k vlastní produkci Jihočeský rybářství 

Rozmrazovače a okysličovací zařízení Jihočeský rybářství 

Nákup rybářského vybavení Jihočeský rybářství 

Přípojný pracovní stroj 2010 Jihočeský rybářství 

Nákup aeračních prostředků pro rybářský provoz Jihomoravský rybářství 

Nákup kombinovaného lovného zařízení Jihomoravský rybářství 

Nákup terénního automobilu Pardubický rybářství 

Nákup kolového rypadla do rybářského provozu Jihomoravský rybářství 

Nakladače na živé ryby Jihočeský rybářství 

Přídavné stroje k traktorům Jihočeský rybářství 

Nákup drobného rybářského vybavení pro ČRS Chotěboř Vysočina Rybářský svaz

NÁKUP AUTOMOBILU PRO AKVAKULTURU 2010 Jihočeský

Modernizace filtračního zařízení Jihomoravský rybářství 



Pásový malotraktor s přídavnými stroji Jihomoravský

Nákup přepravních beden a rybářských sítí Jihočeský rybářství 

MODERNIZACE DOPRAVY I. - NÁKUP DOPRAVNÍHO PROSTŘEDKU NAD 12 TUNJihočeský rybářství 

Pořízení zařízení k vlastní produkci ryb Moravskoslezský Rybářský svaz

NÁKUP ZAŘÍZENÍ PRO AKVAKULTURU 2010 Jihočeský

Lodní motory Jihomoravský

Přepravníky krmiv za traktor Vysočina rybářství 

Rybářské pramice Jihomoravský

Čerpadla Jihomoravský

Elektropřípojka Okrouhlý Jihočeský rybářství 

Nákup kesenerů, skluzů, kádí a oximetrů Jihočeský rybářství 

Nákup lodí I. Jihočeský rybářství 

Vlek za nákladní automobil Jihomoravský

Pořízení mechanizace a vybavení ČRMS MO Duchcov Ústecký Rybářský svaz

Monoblok izotermický Jihomoravský

Nákup užitkového automobilu do 3,5 t pro ČRS Chotěboř Vysočina Rybářský svaz

Nákup dopravního prostředku do 3,5 tuny Jihomoravský

Nákup lodí II. Jihočeský rybářství 

MODERNIZACE DOPRAVY II. - NÁKUP DOPRAVNÍHO PROSTŘEDKU DO 3,5 TUNYJihočeský rybářství 

Sila na obilí Jihomoravský

Modernizace sil 2010 Jihočeský rybářství 

Traktor Jihomoravský

Nákup sítí, krmítek, kádí, oximetrů a okysličovacího zařízenÍ Jihočeský rybářství 

Pořízení dopravních prostředků do 3,5 tuny Vysočina rybářství 

NÁKUP TRAKTORU PRO AKVAKULTURU 2010 Jihočeský

Nákup přívěsu za nákladní automobil Karlovarský rybářství 

Lodě vyplavovací Jihomoravský

nákup kolového rypadla Moravskoslezský 

Nákup kolového rypadla - nakladače s příslušenstvím a přepravních beden na transport živých rybPardubický

nákup dopravního prostředku do 3,5 t Moravskoslezský 

nákup traktoru Moravskoslezský 

Nákup vybavení rybníků Jihočeský

Nákup drobného rybářského vybavení Miloslav Vodička Jihočeský

Nákup nákladního automobilu Jihočeský rybářství 

Nákup užitkového automobilu do 3,5 t Miloslav Vodička Jihočeský

Nákup drobného rybářského vybavení Miloslav Vodička - 2 Jihočeský

Nákup dopravních prostředků do 3,5 tuny I. Plzeňský rybářství 

Pořízení přívěsu na živé ryby Plzeňský rybářství 

Pořízení prubního plotu a kádí Plzeňský rybářství 

Pořízení lodních motorů Plzeňský rybářství 

Nákup dopravních prostředků do 3,5 tuny II. Plzeňský rybářství 

Modernizace stávajících prostředků akvakultury Královéhradecký

Odbahnění loviště rybníku Broumar a Špinka Královéhradecký

Pořízení dopravních prostředků nad 12 tun Královéhradecký

přepravní bedny pro ryby hliníkové 1800 l 12 ks, síť podložní plůdková 1 ks, křovinořezy 2 ksKrálovéhradecký rybářství 

Nákup malotraktoru a sklápěcího návěsu Vysočina rybářství 

Modernizace dopravy pro chov ryb - Josef Vaněk Jihočeský

Modernizace provozu Rybářství Vysočina Vysočina rybářství 

Pořízení přepravních beden včetně provzdušňovacího zařízení liberecký Rybářský svaz

Zlepšení kvality zdraví ryb při manipulaci a pracovních pod Vysočina Rybářský svaz



Nákup traktoru Vysočina rybářství 

Nákup dopravního prostředku do 3,5 tuny Vysočina rybářství 

Nákup dopravního prostředku do 3,5 tuny Karlovarský rybářství 

Pořízení zařízení k vlastní produkci ryb - stroj na přípravu Karlovarský rybářství 

Nákup dopravního prostředku od 3,5 tuny do 12 tun Karlovarský rybářství 

Investice k zefektivnění produkce ryb II. Vysočina

Pořízení a modernizace provozní budovy ČRS MO Postoloprty Ústecký Rybářský svaz

Nákup přepravní bedny na transport živých ryb Karlovarský rybářství 

Pořízení zásobníků krmiva Královéhradecký

Zabezpečení větší soběstačnosti v přepravě ryb z rybníků a sádekVysočina

Nákup dopravního prostředku do 3,5 tuny Moravskoslezský Rybářský svaz

Pohotovostní přívěs Pardubický rybářství 

Výstavba hospodářského objektu - skladu nářadí Pardubický Rybářský svaz

Nákup drobného technického vybavení pro ČRS MO Příbor Moravskoslezský Rybářský svaz

Pořízení zařízení k vlastní produkci ryb Pardubický

Kolové rypadlo Pardubický rybářství 

Pořízení plovoucích čerpadel II Plzeňský rybářství 

Nákup dopravního prostředku do 3,5 tuny pro ČRS MO Třinec Moravskoslezský Rybářský svaz

Přívěs na přepravu živých ryb Pardubický rybářství 

Pořízení elektrocentrály středisko Myslív Plzeňský rybářství 

Pořízení zařízení k vlastní produkci ryb Moravskoslezský 

Automobil pick up do 3,5 tuny Jihočeský

Vysokotlaký čistící přístroj Jihočeský

Rybářské vozidlo Pardubický rybářství 

Nákup dopravního prostředku do 3,5 tuny 8/II Plzeňský rybářství 

Malotraktory, traktor, vlek za malotraktor Jihomoravský

Traktor s čelním nakladačem Jihočeský

Pořízení nového technickéko vybavení pro produkci ryb - David DubMoravskoslezský 

Vyplavovací loď Jihomoravský

Přepravník krmiva Jihomoravský

Pořízení rybářských síti - Nevod, Prubní plot Plzeňský rybářství 

Pořízení plovoucích čerpadel I. Plzeňský rybářství 

Pořízení a modernizace zařízení k vlastní produkci ryb Moravskoslezský 

Benzínová elektrocentrála Jihočeský

Rybářské vybavení Jihomoravský

Nákup dopravního prostředku do 3,5 tuny 8/I Plzeňský rybářství 

Nákup aeračních prostředků pro rybářský provoz Jihomoravský rybářství 

Pořízení rybářských sítí - Podložky Plzeňský rybářství 

Pořízení rybářských sítí - Vatky Plzeňský rybářství 

Nákup rybářských kádí a čerpadla Moravskoslezský Rybářský svaz

Rybářské sítě Jihomoravský

Nákup vyplavovacích lodí pro rybářský provoz Jihomoravský rybářství 

Kombinované lovicí zařízení Jihočeský rybářství 

Elektrocentrála / silo laminátové Jihomoravský

Pořízení aerátorů Plzeňský rybářství 

Zařízení pro přepravu živých ryb 2011 Jihočeský rybářství 

Dopravní prostředek ( do 3,5 t ) Jihočeský rybářství 

Nákup dvou dopravních prostředků do 3,5 t Karlovarský rybářství 

Nákup dopravního prostředku do 3,5 t Karlovarský rybářství 

Nákup dopravního prostředku do 3,5 t Karlovarský rybářství 



Nákup terénního automobilu do 3,5t 2009 Jihočeský rybářství 

Nákup dvou přepravních beden na transport živých ryb Karlovarský rybářství 

Nákup kádí na ryby Karlovarský rybářství 

Nákup trojdílné přepravní bedny na transport živých ryb Karlovarský rybářství 

Nákup přídavných strojů k malotraktorům a traktorům Jihočeský rybářství 

Nákup kombinovaného lovného zařízení Karlovarský rybářství 

Nákup valníků a jiných přívěsných/návěsných zařízení Jihočeský rybářství 

Skladové hospodářství Středisko Mokřiny Jihočeský rybářství 

Kombinované lovné zařízení Jihočeský rybářství 

Vybavení rybničního hospodářství Jihočeský

Nákup dopravního prostředku nad 12t 2011 Jihočeský rybářství 

Vybavení rybníků - rozmrazovače Jihočeský rybářství 

Dopravní prostředek do 3,5 t - pick up( 2x ) Jihočeský rybářství 

Nákup dopravního prostředku nad 12t 2012 Jihočeský rybářství 

Nákup traktoru a závěsného zařízení Jihočeský

Nákup kolového rypadla Jihočeský rybářství 

Přídavná zařízení na odchyt Jihočeský rybářství 

Pořízení zařízení k vlastní produkci ryb (lodě a žací stroj) Jihočeský rybářství 

Vybavení rybničního hospodářství Jihočeský

Dopravní prostředek nad 12 t Jihočeský rybářství 

Nákup dopravního prostředku do 3,5t - PICK-UP, 2012 Jihočeský rybářství 

Pramice, lodě, motory, přepravní bedny Jihočeský rybářství 

Kolový traktor s čelním nakladačem pro potřeby rybářství Jihočeský

Vybavení rybníků - křovinořezy, pily a oximetry Jihočeský rybářství 

Nákup dopravního prostředku do 3,5t - PICK-UP, 2011 Jihočeský rybářství 

Zařízení pro přepravu živých ryb 2012 Jihočeský rybářství 

Dopravní prostředek do 3,5 t se speciální úpravou Jihočeský rybářství 

Nákup rybářské techniky - šikmé nakladače Jihočeský rybářství 

Nákup dopravního prostředku do 3,5t Jihočeský rybářství 

Nákup rybářské techniky - aerátory, sítě Jihočeský rybářství 

Nákup sacího bagru Jihočeský rybářství 

Nákup osobního automobilu 4x4 do 3,5t 2009 Jihočeský rybářství 

Nákup traktoru Jihočeský

Pořízení přenosných zásobníků krmiv na rybníky Vysočina rybářství 

Pořízení kontejnerů na nákladní automobil Královéhradecký

Autopark pro chov ryb Jihočeský rybářství 

Sklad na sítě 2225/1 Jihočeský rybářství 

Přípojka NN pro rybník Novoplešský Jihočeský rybářství 

Automobil nad 12 tun Jihočeský rybářství 

Kráčející rypadlo Jihočeský rybářství 

Tandemový sklápěcí přívěs Jihočeský rybářství 

Bedny na transport ryb 2011 Jihočeský rybářství 

Vlek Jihočeský rybářství 

Rozmrazovače 2011 Jihočeský rybářství 

Pořízení zařízení a strojů k podpoře podnikání v oblasti rybářstvíStředočeský

Nákup vybavení pro zvýšení konkurenceschopnosti rybářství - Slavoj HaškaZlínský

Pořízení zařízení k vlastní produkci ryb Středočeský

Nákup vybavení pro rybářský provoz Jihočeský

Nákup techniky pro rybářství firmy FOREST-FISH, spol. s r.o. Středočeský

Nákup lodí Jihočeský



Modernizace skladu rybářského nářadí a rybářské techniky Jihočeský

Nákup vybavení a zařízení pro hospodaření v akvakultuře Plzeňský

Vybavení rybničního hospodářství Jihočeský

Vybavení pro rybářský provoz Jihočeský

Rybářské vybavení Jihočeský

Rybářské vozidlo Jihočeský

Nákup vybavení pro rybářský provoz Jihočeský

Stavební úpravy rybníka na pozemku p.č. 1493, k.ú. Dobrkovská LhotkaVysočina

Pořízení užitkových vozidel pro MO ČRS Ústí nad Labem Ústecký Rybářský svaz

Stavební úpravy rybníka na pozemku p.č. 417, k.ú. Římov Vysočina

Stavební úpravy rybníka na pozemku p.č. 543, k.ú. Římov Vysočina

Vybavení rybářského provozu ČRS MO Klatovy Plzeňský Rybářský svaz

Nákup dopravního prostředku na přepravu ryb Středočeský

Produktivní investice do chovu ryb Středočeský

Oprava sociálního zařízení pro zaměstnance Středočeský

Nákup vybavení pro Český rybářský svaz místní organizace TřeboňJihočeský Rybářský svaz

Pořízení zařízení k vlastní produkci ryb II. Pardubický

Technické vybavení Pardubický rybářství 

Pořízení zařízení k vlastní produkci ryb Moravskoslezský Rybářský svaz

Vozidlo do provozu. Pardubický rybářství 

Nákup dopravního prostředku nad 12 tun - nosič výměnných nástavebKarlovarský rybářství 

Přívěs za vozidlo. Pardubický rybářství 

Nákup dvou dopravních prostředků do 3,5 tuny Karlovarský rybářství 

Nákup dvou přepravních beden na transport živých ryb Karlovarský rybářství 

Nákladní automobil nad 12t 2013 Jihočeský rybářství 

Nákladní automobil nad 12t 2014 Jihočeský rybářství 

Kolové rypadlo 2013 Jihočeský rybářství 

Lodě, bedny na ryby, nakladače Jihočeský rybářství 

Aerátory, sítě, kádě Jihočeský rybářství 

Malý čelní nakladač Jihomoravský

Nákup dopravního prostředku do 3,5 t Jihomoravský

Dopravní prostředek do 3,5 t - 1 Jihočeský rybářství 

Dopravní prostředek do 3,5 t - 2 Jihočeský rybářství 

Dopravní prostředek nad 12 t pro rybářskou výrobu Jihočeský rybářství 

Nákup zařízení akvakultury 2013 Jihočeský

Kráčející rypadlo Jihomoravský

Nákup automobilu pro akvakulturu Jihočeský

Nákup lodí III Jihočeský rybářství 

Modernizace dopravy V. Jihočeský rybářství 

Sila na obilí Jihomoravský

Nákup nakladače (minibagrau) pro údžbu hrází a nátoku do ryb Moravskoslezský Rybářský svaz

Zefektivnění chovu ryb v rybnících a jejich výlovu Vysočina

Modernizace vybavení pro převoz živých ryb z rybníků Vysočina

Nákup rybářské sítě a bubnové sekačky Jihočeský rybářství 

Nákup skluzů Jihočeský rybářství 

Nákup kesenerů a kyslíkové lahve Jihočeský rybářství 

Nákup přepravních beden na transport živých ryb Moravskoslezský 

nákup dopravního prostředku do 3,5 t Moravskoslezský 

Modernizace akvakultury společnosti Rybářství Doksy spol. s r.o.liberecký rybářství 

Nákup automobilu do 3,5t Vysočina



Vybavení rybářského provozu Středočeský

Rozšíření výtažníků k.ú. Radením- výtažník velký č. 4,5 a 6, panelová komunikaceJihočeský

Modernizace zařízení k přepravě ryb a krmiv Jihočeský

Nákup výrobních zařízení pro ČRS MO Duchcov Ústecký Rybářský svaz

Nákup lodě a bedny na ryby Jihočeský

Prostředky pro rybáře Jihočeský

Nákup přívěsu Jihočeský

Nákup vybavení Jihočeský

Nákup traktoru Jihočeský

Dopravní prostředek do 3,5 t Jihočeský

Vybavení k rybníkům Vysočina rybářství 

OBNOVA RYBNÍKA NOVÝ Středočeský Rybářský svaz

Nákup vozidla a přívěsu Středočeský Rybářský svaz

Pořízení užitkového dopravního prostředku Středočeský

Pořízení nářadí na údržbu rybníků Středočeský Rybářský svaz

Pořízení zařízení k vlastní produkci ryb Středočeský Rybářský svaz

Nákup vybavení rybníků společnosti Blatná a.s. Jihočeský

Náhrada Traktoru Královéhradecký

Náhrada Avie Královéhradecký

Pořízení drobného nářadí Královéhradecký

Elektrická přípojka Šustov Jihočeský rybářství 

Nákup drobného rybářského vybavení Jihočeský

Technologie pro rybářství Dobříš Středočeský

Nákup vybavení Středočeský

Vybavení rybníků Ústecký

Auta pro chov ryb na rybnících 2013 Jihočeský rybářství 

Auta pro chov ryb na rybnících 2014 Jihočeský rybářství 

Modernizace rybářství Pancner Josef Vysočina

Nákladní vůz 2013 Jihočeský rybářství 

Nákladní vůz 2014 Jihočeský rybářství 

Podvalníkový přívěs Jihočeský rybářství 

Mobilní sila Jihočeský rybářství 

Vybavení pro provoz firmy Moravskoslezský 

Pořízení dopravního prostředku nad 3,5 tuny do 12 tun Moravskoslezský 

Pořízení zařízení Moravskoslezský 

Rybářské sítě Jihočeský

Nákup rybářského vybavení Jihočeský

Nákladní automobil nad 12 tun - sklápěč Jihočeský

Odbahnění loviště - částečné odbahnění rybníka Kačer Vysočina

Traktorový návěs Jihočeský

Nákup vybavení Jihočeský

Rybářské vozidlo + přívěs Jihočeský

Rybářské vozidlo 2 Jihočeský

Nákup vybavení pro rybářský provoz Jihočeský

Rybářské vozidlo 3 Jihočeský

Nákup dopravního prostředku nad 12t Plzeňský rybářství 

Nákup vybavení a zařízení pro hospodaření v akvakultuře Jihočeský

Výstavba elektropřípojky - rybník Střížovický Jihočeský rybářství 

Modernizace elektropřípojky - rybník Ochoz velká Jihočeský rybářství 

Výstavba elektropřípojky - rybníky Závistivý velký a Závisti Jihočeský rybářství 



Výstavba elektropřípojky - rybník Vidlák Jihočeský rybářství 

Nákup dopravních prostředků od 3,5 tuny do 12 tun 16/I Plzeňský rybářství 

Nákup dopravního prostředku do 3,5 tuny 16/I Plzeňský rybářství 

Nákup automobilu do 3,5t. , do rybářského provozu, typ valní Jihomoravský rybářství 

Nákup prubního plotu Jihočeský rybářství 

Nákup kolového rypadla Jihočeský rybářství 

Nákup lodí IV. Jihočeský rybářství 

Pořízení terénních automobilů do 3,5 t Vysočina rybářství 

Nákup zátahové sítě a kovové lodě pro odlov ryb Karlovarský rybářství 

Nákup dopravního prostředku do 3,5 tuny a  přívěsu Karlovarský rybářství 

Nákup dopravního prostředku do 3,5 t Jihočeský

Nákup mechanizace Jihočeský

Dopravní prostředek do 3,5 t Jihočeský

Vybavení pro údržbu rybochovného zařízení Chabařovice Ústecký Rybářský svaz

Nákup speciálního přepravního prostředku Moravskoslezský 

Nákup dopravního prostředku Moravskoslezský 

Nákup dopravního prostředku do 3,5t - Český rybářský svaz Jihočeský Rybářský svaz

Pořízení zařízení k vlastní produkci ryb 1 Moravskoslezský 

Pořízení zařízení k vlastní produkci ryb 2 Moravskoslezský 

Modernizace rybářského provozu SIBAGRO spol. s r.o. Středočeský

Oprava a odbahnění Červeneckého rybníka Pardubický

Nákup techniky Středočeský

Modernizace dopravy a přepravy ryb v MO Plasy Plzeňský Rybářský svaz

Obnova rybníka v Drahelčicích Středočeský

Nákup vybavení pro rybářství Zelený Vysočina

Pořízení vybavení a zařízení ke zlepšení podmínek pro produkci rybPardubický Rybářský svaz

Zvýšení vybavenosti generačního rybníka s lipanem podhorním Vysočina

Rybník Horní k.ú. Dlouhé na Moravě Jihomoravský

Nákup dopravního prostředku Královéhradecký

Nákup vybavení pro rybářský provoz Zlínský

MODERNIZACE PROVOZU MO ČRS BOŽIČANY Karlovarský Rybářský svaz

Modernizace provozu pro chov ryb - Stanislav Žemlička Jihočeský

Drobné technické vybavení pro rybářství Středočeský

Nákup užitkového automobilu do 3,5 tuny Středočeský

Nákup traktoru pro rybářství Středočeský

Podpora vlastní produkce ryb Jihočeský

Zvýšení welfare ryb při jejich přepravě Moravskoslezský 

Modernizace rybářského provozu Karlovarský

Zkvalitnění welfare a modernizace vybavení Moravskoslezský 

Odbahnění rybníka "Voneš" k.ú.Stráž nad Nežárkou Jihočeský

Výstavba rybníka "Lučina" v k.ú. Pístina Jihočeský

Modernizace a odbahnění rybníka "Konopný" Jihočeský

Odbahnění rybníka "Houšků" k.ú.Pístina Jihočeský

Elektrická přípojka k rybníku "Vrchotů" Jihočeský

Opevnění hráze proti abrazi rybník "Houšků nový" Jihočeský

Pořízení mechanizace a zařízení Jihočeský

Odstranění rybničního sedimentu a jeho využití k zúrodnění půdJihočeský

Elektrická přípojka k rybníkům "Houšků V Březinách", "Houšků Jihočeský

Nákup sila Jihočeský

ROZŠÍŘENÍ RYBNÍKA KŘIŽNÝ Pardubický Rybářský svaz



Stavební úpravy na obtokové vodoteči Divišovského rybníka Jihočeský Rybářský svaz

Nákup drobného rybářského vybavení a traktoru - Josef PancnerVysočina

MODERNIZACE PŘEPRAVY RYB Plzeňský Rybářský svaz

MODERNIZACE DOPRAVY A PŘEPRAVY RYB Plzeňský Rybářský svaz

Modernizace rybářství Zelený Vysočina

Nákup drobného rybářského vybavení Jihomoravský

MODERNIZACE PROVOZU Plzeňský Rybářský svaz

Dobudování zázemí Jihomoravský

Ekologické rybníky - technologie k regulaci travních a keřových porostůPardubický

Nákup mechanizace na údržbu rybníků MO ČRS Pardubice Pardubický Rybářský svaz

Nákup vybavení Středočeský

Oprava a modernizace rybníka Malšovice Královéhradecký Rybářský svaz

Vybavení pro rybářský provoz Jihočeský

Nákup užitkového automobilu do 3,5 tuny pick-up Jihočeský

Rybník Cvrnkáček v k.ú. Dlouhé na Moravě Vysočina

Rybník Eliška Vysočina

nákup 1 ks dopravního prostředku do 3,5 tuny Moravskoslezský Rybářský svaz

Nákup valníku za osobní automobil Vysočina

Odbahnění a oprava hrází rybníků Mokřad Zlínský

MODERNIZACE DOPRAVY A PŘEPRAVY RYB Jihočeský Rybářský svaz

Nákup čerpadla a drobného vybavení pro potřeby akvakultury Vysočina

Přepravní bedny na živé ryby s provzdušňováním Vysočina

Nákup dopravního prostředku Moravskoslezský Rybářský svaz

Nákup užitkového automobilu Královéhradecký Rybářský svaz

RYBNÍČKY NEDVĚZÍ Pardubický

Nákup sekačky, pily a křovinořezu pro chovný rybník s lipanem podhornímVysočina

Rybářství Jana Novotná, zařízení k vlastní produkci ryb - vybavení rybářství a zásobníky krmivaVysočina

Prostředky pro manipulaci a přepravu ryb Vysočina Rybářský svaz

Rybářství Jana Novotná,pořízení zařízení k vlastní produkci ryb - rybářská technikaVysočina

Rybářství Jana Novotná,pořízení zařízení k vlastní produkci ryb - dopravní technikaVysočina

Rybářství Jana Novotná,pořízení zařízení k vlastní produkci ryb - rybářské vybaveníVysočina

Rybářství Jana Novotná,modernizace zařízení rybníků Panský a KarolínaVysočina

Vybavení pro rybářský provoz Jihočeský

Lomec u Klatov - výstavba malých vodních nádrží - 2.etapa Plzeňský

Lomec u Klatov - výstavba malých vodních nádrží Plzeňský

Dostavba a rekonstrukce rybochovného zařízení MRS, o.s., MO Jihomoravský Rybářský svaz

Oprava rybníka Strašidlo v k.ú. Rašovice u Hlasiva Jihočeský rybářství 

Oprava rybníka Trkač v k.ú. Rašovice u Hlasiva Jihočeský rybářství 

Obnova a rozšíření rybníka v k.ú. Křtěnovice Jihočeský rybářství 

Oprava rybníka Žlabní v k.ú. Křtěnovice Jihočeský rybářství 

Oprava rybníka Návesní v k.ú. Křtěnovice Jihočeský rybářství 

Revitalizace údolnicové nivy levostranného přítoku Křtěnovic Jihočeský rybářství 

Pořízení zařízení k vlastní produkci ryb Moravskoslezský 

Pořízení zařízení k vlastní produkci ryb Jihočeský

Pořízení vybavení rybářského provozu Plzeňský Rybářský svaz

Modernizace rybníka Sádka pod Černou v k.ú. Žíteč, okr.JH - odstranění sedimentuJihočeský

Pořízení zařízení k vlastní produkci ryb Jihočeský

Rybník Strážská Černá v k.ú. Žíteč, okr. J.Hradec - modernizace skladováníJihočeský

Nákup mulčovače a přívěsu na převoz ryb Vysočina

Rybníčky Nedvězí - 2.etapa Pardubický



Pořízení zařízení k vlastní produkci ryb Jihočeský

Nákup přívěsného zařízení za dopravní prostředek do 3,5t Jihočeský

Odbahnění a rekonstrukce rybníka "Zámecký" (Gomora) Plzeňský

Modernizace rybářství Blatnička Jihomoravský

Vodní nádrž Jarka v k.ú. Dolní Dobrouč Vysočina

Nákup nákladního automobilu pro přepravu živých ryb. Středočeský

Nákup rybářského vybavení Lubomír Novotný neurčeno

Modernizace vybavení pro chov ryb neurčeno

Úprava okolních ploch a krmivo Vysočina

Valník a přídavné stroje Vysočina

Zásobník a dopravník Vysočina

Modernizace rybářství Pancnerová Vysočina

Modernizace rybářství Starý neurčeno

Traktor Vysočina

Kyslíkové poměry Vysočina

Modernizace el.přípojky k rybníkům Vysočina

Modernizace zařízení k chovu ryb Vysočina

Pořízení zařízení k vlastní produkci ryb u rybníků neurčeno

Nákup zařízení k produkci ryb Vysočina

Odbahnění a modernizace rybníka Houšků v Březinách Jihočeský

Rybníkářství V.Bor neurčeno

Rekonstrukce rybníka včetně odbahnění Vysočina

Nákup zahradního traktoru - Pstruhařství ČRS Kaplice spol. s Karlovarský

Nákup dopravního prostředku do 3,5 tuny - Pstruhařství ČRS K Karlovarský

Modernizace autoparku Pardubický rybářství 

Technická podpora chovu lososovitých ryb v podmínkách MO ČRS HusinecJihočeský Rybářský svaz

Modernizace sádek Praha

VÝSTAVBA AREÁLU PRO CHOV LOSOSOVITÝCH RYB Vysočina

Modernizace rybochovného zařízení Vysočina rybářství 

Modernizace líhně a sádek Vysočina rybářství 

Výstavba rybochovného zařízení a rybí líhně Vyšší Brod Pardubický Rybářský svaz

Nákup líhňařských aparátů a speciálních odchovných systémů (bazénů)Jihomoravský rybářství 

ROZŠÍŘENÍ SÁDEK Jihočeský

Rekonstrukce a modernizace pstruží líhně Jihomoravský Rybářský svaz

Nákup zařízení k chovu ryb pro Pstruhařství Kaplice Karlovarský

Recirkulační odchovné zařízení Středočeský rybářství 

Obnova vozového parku ČRS - SÚS Ústí nad Labem Ústecký Rybářský svaz

Zvýšení vybavenosti líhně a přeprava plůdku lipana podhorního Vysočina

Modernizace vybavení pro rybářství. Jihočeský

Modernizace pstruhařství Ujčov Vysočina rybářství 

VÝSTAVBA PROVOZNÍ BUDOVY AREÁLU SÁDEK A POŘÍZENÍ TECHNOLOGIÍVysočina

KLATOVSKÉ RYBÁŘSTVÍ MODERNIZACE SÁDEK HORAŽĎOVICE Plzeňský rybářství 

KLATOVSKÉ RYBÁŘSTVÍ MODERNIZACE PSTRUHAŘSKÉHO PROVOZUPlzeňský rybářství 

Nákup dopravního prostředku od 3,5 t do 12 t Jihomoravský

MODERNIZACE DOPRAVY US ČRS PLZEŇ Plzeňský Rybářský svaz

Dostavba sádek a areálu rybářství Mostiště - Hospodářská budovaVysočina

Sklad materiálu na rybochovném zařízení Telč Vysočina rybářství 

Váhy na ryby Jihomoravský

Rozšíření sádek u obce Hroby - Nuzbely Jihočeský

Oplocení sádek v Jindřichově Hradci Jihočeský rybářství 



Modernizace zařízení - Žlaby a provzdušňovací zařízení na rybí líhniJihočeský rybářství 

Sádky ČRS MO Pacov Vysočina Rybářský svaz

Líheň Vračovice Pardubický rybářství 

Nákup zařízení pro chov a produkci ryb na sádkách . Jihočeský

Nákup nákladního dopravního prostředku do 3,5 tuny Zlínský

Pořízení 3 ks zařízení na výrobu O2 Jihomoravský rybářství 

Zřízení doplňkového zdroje vody pro areál chovu lososovitých rybVysočina

Nákup auta dodávkového typu do 3,5 tuny Zlínský

Pořízení 4ks oximetrů a 1 ks zařízení na sledování kvality vody Jihomoravský rybářství 

Nákup užitkového automobilu do 3,5 tuny Jihomoravský rybářství 

Pořízení 5ks speciálních odchovných systémů (bazénů) Jihomoravský rybářství 

Nákup dopravního prostředku nad 12 tun - speciální přepravní prostředekVysočina rybářství 

Přístavba odchovny ryb rybochovného zařízení Kaplice Karlovarský

Nákup mulčovače pro údržbu břehů rybochovných zařízení Karlovarský

Modernizace provozu Jihočeského územního svazu Jihočeský Rybářský svaz

Pořízení vybavení sádek Moravskoslezský 

Modernizace provozní budovy - sádky Horní Dvorce Vysočina rybářství 

Výstavba zpevněných ploch - sádky Horní Dvorce Vysočina rybářství 

Oplocení objektu - sádky Horní Dvorce Vysočina rybářství 

Modernizace skladu krmiv - sádky Moravské Budějovice Vysočina rybářství 

Nákup zařízení k zlepšení odchovu a manipulace s rybami Vysočina

Modernizace sádek Holotina a jejich rozšíření výstavbou čtyř malých sádekPardubický rybářství 

Modernizace-výměna opláštěni budovy rybí líhně Jihomoravský rybářství 

Stavba haly nad recirkulační farmou Jihočeský

Rozšíření stávajícího areálu pro chov lososovitých ryb Vysočina

Výstavba zpevněné plochy sádky Moravské Budějovice Vysočina rybářství 

Stavební úpravy sádek - středisko Dolní Benešov Jihomoravský rybářství 

Rekonstrukce osvětlení sádek Pardubický

Pořízení nákladního automobilu Karlovarský

Pořízení technologie krmení pro chov ryb Karlovarský

Výstavba a modernizace skladu krmiv sádky Lipnice Vysočina rybářství 

Obnova Pstruhových rybníčků sádky Lipnice Vysočina rybářství 

Rekonstrukce sádek u obce Hroby - Nuzbely Jihočeský

Přehrazení sádek ve Studénce Moravskoslezský 

Modernizace stavby rybochovného zařízení a výstavba bazénů pro uskladnění rybVysočina rybářství 

Intenzivní chov tržní ryby - úprava vody pro intenzivní chov Královéhradecký

Intenzivní chov tržní ryby v systému okruhu s kapacitou cca 6 t Královéhradecký

Investice do sladkovodní akvakultury Moravskoslezský 

Intenzivní chov tržní ryby - přepravní boxy a další příslušenství Královéhradecký

Intenzivní chov tržní ryby v systému okruhu s kapacitou cca 8 t/rokKrálovéhradecký

Intenzivní chov tržní ryby v systému s okruhem cca 11t Královéhradecký

Vybavení a modernizace výrobního areálu pro rybářství Praha

Stavba rybochovného zařízení Čelina Středočeský

Vybudování  recirkulačního aquasystému pro chov ryb. Olomoucký

Modernizace nemovitosti Moravskoslezský Rybářský svaz

Oplocení a oprava zpevněné plochy pro Líheň ryb - Vračovice Pardubický rybářství 

Stavební úpravy odchovných rybníčků - Pstruhařství Kaplice ČRS s.r.o.Karlovarský

Modernizace sádek Šaloun - 1.etapa Jihočeský rybářství 

Rekonstrukce rybářství Chabařovice - ČRS SÚS Ústí nad Labem Ústecký Rybářský svaz

Modernizace sádek Chlum u Třeboně - 1.etapa Jihočeský rybářství 



Pořízení obnovitelného zdroje - tepelného čerpadla pro objekt provozovny sádek SamosolyJihočeský

Modernizace sádek Čimelice Středočeský

Modernizace rybochovného zařízení ( nástřik sádek ) Jihočeský rybářství 

Modernizace nemovitosti (provozní kancelář a sociální zařízení - sádky)Jihočeský rybářství 

Malotonážní distribuční vozidlo do 3,5 t Jihomoravský

Částečná modernizace sádek ve Velkém Dvoře Jihomoravský

Multifunkční univerzální mechanismus pro Pstruhařství Vysoký Moravskoslezský 

Zařízení líhně ke zvýšení produkce jiker Pardubický Rybářský svaz

Výstavba skladové haly Třešť Vysočina rybářství 

Modernizace sádek Moravské Budějovice Vysočina rybářství 

Sádka pro prodej živých ryb v k.ú. Bítovany Vysočina

Speciální přívěs pro přepravu živých ryb Vysočina rybářství 

Pořízení nakladačů ryb Vysočina rybářství 

Zpevněná plocha - Líheň Vračovice Pardubický rybářství 

Zemní vodní nádrže pro chov ryb. neurčeno

Pořízení a instalace oplocení areálu sádek, rybí líhně a odchovnyPardubický Rybářský svaz

Pořízení přepravních beden Moravskoslezský 

Modernizace nemovitosti v objektu sádek Moravskoslezský 

Modernizace potrubních a otevřených rozvodů vody pro areál ŠJihočeský

Modernizace nemovitosti v Albrechtičkách Moravskoslezský 

Tepelné čerpadlo Jihočeský

Rozšíření a modernizace výrobních zařízení Pstruhový ráj s.r.o. Středočeský

Pořízení elektrocentrály Rabí Plzeňský rybářství 

Vybavení pstruží líhně Hynčice - MVDr. Miroslav Kulich Královéhradecký

Modernizace sádek Myslív Plzeňský rybářství 

Nákup dopravního prostředku do 3,5 tuny 16/II Plzeňský rybářství 

Modernizace líhně - pořízení specialního zařízení pro odchov Jihomoravský rybářství 

Nákup automobilu do 3,5t, do rybářského provozu s klimatizov Jihomoravský rybářství 

Recirkulační rybochovná technologie Jihočeský

Pořízení zařízení k vlastní produkci ryb a modernizace zaříz Moravskoslezský Rybářský svaz

Investice do akvakultury neurčeno

Recirkulační systém pro chov ryb - vnější 2 Královéhradecký

Recirkulační systém pro chov ryb - vnější 1 Královéhradecký

Recirkulační systém pro chov ryb - vnitřní 1 Královéhradecký

Recirkulační systém pro chov ryb - vnitřní 2 Královéhradecký

Recirkulační systém pro chov ryb-modernizace rstávajícího re Královéhradecký

Vybavení a modernizace výrobního areálu pro rybářství Praha

Nákup kyslíkové nádoby - Pstruhařství ČRS Kaplice spol. s r. Karlovarský

Nákup vybavení pro chov ryb Čelina Středočeský

Nákup vybavení k chovu ryb Středočeský

Pořízení vybavení k chovu ryb Středočeský

Zlepšení ochrany rybích hospodářství před škodami způsobenými volně žijícími rybožravými predátoryOlomoucký Rybářský svaz

Pořízení ochranných sítí liberecký Rybářský svaz

Ochrana generačního hejna a odchovu plůdku lipana podhorníhoVysočina

OCHRANA SÁDEK HORAŽĎOVICE PŘED VOLNĚ ŽIJÍCÍMI PREDÁTORY.Plzeňský rybářství 

Zábrany proti kormoránům Jihomoravský

Oplocení rybníků Moravskoslezský Rybářský svaz

Nákup zařízení pro ochranu rybochovného zařízení před rybími predátoryKarlovarský

Oplocení rybochovného zařízení Toužín v k.ú. Dačice Jihočeský Rybářský svaz

OBNOVA OPLOCENÍ SÁDEK BLATNÁ Jihočeský



Velká Losenice-ochrana před predátory Vysočina rybářství 

Oplocení sádek ve Studénce Moravskoslezský 

Oplocení sádek a rybí líhně Jihočeský rybářství 

Pořízení mobilního oplocení a zasíťování sádek na ochranu před predátoryKarlovarský

Pořízení ochranných sítí před rybolovnými ptáky nad pstruhovými sádkami Rybářství Skalní mlýnJihomoravský

Nákup mechanických plašičů - Slavoj Haška Zlínský

Ochrana proti volně žijícím predátorům - oplocení výrobního Moravskoslezský 

Nákup vybavení určeného pro maloobchodní prodejnu na sádkách v Zubří - Slavoj HaškaZlínský

Rekonstrukce prodejny - investice do maloobchodního provozu Jihomoravský rybářství 

Rekonstrukce prodejny - investice do maloobchodního provozu Jihočeský

Mrazicí box. Jihočeský

Vybavení malé prodejny ryb v areálu sádek v Kamenici nad LipouVysočina

Vybavení stávající prodejny sladkovodních ryb v areálu sádek Vysočina

Výstavba prodejny a zastřešení sádky pro prodej ryb Vysočina

Rybářství Jana Novotná - zařízení pro maloobchodní prodej ryb Vysočina

Prodejna ryb Pohořelice - Velký Dvůr Jihomoravský

Rekonstrukce prodejny ryb Jihočeský rybářství 

Nákup vah na prodejní místa Jihočeský rybářství 

Modernizace maloobchodní prodejny na sádkách v Zubří - Slavoj HaškaZlínský

Nákup vybavení pro maloobchodní prodej ryb - bedny a kádě Středočeský

Nákup vybavení pro maloobchodní prodej ryb - Vybavení a káděStředočeský

Rekonstrukce maloobchodní prodejny ryb - Pstruhařství Kaplic Karlovarský

Chladící box k prodejně ryb Jihomoravský

Rekonstrukce maloobchodní prodejny ryb - sádky Telč Vysočina rybářství 

Stahovačka kůží pro maloobchodní prodejnu ryb Jihočeský

Ochrana vodního prostředí rybníku Kozina Jihočeský

Ochrana vodního prostředí rybníku Ohrada Jihočeský

Ochrana vodního prostředí - Koželuh Jihočeský

Ochrana vodního prostředí - Pitanský Jihočeský

Ochrana vodního prostředí - Drachkovský Jihočeský

Ochrana vodního prostředí - Společnice Jihočeský

NÁKUP AUTOMOBILŮ S MRAZÍCÍM BOXEM PRO PŘEPRAVU VÝROBKŮ ZE ZPRACOVNY RYBJihočeský

Zlepšení technologické úrovně chovu ryb a manipulace s rybami - Rybářství Chlumec nad Cidlinou, a.s.Královéhradecký rybářství 

Rybný závod Sedlčany - výstavba výrobního úseku Středočeský

Rybný závod Sedlčany - výstavba marinovacího úseku Středočeský

Chladírenské vozidlo Jihomoravský

Mrazírenské vozidlo do 3,5 tuny Jihomoravský

Vybavení a modernizace zpracovny ryb Královéhradecký

Nákup zařízení do zpracovny ryb Jihočeský

Nákup nákladních aut s chladícími nebo mrazícími boxy Jihočeský

Rozšíření vybavení podniku Rybářství Chlumec nad Cidlinou, a.s.Královéhradecký rybářství 

Rybný závod Sedlčany - výstavba administrativního úseku Středočeský

Investice k modernizaci výroby rybích produktů Středočeský

Vakuová balička Jihomoravský

Váha a vozíky Jihomoravský

Modernizace zpracovny ryb Královéhradecký

Modernizace dopravy výrobků z ryb I. Plzeňský

Modernizace dopravy výrobků z ryb II. Plzeňský

Nákup rekuperátoru vody Plzeňský

Nákup zařízení pro zpracování ryb Plzeňský



Nařezávačka svalových kůstek Jihomoravský

Vysokotlaký čistící přístroj Jihomoravský

Auto pro rozvoz výrobků s chladicím boxem Jihočeský

Auto pro rozvoz výrobků s chladicím boxem 2012 Jihočeský

Objekt pro zpracování vlastních živočišných produktů - zpracování a prodej ryb v k.ú. ČastrovVysočina

Výrobník ledu Jihočeský

Pořízení udírny ryb Jihočeský

Vakuová balička Jihočeský

Modernizace chladicího zařízení Jihočeský

Nákup automobilu s chladírenskou nástavbou s příslušenstvím Jihočeský

Zařízení pro zlepšení pracovních podmínek,marinování a skladováníStředočeský

Modernizace a vybavení zpracovny ryb Třeboň Jihočeský

Vybavení zpracoven ryb České Budějovice, Jesenice Jihočeský

Auto s mrazírenskou nástavbou Jihočeský

Mrazírenské distribuční vozidlo do 3,5 t Jihomoravský

Výrobník šupinkového ledu Jihomoravský

Nákup mrazírenského auta Jihočeský

Pořízení zařízení do zpracovny vlastních živočišných produktů Vysočina

Pořízení technologie pro zpracování ryb ve společnosti KIMBE Moravskoslezský 

Modernizace procesu zpracování a prodeje ryb a rozšíření obchodní činnostiStředočeský

Výstavba skladů,nákup zařízení pro zpracování ryb Středočeský

Nákup zařízení pro balení výrobků Středočeský

Zvýšení účinnosti chladicích zařízení Jihomoravský

Instalace energeticky úsporné technologie odvodňování kalu Jihomoravský

Instalace energeticky úsporného chladicího zařízení Jihomoravský

Snížení energetické náročnosti při příjmu a skladování rybí surovinyJihomoravský

Odborný seminář Ochrana raků v kontextu s rybářským hospodařenímJihočeský

Organizace a provedení odborných rybářských seminářů Jihočeský

Vydání odborné publikace pro Český rybářský svaz-lov ryb elektrickým agregátemPraha Rybářský svaz

Zvyšování odborných znalostí v odvětví rybářství Jihočeský

Zvyšování znalostí v oboru rybářství II Jihočeský

Informační zpravodaj Rybníkářství Praha

Vydání odborné publikace Praha

Rybářství a rybolov Praha Rybářský svaz

Konference "Intenzivní metody chovu ryb a ochrany kvality vod"Jihočeský rybářství 

Organizace a provedení odborných rybářských seminářů v letech 2010-2011Jihočeský

Příprava a vydání metodických publikací v roce 2010 Jihočeský

Příprava a vydání 46. ročníku odborného čtvrtletníku Bulletin VÚRH VodňanyJihočeský

Příprava a vydání odborné publikace Aplikovaná hydrobiologie Jihočeský

Vzdělávání hospodářů ČRS v Jihočeském kraji Jihočeský Rybářský svaz

Vzdělávání příslušníků rybářské stráže v Jihočeském kraji Jihočeský Rybářský svaz

Příručka pro rybářské hospodáře Praha Rybářský svaz

Vydání odborné publikace - Lov ryb elektrickým agregátem Praha Rybářský svaz

Konference "Intenzivní metody chovu ryb a ochrana kvality vod" 2012Jihočeský rybářství 

Příprava a vydání metodických publikací 2011 Jihočeský

Příprava a vydání 47. ročníku odborného čtvrtletníku Bulletin VÚRH VodňanyJihočeský

Příprava a vydání odborných publikací 2011 Jihočeský

Odborné vzdělávací semináře pro rybářský sektor II Středočeský

Kormorán velký a jeho vliv na ichtyofaunu v rybářských revírechPraha Rybářský svaz

Informační zpravodaj Rybníkářství (2012-2013) Praha



Odborná konference pro členy Rybářského sdružení Praha

Příprava a vydání odborné publikace o gastronomii produktů akvakultury a kvalitě rybích výrobkůJihočeský

Příprava a vydání 48. ročníku odborného čtvrtletníku Bulletin VÚRH VodňanyJihočeský

Příprava a vydání odborné publikace zaměřené na problematiku migrací rybJihočeský

Příprava a vydání metodických publikací v roce 2012 Jihočeský

Příprava a vydání publikace o okounovi říčním Jihočeský

Příprava a vydání 45. ročníku odborného čtvrtletníku Bulletin VÚRH VodňanyJihočeský

Odborné vzdělávací semináře pro rybářský sektor IV Středočeský

Odborné vzdělávací semináře pro rybářský sektor III Středočeský

Informační zpravodaj Rybníkářství 2014 Praha

Metodiky III (2014-2015) Jihočeský

Informační zpravodaj Rybníkářství 2015 Praha

Oborná konference pro členy Rybářského sdružení ČR - 3.roční Praha

Metodiky I (2014-2015) Jihočeský

Metodiky IV (2014-2015) Jihočeský

Odborná publikace o vodním právu Jihočeský

Vydání odborné rybářské publikace České rybníky a rybářství Praha

Metodiky II (2014-2015) Jihočeský

Vzdělávání hospodářů ČRS v Jihočeském kraji Jihočeský Rybářský svaz

Vzdělávání příslušníků rybářské stráže v Jihočeském kraji Jihočeský Rybářský svaz

odborná publikace Rybářství a rybolov Praha Rybářský svaz

Odborné rybářské semináře (2014-2015) Jihočeský

Odborná publikace o mihulích Jihočeský

Vzdělávání v Rybářství Jihočeský

Současný stav a možnosti zlepšení stavu populace Li a Po Praha Rybářský svaz

Vývoj technologie likvidace odpadních kalů z RAS pro chov ryb pomocí vermikompostováníJihočeský

Vývoj technologie intenzívního chovu jesetera sibiřského v RAS jako doplňkového druhuJihočeský

Vývoj nových rybích výrobků využívajících surovinu vznikající při zpracování sladkovodních rybPlzeňský

Vývoj technologie potravní adaptace larev štiky obecné na peletované krmivo a intenzivní chov v RASJihočeský rybářství 

Vývoj výrobku na bázi strojně děleného rybího masa Jihočeský

Prodloužení trvanlivosti chlazených výrobků z ryb Královéhradecký rybářství 

Vývoj technologie uchování testikulárního spermatu štiky obecnéJihočeský rybářství 

Výrobky ze separovaného uzeného rybího masa Jihočeský

Optimalizace a zavedení mimosezónního výtěru u candáta obecnéhoKrálovéhradecký

Prodloužení trvanlivosti separovaného masa ze sladkovodních ryb a využití pro vývoj nových výrobkůKrálovéhradecký rybářství 

Vyhodnocení ekonomické, ekologické a hospodářské účinnosti kJihočeský

Zvýšení výtěžnosti uzených ryb a rybích výrobků omezením ztr Plzeňský

Optimalizace výživy juvenilních a starších kategorií candáta Královéhradecký

Studie proveditelnosti partnerství s Tureckem Jihočeský

Studie proveditelnosti partnerství s Ukrajinou Jihočeský

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSÚstecký Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz



Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSPraha Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSPraha Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský

Vysazování úhoře říčního Moravskoslezský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSKrálovéhradecký Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního v revírech Západočeského územního svazu II/2010Plzeňský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního v revírech Západočeského územního svazu I/2010Plzeňský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování rozkrmeného mladého úhoře říčního v revírech Západočeského územního svazu 2011/I.Plzeňský Rybářský svaz

Vysazování rozkrmeného mladého úhoře říčního v revírech Západočeského územního svazu 2011/II.Plzeňský Rybářský svaz

Vysazování monte úhoře říčního v revírech Západočeského územního svazu 2011Plzeňský Rybářský svaz

Vysazování rozkrmeného mladého úhoře říčního v revírech Západočeského územního svazu 2011/III.Plzeňský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního (Anguilla anguilla) Královéhradecký Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSPraha Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního Moravskoslezský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz



Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSÚstecký Rybářský svaz

Vysazování monte úhoře říčního v revírech Západočeského územního svazu 2012/II.Plzeňský Rybářský svaz

Vysazování monte úhoře říčního v revírech Západočeského územního svazu 2012/I.Plzeňský Rybářský svaz

Vysazování monte úhoře říčního v revírech Západočeského územního svazu 2012/III.Plzeňský Rybářský svaz

Vysazování rozkrmeného mladého úhoře říčního v revírech Západočeského územního svazu 2012/I.Plzeňský Rybářský svaz

Vysazování rozkrmeného mladého úhoře říčního v revírech Západočeského územního svazu 2012/II.Plzeňský Rybářský svaz

Vysazení odkrmeného úhoře říčního Moravskoslezský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz



Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSpraha Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního (Anquilla anguilla) Pardubický Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění populace v rybářských Středočeský Rybářský svaz

Rozvoj populace úhoře v rybářských revírech ČRS SÚS Ústí nad Ústecký Rybářský svaz

Vysazování odkrmeného úhoře řičního v roce 2013 Moravskoslezský Rybářský svaz

Vysazování odkrmeného úhoře řičního v roce 2014 Moravskoslezský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz



Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního (Anquilla anquilla) Královéhradecký Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního (Anquilla anquilla) Královéhradecký Rybářský svaz

Vysazování rozkrmeného mladého úhoře říčního v revírech ZápaPlzeňský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSPraha Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSPraha Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz



Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace v rybářských revírech ČRSStředočeský Rybářský svaz

Rozvoj populace úhoře říčního v rybářských revírech ČRS SÚS Ústecký Rybářský svaz

Vysazování úhoře říčního pro zajištění rozvoje populace Praha Rybářský svaz

Vysazování odkrmeného úhoře v roce 2015 Moravskoslezský Rybářský svaz

Vysazování rozkrmeného mladého úhoře říčního v revírech Plzeňský Rybářský svaz

Opatření na ochranu a rozvoj vodních živočichů a rostlin Královéhradecký Rybářský svaz

Propagace Pohořelického kapra Jihomoravský

Vytvoření internetového portálu Třeboňský kapr. Jihočeský rybářství 

Propagace produktu Třeboňský kapr na internetu Jihočeský rybářství 

PROPAGACE PRODUKTU TŘEBOŇSKÝ KAPR PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTYJihočeský rybářství 

PROPAGACE PRODUKTU TŘEBOŇSKÝ KAPR - PROPAGAČNÍ TISKOVINYJihočeský rybářství 

PROPAGACE PRODUKTU TŘEBOŇSKÝ KAPR PROMOTION AKCE Jihočeský rybářství 

PROPAGACE PRODUKTU TŘEBOŇSKÝ KAPR PROPAGAČNÍ ROZHLASOVÉ SPOTYJihočeský rybářství 

PROPAGACE PRODUKTU TŘEBOŇSKÝ KAPR BILLBOARDY, POUTAČE, NAVIGAČNÍ TABULEJihočeský rybářství 

Propagace Třeboňského kapra v tisku a rozhlase Jihočeský rybářství 

Pohořelický kapr Jihomoravský

Propagační předměty Jihomoravský

Velkoplošné, reklamní, směrové poutače Jihomoravský

Pohořelický kapr Jihomoravský

Podpora prodeje Pohořelického kapra Jihomoravský

Inzertní propagace Třeboňského kapra Jihočeský rybářství 

Propagace Třeboňského kapra - propagačních materiály, propagační stánkyJihočeský rybářství 

Propagace Třeboňského kapra na společenských akcích Jihočeský rybářství 

Propagační předměty Jihomoravský

Propagace Pohořelického kapra v TV vysílání Jihomoravský

Mediální kampaň na podporu prodeje Pohořelického kapra Jihomoravský

Podpora propagace Pohořelického kapra Jihomoravský

Rybářské slavnosti 2011 Jihočeský

Výstava "Rybářské slavnosti 2012" Jihočeský

PRAKTICKÉ OVĚŘENÍ TECHNOLOGIE CHOVU KAPRA OBECNÉHO SE ZVÝŠENÝM OBSAHEM OMEGA 3 MASTNÝCH KYSELINJihočeský

Vyrovnaná produkce plůdku candáta obecného (Sander lucioperca) dosažená inovací jeho chovuJihočeský rybářství 

ŘÍZENÁ REPRODUKCE GENERAČNÍCH RYB PARMY OBECNÉ (BARBUS BARBUS L.) V KONTROLOVANÝCH PODMÍNKÁCHKarlovarský rybářství 

Zavedení intenzivní a plně kontrolované produkce okouna říčního v produkčním chovu ryb v ČR.neurčeno

Ověření technologie hromadné indukce triploidie u lína obecného v provozních podmínkách rybích líhníJihočeský rybářství 

Ověření technologie dánského recirkulačního systému pro intenzivní chov pstruha duhovéhoJihočeský

Intenzivní chov ročka candáta obecného (Sander lucioperca). Jihočeský

Ověření technologie intenzivního chovu násadového a tržního candáta obecnéhoJihomoravský

Ověření technologických úprav obilných krmiv v chovu tržního kapraJihočeský rybářství 

Technologie chovu lososovitých druhů ryb s využitím nových preventivních  a terapeutických postupůPlzeňský rybářství 

Inovace technologie chovu sumce velkého pro reprodukční a tržní účely metodou biotelemetriePardubický Rybářský svaz

Ověření technologie hormonální synchronizace umělého výtěru jikernaček lososovitých rybPardubický rybářství 

OVĚŘENÍ TEPELNÝCH ÚPRAV OBILNÝCH KRMIV V CHOVU TRŽNÍHO KAPRAJihočeský rybářství 

Praktické ověření vlivu předchozí výživy a délky sádkování na zvyšování úrovně omega3MK v mase kapraJihočeský

Využití monosexní obsádky pstruha duhového s cílem zvýšení produkce v intenzivním chovuJihočeský

Ověření technologie produkce tržního candáta obecného v podmínkách recirkulačního systémuneurčeno

Produkce plůdku ročka parmy obecné v intenzivních podmínkách přes zimní období.Karlovarský rybářství 



Ověření technologie produkce rychleného plůdku okouna říčního určeného k dalšímu intenzivnímu chovuJihočeský rybářství 

Provozní ověření přikrmování kapra v rybnících pomocí automatického krmného systému Carp-feed.Jihočeský rybářství 

Ovlivnění nutriční hodnoty svaloviny candáta obecného (Sander lucioperca) podmínkami chovuJihomoravský

Ověření technologie odchovu ročka pstruha obecného v kontrolovaných podmínkáchKarlovarský

Ověření technologie hromadné indukce triploidie u pstruha duhového v provozních podmínkáchKarlovarský

Ověření současné technologie chovu salmonidů pro odchov sivena arktického a jeho křížencePardubický rybářství 

Řízená reprodukce a odchov plůdku podoustve říční (Vimba vimba) v kontrolovaných podmínkáchKarlovarský rybářství 

Ověření technologie hromadné indukce triploidie u sivena amerického v provozních podmínkáchKarlovarský

Ověření technologie odchovu čtvrtročka lipana podhorního Karlovarský

Komplexní systém kontroly kvality vody v rybnících -  klíčový nástroj pro efektivní produkci rybJihočeský rybářství 

PŘIKRMOVÁNÍ KAPRA RŮZNÝMI OBILNÝMI KRMIVY: EKONOMIKA ODCHOVU A VLIV NA KVALITU VODY V RYBNÍCÍCHJihočeský rybářství 

VYUŽITÍ KYSELINY PEROCTOVÉ V TECHNOLOGII CHOVU KAPRA OBECNÉHO (CYPRINUS CARPIO L.)Jihočeský rybářství 

Provozní ověření efektivní technologie chovu generačních ryb Jihomoravský

Praktické ověření technologie "finishing feeding" v produkci sivena amerického v podmínkách Plzeňský rybářství 

Provozní ověření různých typů aerátorů ke zvýšení obsahu rozpuštěného kyslíku v rybnícíchJihomoravský rybářství 

OVĚŘENÍ TECHNOLOGIE ZARUČUJÍCÍ KVALITNÍ A VYROVNANOU PRODUKCI NÁSADOVÉHO MATERIÁLU ŠTIKY OBECNÉJihočeský rybářství 

Produkce plůdku kapra s využitím počátečního odchovu v kontrolovaných podmínkáchJihočeský

Využití recirkulační technologie pro inkubaci jiker a odchov hybrida sivena amerického a arktickéhoJihočeský

Ověření technologie odkulovacích substrátů u pstruha obecnéhoPardubický rybářství 

Terénní analýza obsahu a kvality tuku ve svalovině sladkovodních ryb-implementace do rybářské praxePlzeňský rybářství 

OVĚŘENÍ TECHNOLOGIE CHOVU REMONTNÍCH LIPANŮ (THYMALLUS THYMALLUS L.) V KONTROLOVANÝCH PODMÍNKÁCHKarlovarský

Ověření technologie zaručující úspěšný výtěr a produkci rychleného plůdku mníka jednovouséhoJihočeský rybářství 

Ověření technologie adaptace mníka jednovousého na peletované krmivo a jeho intenzivní odchovJihočeský

Produkce plůdku lína s počátečním odchovem v kontrolo. podmínkách, s podporou přirozené produkce.Jihočeský

Ověření současné technologie chovu salmonidů pro odchov sivena arktického a jeho křížencePardubický rybářství 

Identifikace a eliminace rizik kyslíkových deficitů Jihočeský rybářství 

VYUŽITÍ KYSELINY PEROCTOVÉ V RYBNIČNÍCH AKVAKULTURÁCH A PŘI TRANSPORTU RYBJihočeský

Strategie léčby parazitárních onemocnění kaprovitých ryb způsobených plochými červyJihočeský rybářství 

Provozní ověření efektivního využívání rybníků o ploše nad 100 haJihomoravský

Ověření optimalizace technologie přípravy jikernaček kapra obecného pro časný výtěrJihomoravský

VYUŽITÍ PESTICIDŮ NA BÁZI PYRETHROIDŮ K LÉČENÍ PARAZITÁRNÍCH ONEMOCNĚNÍ KAPRA OBECNÉHOJihomoravský

Porovnání efektivity intenzivního chovu síhů v průtočném systému s chovem pstruha duhovéhoKarlovarský

Ověření technologie fotostimulace pro oddálení a kontrolu pohlavní zralosti u sivena americkéhoPlzeňský rybářství 

Provozní ověření kontinuálního monitoringu základních fyzikálně - chemických parametrů na sádkáchJihočeský rybářství 

Podpora rybničního perifytonu s cílem využít trofii rybníků Plzeňský rybářství 

Využití recirkulačních systémů (RAS) při odchovu plůdku ostroretky stěhovavé (Chondrostoma nasus)Královéhradecký



PŘIZNANÁ DOTACE - VEŘEJNÉ SPOLUFINANCOVÁNÍ (zdroje EU – EFF, zdroje ČR)

účel účel 2 ČR v Kč EU v Kč CELKEM v KčČR v EUR       (průměrný roční kurz)

modernizace modernizace 345000 1035000 1380000 14030.09

výstavba zařízení k chovu ryb 656968 1970904 2627872 26716.88

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 123000 369000 492000 5002.033

nákup techniky nákup techniky 120270 360810 481080 4891.013

pořízení zařízení k produkci ryb zařízení k chovu ryb 57900 173700 231600 2354.616

nákup techniky - traktor nákup techniky 198000 594000 792000 8052.054

nákup techniky - traktor nákup techniky 468000 1404000 1872000 19032.13

nákup techniky nákup techniky 21000 63000 84000 854.0057

nákup techniky - traktor nákup techniky 232500 697500 930000 9455.063

pořízení zařízení k produkci ryb zařízení k chovu ryb 61860 185580 247440 2515.657

nákup techniky nákup techniky 299258 897772 1197030 11970.32

modernizace modernizace 25500 76500 102000 1020

modernizace modernizace 424698 1274094 1698792 16987.92

modernizace modernizace 148500 445500 594000 5940

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 73500 220500 294000 2940

modernizace modernizace 73125 219375 292500 2925

nákup techniky nákup techniky 54300 162900 217200 2172

modernizace modernizace 174750 524250 699000 6990

nákup techniky - lodě nákup techniky 76650 229950 306600 3066

nákup techniky nákup techniky 820500 2461500 3282000 32820

modernizace modernizace 653250 1959750 2613000 26130

modernizace modernizace 395328 1185981 1581309 15813.12

modernizace modernizace 76650 229950 306600 3066

modernizace modernizace 133500 400500 534000 5340

nákup techniky - traktor nákup techniky 145650 436950 582600 5826

modernizace modernizace 108000 324000 432000 4320

nákup techniky nákup techniky 19650 58950 78600 786

zvýšení konkurenceschopnosti zařízení k chovu ryb 1464750 4394250 5859000 58590

nákup techniky nákup techniky 22650 67950 90600 906

modernizace modernizace 99290 297869 397159 3971.6

modernizace modernizace 467250 1401750 1869000 18690

dopravní prostředek nad 12t dopravní prostředky 294000 882000 1176000 11760

nákup techniky - lodě nákup techniky 18000 54000 72000 720

modernizace modernizace 147450 442350 589800 5898

nákup techniky nákup techniky 30600 91800 122400 1224

nákup techniky nákup techniky 451650 1354950 1806600 18066

nákup techniky - bedny nákup techniky 73980 221940 295920 2959.2

obnova techniky nákup techniky 74880 224640 299520 2995.2

nákup techniky nákup techniky 526650 1579950 2106600 21066

modernizace modernizace 90000 270000 360000 3600

modernizace modernizace 475875 1427625 1903500 19035

nákup techniky nákup techniky 240000 720000 960000 9600

nákup techniky - lodě nákup techniky 13650 40950 54600 546

nákup techniky nákup techniky 76650 229950 306600 3066

nákup techniky - aerátor nákup techniky 8289 24867 33156 331.56



dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 361650 1084950 1446600 14466

nákup techniky nákup techniky 14546 43637 58183 581.84

dopravní prostředek nad 12t dopravní prostředky 525000 1575000 2100000 21000

nákup techniky - bedny nákup techniky 37545 112635 150180 1501.8

nákup techniky nákup techniky 75000 225000 300000 3000

nákup techniky nákup techniky 282449 847345 1129794 11297.96

nákup techniky - traktor nákup techniky 315000 945000 1260000 12600

nákup techniky - lodě nákup techniky 46500 139500 186000 1860

nákup techniky nákup techniky 72750 218250 291000 2910

nákup techniky nákup techniky 76650 229950 306600 3066

nákup techniky - bedny nákup techniky 54150 162450 216600 2166

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 172230 516690 688920 6889.2

nákup techniky nákup techniky 94500 283500 378000 3780

nákup techniky - traktor nákup techniky 67500 202500 270000 2700

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 88350 265050 353400 3534

nákup techniky nákup techniky 10589 31765 42354 423.56

zefektivnění zařízení k chovu ryb 123900 371700 495600 4956

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 68776 206327 275103 2751.04

nákup techniky - traktor nákup techniky 271650 814950 1086600 10866

nákup techniky nákup techniky 59250 177750 237000 2370

nákup techniky - aerátor nákup techniky 15000 45000 60000 600

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 70500 211500 282000 2820

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 73500 220500 294000 2940

nákup techniky nákup techniky 76650 229950 306600 3066

nákup techniky - lodě nákup techniky 35535 106605 142140 1421.4

nákup techniky nákup techniky 840150 2520450 3360600 33606

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 49500 148500 198000 1980

nákup techniky nákup techniky 52350 157050 209400 2094

nákup techniky nákup techniky 27000 81000 108000 1080

nákup techniky nákup techniky 47025 141075 188100 1881

nákup techniky - bedny nákup techniky 54000 162000 216000 2160

nákup techniky - aerátor nákup techniky 30075 90225 120300 1203

nákup techniky nákup techniky 19650 58950 78600 786

nákup techniky nákup techniky 121650 364950 486600 4866

nákup techniky nákup techniky 243900 731700 975600 9756

nákup techniky nákup techniky 151650 454950 606600 6066

nákup techniky nákup techniky 121650 364950 486600 4866

nákup techniky nákup techniky 241650 724950 966600 9666

nákup techniky - traktor nákup techniky 331650 994950 1326600 13266

nákup techniky - bedny nákup techniky 76650 229950 306600 3066

modernizace modernizace 63750 191250 255000 2550

nákup techniky nákup techniky 60000 180000 240000 2400

nákup techniky nákup techniky 90000 270000 360000 3600

nákup techniky - bedny nákup techniky 52500 157500 210000 2100

nákup techniky nákup techniky 19500 58500 78000 780

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 180000 540000 720000 7200

nákup techniky - traktor nákup techniky 270000 810000 1080000 10800

nákup techniky - lodě nákup techniky 33000 99000 132000 1320

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 90000 270000 360000 3600

nákup techniky nákup techniky 67500 202500 270000 2700



dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 241350 724050 965400 9654

nákup techniky nákup techniky 21900 65700 87600 876

odbahnění ochr. vodního prostředí366217 1098650 1464867 14648.68

modernizace modernizace 314190 942570 1256760 12567.6

odbahnění ochr. vodního prostředí498895 1496682 1995577 19955.8

pořízení zařízení k produkci ryb zařízení k chovu ryb 42750 128250 171000 1710

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 120675 362025 482700 4827

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 218995 656982 875977 8759.8

nákup techniky nákup techniky 281100 843300 1124400 11244

nákup techniky nákup techniky 810000 2430000 3240000 32400

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 141750 425250 567000 5670

nákup techniky nákup techniky 120750 362250 483000 4647.806

nákup techniky nákup techniky 288429 865285 1153714 11101.96

nákup techniky nákup techniky 9052 27154 36206 348.4219

nákup techniky nákup techniky 163650 490950 654600 6299.076

nákup techniky nákup techniky 21529 64586 86115 828.6759

nákup techniky nákup techniky 87006 261018 348024 3348.961

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 250750 752250 1003000 9651.655

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 129750 389250 519000 4994.226

nákup techniky nákup techniky 31650 94950 126600 1218.245

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 541650 1624950 2166600 20848.73

nákup techniky nákup techniky 18750 56250 75000 721.709

nákup techniky nákup techniky 141442 424320 565762 5444.265

nákup techniky nákup techniky 12450 37350 49800 479.2148

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 816000 2448000 3264000 31408.78

modernizace modernizace 37500 112500 150000 1443.418

nákup techniky nákup techniky 52055 156162 208217 2003.657

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 74250 222750 297000 2857.968

nákup techniky - bedny nákup techniky 42855 128565 171420 1649.538

nákup techniky nákup techniky 24000 72000 96000 923.7875

nákup techniky nákup techniky 44250 132750 177000 1703.233

zefektivnění zařízení k chovu ryb 633915 1901745 2535660 24400.12

nákup techniky nákup techniky 118650 355950 474600 4566.975

nákup techniky - traktor nákup techniky 421650 1264950 1686600 16229.79

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 300750 902250 1203000 11576.21

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 286050 858150 1144200 11010.39

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 43500 130500 174000 1674.365

nákup techniky nákup techniky 277500 832500 1110000 10681.29

nákup techniky nákup techniky 109650 328950 438600 4220.554

nákup techniky nákup techniky 108750 326250 435000 4185.912

nákup techniky nákup techniky 91650 274950 366600 3527.714

nákup techniky - aerátor nákup techniky 15750 47250 63000 606.2356

nákup techniky nákup techniky 68250 204750 273000 2627.021

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 82350 247050 329400 3169.746

nákup techniky nákup techniky 360750 1082250 1443000 13885.68

nákup techniky nákup techniky 43650 130950 174600 1680.139

nákup techniky - traktor nákup techniky 256650 769950 1026600 9878.753

nákup techniky nákup techniky 73614 220842 294456 2833.487

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 78750 236250 315000 3031.178

modernizace modernizace 116250 348750 465000 4474.596



nákup techniky - traktor nákup techniky 412500 1237500 1650000 15877.6

nákup techniky nákup techniky 23598 70794 94392 908.3141

dopravní prostředek nad 12t dopravní prostředky 540000 1620000 2160000 20785.22

pořízení zařízení k produkci ryb zařízení k chovu ryb 14700 44100 58800 565.8199

nákup techniky nákup techniky 70350 211050 281400 2707.852

nákup techniky - lodě nákup techniky 29250 87750 117000 1125.866

nákup techniky - traktor nákup techniky 225750 677250 903000 8689.376

nákup techniky nákup techniky 26250 78750 105000 1010.393

nákup techniky nákup techniky 23250 69750 93000 894.9192

nákup techniky nákup techniky 38850 116550 155400 1495.381

nákup techniky nákup techniky 24705 74115 98820 950.9238

nákup techniky - lodě nákup techniky 22605 67815 90420 870.0924

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 118500 355500 474000 4561.201

nákup techniky nákup techniky 150900 452700 603600 5808.314

nákup techniky nákup techniky 118500 355500 474000 4561.201

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 234750 704250 939000 9035.797

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 90000 270000 360000 3464.203

nákup techniky - lodě nákup techniky 24195 72585 96780 931.2933

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 139364 418091 557455 5364.28

nákup techniky nákup techniky 90000 270000 360000 3464.203

modernizace modernizace 121650 364950 486600 4682.448

nákup techniky - traktor nákup techniky 120000 360000 480000 4618.938

nákup techniky nákup techniky 8194 24579 32773 315.3965

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 150750 452250 603000 5802.54

nákup techniky - traktor nákup techniky 219750 659250 879000 8458.43

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 12300 36900 49200 473.4411

nákup techniky - lodě nákup techniky 25500 76500 102000 981.5242

nákup techniky nákup techniky 299850 899550 1199400 11541.57

nákup techniky nákup techniky 293479 880436 1173915 11296.34

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 97500 292500 390000 3752.887

nákup techniky - traktor nákup techniky 120000 360000 480000 4618.938

nákup techniky nákup techniky 119850 359550 479400 4613.164

nákup techniky nákup techniky 20250 60750 81000 779.4457

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 375000 1125000 1500000 14434.18

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 96000 288000 384000 3695.15

nákup techniky nákup techniky 30000 90000 120000 1154.734

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 150000 450000 600000 5773.672

nákup techniky nákup techniky 93000 279000 372000 3579.677

nákup techniky nákup techniky 28500 85500 114000 1096.998

nákup techniky - lodě nákup techniky 13500 40500 54000 519.6305

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 150000 450000 600000 5773.672

modernizace modernizace 63150 189450 252600 2430.716

odbahnění ochr. vodního prostředí 20540 61619 82159 790.6082

dopravní prostředek nad 12t dopravní prostředky 346650 1039950 1386600 13342.96

nákup techniky - bedny nákup techniky 67053 201159 268212 2580.947

nákup techniky - traktor nákup techniky 105750 317250 423000 4070.439

modernizace modernizace 349950 1049850 1399800 13469.98

modernizace modernizace 225750 677250 903000 8689.376

nákup techniky nákup techniky 24903 74709 99612 958.545

zdraví ryb zařízení k chovu ryb 419550 1258650 1678200 16148.96



nákup techniky - traktor nákup techniky 149850 449550 599400 5767.898

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 90000 270000 360000 3464.203

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 114300 342900 457200 4399.538

pořízení zařízení k produkci ryb zařízení k chovu ryb 22800 68400 91200 877.5982

dopravní prostředek 3,5t - 12t dopravní prostředky 202800 608400 811200 7806.005

zefektivnění zařízení k chovu ryb 36000 108000 144000 1385.681

modernizace modernizace 230019 690057 920076 8853.695

nákup techniky - bedny nákup techniky 19800 59400 79200 762.1247

nákup techniky nákup techniky 29250 87750 117000 1125.866

nákup techniky nákup techniky 268200 804600 1072800 10728

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 113250 339750 453000 4530

nákup techniky nákup techniky 53250 159750 213000 2130

výstavba zařízení k chovu ryb 84251 252753 337004 3370.04

nákup techniky nákup techniky 30000 90000 120000 1200

pořízení zařízení k produkci ryb zařízení k chovu ryb 49027 147080 196107 1961.08

nákup techniky nákup techniky 263250 789750 1053000 10530

nákup techniky nákup techniky 11250 33750 45000 450

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 120750 362250 483000 4830

nákup techniky nákup techniky 96300 288900 385200 3852

nákup techniky nákup techniky 21150 63450 84600 846

pořízení zařízení k produkci ryb zařízení k chovu ryb 18240 54720 72960 729.6

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 82500 247500 330000 3300

nákup techniky nákup techniky 9750 29250 39000 390

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 121800 365400 487200 4872

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 108000 324000 432000 4320

nákup techniky - traktor nákup techniky 326723 980167 1306890 13068.92

nákup techniky - traktor nákup techniky 210000 630000 840000 8400

nákup techniky nákup techniky 179250 537750 717000 7170

nákup techniky - lodě nákup techniky 29700 89100 118800 1188

nákup techniky nákup techniky 97500 292500 390000 3900

nákup techniky nákup techniky 17400 52200 69600 696

nákup techniky nákup techniky 11250 33750 45000 450

modernizace modernizace 73500 220500 294000 2940

nákup techniky nákup techniky 10500 31500 42000 420

nákup techniky nákup techniky 21300 63900 85200 852

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 48000 144000 192000 1920

nákup techniky - aerátor nákup techniky 29250 87750 117000 1170

nákup techniky nákup techniky 28500 85500 114000 1140

nákup techniky nákup techniky 15150 45450 60600 606

nákup techniky nákup techniky 13200 39600 52800 528

nákup techniky nákup techniky 26250 78750 105000 1050

nákup techniky - lodě nákup techniky 30000 90000 120000 1200

nákup techniky nákup techniky 361350 1084050 1445400 14454

nákup techniky nákup techniky 26250 78750 105000 1050

nákup techniky - aerátor nákup techniky 18900 56700 75600 756

nákup techniky nákup techniky 227550 682650 910200 9102

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 255000 765000 1020000 10200

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 148800 446400 595200 5952

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 103800 311400 415200 4152

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 49800 149400 199200 1992



dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 135900 407700 543600 5436

nákup techniky nákup techniky 13800 41400 55200 552

nákup techniky nákup techniky 19800 59400 79200 792

nákup techniky - bedny nákup techniky 20550 61650 82200 822

nákup techniky - traktor nákup techniky 64500 193500 258000 2580

nákup techniky nákup techniky 79800 239400 319200 3192

nákup techniky nákup techniky 64500 193500 258000 2580

nákup techniky nákup techniky 89802 269405 359207 3592.08

nákup techniky nákup techniky 90000 270000 360000 3600

nákup techniky nákup techniky 29775 89325 119100 1191

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 525900 1577700 2103600 21036

nákup techniky nákup techniky 28500 85500 114000 1140

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 210000 630000 840000 8400

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 525900 1577700 2103600 21036

nákup techniky - traktor nákup techniky 164111 492331 656442 6564.44

nákup techniky nákup techniky 287100 861300 1148400 11484

nákup techniky nákup techniky 29850 89550 119400 1194

pořízení zařízení k produkci ryb zařízení k chovu ryb 87750 263250 351000 3510

nákup techniky nákup techniky 30000 90000 120000 1200

dopravní prostředek nad 12t dopravní prostředky 480000 1440000 1920000 19200

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 360900 1082700 1443600 14436

nákup techniky - bedny nákup techniky 215250 645750 861000 8610

nákup techniky - traktor nákup techniky 150000 450000 600000 6000

nákup techniky nákup techniky 29850 89550 119400 1194

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 360900 1082700 1443600 14436

nákup techniky nákup techniky 150900 452700 603600 6036

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 112500 337500 450000 4500

nákup techniky nákup techniky 40050 120150 160200 1602

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 225900 677700 903600 9036

nákup techniky - aerátor nákup techniky 101100 303300 404400 4044

nákup techniky nákup techniky 420900 1262700 1683600 16836

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 63900 191700 255600 2556

nákup techniky - traktor nákup techniky 217500 652500 870000 8700

nákup techniky nákup techniky 135750 407250 543000 5430

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 63150 189450 252600 2526

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 373500 1120500 1494000 14940

nákup techniky nákup techniky 180000 540000 720000 7200

nákup techniky nákup techniky 166650 499950 666600 6666

dopravní prostředek nad 12t dopravní prostředky 405000 1215000 1620000 16200

nákup techniky nákup techniky 901650 2704950 3606600 36066

nákup techniky nákup techniky 76275 228825 305100 3051

nákup techniky - bedny nákup techniky 102000 306000 408000 4080

nákup techniky nákup techniky 52500 157500 210000 2100

nákup techniky nákup techniky 16500 49500 66000 660

pořízení zařízení k produkci ryb zařízení k chovu ryb 360000 1080000 1440000 14400

nákup techniky nákup techniky 390242 1170725 1560967 15609.68

pořízení zařízení k produkci ryb zařízení k chovu ryb 108750 326250 435000 4350

nákup techniky nákup techniky 29940 89820 119760 1197.6

nákup techniky nákup techniky 155250 465750 621000 6210

nákup techniky - lodě nákup techniky 13200 39600 52800 #DIV/0!



modernizace modernizace 210000 630000 840000 #DIV/0!

nákup techniky nákup techniky 292800 878400 1171200 #DIV/0!

nákup techniky nákup techniky 15000 45000 60000 #DIV/0!

nákup techniky nákup techniky 13500 40500 54000 #DIV/0!

nákup techniky nákup techniky 21000 63000 84000 #DIV/0!

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 109500 328500 438000 #DIV/0!

nákup techniky nákup techniky 18000 54000 72000 #DIV/0!

stavební úpravy zařízení k chovu ryb 219998 659992 879990 #DIV/0!

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 120870 362610 483480 #DIV/0!

stavební úpravy zařízení k chovu ryb 270641 811922 1082563 #DIV/0!

stavební úpravy zařízení k chovu ryb 270639 811914 1082553 #DIV/0!

nákup techniky nákup techniky 29400 88200 117600 #DIV/0!

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 300000 900000 1200000 #DIV/0!

investice do chovu ryb zařízení k chovu ryb 185700 557100 742800 #DIV/0!

stavební úpravy zařízení k chovu ryb 210000 630000 840000 #DIV/0!

nákup techniky nákup techniky 57000 171000 228000 #DIV/0!

pořízení zařízení k produkci ryb zařízení k chovu ryb 118153 354459 472612 #DIV/0!

nákup techniky nákup techniky 71100 213300 284400 #DIV/0!

pořízení zařízení k produkci ryb zařízení k chovu ryb 61275 183825 245100 #DIV/0!

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 106050 318150 424200 #DIV/0!

dopravní prostředek nad 12t dopravní prostředky 607500 1822500 2430000 #DIV/0!

nákup techniky nákup techniky 11250 33750 45000 #DIV/0!

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 149250 447750 597000 #DIV/0!

nákup techniky nákup techniky 30000 90000 120000 #DIV/0!

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 420000 1260000 1680000 #DIV/0!

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 420000 1260000 1680000 #DIV/0!

nákup techniky nákup techniky 285000 855000 1140000 #DIV/0!

nákup techniky - bedny nákup techniky 223950 671850 895800 #DIV/0!

nákup techniky - aerátor nákup techniky 111750 335250 447000 #DIV/0!

nákup techniky nákup techniky 148500 445500 594000 #DIV/0!

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 97500 292500 390000 #DIV/0!

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 149700 449100 598800 #DIV/0!

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 149400 448200 597600 #DIV/0!

dopravní prostředek nad 12t dopravní prostředky 495000 1485000 1980000 #DIV/0!

nákup techniky nákup techniky 32775 98325 131100 #DIV/0!

nákup techniky nákup techniky 750000 2250000 3000000 #DIV/0!

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 85500 256500 342000 #DIV/0!

nákup techniky - lodě nákup techniky 72990 218970 291960 #DIV/0!

modernizace modernizace 324000 972000 1296000 #DIV/0!

výstavba zařízení k chovu ryb 48000 144000 192000 #DIV/0!

nákup techniky nákup techniky 90000 270000 360000 #DIV/0!

zefektivnění zařízení k chovu ryb 112650 337950 450600 #DIV/0!

modernizace modernizace 105150 315450 420600 #DIV/0!

nákup techniky nákup techniky 14970 44910 59880 #DIV/0!

nákup techniky nákup techniky 11400 34200 45600 #DIV/0!

nákup techniky nákup techniky 42300 126900 169200 #DIV/0!

nákup techniky nákup techniky 16500 49500 66000 #DIV/0!

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 97500 292500 390000 #DIV/0!

modernizace modernizace 77400 232200 309600 #DIV/0!

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 124500 373500 498000 #DIV/0!



nákup techniky nákup techniky 325200 975600 1300800 #DIV/0!

výstavba zařízení k chovu ryb 1049898 3149691 4199589 #DIV/0!

modernizace modernizace 161157 483471 644628 #DIV/0!

nákup techniky nákup techniky 29415 88245 117660 #DIV/0!

nákup techniky - bedny nákup techniky 14850 44550 59400 #DIV/0!

nákup techniky nákup techniky 14400 43200 57600 #DIV/0!

nákup techniky nákup techniky 13050 39150 52200 #DIV/0!

nákup techniky nákup techniky 8400 25200 33600 #DIV/0!

nákup techniky - traktor nákup techniky 145500 436500 582000 #DIV/0!

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 33000 99000 132000 #DIV/0!

nákup techniky nákup techniky 13500 40500 54000 #DIV/0!

obnova rybníka ochr. vodního prostředí392149 1176447 1568596 #DIV/0!

nákup techniky nákup techniky 117903 353706 471609 #DIV/0!

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 94500 283500 378000 #DIV/0!

nákup techniky nákup techniky 37190 111568 148758 #DIV/0!

pořízení zařízení k produkci ryb zařízení k chovu ryb 36866 110598 147464 #DIV/0!

nákup techniky nákup techniky 147750 443250 591000 #DIV/0!

nákup techniky - traktor nákup techniky 247934 743801 991735 #DIV/0!

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 216942 650826 867768 #DIV/0!

nákup techniky nákup techniky 22438 67314 89752 #DIV/0!

výstavba zařízení k chovu ryb 375750 1127250 1503000 #DIV/0!

nákup techniky nákup techniky 17280 51840 69120 #DIV/0!

nákup techniky - technologie nákup techniky 71850 215550 287400 #DIV/0!

nákup techniky nákup techniky 108788 326362 435150 #DIV/0!

nákup techniky nákup techniky 372450 1117350 1489800 #DIV/0!

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 149400 448200 597600 #DIV/0!

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 149400 448200 597600 #DIV/0!

modernizace modernizace 127500 382500 510000 #DIV/0!

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 481245 1443735 1924980 #DIV/0!

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 506520 1519560 2026080 #DIV/0!

nákup techniky nákup techniky 116400 349200 465600 #DIV/0!

nákup techniky nákup techniky 144900 434700 579600 #DIV/0!

nákup techniky nákup techniky 14250 42750 57000 #DIV/0!

dopravní prostředek 3,5t - 12t dopravní prostředky 149985 449955 599940 #DIV/0!

pořízení zařízení k produkci ryb zařízení k chovu ryb 13500 40500 54000 #DIV/0!

nákup techniky nákup techniky 11850 35550 47400 #DIV/0!

nákup techniky nákup techniky 27000 81000 108000 #DIV/0!

dopravní prostředek nad 12t dopravní prostředky 345000 1035000 1380000 #DIV/0!

odbahnění ochr. vodního prostředí937059 2811174 3748233 #DIV/0!

nákup techniky - traktor nákup techniky 74250 222750 297000 #DIV/0!

nákup techniky nákup techniky 13800 41400 55200 #DIV/0!

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 99750 299250 399000 #DIV/0!

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 90000 270000 360000 #DIV/0!

nákup techniky nákup techniky 14850 44550 59400 #DIV/0!

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 90000 270000 360000 #DIV/0!

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 450000 1350000 1800000 #DIV/0!

nákup techniky nákup techniky 93150 279450 372600 #DIV/0!

výstavba zařízení k chovu ryb 123900 371700 495600 #DIV/0!

modernizace modernizace 58650 175950 234600 #DIV/0!

výstavba zařízení k chovu ryb 435900 1307700 1743600 #DIV/0!



výstavba zařízení k chovu ryb 75150 225450 300600 #DIV/0!

dopravní prostředek 3,5t - 12t dopravní prostředky 300000 900000 1200000 #DIV/0!

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 75000 225000 300000 #DIV/0!

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 105000 315000 420000 #DIV/0!

nákup techniky nákup techniky 12000 36000 48000 #DIV/0!

nákup techniky nákup techniky 299850 899550 1199400 #DIV/0!

nákup techniky - lodě nákup techniky 32400 97200 129600 #DIV/0!

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 210150 630450 840600 #DIV/0!

nákup techniky - lodě nákup techniky 13950 41850 55800 #DIV/0!

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 91500 274500 366000 #DIV/0!

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 210000 630000 840000 #DIV/0!

nákup techniky nákup techniky 59700 179100 238800 #DIV/0!

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 33750 101250 135000 #DIV/0!

nákup techniky nákup techniky 106950 320850 427800 #DIV/0!

nákup techniky nákup techniky 22500 67500 90000 #DIV/0!

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 105000 315000 420000 #DIV/0!

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 105150 315450 420600 #DIV/0!

pořízení zařízení k produkci ryb zařízení k chovu ryb 30675 92025 122700 #DIV/0!

pořízení zařízení k produkci ryb zařízení k chovu ryb 20100 60300 80400 #DIV/0!

modernizace modernizace 685500 2056500 2742000 27877.19

odbahnění ochr. vodního prostředí667995 2003982 2671977 27165.31

nákup techniky nákup techniky 508200 1524600 2032800 20666.94

modernizace modernizace 120000 360000 480000 4800

obnova rybníka ochr. vodního prostředí252150 756450 1008600 10086

nákup techniky nákup techniky 445050 1335150 1780200 17802

nákup techniky nákup techniky 39825 119475 159300 1593

obnova rybníka ochr. vodního prostředí 9000 27000 36000 360

obnova rybníka ochr. vodního prostředí846811 2540433 3387244 33872.44

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 122250 366750 489000 4890

nákup techniky nákup techniky 17917 53748 71665 716.68

modernizace modernizace 111000 333000 444000 4440

modernizace modernizace 153735 461205 614940 6149.4

nákup techniky nákup techniky 15750 47250 63000 630

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 225000 675000 900000 9000

nákup techniky - traktor nákup techniky 240000 720000 960000 9600

lín obecný chov konkrétních druhů ryb619500 1858500 2478000 24780

modernizace modernizace 147150 441450 588600 5886

modernizace modernizace 128400 385200 513600 5136

modernizace modernizace 230640 691920 922560 9225.6

odbahnění ochr. vodního prostředí532380 1597137 2129517 21295.2

výstavba zařízení k chovu ryb 377540 1132617 1510157 15101.6

odbahnění ochr. vodního prostředí 64048 192142 256190 2561.92

odbahnění ochr. vodního prostředí153226 459676 612902 6129.04

výstavba zařízení k chovu ryb 64001 192003 256004 2560.04

výstavba zařízení k chovu ryb 97009 291025 388034 3880.36

nákup techniky nákup techniky 46200 138600 184800 1848

odbahnění ochr. vodního prostředí 62843 188526 251369 2513.72

výstavba zařízení k chovu ryb 85630 256887 342517 3425.2

nákup techniky nákup techniky 26234 78700 104934 1049.36

obnova rybníka ochr. vodního prostředí961114 2883342 3844456 38444.56



výstavba zařízení k chovu ryb 198000 594000 792000 7621.247

nákup techniky - traktor nákup techniky 161835 485505 647340 6229.215

modernizace modernizace 21000 63000 84000 808.3141

modernizace modernizace 133500 400500 534000 5138.568

modernizace modernizace 458400 1375200 1833600 17644.34

nákup techniky nákup techniky 30000 90000 120000 1154.734

modernizace modernizace 24000 72000 96000 923.7875

výstavba zařízení k chovu ryb 54783 164345 219128 2108.661

ochrana vodního prostředí ochr. vodního prostředí 8400 25200 33600 323.3256

nákup techniky nákup techniky 116250 348750 465000 4474.596

nákup techniky nákup techniky 88875 266625 355500 3420.901

modernizace modernizace 308339 925017 1233356 11868.32

nákup techniky nákup techniky 19575 58725 78300 753.4642

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 108450 325350 433800 4174.365

obnova rybníka ochr. vodního prostředí263021 789060 1052081 10123.98

obnova rybníka ochr. vodního prostředí492589 1477764 1970353 18960.32

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 96000 288000 384000 3695.15

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 12458 37372 49830 479.5227

odbahnění ochr. vodního prostředí242220 726660 968880 9323.326

modernizace modernizace 103500 310500 414000 3983.834

nákup techniky nákup techniky 10264 30791 41055 395.0731

nákup techniky - bedny nákup techniky 17093 51278 68371 657.9292

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 225000 675000 900000 9000

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 121650 364950 486600 4866

obnova rybníka ochr. vodního prostředí227391 682173 909564 9095.64

nákup techniky nákup techniky 9900 29700 39600 396

nákup techniky nákup techniky 28425 85275 113700 1137

nákup techniky nákup techniky 30300 90900 121200 1212

pořízení zařízení k produkci ryb zařízení k chovu ryb 29715 89145 118860 1188.6

pořízení zařízení k produkci ryb zařízení k chovu ryb 154800 464400 619200 6192

pořízení zařízení k produkci ryb zařízení k chovu ryb 29700 89100 118800 1188

modernizace modernizace 86475 259425 345900 3459

nákup techniky nákup techniky 18450 55350 73800 738

výstavba zařízení k chovu ryb 324469 973405 1297874 12978.76

výstavba zařízení k chovu ryb 475039 1425117 1900156 19001.56

rekonstrukce zařízení k chovu ryb 300000 900000 1200000 #DIV/0!

obnova rybníka ochr. vodního prostředí300000 900000 1200000 #DIV/0!

obnova rybníka ochr. vodního prostředí300000 900000 1200000 #DIV/0!

obnova rybníka ochr. vodního prostředí294522 883566 1178088 #DIV/0!

obnova rybníka ochr. vodního prostředí246531 739590 986121 #DIV/0!

obnova rybníka ochr. vodního prostředí283466 850395 1133861 #DIV/0!

ochrana vodního prostředí ochr. vodního prostředí202655 607963 810618 #DIV/0!

pořízení zařízení k produkci ryb zařízení k chovu ryb 26250 78750 105000 #DIV/0!

pořízení zařízení k produkci ryb zařízení k chovu ryb 17970 53910 71880 #DIV/0!

nákup techniky nákup techniky 40500 121500 162000 #DIV/0!

modernizace modernizace 280243 840729 1120972 #DIV/0!

pořízení zařízení k produkci ryb zařízení k chovu ryb 37800 113400 151200 #DIV/0!

modernizace modernizace 150905 452714 603619 #DIV/0!

nákup techniky nákup techniky 11250 33750 45000 #DIV/0!

obnova rybníka ochr. vodního prostředí181682 545044 726726 #DIV/0!



pořízení zařízení k produkci ryb zařízení k chovu ryb 30000 90000 120000 #DIV/0!

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 13500 40500 54000 #DIV/0!

odbahnění ochr. vodního prostředí395483 1186447 1581930 #DIV/0!

modernizace modernizace 395685 1187055 1582740 #DIV/0!

obnova rybníka ochr. vodního prostředí432450 1297350 1729800 #DIV/0!

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 149700 449100 598800 #DIV/0!

nákup techniky nákup techniky 279750 839250 1119000 #DIV/0!

modernizace modernizace 277500 832500 1110000 #DIV/0!

obnova rybníka ochr. vodního prostředí 14850 44550 59400 #DIV/0!

nákup techniky nákup techniky 126750 380250 507000 #DIV/0!

nákup techniky nákup techniky 14700 44100 58800 #DIV/0!

modernizace modernizace 106500 319500 426000 #DIV/0!

modernizace modernizace 146652 439956 586608 #DIV/0!

nákup techniky - traktor nákup techniky 148500 445500 594000 #DIV/0!

nákup techniky nákup techniky 14850 44550 59400 #DIV/0!

modernizace modernizace 44468 133403 177871 #DIV/0!

modernizace modernizace 22050 66150 88200 #DIV/0!

pořízení zařízení k produkci ryb zařízení k chovu ryb 55635 166905 222540 #DIV/0!

nákup techniky nákup techniky 136890 410670 547560 #DIV/0!

odbahnění ochr. vodního prostředí469500 1408500 1878000 #DIV/0!

modernizace modernizace 240000 720000 960000 #DIV/0!

odbahnění ochr. vodního prostředí942807 2828421 3771228 #DIV/0!

nákup techniky - traktor nákup techniky 15300 45900 61200 #DIV/0!

nákup techniky nákup techniky 105300 315900 421200 #DIV/0!

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 333000 999000 1332000 13542.09

lososovití chov konkrétních druhů ryb115500 346500 462000 4697.031

modernizace modernizace 387350 1162050 1549400 15752.34

výstavba zařízení k chovu ryb 2267865 6803592 9071457 92227.12

modernizace modernizace 85806 257416 343222 3489.467

modernizace modernizace 130875 392625 523500 5322.285

výstavba zařízení k chovu ryb 253500 760500 1014000 10309.07

nákup techniky nákup techniky 30000 90000 120000 1220.008

výstavba zařízení k chovu ryb 43350 130050 173400 1762.912

modernizace modernizace 147000 441000 588000 5978.04

nákup techniky nákup techniky 39000 117000 156000 1586.011

nákup techniky nákup techniky 60930 182790 243720 2437.2

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 128250 384750 513000 5130

lipan podhorní chov konkrétních druhů ryb10800 32400 43200 432

modernizace modernizace 64650 193950 258600 2586

modernizace modernizace 308850 926550 1235400 12354

výstavba zařízení k chovu ryb 381404 1144210 1525614 15256.16

modernizace modernizace 1179373 3538118 4717491 47174.92

modernizace modernizace 141000 423000 564000 5640

dopravní prostředek 3,5t - 12t dopravní prostředky 195000 585000 780000 7800

modernizace modernizace 285750 857250 1143000 11430

výstavba zařízení k chovu ryb 623011 1869031 2492042 24920.44

výstavba zařízení k chovu ryb 103500 310500 414000 4140

nákup techniky nákup techniky 72450 217350 289800 2898

výstavba zařízení k chovu ryb 1136175 3408522 4544697 45447

výstavba zařízení k chovu ryb 69150 207450 276600 2766



modernizace modernizace 9000 27000 36000 360

modernizace modernizace 576593 1729778 2306371 23063.72

modernizace modernizace 1085043 3255129 4340172 41764.55

nákup techniky nákup techniky 74379 223137 297516 2862.933

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 111630 334890 446520 4296.767

nákup techniky nákup techniky 21000 63000 84000 808.3141

výstavba zařízení k chovu ryb 328992 986973 1315965 12663.28

nákup techniky nákup techniky 114750 344250 459000 4416.859

nákup techniky nákup techniky 45750 137250 183000 1760.97

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 34500 103500 138000 1327.945

nákup techniky nákup techniky 19500 58500 78000 750.5774

dopravní prostředek nad 12t dopravní prostředky 363117 1089349 1452466 13976.79

výstavba zařízení k chovu ryb 99150 297450 396600 3816.397

nákup techniky nákup techniky 30750 92250 123000 1183.603

modernizace modernizace 113250 339750 453000 4359.122

nákup techniky nákup techniky 29100 87300 116400 1120.092

modernizace modernizace 871992 2615976 3487968 33563.97

výstavba zařízení k chovu ryb 204900 614700 819600 7886.836

výstavba zařízení k chovu ryb 53400 160200 213600 2055.427

modernizace modernizace 228900 686700 915600 8810.624

nákup techniky nákup techniky 12450 37350 49800 479.2148

modernizace modernizace 1153359 3460073 4613432 46134.36

modernizace modernizace 270000 810000 1080000 10800

výstavba zařízení k chovu ryb 2968703 8906107 11874810 118748.1

výstavba zařízení k chovu ryb 844459 2533374 3377833 33778.36

výstavba zařízení k chovu ryb 230970 692910 923880 9238.8

výstavba zařízení k chovu ryb 383100 1149300 1532400 15324

rekonstrukce zařízení k chovu ryb 11250 33750 45000 450

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 436050 1308150 1744200 17442

nákup techniky nákup techniky 45750 137250 183000 1830

výstavba zařízení k chovu ryb 441150 1323450 1764600 17646

obnova rybníka ochr. vodního prostředí422400 1267200 1689600 16896

rekonstrukce zařízení k chovu ryb 4079261 12237783 16317044 163170.4

výstavba zařízení k chovu ryb 55500 166500 222000 2220

výstavba zařízení k chovu ryb 464373 1393119 1857492 18574.92

intenzivní chov - úprava vody zařízení k chovu ryb 289500 868500 1158000 #DIV/0!

intenzivní chov zařízení k chovu ryb 294000 882000 1176000 #DIV/0!

obnova rybníka ochr. vodního prostředí288900 866700 1155600 #DIV/0!

intenzivní chov zařízení k chovu ryb 298500 895500 1194000 #DIV/0!

intenzivní chov zařízení k chovu ryb 294000 882000 1176000 #DIV/0!

intenzivní chov zařízení k chovu ryb 298500 895500 1194000 #DIV/0!

modernizace modernizace 74115 222345 296460 #DIV/0!

výstavba zařízení k chovu ryb 300000 900000 1200000 #DIV/0!

výstavba zařízení k chovu ryb 299250 897750 1197000 #DIV/0!

modernizace modernizace 40500 121500 162000 #DIV/0!

výstavba zařízení k chovu ryb 62353 187057 249410 #DIV/0!

výstavba zařízení k chovu ryb 225000 675000 900000 #DIV/0!

modernizace modernizace 1050000 3150000 4200000 #DIV/0!

rekonstrukce zařízení k chovu ryb 756120 2268357 3024477 #DIV/0!

modernizace modernizace 1050000 3150000 4200000 #DIV/0!



nákup techniky nákup techniky 45000 135000 180000 #DIV/0!

modernizace modernizace 710925 2132775 2843700 #DIV/0!

modernizace modernizace 449700 1349100 1798800 #DIV/0!

modernizace modernizace 225750 677250 903000 #DIV/0!

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 120000 360000 480000 #DIV/0!

modernizace modernizace 1044369 3133104 4177473 #DIV/0!

nákup techniky nákup techniky 105000 315000 420000 #DIV/0!

výstavba zařízení k chovu ryb 28800 86400 115200 #DIV/0!

výstavba zařízení k chovu ryb 843900 2531700 3375600 #DIV/0!

modernizace modernizace 188400 565200 753600 #DIV/0!

výstavba zařízení k chovu ryb 405450 1216350 1621800 #DIV/0!

nákup techniky nákup techniky 135000 405000 540000 #DIV/0!

nákup techniky nákup techniky 37500 112500 150000 #DIV/0!

nákup techniky nákup techniky 50334 151002 201336 #DIV/0!

výstavba zařízení k chovu ryb 277001 831002 1108003 #DIV/0!

nákup techniky nákup techniky 72600 217800 290400 #DIV/0!

nákup techniky nákup techniky 112500 337500 450000 #DIV/0!

modernizace modernizace 15000 45000 60000 #DIV/0!

modernizace modernizace 344691 1034070 1378761 #DIV/0!

modernizace modernizace 39231 117691 156922 #DIV/0!

nákup techniky nákup techniky 46500 139500 186000 #DIV/0!

modernizace modernizace 601200 1803600 2404800 #DIV/0!

nákup techniky nákup techniky 30000 90000 120000 #DIV/0!

nákup techniky nákup techniky 147000 441000 588000 #DIV/0!

modernizace modernizace 1050000 3150000 4200000 #DIV/0!

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 75000 225000 300000 #DIV/0!

modernizace modernizace 74850 224550 299400 #DIV/0!

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 105000 315000 420000 #DIV/0!

recirkulační systém zařízení k chovu ryb 297000 891000 1188000 #DIV/0!

modernizace modernizace 410400 1231200 1641600 #DIV/0!

obnova rybníka ochr. vodního prostředí165750 497250 663000 #DIV/0!

recirkulační systém zařízení k chovu ryb 795000 2385000 3180000 #DIV/0!

recirkulační systém zařízení k chovu ryb 825000 2475000 3300000 #DIV/0!

recirkulační systém zařízení k chovu ryb 1048500 3145500 4194000 #DIV/0!

recirkulační systém zařízení k chovu ryb 960000 2880000 3840000 #DIV/0!

modernizace modernizace 405000 1215000 1620000 #DIV/0!

modernizace modernizace 73800 221400 295200 #DIV/0!

nákup techniky nákup techniky 15000 45000 60000 #DIV/0!

nákup techniky nákup techniky 844500 2533500 3378000 #DIV/0!

nákup techniky nákup techniky 30750 92250 123000 #DIV/0!

nákup techniky nákup techniky 119850 359550 479400 #DIV/0!

ochrana před predátory nákup techniky 21900 65700 87600 890.6059

nákup techniky nákup techniky 9567 28699 38266 389.0606

ochrana před predátory nákup techniky 8925 26775 35700 357

ochrana před predátory nákup techniky 152845 458533 611378 6113.8

ochrana před predátory nákup techniky 73500 220500 294000 2940

výstavba zařízení k chovu ryb 10500 31500 42000 420

nákup techniky nákup techniky 70650 211950 282600 2826

výstavba zařízení k chovu ryb 47190 141570 188760 1887.6

obnova rybníka ochr. vodního prostředí 18000 54000 72000 692.8406



ochrana před predátory nákup techniky 15000 45000 60000 577.3672

ochrana před predátory nákup techniky 37500 112500 150000 1500

ochrana před predátory nákup techniky 120000 360000 480000 4800

nákup techniky nákup techniky 76500 229500 306000 3060

ochrana před predátory nákup techniky 75000 225000 300000 3000

ochrana před predátory nákup techniky 7500 22500 30000 300

ochrana před predátory nákup techniky 15000 45000 60000 #DIV/0!

nákup techniky nákup techniky 30945 92835 123780 1258.438

rekonstrukce zařízení k chovu ryb 240000 720000 960000 9600

rekonstrukce zařízení k chovu ryb 727500 2182500 2910000 29100

nákup techniky nákup techniky 48750 146250 195000 1876.443

nákup techniky nákup techniky 181855 545564 727419 6999.808

nákup techniky nákup techniky 90900 272700 363600 3636

výstavba zařízení k chovu ryb 583818 1751451 2335269 23352.72

nákup techniky nákup techniky 27450 82350 109800 1098

výstavba zařízení k chovu ryb 1101910 3305730 4407640 44076.4

rekonstrukce zařízení k chovu ryb 283500 850500 1134000 11340

nákup techniky nákup techniky 13350 40050 53400 534

modernizace modernizace 48000 144000 192000 1920

nákup techniky - bedny nákup techniky 14820 44460 59280 #DIV/0!

nákup techniky nákup techniky 14910 44730 59640 #DIV/0!

rekonstrukce zařízení k chovu ryb 262500 787500 1050000 #DIV/0!

nákup techniky nákup techniky 45000 135000 180000 #DIV/0!

rekonstrukce zařízení k chovu ryb 128400 385200 513600 #DIV/0!

nákup techniky nákup techniky 22500 67500 90000 #DIV/0!

ochrana vodního prostředí ochr. vodního prostředí 21129 63386 84515 845.16

ochrana vodního prostředí ochr. vodního prostředí 12227 36678 48905 489.08

ochrana vodního prostředí ochr. vodního prostředí 26581 79740 106321 1063.24

ochrana vodního prostředí ochr. vodního prostředí 19905 59713 79618 796.2

ochrana vodního prostředí ochr. vodního prostředí 22517 67550 90067 900.68

ochrana vodního prostředí ochr. vodního prostředí 38916 116748 155664 1556.64

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 300010 900029 1200039 12000.4

nákup techniky nákup techniky 98550 295650 394200 3942

výstavba zařízení k chovu ryb 1476362 4429085 5905447 59054.48

výstavba zařízení k chovu ryb 1299413 3898239 5197652 51976.52

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 73500 220500 294000 2940

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 210000 630000 840000 8400

modernizace modernizace 98400 295200 393600 3936

nákup techniky nákup techniky 33300 99900 133200 1332

nákup techniky nákup techniky 131175 393525 524700 5247

nákup techniky nákup techniky 451500 1354500 1806000 17378.75

výstavba zařízení k chovu ryb 1123123 3369367 4492490 43230.29

výstavba zařízení k chovu ryb 70286 210856 281142 2705.389

nákup techniky nákup techniky 42000 126000 168000 1616.628

nákup techniky nákup techniky 12000 36000 48000 461.8938

modernizace modernizace 78150 234450 312600 3008.083

modernizace modernizace 180000 540000 720000 6928.406

modernizace modernizace 105000 315000 420000 4041.57

nákup techniky nákup techniky 60000 180000 240000 2309.469

nákup techniky nákup techniky 138750 416250 555000 5340.647



nákup techniky nákup techniky 37500 112500 150000 1500

nákup techniky nákup techniky 13500 40500 54000 540

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 83400 250200 333600 3336

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 120900 362700 483600 4836

výstavba zařízení k chovu ryb 188400 565200 753600 7536

nákup techniky nákup techniky 42750 128250 171000 1710

nákup techniky nákup techniky 195750 587250 783000 7830

nákup techniky nákup techniky 63150 189450 252600 2526

modernizace modernizace 30000 90000 120000 1200

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 247950 743850 991800 9918

nákup techniky nákup techniky 31249 93745 124994 1249.96

modernizace modernizace 144900 434700 579600 #DIV/0!

nákup techniky nákup techniky 118050 354150 472200 #DIV/0!

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 127500 382500 510000 #DIV/0!

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 148500 445500 594000 #DIV/0!

nákup techniky nákup techniky 93000 279000 372000 #DIV/0!

nákup techniky nákup techniky 149850 449550 599400 #DIV/0!

pořízení zařízení k produkci ryb zařízení k chovu ryb 69378 208132 277510 #DIV/0!

nákup techniky nákup techniky 664500 1993500 2658000 #DIV/0!

modernizace modernizace 59889 179664 239553 #DIV/0!

výstavba zařízení k chovu ryb 265200 795600 1060800 #DIV/0!

nákup techniky nákup techniky 487500 1462500 1950000 #DIV/0!

nákup techniky nákup techniky 292500 877500 1170000 11895.08

nákup techniky nákup techniky 225000 675000 900000 9000

nákup techniky nákup techniky 623700 1871100 2494800 24948

nákup techniky nákup techniky 825000 2475000 3300000 31755.2

seminář, vzdělávání, publikace propagace, semináře 31101 93302 124403 1244.04

seminář, vzdělávání, publikace propagace, semináře 54494 163480 217974 2179.76

seminář, vzdělávání, publikace propagace, semináře 66250 198750 265000 2650

seminář, vzdělávání, publikace propagace, semináře 43238 129712 172950 1729.52

seminář, vzdělávání, publikace propagace, semináře 49975 149925 199900 1923.595

seminář, vzdělávání, publikace propagace, semináře 78160 234480 312640 3008.468

seminář, vzdělávání, publikace propagace, semináře 195000 585000 780000 7505.774

seminář, vzdělávání, publikace propagace, semináře 890477 2671429 3561906 34275.48

seminář, vzdělávání, publikace propagace, semináře 28850 86550 115400 1110.47

seminář, vzdělávání, publikace propagace, semináře 42725 128175 170900 1644.534

seminář, vzdělávání, publikace propagace, semináře 97205 291615 388820 3741.532

seminář, vzdělávání, publikace propagace, semináře 56500 169500 226000 2174.75

seminář, vzdělávání, publikace propagace, semináře 59375 178125 237500 2285.412

seminář, vzdělávání, publikace propagace, semináře 108400 325200 433600 4172.44

seminář, vzdělávání, publikace propagace, semináře 98000 294000 392000 3772.132

seminář, vzdělávání, publikace propagace, semináře 576500 1729500 2306000 23060

seminář, vzdělávání, publikace propagace, semináře 121250 363750 485000 4850

seminář, vzdělávání, publikace propagace, semináře 28850 86550 115400 1154

seminář, vzdělávání, publikace propagace, semináře 193750 581250 775000 7750

seminář, vzdělávání, publikace propagace, semináře 56500 169500 226000 2260

seminář, vzdělávání, publikace propagace, semináře 431250 1293750 1725000 17250

seminář, vzdělávání, publikace propagace, semináře 157800 473400 631200 #DIV/0!

seminář, vzdělávání, publikace propagace, semináře 59295 177885 237180 #DIV/0!

seminář, vzdělávání, publikace propagace, semináře 87500 262500 350000 #DIV/0!



seminář, vzdělávání, publikace propagace, semináře 31980 95940 127920 #DIV/0!

seminář, vzdělávání, publikace propagace, semináře 81250 243750 325000 #DIV/0!

seminář, vzdělávání, publikace propagace, semináře 56500 169500 226000 #DIV/0!

seminář, vzdělávání, publikace propagace, semináře 81250 243750 325000 #DIV/0!

seminář, vzdělávání, publikace propagace, semináře 199500 598500 798000 #DIV/0!

seminář, vzdělávání, publikace propagace, semináře 42063 126187 168250 #DIV/0!

seminář, vzdělávání, publikace propagace, semináře 41257 123768 165025 #DIV/0!

seminář, vzdělávání, publikace propagace, semináře 120600 361800 482400 #DIV/0!

seminář, vzdělávání, publikace propagace, semináře 229900 689700 919600 #DIV/0!

seminář, vzdělávání, publikace propagace, semináře 47500 142500 190000 #DIV/0!

seminář, vzdělávání, publikace propagace, semináře 36000 108000 144000 #DIV/0!

seminář, vzdělávání, publikace propagace, semináře 23750 71250 95000 #DIV/0!

seminář, vzdělávání, publikace propagace, semináře 49575 148725 198300 #DIV/0!

seminář, vzdělávání, publikace propagace, semináře 36000 108000 144000 #DIV/0!

seminář, vzdělávání, publikace propagace, semináře 36000 108000 144000 #DIV/0!

seminář, vzdělávání, publikace propagace, semináře 40500 121500 162000 #DIV/0!

seminář, vzdělávání, publikace propagace, semináře 150000 450000 600000 #DIV/0!

seminář, vzdělávání, publikace propagace, semináře 36000 108000 144000 #DIV/0!

seminář, vzdělávání, publikace propagace, semináře 88300 264900 353200 #DIV/0!

seminář, vzdělávání, publikace propagace, semináře 36450 109350 145800 #DIV/0!

seminář, vzdělávání, publikace propagace, semináře 286350 859050 1145400 #DIV/0!

seminář, vzdělávání, publikace propagace, semináře 45050 135150 180200 #DIV/0!

seminář, vzdělávání, publikace propagace, semináře 40500 121500 162000 #DIV/0!

seminář, vzdělávání, publikace propagace, semináře 58163 174487 232650 #DIV/0!

seminář, vzdělávání, publikace propagace, semináře 54925 164775 219700 #DIV/0!

odbahnění ochr. vodního prostředí250000 750000 1000000 #DIV/0!

jeseter sibiřský chov konkrétních druhů ryb250000 750000 1000000 #DIV/0!

potravinářství zařízení k chovu ryb 247500 742500 990000 #DIV/0!

intenzivní chov zařízení k chovu ryb 248750 746250 995000 #DIV/0!

potravinářství zařízení k chovu ryb 199500 598500 798000 #DIV/0!

potravinářství zařízení k chovu ryb 375000 1125000 1500000 #DIV/0!

štika obecná chov konkrétních druhů ryb225000 675000 900000 #DIV/0!

potravinářství zařízení k chovu ryb 247125 741375 988500 #DIV/0!

candát obecný chov konkrétních druhů ryb362500 1087500 1450000 #DIV/0!

potravinářství zařízení k chovu ryb 290000 870000 1160000 #DIV/0!

výzkum ochr. vodního prostředí242500 727500 970000 #DIV/0!

potravinářství zařízení k chovu ryb 237500 712500 950000 #DIV/0!

candát obecný chov konkrétních druhů ryb246250 738750 985000 #DIV/0!

výzkum ochr. vodního prostředí 62500 187500 250000 #DIV/0!

výzkum ochr. vodního prostředí 62500 187500 250000 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 18295 54885 73180 704.1955

úhoř říční chov úhoře říčního 11477 34431 45908 441.7629

úhoř říční chov úhoře říčního 14886 44658 59544 572.9792

úhoř říční chov úhoře říčního 27272 81816 109088 1049.731

úhoř říční chov úhoře říčního 11477 34431 45908 441.7629

úhoř říční chov úhoře říčního 126300 378899 505199 4861.432

úhoř říční chov úhoře říčního 28522 85566 114088 1097.844

úhoř říční chov úhoře říčního 18295 54885 73180 704.1955

úhoř říční chov úhoře říčního 18295 54885 73180 704.1955

úhoř říční chov úhoře říčního 14886 44658 59544 572.9792



úhoř říční chov úhoře říčního 14886 44658 59544 572.9792

úhoř říční chov úhoře říčního 11477 34431 45908 441.7629

úhoř říční chov úhoře říčního 18295 54885 73180 704.1955

úhoř říční chov úhoře říčního 11477 34431 45908 441.7629

úhoř říční chov úhoře říčního 18295 54885 73180 704.1955

úhoř říční chov úhoře říčního 11477 34431 45908 441.7629

úhoř říční chov úhoře říčního 11477 34431 45908 441.7629

úhoř říční chov úhoře říčního 18295 54885 73180 704.1955

úhoř říční chov úhoře říčního 11477 34431 45908 441.7629

úhoř říční chov úhoře říčního 11477 34431 45908 441.7629

úhoř říční chov úhoře říčního 11477 34431 45908 441.7629

úhoř říční chov úhoře říčního 11477 34431 45908 441.7629

úhoř říční chov úhoře říčního 252266 756798 1009064 9710.008

úhoř říční chov úhoře říčního 11477 34431 45908 441.7629

úhoř říční chov úhoře říčního 11477 34431 45908 441.7629

úhoř říční chov úhoře říčního 11477 34431 45908 441.7629

úhoř říční chov úhoře říčního 14886 44658 59544 572.9792

úhoř říční chov úhoře říčního 18295 54885 73180 704.1955

úhoř říční chov úhoře říčního 11477 34431 45908 441.7629

úhoř říční chov úhoře říčního 11477 34431 45908 441.7629

úhoř říční chov úhoře říčního 11477 34431 45908 441.7629

úhoř říční chov úhoře říčního 11477 34431 45908 441.7629

úhoř říční chov úhoře říčního 11477 34431 45908 441.7629

úhoř říční chov úhoře říčního 14886 44658 59544 572.9792

úhoř říční chov úhoře říčního 11477 34431 45908 441.7629

úhoř říční chov úhoře říčního 103177 309530 412707 3971.401

úhoř říční chov úhoře říčního 14886 44658 59544 572.9792

úhoř říční chov úhoře říčního 468797 1406391 1875188 18044.53

úhoř říční chov úhoře říčního 426250 1278750 1705000 16406.85

úhoř říční chov úhoře říčního 138750 416250 555000 5340.647

úhoř říční chov úhoře říčního 8068 24204 32272 310.5466

úhoř říční chov úhoře říčního 11477 34431 45908 441.7629

úhoř říční chov úhoře říčního 11477 34431 45908 441.7629

úhoř říční chov úhoře říčního 415375 1246125 1661500 16615

úhoř říční chov úhoře říčního 415375 1246125 1661500 16615

úhoř říční chov úhoře říčního 155275 465825 621100 6211

úhoř říční chov úhoře říčního 415375 1246125 1661500 16615

úhoř říční chov úhoře říčního 586198 1758594 2344792 23447.92

úhoř říční chov úhoře říčního 250000 750000 1000000 10000

úhoř říční chov úhoře říčního 28508 85524 114032 1140.32

úhoř říční chov úhoře říčního 21694 65080 86774 867.76

úhoř říční chov úhoře říčního 11472 34415 45887 458.88

úhoř říční chov úhoře říčního 18287 54858 73145 731.48

úhoř říční chov úhoře říčního 11472 34415 45887 458.88

úhoř říční chov úhoře říčního 11472 34415 45887 458.88

úhoř říční chov úhoře říčního 11472 34415 45887 458.88

úhoř říční chov úhoře říčního 11472 34415 45887 458.88

úhoř říční chov úhoře říčního 257500 772500 1030000 10300

úhoř říční chov úhoře říčního 14879 44637 59516 595.16

úhoř říční chov úhoře říčního 11472 34415 45887 458.88



úhoř říční chov úhoře říčního 11472 34415 45887 458.88

úhoř říční chov úhoře říčního 11472 34415 45887 458.88

úhoř říční chov úhoře říčního 11472 34415 45887 458.88

úhoř říční chov úhoře říčního 14879 44637 59516 595.16

úhoř říční chov úhoře říčního 11472 34415 45887 458.88

úhoř říční chov úhoře říčního 18287 54858 73145 731.48

úhoř říční chov úhoře říčního 11472 34415 45887 458.88

úhoř říční chov úhoře říčního 11472 34415 45887 458.88

úhoř říční chov úhoře říčního 11472 34415 45887 458.88

úhoř říční chov úhoře říčního 11472 34415 45887 458.88

úhoř říční chov úhoře říčního 11472 34415 45887 458.88

úhoř říční chov úhoře říčního 18287 54858 73145 731.48

úhoř říční chov úhoře říčního 14879 44637 59516 595.16

úhoř říční chov úhoře říčního 28508 85524 114032 1140.32

úhoř říční chov úhoře říčního 18287 54858 73145 731.48

úhoř říční chov úhoře říčního 18287 54858 73145 731.48

úhoř říční chov úhoře říčního 11472 34415 45887 458.88

úhoř říční chov úhoře říčního 11472 34415 45887 458.88

úhoř říční chov úhoře říčního 18287 54858 73145 731.48

úhoř říční chov úhoře říčního 14879 44637 59516 595.16

úhoř říční chov úhoře říčního 11472 34415 45887 458.88

úhoř říční chov úhoře říčního 11472 34415 45887 458.88

úhoř říční chov úhoře říčního 21694 65080 86774 867.76

úhoř říční chov úhoře říčního 11472 34415 45887 458.88

úhoř říční chov úhoře říčního 21694 65080 86774 867.76

úhoř říční chov úhoře říčního 14879 44637 59516 595.16

úhoř říční chov úhoře říčního 11472 34415 45887 458.88

úhoř říční chov úhoře říčního 340909 1022727 1363636 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 175000 525000 700000 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 157750 473250 631000 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 175000 525000 700000 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 862500 2587500 3450000 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 862500 2587500 3450000 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 254016 762047 1016063 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 22070 66210 88280 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 11660 34980 46640 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 11660 34980 46640 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 15130 45390 60520 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 29010 87030 116040 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 11660 34980 46640 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 18600 55800 74400 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 11660 34980 46640 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 11660 34980 46640 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 15130 45390 60520 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 11660 34980 46640 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 15130 45390 60520 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 22070 66210 88280 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 11660 34980 46640 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 11660 34980 46640 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 15130 45390 60520 #DIV/0!



úhoř říční chov úhoře říčního 15130 45390 60520 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 15130 45390 60520 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 15130 45390 60520 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 11660 34980 46640 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 11660 34980 46640 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 11660 34980 46640 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 11660 34980 46640 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 11660 34980 46640 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 11660 34980 46640 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 29010 87030 116040 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 15130 45390 60520 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 11660 34980 46640 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 18600 55800 74400 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 250000 750000 1000000 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 11660 34980 46640 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 11660 34980 46640 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 25357 76071 101428 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 11660 34980 46640 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 18600 55800 74400 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 15130 45390 60520 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 13395 40185 53580 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 15130 45390 60520 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 15130 45390 60520 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 15130 45390 60520 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 11660 34980 46640 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 11660 34980 46640 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 589198 1767592 2356790 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 217392 652173 869565 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 326087 978260 1304347 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 250000 750000 1000000 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 500000 1500000 2000000 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 13750 41250 55000 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 16250 48750 65000 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 13750 41250 55000 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 13750 41250 55000 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 37500 112500 150000 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 13750 41250 55000 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 13750 41250 55000 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 21250 63750 85000 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 16250 48750 65000 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 13750 41250 55000 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 21250 63750 85000 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 13750 41250 55000 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 13750 41250 55000 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 13750 41250 55000 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 13750 41250 55000 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 13750 41250 55000 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 13750 41250 55000 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 37500 112500 150000 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 13750 41250 55000 #DIV/0!



úhoř říční chov úhoře říčního 13750 41250 55000 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 21250 63750 85000 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 13750 41250 55000 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 16250 48750 65000 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 23750 71250 95000 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 26250 78750 105000 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 13750 41250 55000 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 13750 41250 55000 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 13750 41250 55000 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 13750 41250 55000 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 16250 48750 65000 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 575000 1725000 2300000 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 347000 1041000 1388000 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 687500 2062500 2750000 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 16250 48750 65000 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 13750 41250 55000 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 16250 48750 65000 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 16250 48750 65000 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 13750 41250 55000 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 16250 48750 65000 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 26250 78750 105000 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 21250 63750 85000 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 16250 48750 65000 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 23750 71250 95000 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 13750 41250 55000 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 13750 41250 55000 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 13750 41250 55000 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 13750 41250 55000 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 16250 48750 65000 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 13750 41250 55000 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 21250 63750 85000 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 16250 48750 65000 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 337500 1012500 1350000 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 375000 1125000 1500000 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 37500 112500 150000 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 13750 41250 55000 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 16250 48750 65000 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 13750 41250 55000 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 21250 63750 85000 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 13750 41250 55000 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 16250 48750 65000 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 16250 48750 65000 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 16250 48750 65000 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 13750 41250 55000 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 16250 48750 65000 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 16250 48750 65000 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 13750 41250 55000 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 37500 112500 150000 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 16250 48750 65000 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 13750 41250 55000 #DIV/0!



úhoř říční chov úhoře říčního 16250 48750 65000 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 13750 41250 55000 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 16250 48750 65000 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 13750 41250 55000 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 13750 41250 55000 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 108696 326087 434783 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 250000 750000 1000000 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 250000 750000 1000000 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 375000 1125000 1500000 #DIV/0!

úhoř říční chov úhoře říčního 250000 750000 1000000 #DIV/0!

propagace propagace, semináře 71100 213300 284400 2844

propagace propagace, semináře 57225 171675 228900 2289

propagace propagace, semináře 70650 211950 282600 2826

propagace propagace, semináře 72000 216000 288000 2880

propagace propagace, semináře 70500 211500 282000 2820

propagace propagace, semináře 73500 220500 294000 2940

propagace propagace, semináře 74250 222750 297000 2970

propagace propagace, semináře 73800 221400 295200 2952

propagace propagace, semináře 108000 324000 432000 4157.044

propagace propagace, semináře 29250 87750 117000 1125.866

propagace propagace, semináře 37200 111600 148800 1431.871

propagace propagace, semináře 29700 89100 118800 1188

propagace propagace, semináře 27089 81265 108354 1083.56

propagace propagace, semináře 29550 88650 118200 1182

propagace propagace, semináře 68250 204750 273000 2730

propagace propagace, semináře 159750 479250 639000 6390

propagace propagace, semináře 57750 173250 231000 2310

propagace propagace, semináře 29700 89100 118800 #DIV/0!

propagace propagace, semináře 29400 88200 117600 #DIV/0!

propagace propagace, semináře 22500 67500 90000 #DIV/0!

propagace propagace, semináře 29700 89100 118800 #DIV/0!

propagace propagace, semináře 124250 372750 497000 4970

propagace propagace, semináře 136750 410250 547000 #DIV/0!

kapr obecný chov konkrétních druhů ryb250000 750000 1000000 10000

candát obecný chov konkrétních druhů ryb253000 759000 1012000 10120

parma obecná chov konkrétních druhů ryb255000 765000 1020000 10200

okoun říční chov konkrétních druhů ryb250000 750000 1000000 10000

lín obecný chov konkrétních druhů ryb255000 765000 1020000 10200

intenzivní chov zařízení k chovu ryb 250000 750000 1000000 10000

intenzivní chov zařízení k chovu ryb 222425 667275 889700 8897

candát obecný chov konkrétních druhů ryb189500 568500 758000 7580

kapr obecný chov konkrétních druhů ryb300000 900000 1200000 12000

lososovití chov konkrétních druhů ryb250000 750000 1000000 10000

sumec velký chov konkrétních druhů ryb251125 753375 1004500 10045

lososovití chov konkrétních druhů ryb250000 750000 1000000 10000

kapr obecný chov konkrétních druhů ryb316750 950250 1267000 12670

kapr obecný chov konkrétních druhů ryb250000 750000 1000000 10000

pstruh duhový chov konkrétních druhů ryb250000 750000 1000000 10000

candát obecný chov konkrétních druhů ryb196250 588750 785000 7850

parma obecná chov konkrétních druhů ryb350000 1050000 1400000 14000



okoun říční chov konkrétních druhů ryb264250 792750 1057000 10570

dopravní prostředek do 3,5t dopravní prostředky 226000 678000 904000 9040

candát obecný chov konkrétních druhů ryb230450 691350 921800 9218

pstruh duhový chov konkrétních druhů ryb250000 750000 1000000 10000

pstruh duhový chov konkrétních druhů ryb255000 765000 1020000 10200

siven americký chov konkrétních druhů ryb250000 750000 1000000 #DIV/0!

podoustev říční chov konkrétních druhů ryb300000 900000 1200000 #DIV/0!

siven americký chov konkrétních druhů ryb255000 765000 1020000 #DIV/0!

lipan podhorní chov konkrétních druhů ryb250000 750000 1000000 #DIV/0!

kontrola vody zařízení k chovu ryb 381750 1145250 1527000 #DIV/0!

kapr obecný chov konkrétních druhů ryb316750 950250 1267000 #DIV/0!

kapr obecný chov konkrétních druhů ryb264000 792000 1056000 #DIV/0!

zefektivnění zařízení k chovu ryb 291250 873750 1165000 #DIV/0!

siven americký chov konkrétních druhů ryb250000 750000 1000000 #DIV/0!

nákup techniky - aerátor nákup techniky 218750 656250 875000 #DIV/0!

štika obecná chov konkrétních druhů ryb232500 697500 930000 #DIV/0!

kapr obecný chov konkrétních druhů ryb232000 696000 928000 #DIV/0!

siven americký chov konkrétních druhů ryb240000 720000 960000 #DIV/0!

pstruh duhový chov konkrétních druhů ryb250000 750000 1000000 #DIV/0!

potravinářství zařízení k chovu ryb 248500 745500 994000 #DIV/0!

lipan podhorní chov konkrétních druhů ryb258750 776250 1035000 #DIV/0!

mník jednovousý chov konkrétních druhů ryb247250 741750 989000 #DIV/0!

mník jednovousý chov konkrétních druhů ryb257500 772500 1030000 #DIV/0!

lín obecný chov konkrétních druhů ryb260000 780000 1040000 #DIV/0!

siven americký chov konkrétních druhů ryb245000 735000 980000 #DIV/0!

výzkum ochr. vodního prostředí383125 1149375 1532500 #DIV/0!

výzkum ochr. vodního prostředí247500 742500 990000 #DIV/0!

kapr obecný chov konkrétních druhů ryb246500 739500 986000 #DIV/0!

zefektivnění zařízení k chovu ryb 205000 615000 820000 #DIV/0!

kapr obecný chov konkrétních druhů ryb282125 846375 1128500 #DIV/0!

kapr obecný chov konkrétních druhů ryb249750 749250 999000 #DIV/0!

zefektivnění zařízení k chovu ryb 247500 742500 990000 #DIV/0!

siven americký chov konkrétních druhů ryb245500 736500 982000 #DIV/0!

výzkum ochr. vodního prostředí245500 736500 982000 #DIV/0!

trofie ochr. vodního prostředí243750 731250 975000 #DIV/0!

ostroretka stěhovavá chov konkrétních druhů ryb300000 900000 1200000 #DIV/0!



PŘIZNANÁ DOTACE - VEŘEJNÉ SPOLUFINANCOVÁNÍ (zdroje EU – EFF, zdroje ČR)

EU v EUR         (průměrný roční kurz)CELKEM v EUR     (průměrný roční kurz)

42090.28 56120.37414 2008 24

80150.63 106867.5071 2009 26

15006.1 20008.13339 2010 25

14673.04 19564.05043 2011 24.59

7063.847 9418.46279 25

24156.16 32208.21472 25.98

57096.38 76128.50752 25

2562.017 3416.022773

28365.19 37820.25214

7546.97 10062.62708

35910.88 47881.2

3060 4080

50963.76 67951.68

17820 23760

8820 11760

8775 11700

6516 8688

20970 27960

9198 12264

98460 131280

78390 104520

47439.24 63252.36

9198 12264

16020 21360

17478 23304

12960 17280

2358 3144

175770 234360

2718 3624

11914.76 15886.36

56070 74760

35280 47040

2160 2880

17694 23592

3672 4896

54198 72264

8877.6 11836.8

8985.6 11980.8

63198 84264

10800 14400

57105 76140

28800 38400

1638 2184

9198 12264

994.68 1326.24



43398 57864

1745.48 2327.32

63000 84000

4505.4 6007.2

9000 12000

33893.8 45191.76

37800 50400

5580 7440

8730 11640

9198 12264

6498 8664

20667.6 27556.8

11340 15120

8100 10800

10602 14136

1270.6 1694.16

14868 19824

8253.08 11004.12

32598 43464

7110 9480

1800 2400

8460 11280

8820 11760

9198 12264

4264.2 5685.6

100818 134424

5940 7920

6282 8376

3240 4320

5643 7524

6480 8640

3609 4812

2358 3144

14598 19464

29268 39024

18198 24264

14598 19464

28998 38664

39798 53064

9198 12264

7650 10200

7200 9600

10800 14400

6300 8400

2340 3120

21600 28800

32400 43200

3960 5280

10800 14400

8100 10800



28962 38616

2628 3504

43946 58594.68

37702.8 50270.4

59867.28 79823.08

5130 6840

14481 19308

26279.28 35039.08

33732 44976

97200 129600

17010 22680

13943.42 18591.22402

33305.81 44407.77521

1045.189 1393.61047

18897.23 25196.30485

2485.989 3314.665127

10046.88 13395.84296

28954.97 38606.62048

14982.68 19976.90531

3654.734 4872.979215

62546.19 83394.91917

2165.127 2886.836028

16332.56 21776.82833

1437.644 1916.859122

94226.33 125635.1039

4330.254 5773.672055

6010.855 8014.511162

8573.903 11431.87067

4948.614 6598.152425

2771.363 3695.150115

5109.7 6812.933025

73200.35 97600.46189

13700.92 18267.89838

48689.38 64919.16859

34728.64 46304.84988

33031.18 44041.57044

5023.095 6697.459584

32043.88 42725.17321

12661.66 16882.21709

12557.74 16743.64896

10583.14 14110.8545

1818.707 2424.942263

7881.062 10508.08314

9509.238 12678.98383

41657.04 55542.72517

5040.416 6720.554273

29636.26 39515.01155

8500.462 11333.94919

9093.533 12124.71132

13423.79 17898.38337



47632.79 63510.39261

2724.942 3633.256351

62355.66 83140.8776

1697.46 2263.279446

8123.557 10831.40878

3377.598 4503.464203

26068.13 34757.50577

3031.178 4041.570439

2684.758 3579.676674

4486.143 5981.524249

2852.771 3803.69515

2610.277 3480.369515

13683.6 18244.8037

17424.94 23233.25635

13683.6 18244.8037

27107.39 36143.18707

10392.61 13856.81293

2793.88 3725.17321

16092.8 21457.08237

10392.61 13856.81293

14047.34 18729.79215

13856.81 18475.75058

946.0739 1261.470362

17407.62 23210.16166

25375.29 33833.71824

1420.323 1893.764434

2944.573 3926.096998

34624.71 46166.28176

33888.99 45185.33487

11258.66 15011.54734

13856.81 18475.75058

13839.49 18452.65589

2338.337 3117.78291

43302.54 57736.72055

11085.45 14780.60046

3464.203 4618.937644

17321.02 23094.68822

10739.03 14318.7067

3290.993 4387.990762

1558.891 2078.52194

17321.02 23094.68822

7292.148 9722.863741

2371.786 3162.394149

40028.87 53371.82448

7742.841 10323.78753

12211.32 16281.7552

40409.93 53879.90762

26068.13 34757.50577

2875.635 3834.180139

48446.88 64595.84296



17303.7 23071.59353

10392.61 13856.81293

13198.61 17598.15242

2632.794 3510.39261

23418.01 31224.01848

4157.044 5542.725173

26561.09 35414.7806

2286.374 3048.498845

3377.598 4503.464203

32184 42912

13590 18120

6390 8520

10110.12 13480.16

3600 4800

5883.2 7844.28

31590 42120

1350 1800

14490 19320

11556 15408

2538 3384

2188.8 2918.4

9900 13200

1170 1560

14616 19488

12960 17280

39206.68 52275.6

25200 33600

21510 28680

3564 4752

11700 15600

2088 2784

1350 1800

8820 11760

1260 1680

2556 3408

5760 7680

3510 4680

3420 4560

1818 2424

1584 2112

3150 4200

3600 4800

43362 57816

3150 4200

2268 3024

27306 36408

30600 40800

17856 23808

12456 16608

5976 7968



16308 21744

1656 2208

2376 3168

2466 3288

7740 10320

9576 12768

7740 10320

10776.2 14368.28

10800 14400

3573 4764

63108 84144

3420 4560

25200 33600

63108 84144

19693.24 26257.68

34452 45936

3582 4776

10530 14040

3600 4800

57600 76800

43308 57744

25830 34440

18000 24000

3582 4776

43308 57744

18108 24144

13500 18000

4806 6408

27108 36144

12132 16176

50508 67344

7668 10224

26100 34800

16290 21720

7578 10104

44820 59760

21600 28800

19998 26664

48600 64800

108198 144264

9153 12204

12240 16320

6300 8400

1980 2640

43200 57600

46829 62438.68

13050 17400

3592.8 4790.4

18630 24840

#DIV/0! #DIV/0!



#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!



#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!



#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

83631.56 111508.7434

81495.81 108661.1224

62000.81 82667.75112

14400 19200

30258 40344

53406 71208

4779 6372

1080 1440

101617.3 135489.76

14670 19560

2149.92 2866.6

13320 17760

18448.2 24597.6

1890 2520

27000 36000

28800 38400

74340 99120

17658 23544

15408 20544

27676.8 36902.4

63885.48 85180.68

45304.68 60406.28

7685.68 10247.6

18387.04 24516.08

7680.12 10240.16

11641 15521.36

5544 7392

7541.04 10054.76

10275.48 13700.68

3148 4197.36

115333.7 153778.24



22863.74 30484.98845

18687.64 24916.85912

2424.942 3233.256351

15415.7 20554.27252

52933.03 70577.36721

3464.203 4618.937644

2771.363 3695.150115

6325.828 8434.488068

969.9769 1293.30254

13423.79 17898.38337

10262.7 13683.60277

35604.97 47473.28714

2260.393 3013.856813

12523.09 16697.45958

30371.82 40495.80446

56880.83 75841.14704

11085.45 14780.60046

1438.491 1918.013857

27969.98 37293.30254

11951.5 15935.33487

1185.181 1580.254042

1973.749 2631.678214

27000 36000

14598 19464

27286.92 36382.56

1188 1584

3411 4548

3636 4848

3565.8 4754.4

18576 24768

3564 4752

10377 13836

2214 2952

38936.2 51914.96

57004.68 76006.24

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!



#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

40626.27 54168.36112

14091.09 18788.12525

47257.02 63009.3534

276681.3 368908.3774

10468.32 13957.78772

15966.86 21289.14193

30927.21 41236.27491

3660.024 4880.032534

5288.735 7051.647011

17934.12 23912.15941

4758.032 6344.042294

7311.6 9748.8

15390 20520

1296 1728

7758 10344

37062 49416

45768.4 61024.56

141524.7 188699.64

16920 22560

23400 31200

34290 45720

74761.24 99681.68

12420 16560

8694 11592

136340.9 181787.88

8298 11064



1080 1440

69191.12 92254.84

125293.6 167058.1986

8588.799 11451.7321

12890.3 17187.06697

2424.942 3233.256351

37989.72 50653.00231

13250.58 17667.43649

5282.91 7043.879908

3983.834 5311.778291

2251.732 3002.309469

41930.29 55907.08237

11449.19 15265.58891

3550.808 4734.411085

13077.37 17436.48961

3360.277 4480.369515

100691.9 134255.8891

23660.51 31547.34411

6166.282 8221.709007

26431.87 35242.49423

1437.644 1916.859122

138402.9 184537.28

32400 43200

356244.3 474992.4

101335 135113.32

27716.4 36955.2

45972 61296

1350 1800

52326 69768

5490 7320

52938 70584

50688 67584

489511.3 652681.76

6660 8880

55724.76 74299.68

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!



#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

2671.818 3562.423749

1167.1 1556.161041

1071 1428

18341.32 24455.12

8820 11760

1260 1680

8478 11304

5662.8 7550.4

2078.522 2771.362587



1732.102 2309.468822

4500 6000

14400 19200

9180 12240

9000 12000

900 1200

#DIV/0! #DIV/0!

3775.315 5033.753558

28800 38400

87300 116400

5629.33 7505.773672

20999.38 27999.19169

10908 14544

70058.04 93410.76

3294 4392

132229.2 176305.6

34020 45360

1602 2136

5760 7680

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

2535.44 3380.6

1467.12 1956.2

3189.6 4252.84

2388.52 3184.72

2702 3602.68

4669.92 6226.56

36001.16 48001.56

11826 15768

177163.4 236217.88

155929.6 207906.08

8820 11760

25200 33600

11808 15744

3996 5328

15741 20988

52136.26 69515.01155

129690.8 172921.0931

8116.089 10821.47806

4849.885 6466.512702

1385.681 1847.575058

9024.249 12032.33256

20785.22 27713.62587

12124.71 16166.28176

6928.406 9237.875289

16021.94 21362.58661



4500 6000

1620 2160

10008 13344

14508 19344

22608 30144

5130 6840

23490 31320

7578 10104

3600 4800

29754 39672

3749.8 4999.76

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

35685.24 47580.3172

27000 36000

74844 99792

95265.59 127020.7852

3732.08 4976.12

6539.2 8718.96

7950 10600

5188.48 6918

5770.785 7694.380293

9025.404 12033.87221

22517.32 30023.09469

102826.4 137101.8476

3331.409 4441.878368

4933.603 6578.137028

11224.6 14966.12779

6524.249 8698.99923

6856.236 9141.647421

12517.32 16689.76135

11316.4 15088.52964

69180 92240

14550 19400

3462 4616

23250 31000

6780 9040

51750 69000

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!



#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

2112.587 2816.78214

1325.289 1767.051578

1718.938 2291.916859

3149.192 4198.922248

1325.289 1767.051578

14584.26 19445.68899

3293.533 4391.377983

2112.587 2816.78214

2112.587 2816.78214

1718.938 2291.916859



1718.938 2291.916859

1325.289 1767.051578

2112.587 2816.78214

1325.289 1767.051578

2112.587 2816.78214

1325.289 1767.051578

1325.289 1767.051578

2112.587 2816.78214

1325.289 1767.051578

1325.289 1767.051578

1325.289 1767.051578

1325.289 1767.051578

29130.02 38840.03079

1325.289 1767.051578

1325.289 1767.051578

1325.289 1767.051578

1718.938 2291.916859

2112.587 2816.78214

1325.289 1767.051578

1325.289 1767.051578

1325.289 1767.051578

1325.289 1767.051578

1325.289 1767.051578

1718.938 2291.916859

1325.289 1767.051578

11914.16 15885.56582

1718.938 2291.916859

54133.6 72178.13703

49220.55 65627.4057

16021.94 21362.58661

931.6397 1242.186297

1325.289 1767.051578

1325.289 1767.051578

49845 66460

49845 66460

18633 24844

49845 66460

70343.76 93791.68

30000 40000

3420.96 4561.28

2603.2 3470.96

1376.6 1835.48

2194.32 2925.8

1376.6 1835.48

1376.6 1835.48

1376.6 1835.48

1376.6 1835.48

30900 41200

1785.48 2380.64

1376.6 1835.48



1376.6 1835.48

1376.6 1835.48

1376.6 1835.48

1785.48 2380.64

1376.6 1835.48

2194.32 2925.8

1376.6 1835.48

1376.6 1835.48

1376.6 1835.48

1376.6 1835.48

1376.6 1835.48

2194.32 2925.8

1785.48 2380.64

3420.96 4561.28

2194.32 2925.8

2194.32 2925.8

1376.6 1835.48

1376.6 1835.48

2194.32 2925.8

1785.48 2380.64

1376.6 1835.48

1376.6 1835.48

2603.2 3470.96

1376.6 1835.48

2603.2 3470.96

1785.48 2380.64

1376.6 1835.48

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!



#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!



#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!



#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

8532 11376

6867 9156

8478 11304

8640 11520

8460 11280

8820 11760

8910 11880

8856 11808

12471.13 16628.17552

3377.598 4503.464203

4295.612 5727.482679

3564 4752

3250.6 4334.16

3546 4728

8190 10920

19170 25560

6930 9240

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

14910 19880

#DIV/0! #DIV/0!

30000 40000

30360 40480

30600 40800

30000 40000

30600 40800

30000 40000

26691 35588

22740 30320

36000 48000

30000 40000

30135 40180

30000 40000

38010 50680

30000 40000

30000 40000

23550 31400

42000 56000



31710 42280

27120 36160

27654 36872

30000 40000

30600 40800

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!



Opatření

rozpočet na

období

proplaceno schválené

závazky

zbývá k

závazkování

míra 

závazkování

EUR

OSA I
I.1.1 Modernizace zemědělských 

podniků

338 282 478 271 684 532 321 819 679 16 462 799 95%

I.1.1.1 Modernizace zemědělských 

podniků (121)

329 356 129 271 084 471 313 700 528 15 655 601 95%

I.1.1.2 Spolupráce při vývoji 

nových produktů, postupů a 

technologií (resp. inovací) v 

zemědělství (124)

8 926 349 600 061 8 119 151 807 198 91%

I.1.2 Investice do lesů 85 144 928 61 061 706 79 833 075 5 311 854 94%

I.1.2.1 Lesnická technika (122) 27 543 479 22 255 079 26 358 855 1 184 624 96%

I.1.2.2 Technické vybavení 

provozoven (123)

13 543 479 4 651 310 11 882 341 1 661 138 88%

I.1.2.3 Lesnická infrastruktura 

(125)

44 057 971 34 155 317 41 591 879 2 466 092 94%

I.1.3 Přidávání hodnoty 

zemědělským a potravinářským 

produktům

149 273 140 97 787 153 138 610 081 10 663 059 93%

I.1.3.1 Přidávání hodnoty 

zemědělským a potravinářským 

produktům (123) - konvergence

105 428 096 78 419 368 103 973 186 1 454 910 99%

I.1.3.1 Přidávání hodnoty 

zemědělským a potravinářským 

produktům (123) - 

konkurenceschopnost

7 229 012 0 0 7 229 012 0%

I.1.3.2 Spolupráce při vývoji 

nových produktů, postupů a 

technologií (resp. inovací) v 

potravinářství (124)

36 616 032 19 367 786 34 636 894 1 979 138 95%

I.1.4 Pozemkové úpravy (125) 173 847 544 79 201 182 157 539 774 16 307 770 91%

I.2.1 Seskupení producentů (142) 8 804 552 8 663 478 8 663 478 141 074 98%

I.3.1 Další odborné vzdělávání a 

informační činnost (111)

12 523 785 8 710 834 12 133 194 390 591 97%

I.3.2 Zahájení činnosti mladých 

zemědělců (112)

57 659 843 53 210 888 56 217 058 1 442 785 97%

I.3.3 Předčasné ukončení 

zemědělské činnosti (113)

34 377 371 26 271 782 26 266 335 8 111 036 76%

I.3.4 Využívání poradenských 

služeb (114)

13 567 279 9 515 423 10 800 801 2 766 478 80%

celkem OSA I 873 480 920 616 106 979 811 883 474 61 597 447 93%

OSA II

II.1.1 Platby za přírodní 

znevýhodnění poskytované v 

horských oblastech a platby 

poskytované v jiných 

znevýhodněných oblastech (212)

774 065 469 660 637 912 660 637 912 113 427 557 85%

II.1.2 Natura na zemědělské půdě a 

Vodní rámcová směrnice (213)

3 004 832 2 612 774 2 612 774 392 058 87%

II.1.3 AEO (214) 1 092 978 993 985 937 403 985 937 403 107 041 590 90%

II.2.1 Zalesňování zemědělské půdy 

(221)

18 850 298 16 962 846 16 962 846 1 887 452 90%

II.2.2 Natura 2000 v lesích (224) 468 490 219 311 219 311 249 179 47%



II.2.3 Lesnicko-envieonmentálních 

opatření (225)

661 994 326 409 326 409 335 585 49%

II.2.4.1 Obnova lesního potenciálu 

a zavádění preventivních opatření 

(226)

35 697 745 15 583 883 20 881 255 14 816 490 58%

II.2.4.2 Neproduktivní investice v 

lesích (227)

5 182 495 2 540 202 5 385 772 -203 277 104%

celkem OSA II 1 930 910 316 1 684 820 739 1 692 963 681 237 946 635 88%

OSA III
III.1.1 Diverzifikace činností 

nezemědělské povahy (311)

148 179 568 118 444 502 141 769 695 6 409 873 96%

III.1.2 Podpora zakládání podniků a 

jejich rozvoje (312)

100 513 045 53 229 991 92 261 073 8 251 972 92%

III.1.3 Podpora cestovního ruchu 

(313)

79 444 204 41 559 245 74 319 314 5 124 890 94%

III.2.1 Obnova a rozvoj vesnic, 

občanské vybavení a služby

252 972 612 199 944 727 240 150 412 12 822 200 95%

III.2.1.1 Obnova a rozvoj vesnic 

(322)

200 199 395 162 719 926 191 767 741 8 431 654 96%

III.2.1.2 Občanské vybavení a 

služby (321)

52 773 217 37 224 800 48 382 671 4 390 546 92%

III.2.2 Ochrana a rozvoj dědictví 

venkova (323)

57 199 827 39 023 460 56 242 545 957 282 98%

III.3.1 Vzdělávání a informace 

(331)

2 366 164 2 353 703 2 353 703 12 461 99%

III.4.1 Získávání dovedností, 

animace a provádění (341)

1 152 859 0 1 066 249 86 610 92%

celkem OSA III 641 828 279 454 555 627 608 162 989 33 665 290 95%

OSA IV
IV.1.1 Místní akční skupina (431) 37 645 686 27 076 556

183 935 971 4 292 461 98%

IV.1.2 Realizace místní rozvojové 

strategie

150 582 746 107 500 924

IV.2.1 Realizace projektů 

spolupráce (421)

17 596 915 9 770 922 17 059 571 537 344 97%

celkem OSA IV 205 825 347 144 348 401 200 995 542 4 829 805 98%

OSA V

V.1 Příprava, sledování, hodnocení 

informování a kontrola v rámci 

Programu

15 363 603 6 950 909 7 783 441 7 580 162 51%

V.2 Zřízení a provoz Celostátní sítě 

pro venkov

2 655 637 1 249 653 2 102 400 553 237 79%

celkem OSA V 18 019 240 8 200 562 9 885 840 8 133 400 55%

Celkem 3 670 064 102 2 908 032 309 3 323 891 526 346 172 577 91%



míra 

proplácení

zbývá v Kč 

(kurz 27)

80% 444 495 571

82% 422 701 224

7% 21 794 347

72% 143 420 052

81% 31 984 843

34% 44 850 714

78% 66 584 495

66% 287 902 603

74% 39 282 567

0% 195 183 324

53% 53 436 713

46% 440 309 782

98% 3 809 011

70% 10 545 964

92% 38 955 197

76% 218 997 976

70% 74 694 911

71% 1 663 131 

067

85% 3 062 544 

051

87% 10 585 568

90% 2 890 122 

928

90% 50 961 208

47% 6 727 843



49% 9 060 786

44% 400 045 233

49% -5 488 468

87% 6 424 559 

150

80% 173 066 580

53% 222 803 247

52% 138 372 038

79% 346 199 402

81% 227 654 670

71% 118 544 732

68% 25 846 621

99% 336 459

0% 2 338 483

71% 908 962 830

72%
115 896 447

71%

56% 14 508 286

70% 130 404 733

45% 204 664 383

47% 14 937 403

46% 219 601 787

79% 9 346 659 

566



Místo podání 

ţádosti

NUTS Kraj Osa Skupina 

opatření

Opatření Podopatř

ení

Investiční 

záměr

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 a

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 a

200 jihozápad plzeňský 1 1 4 0 a

200 jihozápad plzeňský 1 1 4 0 a

200 jihozápad plzeňský 1 1 4 0 a

200 jihozápad plzeňský 1 1 4 0 a

200 jihozápad plzeňský 1 1 4 0 a

300 severozápad ústecký 1 1 4 0 a

300 severozápad ústecký 1 1 4 0 a

400 severovýchod liberecký 1 1 4 0 a

400 severovýchod královehradecký 1 1 4 0 a

400 severovýchod královehradecký 1 1 4 0 a

400 severovýchod pardubický 1 1 4 0 a

400 severovýchod pardubický 1 1 4 0 a

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 a

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 a

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 a

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 a

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 a

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 a

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 a

700 moravskoslezsko moravskoslezský 1 1 4 0 a

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 b

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 b

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 b

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 b

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 b

700 moravskoslezsko moravskoslezský 1 1 4 0 b

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 c

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 c

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 c

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 c

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 c

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 c

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 c

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 c

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 c

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 c

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 c

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 c

200 jihozápad plzeňský 1 1 4 0 c

200 jihozápad plzeňský 1 1 4 0 c

400 severovýchod liberecký 1 1 4 0 c

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 c

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 c

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 c

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 c

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 c

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 c

600 střední morava zlínský 1 1 4 0 c

600 střední morava zlínský 1 1 4 0 c

600 střední morava zlínský 1 1 4 0 c

700 moravskoslezsko moravskoslezský 1 1 4 0 c



700 moravskoslezsko moravskoslezský 1 1 4 0 c

700 moravskoslezsko moravskoslezský 1 1 4 0 c

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d



200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad plzeňský 1 1 4 0 d

200 jihozápad plzeňský 1 1 4 0 d

200 jihozápad plzeňský 1 1 4 0 d

200 jihozápad plzeňský 1 1 4 0 d

200 jihozápad plzeňský 1 1 4 0 d

200 jihozápad plzeňský 1 1 4 0 d

200 jihozápad plzeňský 1 1 4 0 d

200 jihozápad plzeňský 1 1 4 0 d

200 jihozápad plzeňský 1 1 4 0 d

200 jihozápad plzeňský 1 1 4 0 d

200 jihozápad plzeňský 1 1 4 0 d

200 jihozápad plzeňský 1 1 4 0 d

200 jihozápad plzeňský 1 1 4 0 d

200 jihozápad plzeňský 1 1 4 0 d

200 jihozápad plzeňský 1 1 4 0 d

200 jihozápad plzeňský 1 1 4 0 d

200 jihozápad plzeňský 1 1 4 0 d

200 jihozápad plzeňský 1 1 4 0 d

200 jihozápad plzeňský 1 1 4 0 d

200 jihozápad plzeňský 1 1 4 0 d

300 severozápad karlovarský 1 1 4 0 d

300 severozápad karlovarský 1 1 4 0 d

300 severozápad karlovarský 1 1 4 0 d

300 severozápad karlovarský 1 1 4 0 d

300 severozápad karlovarský 1 1 4 0 d

300 severozápad karlovarský 1 1 4 0 d

300 severozápad karlovarský 1 1 4 0 d

300 severozápad karlovarský 1 1 4 0 d



300 severozápad ústecký 1 1 4 0 d

300 severozápad ústecký 1 1 4 0 d

300 severozápad ústecký 1 1 4 0 d

300 severozápad ústecký 1 1 4 0 d

300 severozápad ústecký 1 1 4 0 d

300 severozápad ústecký 1 1 4 0 d

300 severozápad ústecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod liberecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod liberecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod liberecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod liberecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod liberecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod liberecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod liberecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod královehradecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod královehradecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod královehradecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod královehradecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod královehradecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod královehradecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod královehradecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod královehradecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod královehradecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod královehradecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod královehradecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod královehradecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod královehradecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod královehradecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod královehradecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod královehradecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod královehradecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod královehradecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod královehradecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod královehradecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod královehradecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod královehradecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod královehradecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod královehradecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod královehradecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod královehradecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod královehradecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod královehradecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod královehradecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod pardubický 1 1 4 0 d

400 severovýchod pardubický 1 1 4 0 d

400 severovýchod pardubický 1 1 4 0 d

400 severovýchod pardubický 1 1 4 0 d

400 severovýchod pardubický 1 1 4 0 d

400 severovýchod pardubický 1 1 4 0 d

400 severovýchod pardubický 1 1 4 0 d

400 severovýchod pardubický 1 1 4 0 d

400 severovýchod pardubický 1 1 4 0 d

400 severovýchod pardubický 1 1 4 0 d

400 severovýchod pardubický 1 1 4 0 d

400 severovýchod pardubický 1 1 4 0 d

400 severovýchod pardubický 1 1 4 0 d

400 severovýchod pardubický 1 1 4 0 d



400 severovýchod pardubický 1 1 4 0 d

400 severovýchod pardubický 1 1 4 0 d

400 severovýchod pardubický 1 1 4 0 d

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 d

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 d

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 d

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 d

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 d

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 d

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 d

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 d

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 d

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 d

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 d

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 d

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 d

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 d

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 d

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 d

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 d

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 d

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 d

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 d

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 d

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 d

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 d

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 d

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 d

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 d

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 d

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 d

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 d

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 d

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 d

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 d

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 d

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 d

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 d

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 d

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 d

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 d

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 d

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 d

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 d

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 d

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 d

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 d

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 d

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 d

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 d

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 d

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 d

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 d

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 d

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 d

600 střední morava olomoucký 1 1 4 0 d

600 střední morava olomoucký 1 1 4 0 d



600 střední morava olomoucký 1 1 4 0 d

600 střední morava olomoucký 1 1 4 0 d

600 střední morava olomoucký 1 1 4 0 d

600 střední morava olomoucký 1 1 4 0 d

600 střední morava olomoucký 1 1 4 0 d

600 střední morava olomoucký 1 1 4 0 d

600 střední morava olomoucký 1 1 4 0 d

600 střední morava olomoucký 1 1 4 0 d

600 střední morava olomoucký 1 1 4 0 d

600 střední morava olomoucký 1 1 4 0 d

600 střední morava olomoucký 1 1 4 0 d

600 střední morava olomoucký 1 1 4 0 d

600 střední morava olomoucký 1 1 4 0 d

600 střední morava olomoucký 1 1 4 0 d

600 střední morava olomoucký 1 1 4 0 d

600 střední morava olomoucký 1 1 4 0 d

600 střední morava zlínský 1 1 4 0 d

600 střední morava zlínský 1 1 4 0 d

700 moravskoslezsko moravskoslezský 1 1 4 0 d

700 moravskoslezsko moravskoslezský 1 1 4 0 d

700 moravskoslezsko moravskoslezský 1 1 4 0 d

700 moravskoslezsko moravskoslezský 1 1 4 0 d

700 moravskoslezsko moravskoslezský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 a

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 a

600 střední morava olomoucký 1 1 4 0 a

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 c

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 c

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 c

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 c

600 střední morava zlínský 1 1 4 0 c

700 moravskoslezsko moravskoslezský 1 1 4 0 c

700 moravskoslezsko moravskoslezský 1 1 4 0 c

700 moravskoslezsko moravskoslezský 1 1 4 0 c

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad plzeňský 1 1 4 0 d

200 jihozápad plzeňský 1 1 4 0 d

200 jihozápad plzeňský 1 1 4 0 d

200 jihozápad plzeňský 1 1 4 0 d

200 jihozápad plzeňský 1 1 4 0 d

300 severozápad karlovarský 1 1 4 0 d

400 severovýchod liberecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod liberecký 1 1 4 0 d



400 severovýchod královehradecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod královehradecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod královehradecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod královehradecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod královehradecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod královehradecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod královehradecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod pardubický 1 1 4 0 d

400 severovýchod pardubický 1 1 4 0 d

400 severovýchod pardubický 1 1 4 0 d

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 d

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 d

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 d

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 d

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 d

600 střední morava olomoucký 1 1 4 0 d

600 střední morava olomoucký 1 1 4 0 d

600 střední morava olomoucký 1 1 4 0 d

600 střední morava zlínský 1 1 4 0 d

600 střední morava zlínský 1 1 4 0 d

600 střední morava zlínský 1 1 4 0 d

600 střední morava zlínský 1 1 4 0 d

700 moravskoslezsko moravskoslezský 1 1 4 0 d

300 severozápad ústecký 1 1 4 0 a

300 severozápad ústecký 1 1 4 0 a

400 severovýchod liberecký 1 1 4 0 a

600 střední morava zlínský 1 1 4 0 a

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 c

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 c

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 c

400 severovýchod královehradecký 1 1 4 0 c

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 c

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 c

600 střední morava zlínský 1 1 4 0 c

600 střední morava zlínský 1 1 4 0 c

600 střední morava zlínský 1 1 4 0 c

700 moravskoslezsko moravskoslezský 1 1 4 0 c

700 moravskoslezsko moravskoslezský 1 1 4 0 c

700 moravskoslezsko moravskoslezský 1 1 4 0 c

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d



100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad plzeňský 1 1 4 0 d

200 jihozápad plzeňský 1 1 4 0 d

200 jihozápad plzeňský 1 1 4 0 d

200 jihozápad plzeňský 1 1 4 0 d

200 jihozápad plzeňský 1 1 4 0 d

200 jihozápad plzeňský 1 1 4 0 d

200 jihozápad plzeňský 1 1 4 0 d

200 jihozápad plzeňský 1 1 4 0 d

200 jihozápad plzeňský 1 1 4 0 d

200 jihozápad plzeňský 1 1 4 0 d

200 jihozápad plzeňský 1 1 4 0 d

200 jihozápad plzeňský 1 1 4 0 d

200 jihozápad plzeňský 1 1 4 0 d

200 jihozápad plzeňský 1 1 4 0 d

200 jihozápad plzeňský 1 1 4 0 d

200 jihozápad plzeňský 1 1 4 0 d

300 severozápad karlovarský 1 1 4 0 d

300 severozápad karlovarský 1 1 4 0 d

300 severozápad karlovarský 1 1 4 0 d

300 severozápad karlovarský 1 1 4 0 d

300 severozápad karlovarský 1 1 4 0 d

300 severozápad karlovarský 1 1 4 0 d

300 severozápad karlovarský 1 1 4 0 d



300 severozápad karlovarský 1 1 4 0 d

300 severozápad karlovarský 1 1 4 0 d

300 severozápad karlovarský 1 1 4 0 d

300 severozápad karlovarský 1 1 4 0 d

300 severozápad ústecký 1 1 4 0 d

300 severozápad ústecký 1 1 4 0 d

300 severozápad ústecký 1 1 4 0 d

300 severozápad ústecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod liberecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod liberecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod liberecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod liberecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod královehradecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod královehradecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod královehradecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod královehradecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod královehradecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod královehradecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod královehradecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod královehradecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod královehradecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod královehradecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod královehradecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod královehradecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod královehradecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod pardubický 1 1 4 0 d

400 severovýchod pardubický 1 1 4 0 d

400 severovýchod pardubický 1 1 4 0 d

400 severovýchod pardubický 1 1 4 0 d

400 severovýchod pardubický 1 1 4 0 d

400 severovýchod pardubický 1 1 4 0 d

400 severovýchod pardubický 1 1 4 0 d

400 severovýchod pardubický 1 1 4 0 d

400 severovýchod pardubický 1 1 4 0 d

400 severovýchod pardubický 1 1 4 0 d

400 severovýchod pardubický 1 1 4 0 d

400 severovýchod pardubický 1 1 4 0 d

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 d

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 d

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 d

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 d

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 d

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 d

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 d

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 d

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 d

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 d

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 d

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 d

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 d

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 d

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 d

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 d

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 d

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 d

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 d

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 d



500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 d

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 d

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 d

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 d

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 d

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 d

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 d

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 d

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 d

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 d

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 d

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 d

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 d

600 střední morava olomoucký 1 1 4 0 d

600 střední morava olomoucký 1 1 4 0 d

600 střední morava olomoucký 1 1 4 0 d

600 střední morava olomoucký 1 1 4 0 d

600 střední morava olomoucký 1 1 4 0 d

600 střední morava olomoucký 1 1 4 0 d

600 střední morava olomoucký 1 1 4 0 d

600 střední morava olomoucký 1 1 4 0 d

600 střední morava olomoucký 1 1 4 0 d

600 střední morava zlínský 1 1 4 0 d

600 střední morava zlínský 1 1 4 0 d

600 střední morava zlínský 1 1 4 0 d

700 moravskoslezsko moravskoslezský 1 1 4 0 d

700 moravskoslezsko moravskoslezský 1 1 4 0 d

700 moravskoslezsko moravskoslezský 1 1 4 0 d

700 moravskoslezsko moravskoslezský 1 1 4 0 d

700 moravskoslezsko moravskoslezský 1 1 4 0 d

300 severozápad ústecký 1 1 4 0 a

300 severozápad ústecký 1 1 4 0 a

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 c

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 c

600 střední morava zlínský 1 1 4 0 c

600 střední morava zlínský 1 1 4 0 c

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d



100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad plzeňský 1 1 4 0 d

200 jihozápad plzeňský 1 1 4 0 d

200 jihozápad plzeňský 1 1 4 0 d

200 jihozápad plzeňský 1 1 4 0 d

200 jihozápad plzeňský 1 1 4 0 d

200 jihozápad plzeňský 1 1 4 0 d

200 jihozápad plzeňský 1 1 4 0 d

200 jihozápad plzeňský 1 1 4 0 d

200 jihozápad plzeňský 1 1 4 0 d

200 jihozápad plzeňský 1 1 4 0 d

200 jihozápad plzeňský 1 1 4 0 d

200 jihozápad plzeňský 1 1 4 0 d

300 severozápad karlovarský 1 1 4 0 d

300 severozápad karlovarský 1 1 4 0 d

300 severozápad karlovarský 1 1 4 0 d

300 severozápad karlovarský 1 1 4 0 d

300 severozápad karlovarský 1 1 4 0 d

300 severozápad karlovarský 1 1 4 0 d

300 severozápad karlovarský 1 1 4 0 d

300 severozápad karlovarský 1 1 4 0 d

300 severozápad ústecký 1 1 4 0 d

300 severozápad ústecký 1 1 4 0 d

300 severozápad ústecký 1 1 4 0 d

300 severozápad ústecký 1 1 4 0 d

300 severozápad ústecký 1 1 4 0 d

300 severozápad ústecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod liberecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod liberecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod liberecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod liberecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod liberecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod liberecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod liberecký 1 1 4 0 d



400 severovýchod královehradecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod královehradecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod královehradecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod královehradecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod královehradecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod královehradecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod královehradecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod královehradecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod královehradecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod královehradecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod královehradecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod královehradecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod královehradecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod královehradecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod královehradecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod královehradecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod královehradecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod královehradecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod královehradecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod pardubický 1 1 4 0 d

400 severovýchod pardubický 1 1 4 0 d

400 severovýchod pardubický 1 1 4 0 d

400 severovýchod pardubický 1 1 4 0 d

400 severovýchod pardubický 1 1 4 0 d

400 severovýchod pardubický 1 1 4 0 d

400 severovýchod pardubický 1 1 4 0 d

400 severovýchod pardubický 1 1 4 0 d

400 severovýchod pardubický 1 1 4 0 d

400 severovýchod pardubický 1 1 4 0 d

400 severovýchod pardubický 1 1 4 0 d

400 severovýchod pardubický 1 1 4 0 d

400 severovýchod pardubický 1 1 4 0 d

400 severovýchod pardubický 1 1 4 0 d

400 severovýchod pardubický 1 1 4 0 d

400 severovýchod pardubický 1 1 4 0 d

400 severovýchod pardubický 1 1 4 0 d

400 severovýchod pardubický 1 1 4 0 d

400 severovýchod pardubický 1 1 4 0 d

400 severovýchod pardubický 1 1 4 0 d

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 d

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 d

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 d

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 d

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 d

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 d

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 d

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 d

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 d

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 d

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 d

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 d

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 d

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 d

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 d

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 d

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 d

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 d



500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 d

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 d

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 d

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 d

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 d

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 d

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 d

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 d

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 d

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 d

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 d

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 d

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 d

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 d

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 d

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 d

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 d

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 d

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 d

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 d

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 d

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 d

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 d

600 střední morava olomoucký 1 1 4 0 d

600 střední morava olomoucký 1 1 4 0 d

600 střední morava olomoucký 1 1 4 0 d

600 střední morava olomoucký 1 1 4 0 d

600 střední morava olomoucký 1 1 4 0 d

600 střední morava olomoucký 1 1 4 0 d

600 střední morava olomoucký 1 1 4 0 d

600 střední morava olomoucký 1 1 4 0 d

600 střední morava olomoucký 1 1 4 0 d

600 střední morava olomoucký 1 1 4 0 d

600 střední morava olomoucký 1 1 4 0 d

600 střední morava olomoucký 1 1 4 0 d

600 střední morava olomoucký 1 1 4 0 d

600 střední morava olomoucký 1 1 4 0 d

600 střední morava zlínský 1 1 4 0 d

600 střední morava zlínský 1 1 4 0 d

600 střední morava zlínský 1 1 4 0 d

600 střední morava zlínský 1 1 4 0 d

600 střední morava zlínský 1 1 4 0 d

700 moravskoslezsko moravskoslezský 1 1 4 0 d

700 moravskoslezsko moravskoslezský 1 1 4 0 d

700 moravskoslezsko moravskoslezský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 a

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 a

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 a

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 a

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 b

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 b

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 b

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 c

600 střední morava zlínský 1 1 4 0 c

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d



100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad plzeňský 1 1 4 0 d

200 jihozápad plzeňský 1 1 4 0 d

200 jihozápad plzeňský 1 1 4 0 d

200 jihozápad plzeňský 1 1 4 0 d

200 jihozápad plzeňský 1 1 4 0 d

200 jihozápad plzeňský 1 1 4 0 d

200 jihozápad plzeňský 1 1 4 0 d

200 jihozápad plzeňský 1 1 4 0 d

200 jihozápad plzeňský 1 1 4 0 d

200 jihozápad plzeňský 1 1 4 0 d

200 jihozápad plzeňský 1 1 4 0 d

300 severozápad karlovarský 1 1 4 0 d

300 severozápad karlovarský 1 1 4 0 d

300 severozápad karlovarský 1 1 4 0 d

300 severozápad ústecký 1 1 4 0 d

300 severozápad ústecký 1 1 4 0 d

300 severozápad ústecký 1 1 4 0 d

300 severozápad ústecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod liberecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod liberecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod liberecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod liberecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod liberecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod královehradecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod královehradecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod královehradecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod královehradecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod královehradecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod královehradecký 1 1 4 0 d



400 severovýchod královehradecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod královehradecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod královehradecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod královehradecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod pardubický 1 1 4 0 d

400 severovýchod pardubický 1 1 4 0 d

400 severovýchod pardubický 1 1 4 0 d

400 severovýchod pardubický 1 1 4 0 d

400 severovýchod pardubický 1 1 4 0 d

400 severovýchod pardubický 1 1 4 0 d

400 severovýchod pardubický 1 1 4 0 d

400 severovýchod pardubický 1 1 4 0 d

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 d

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 d

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 d

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 d

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 d

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 d

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 d

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 d

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 d

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 d

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 d

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 d

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 d

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 d

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 d

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 d

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 d

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 d

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 d

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 d

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 d

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 d

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 d

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 d

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 d

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 d

600 střední morava olomoucký 1 1 4 0 d

600 střední morava olomoucký 1 1 4 0 d

600 střední morava olomoucký 1 1 4 0 d

600 střední morava olomoucký 1 1 4 0 d

600 střední morava olomoucký 1 1 4 0 d

600 střední morava olomoucký 1 1 4 0 d

600 střední morava zlínský 1 1 4 0 d

700 moravskoslezsko moravskoslezský 1 1 4 0 d

700 moravskoslezsko moravskoslezský 1 1 4 0 d

700 moravskoslezsko moravskoslezský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 c

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 c

600 střední morava zlínský 1 1 4 0 c

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d



100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad plzeňský 1 1 4 0 d

200 jihozápad plzeňský 1 1 4 0 d

200 jihozápad plzeňský 1 1 4 0 d

200 jihozápad plzeňský 1 1 4 0 d

200 jihozápad plzeňský 1 1 4 0 d

200 jihozápad plzeňský 1 1 4 0 d

200 jihozápad plzeňský 1 1 4 0 d

200 jihozápad plzeňský 1 1 4 0 d

200 jihozápad plzeňský 1 1 4 0 d

300 severozápad karlovarský 1 1 4 0 d

300 severozápad karlovarský 1 1 4 0 d



300 severozápad karlovarský 1 1 4 0 d

300 severozápad karlovarský 1 1 4 0 d

300 severozápad ústecký 1 1 4 0 d

300 severozápad ústecký 1 1 4 0 d

300 severozápad ústecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod liberecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod královehradecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod královehradecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod královehradecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod královehradecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod královehradecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod královehradecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod královehradecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod královehradecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod královehradecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod pardubický 1 1 4 0 d

400 severovýchod pardubický 1 1 4 0 d

400 severovýchod pardubický 1 1 4 0 d

400 severovýchod pardubický 1 1 4 0 d

400 severovýchod pardubický 1 1 4 0 d

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 d

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 d

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 d

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 d

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 d

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 d

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 d

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 d

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 d

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 d

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 d

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 d

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 d

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 d

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 d

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 d

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 d

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 d

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 d

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 d

600 střední morava olomoucký 1 1 4 0 d

600 střední morava olomoucký 1 1 4 0 d

600 střední morava olomoucký 1 1 4 0 d

600 střední morava olomoucký 1 1 4 0 d

600 střední morava olomoucký 1 1 4 0 d

600 střední morava olomoucký 1 1 4 0 d

600 střední morava olomoucký 1 1 4 0 d

600 střední morava olomoucký 1 1 4 0 d

600 střední morava zlínský 1 1 4 0 d

600 střední morava zlínský 1 1 4 0 d

600 střední morava zlínský 1 1 4 0 d

600 střední morava zlínský 1 1 4 0 d

600 střední morava zlínský 1 1 4 0 d

600 střední morava zlínský 1 1 4 0 d

700 moravskoslezsko moravskoslezský 1 1 4 0 d

700 moravskoslezsko moravskoslezský 1 1 4 0 d

700 moravskoslezsko moravskoslezský 1 1 4 0 d



600 střední morava zlínský 1 1 4 0 c

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

100 střední čechy středočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad jihočeský 1 1 4 0 d

200 jihozápad plzeňský 1 1 4 0 d

200 jihozápad plzeňský 1 1 4 0 d

200 jihozápad plzeňský 1 1 4 0 d

200 jihozápad plzeňský 1 1 4 0 d

200 jihozápad plzeňský 1 1 4 0 d

200 jihozápad plzeňský 1 1 4 0 d

200 jihozápad plzeňský 1 1 4 0 d

200 jihozápad plzeňský 1 1 4 0 d

200 jihozápad plzeňský 1 1 4 0 d

300 severozápad karlovarský 1 1 4 0 d

300 severozápad karlovarský 1 1 4 0 d

300 severozápad karlovarský 1 1 4 0 d

300 severozápad karlovarský 1 1 4 0 d

300 severozápad ústecký 1 1 4 0 d

300 severozápad ústecký 1 1 4 0 d

300 severozápad ústecký 1 1 4 0 d

300 severozápad ústecký 1 1 4 0 d

300 severozápad ústecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod liberecký 1 1 4 0 d



400 severovýchod liberecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod liberecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod královehradecký 1 1 4 0 d

400 severovýchod pardubický 1 1 4 0 d

400 severovýchod pardubický 1 1 4 0 d

400 severovýchod pardubický 1 1 4 0 d

400 severovýchod pardubický 1 1 4 0 d

400 severovýchod pardubický 1 1 4 0 d

400 severovýchod pardubický 1 1 4 0 d

400 severovýchod pardubický 1 1 4 0 d

400 severovýchod pardubický 1 1 4 0 d

400 severovýchod pardubický 1 1 4 0 d

400 severovýchod pardubický 1 1 4 0 d

400 severovýchod pardubický 1 1 4 0 d

400 severovýchod pardubický 1 1 4 0 d

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 d

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 d

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 d

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 d

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 d

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 d

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 d

500 jihovýchod Vysočina 1 1 4 0 d

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 d

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 d

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 d

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 d

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 d

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 d

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 d

500 jihovýchod jihomoravský 1 1 4 0 d

600 střední morava olomoucký 1 1 4 0 d

600 střední morava olomoucký 1 1 4 0 d

600 střední morava olomoucký 1 1 4 0 d

600 střední morava zlínský 1 1 4 0 d

600 střední morava zlínský 1 1 4 0 d

600 střední morava zlínský 1 1 4 0 d

600 střední morava zlínský 1 1 4 0 d

600 střední morava zlínský 1 1 4 0 d

600 střední morava zlínský 1 1 4 0 d

700 moravskoslezsko moravskoslezský 1 1 4 0 d

700 moravskoslezsko moravskoslezský 1 1 4 0 d

700 moravskoslezsko moravskoslezský 1 1 4 0 d

700 moravskoslezsko moravskoslezský 1 1 4 0 d

700 moravskoslezsko moravskoslezský 1 1 4 0 d



Název subjektu

Státní pozemkový úřad - pracoviště Rakovník

Státní pozemkový úřad - pracoviště Tábor

Státní pozemkový úřad - pracoviště Plzeň

Státní pozemkový úřad - pracoviště Domaţlice

Státní pozemkový úřad - pracoviště Domaţlice

Státní pozemkový úřad - pracoviště Domaţlice

Státní pozemkový úřad - pracoviště Domaţlice

Státní pozemkový úřad - pracoviště Litoměřice

Státní pozemkový úřad - pracoviště Litoměřice

Státní pozemkový úřad - pracoviště Liberec

Státní pozemkový úřad - pracoviště Náchod

Státní pozemkový úřad - pracoviště Rychnov nad Kněţnou

Státní pozemkový úřad - pracoviště Ústí nad Orlicí

Státní pozemkový úřad - pracoviště Svitavy

Státní pozemkový úřad - pracoviště Jihlava

Státní pozemkový úřad - pracoviště Jihlava

Státní pozemkový úřad - pracoviště Havlíčkův Brod

Státní pozemkový úřad - pracoviště Havlíčkův Brod

Státní pozemkový úřad - pracoviště Ţďár nad Sázavou

Státní pozemkový úřad - pracoviště Ţďár nad Sázavou

Státní pozemkový úřad - pracoviště Hodonín

Státní pozemkový úřad - pracoviště Frýdek-Místek

Státní pozemkový úřad - pracoviště Tábor

Státní pozemkový úřad - pracoviště Tábor

Státní pozemkový úřad - pracoviště Tábor

Státní pozemkový úřad - pracoviště Tábor

Státní pozemkový úřad - pracoviště Havlíčkův Brod

Státní pozemkový úřad - pracoviště Frýdek-Místek

Státní pozemkový úřad - pracoviště Benešov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Benešov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Benešov

Státní pozemkový úřad - pracoviště České Budějovice

Státní pozemkový úřad - pracoviště Písek

Státní pozemkový úřad - pracoviště Písek

Státní pozemkový úřad - pracoviště České Budějovice

Státní pozemkový úřad - pracoviště České Budějovice

Státní pozemkový úřad - pracoviště České Budějovice

Státní pozemkový úřad - pracoviště Písek

Státní pozemkový úřad - pracoviště Tábor

Státní pozemkový úřad - pracoviště Tábor

Státní pozemkový úřad - pracoviště Domaţlice

Státní pozemkový úřad - pracoviště Domaţlice

Státní pozemkový úřad - pracoviště Česká Lípa

Státní pozemkový úřad - pracoviště Ţďár nad Sázavou

Státní pozemkový úřad - pracoviště Ţďár nad Sázavou

Státní pozemkový úřad - pracoviště Ţďár nad Sázavou

Státní pozemkový úřad - pracoviště Brno

Státní pozemkový úřad - pracoviště Hodonín

Státní pozemkový úřad - pracoviště Brno

Státní pozemkový úřad - pracoviště Zlín

Státní pozemkový úřad - pracoviště Uherské Hradiště

Státní pozemkový úřad - pracoviště Uherské Hradiště

Státní pozemkový úřad - pracoviště Frýdek-Místek



Státní pozemkový úřad - pracoviště Frýdek-Místek

Státní pozemkový úřad - pracoviště Frýdek-Místek

Státní pozemkový úřad - pracoviště Beroun

Státní pozemkový úřad - pracoviště Příbram

Státní pozemkový úřad - pracoviště Příbram

Státní pozemkový úřad - pracoviště Příbram

Státní pozemkový úřad - pracoviště Příbram

Státní pozemkový úřad - pracoviště Příbram

Státní pozemkový úřad - pracoviště Beroun

Státní pozemkový úřad - pracoviště Kutná Hora

Státní pozemkový úřad - pracoviště Kutná Hora

Státní pozemkový úřad - pracoviště Kutná Hora

Státní pozemkový úřad - pracoviště Benešov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Benešov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Benešov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Kladno

Státní pozemkový úřad - pracoviště Kladno

Státní pozemkový úřad - pracoviště Kutná Hora

Státní pozemkový úřad - pracoviště Kutná Hora

Státní pozemkový úřad - pracoviště Mělník

Státní pozemkový úřad - pracoviště Mělník

Státní pozemkový úřad - pracoviště Mělník

Státní pozemkový úřad - pracoviště Mělník

Státní pozemkový úřad - pracoviště Rakovník

Státní pozemkový úřad - pracoviště Mladá Boleslav

Státní pozemkový úřad - pracoviště Mladá Boleslav

Státní pozemkový úřad - pracoviště Kolín

Státní pozemkový úřad - pracoviště Kolín

Státní pozemkový úřad - pracoviště Kolín

Státní pozemkový úřad - pracoviště Kolín

Státní pozemkový úřad - pracoviště Příbram

Státní pozemkový úřad - pracoviště Příbram

Státní pozemkový úřad - pracoviště Příbram

Státní pozemkový úřad - pracoviště Příbram

Státní pozemkový úřad - pracoviště Příbram

Státní pozemkový úřad - pracoviště Příbram

Státní pozemkový úřad - pracoviště Příbram

Státní pozemkový úřad - pracoviště Beroun

Státní pozemkový úřad - pracoviště Nymburk

Státní pozemkový úřad - pracoviště Nymburk

Státní pozemkový úřad - pracoviště Kladno

Státní pozemkový úřad - pracoviště Nymburk

Státní pozemkový úřad - pracoviště Nymburk

Státní pozemkový úřad - pracoviště Kladno

Státní pozemkový úřad - pracoviště Strakonice

Státní pozemkový úřad - pracoviště Prachatice

Státní pozemkový úřad - pracoviště Prachatice

Státní pozemkový úřad - pracoviště Prachatice

Státní pozemkový úřad - pracoviště Český Krumlov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Český Krumlov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Český Krumlov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Český Krumlov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Písek

Státní pozemkový úřad - pracoviště Český Krumlov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Strakonice

Státní pozemkový úřad - pracoviště Strakonice

Státní pozemkový úřad - pracoviště Strakonice



Státní pozemkový úřad - pracoviště Tábor

Státní pozemkový úřad - pracoviště Tábor

Státní pozemkový úřad - pracoviště Český Krumlov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Tábor

Státní pozemkový úřad - pracoviště Tábor

Státní pozemkový úřad - pracoviště Český Krumlov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Český Krumlov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Tábor

Státní pozemkový úřad - pracoviště Tábor

Státní pozemkový úřad - pracoviště Český Krumlov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Český Krumlov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Tábor

Státní pozemkový úřad - pracoviště Český Krumlov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Jindřichův Hradec

Státní pozemkový úřad - pracoviště Jindřichův Hradec

Státní pozemkový úřad - pracoviště Prachatice

Státní pozemkový úřad - pracoviště Prachatice

Státní pozemkový úřad - pracoviště Prachatice

Státní pozemkový úřad - pracoviště České Budějovice

Státní pozemkový úřad - pracoviště České Budějovice

Státní pozemkový úřad - pracoviště České Budějovice

Státní pozemkový úřad - pracoviště České Budějovice

Státní pozemkový úřad - pracoviště Tábor

Státní pozemkový úřad - pracoviště Tábor

Státní pozemkový úřad - pracoviště Tábor

Státní pozemkový úřad - pracoviště Tábor

Státní pozemkový úřad - pracoviště Písek

Státní pozemkový úřad - pracoviště Písek

Státní pozemkový úřad - pracoviště Písek

Státní pozemkový úřad - pracoviště Klatovy

Státní pozemkový úřad - pracoviště Klatovy

Státní pozemkový úřad - pracoviště Klatovy

Státní pozemkový úřad - pracoviště Klatovy

Státní pozemkový úřad - pracoviště Klatovy

Státní pozemkový úřad - pracoviště Klatovy

Státní pozemkový úřad - pracoviště Plzeň

Státní pozemkový úřad - pracoviště Plzeň

Státní pozemkový úřad - pracoviště Plzeň

Státní pozemkový úřad - pracoviště Plzeň

Státní pozemkový úřad - pracoviště Plzeň

Státní pozemkový úřad - pracoviště Plzeň

Státní pozemkový úřad - pracoviště Plzeň

Státní pozemkový úřad - pracoviště Plzeň

Státní pozemkový úřad - pracoviště Plzeň

Státní pozemkový úřad - pracoviště Domaţlice

Státní pozemkový úřad - pracoviště Domaţlice

Státní pozemkový úřad - pracoviště Domaţlice

Státní pozemkový úřad - pracoviště Tachov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Tachov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Cheb

Státní pozemkový úřad - pracoviště Cheb

Státní pozemkový úřad - pracoviště Cheb

Státní pozemkový úřad - pracoviště Cheb

Státní pozemkový úřad - pracoviště Cheb

Státní pozemkový úřad - pracoviště Cheb

Státní pozemkový úřad - pracoviště Karlovy Vary

Státní pozemkový úřad - pracoviště Karlovy Vary



Státní pozemkový úřad - pracoviště Louny

Státní pozemkový úřad - pracoviště Teplice

Státní pozemkový úřad - pracoviště Teplice

Státní pozemkový úřad - pracoviště Louny

Státní pozemkový úřad - pracoviště Louny

Státní pozemkový úřad - pracoviště Chomutov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Louny

Státní pozemkový úřad - pracoviště Semily

Státní pozemkový úřad - pracoviště Semily

Státní pozemkový úřad - pracoviště Semily

Státní pozemkový úřad - pracoviště Liberec

Státní pozemkový úřad - pracoviště Liberec

Státní pozemkový úřad - pracoviště Liberec

Státní pozemkový úřad - pracoviště Semily

Státní pozemkový úřad - pracoviště Rychnov nad Kněţnou

Státní pozemkový úřad - pracoviště Rychnov nad Kněţnou

Státní pozemkový úřad - pracoviště Rychnov nad Kněţnou

Státní pozemkový úřad - pracoviště Rychnov nad Kněţnou

Státní pozemkový úřad - pracoviště Rychnov nad Kněţnou

Státní pozemkový úřad - pracoviště Rychnov nad Kněţnou

Státní pozemkový úřad - pracoviště Rychnov nad Kněţnou

Státní pozemkový úřad - pracoviště Trutnov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Trutnov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Trutnov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Trutnov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Trutnov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Trutnov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Trutnov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Jičín

Státní pozemkový úřad - pracoviště Jičín

Státní pozemkový úřad - pracoviště Jičín

Státní pozemkový úřad - pracoviště Jičín

Státní pozemkový úřad - pracoviště Jičín

Státní pozemkový úřad - pracoviště Náchod

Státní pozemkový úřad - pracoviště Náchod

Státní pozemkový úřad - pracoviště Náchod

Státní pozemkový úřad - pracoviště Náchod

Státní pozemkový úřad - pracoviště Náchod

Státní pozemkový úřad - pracoviště Náchod

Státní pozemkový úřad - pracoviště Náchod

Státní pozemkový úřad - pracoviště Hradec Králové

Státní pozemkový úřad - pracoviště Hradec Králové

Státní pozemkový úřad - pracoviště Trutnov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Pardubice

Státní pozemkový úřad - pracoviště Pardubice

Státní pozemkový úřad - pracoviště Ústí nad Orlicí

Státní pozemkový úřad - pracoviště Ústí nad Orlicí

Státní pozemkový úřad - pracoviště Chrudim

Státní pozemkový úřad - pracoviště Chrudim

Státní pozemkový úřad - pracoviště Chrudim

Státní pozemkový úřad - pracoviště Ústí nad Orlicí

Státní pozemkový úřad - pracoviště Chrudim

Státní pozemkový úřad - pracoviště Ústí nad Orlicí

Státní pozemkový úřad - pracoviště Svitavy

Státní pozemkový úřad - pracoviště Ústí nad Orlicí

Státní pozemkový úřad - pracoviště Svitavy

Státní pozemkový úřad - pracoviště Svitavy



Státní pozemkový úřad - pracoviště Svitavy

Státní pozemkový úřad - pracoviště Svitavy

Státní pozemkový úřad - pracoviště Svitavy

Státní pozemkový úřad - pracoviště Jihlava

Státní pozemkový úřad - pracoviště Jihlava

Státní pozemkový úřad - pracoviště Jihlava

Státní pozemkový úřad - pracoviště Jihlava

Státní pozemkový úřad - pracoviště Jihlava

Státní pozemkový úřad - pracoviště Jihlava

Státní pozemkový úřad - pracoviště Jihlava

Státní pozemkový úřad - pracoviště Havlíčkův Brod

Státní pozemkový úřad - pracoviště Třebíč

Státní pozemkový úřad - pracoviště Třebíč

Státní pozemkový úřad - pracoviště Třebíč

Státní pozemkový úřad - pracoviště Třebíč

Státní pozemkový úřad - pracoviště Třebíč

Státní pozemkový úřad - pracoviště Havlíčkův Brod

Státní pozemkový úřad - pracoviště Havlíčkův Brod

Státní pozemkový úřad - pracoviště Jihlava

Státní pozemkový úřad - pracoviště Jihlava

Státní pozemkový úřad - pracoviště Jihlava

Státní pozemkový úřad - pracoviště Jihlava

Státní pozemkový úřad - pracoviště Ţďár nad Sázavou

Státní pozemkový úřad - pracoviště Ţďár nad Sázavou

Státní pozemkový úřad - pracoviště Ţďár nad Sázavou

Státní pozemkový úřad - pracoviště Ţďár nad Sázavou

Státní pozemkový úřad - pracoviště Ţďár nad Sázavou

Státní pozemkový úřad - pracoviště Ţďár nad Sázavou

Státní pozemkový úřad - pracoviště Brno

Státní pozemkový úřad - pracoviště Brno

Státní pozemkový úřad - pracoviště Vyškov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Vyškov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Vyškov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Vyškov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Brno-venkov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Brno-venkov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Brno-venkov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Blansko

Státní pozemkový úřad - pracoviště Blansko

Státní pozemkový úřad - pracoviště Brno-venkov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Brno-venkov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Brno-venkov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Hodonín

Státní pozemkový úřad - pracoviště Blansko

Státní pozemkový úřad - pracoviště Blansko

Státní pozemkový úřad - pracoviště Blansko

Státní pozemkový úřad - pracoviště Hodonín

Státní pozemkový úřad - pracoviště Hodonín

Státní pozemkový úřad - pracoviště Znojmo

Státní pozemkový úřad - pracoviště Znojmo

Státní pozemkový úřad - pracoviště Břeclav

Státní pozemkový úřad - pracoviště Břeclav

Státní pozemkový úřad - pracoviště Břeclav

Státní pozemkový úřad - pracoviště Břeclav

Státní pozemkový úřad - pracoviště Břeclav

Státní pozemkový úřad - pracoviště Olomouc

Státní pozemkový úřad - pracoviště Šumperk



Státní pozemkový úřad - pracoviště Šumperk

Státní pozemkový úřad - pracoviště Šumperk

Státní pozemkový úřad - pracoviště Jeseník

Státní pozemkový úřad - pracoviště Jeseník

Státní pozemkový úřad - pracoviště Jeseník

Státní pozemkový úřad - pracoviště Jeseník

Státní pozemkový úřad - pracoviště Jeseník

Státní pozemkový úřad - pracoviště Olomouc

Státní pozemkový úřad - pracoviště Olomouc

Státní pozemkový úřad - pracoviště Olomouc

Státní pozemkový úřad - pracoviště Prostějov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Olomouc

Státní pozemkový úřad - pracoviště Olomouc

Státní pozemkový úřad - pracoviště Přerov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Prostějov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Prostějov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Kroměříţ

Státní pozemkový úřad - pracoviště Uherské Hradiště

Státní pozemkový úřad - pracoviště Frýdek-Místek

Státní pozemkový úřad - pracoviště Bruntál

Státní pozemkový úřad - pracoviště Bruntál

Státní pozemkový úřad - pracoviště Frýdek-Místek

Státní pozemkový úřad - pracoviště Opava

Státní pozemkový úřad - pracoviště Rakovník

Státní pozemkový úřad - pracoviště Rakovník

Státní pozemkový úřad - pracoviště Šumperk

Státní pozemkový úřad - pracoviště České Budějovice

Státní pozemkový úřad - pracoviště Jindřichův Hradec

Státní pozemkový úřad - pracoviště Ţďár nad Sázavou

Státní pozemkový úřad - pracoviště Ţďár nad Sázavou

Státní pozemkový úřad - pracoviště Zlín

Státní pozemkový úřad - pracoviště Frýdek-Místek

Státní pozemkový úřad - pracoviště Frýdek-Místek

Státní pozemkový úřad - pracoviště Frýdek-Místek

Státní pozemkový úřad - pracoviště Beroun

Státní pozemkový úřad - pracoviště Kolín

Státní pozemkový úřad - pracoviště Mladá Boleslav

Státní pozemkový úřad - pracoviště Mladá Boleslav

Státní pozemkový úřad - pracoviště Kladno

Státní pozemkový úřad - pracoviště Nymburk

Státní pozemkový úřad - pracoviště Nymburk

Státní pozemkový úřad - pracoviště Mělník

Státní pozemkový úřad - pracoviště Kutná Hora

Státní pozemkový úřad - pracoviště Kladno

Státní pozemkový úřad - pracoviště Prachatice

Státní pozemkový úřad - pracoviště Strakonice

Státní pozemkový úřad - pracoviště Tábor

Státní pozemkový úřad - pracoviště Písek

Státní pozemkový úřad - pracoviště Český Krumlov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Klatovy

Státní pozemkový úřad - pracoviště Klatovy

Státní pozemkový úřad - pracoviště Plzeň

Státní pozemkový úřad - pracoviště Plzeň

Státní pozemkový úřad - pracoviště Domaţlice

Státní pozemkový úřad - pracoviště Karlovy Vary

Státní pozemkový úřad - pracoviště Česká Lípa

Státní pozemkový úřad - pracoviště Liberec



Státní pozemkový úřad - pracoviště Rychnov nad Kněţnou

Státní pozemkový úřad - pracoviště Trutnov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Trutnov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Jičín

Státní pozemkový úřad - pracoviště Hradec Králové

Státní pozemkový úřad - pracoviště Hradec Králové

Státní pozemkový úřad - pracoviště Náchod

Státní pozemkový úřad - pracoviště Pardubice

Státní pozemkový úřad - pracoviště Svitavy

Státní pozemkový úřad - pracoviště Chrudim

Státní pozemkový úřad - pracoviště Pelhřimov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Třebíč

Státní pozemkový úřad - pracoviště Havlíčkův Brod

Státní pozemkový úřad - pracoviště Znojmo

Státní pozemkový úřad - pracoviště Hodonín

Státní pozemkový úřad - pracoviště Jeseník

Státní pozemkový úřad - pracoviště Přerov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Šumperk

Státní pozemkový úřad - pracoviště Kroměříţ

Státní pozemkový úřad - pracoviště Vsetín

Státní pozemkový úřad - pracoviště Vsetín

Státní pozemkový úřad - pracoviště Zlín

Státní pozemkový úřad - pracoviště Bruntál

Státní pozemkový úřad - pracoviště Litoměřice

Státní pozemkový úřad - pracoviště Litoměřice

Státní pozemkový úřad - pracoviště Semily

Státní pozemkový úřad - pracoviště Kroměříţ

Státní pozemkový úřad - pracoviště České Budějovice

Státní pozemkový úřad - pracoviště České Budějovice

Státní pozemkový úřad - pracoviště Český Krumlov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Jičín

Státní pozemkový úřad - pracoviště Ţďár nad Sázavou

Státní pozemkový úřad - pracoviště Ţďár nad Sázavou

Státní pozemkový úřad - pracoviště Kroměříţ

Státní pozemkový úřad - pracoviště Zlín

Státní pozemkový úřad - pracoviště Vsetín

Státní pozemkový úřad - pracoviště Frýdek-Místek

Státní pozemkový úřad - pracoviště Frýdek-Místek

Státní pozemkový úřad - pracoviště Frýdek-Místek

Státní pozemkový úřad - pracoviště Kolín

Státní pozemkový úřad - pracoviště Kolín

Státní pozemkový úřad - pracoviště Kolín

Státní pozemkový úřad - pracoviště Kolín

Státní pozemkový úřad - pracoviště Kolín

Státní pozemkový úřad - pracoviště Kolín

Státní pozemkový úřad - pracoviště Kolín

Státní pozemkový úřad - pracoviště Rakovník

Státní pozemkový úřad - pracoviště Rakovník

Státní pozemkový úřad - pracoviště Rakovník

Státní pozemkový úřad - pracoviště Kladno

Státní pozemkový úřad - pracoviště Nymburk

Státní pozemkový úřad - pracoviště Nymburk

Státní pozemkový úřad - pracoviště Nymburk

Státní pozemkový úřad - pracoviště Nymburk

Státní pozemkový úřad - pracoviště Benešov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Benešov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Kutná Hora



Státní pozemkový úřad - pracoviště Kutná Hora

Státní pozemkový úřad - pracoviště Kutná Hora

Státní pozemkový úřad - pracoviště Kutná Hora

Státní pozemkový úřad - pracoviště Kutná Hora

Státní pozemkový úřad - pracoviště Mělník

Státní pozemkový úřad - pracoviště Mladá Boleslav

Státní pozemkový úřad - pracoviště Mladá Boleslav

Státní pozemkový úřad - pracoviště Příbram

Státní pozemkový úřad - pracoviště Mělník

Státní pozemkový úřad - pracoviště Příbram

Státní pozemkový úřad - pracoviště Příbram

Státní pozemkový úřad - pracoviště Mělník

Státní pozemkový úřad - pracoviště Mělník

Státní pozemkový úřad - pracoviště Strakonice

Státní pozemkový úřad - pracoviště Strakonice

Státní pozemkový úřad - pracoviště Jindřichův Hradec

Státní pozemkový úřad - pracoviště Jindřichův Hradec

Státní pozemkový úřad - pracoviště Jindřichův Hradec

Státní pozemkový úřad - pracoviště Jindřichův Hradec

Státní pozemkový úřad - pracoviště Tábor

Státní pozemkový úřad - pracoviště Tábor

Státní pozemkový úřad - pracoviště Písek

Státní pozemkový úřad - pracoviště Písek

Státní pozemkový úřad - pracoviště České Budějovice

Státní pozemkový úřad - pracoviště České Budějovice

Státní pozemkový úřad - pracoviště České Budějovice

Státní pozemkový úřad - pracoviště Prachatice

Státní pozemkový úřad - pracoviště Prachatice

Státní pozemkový úřad - pracoviště Český Krumlov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Český Krumlov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Český Krumlov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Český Krumlov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Český Krumlov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Český Krumlov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Plzeň

Státní pozemkový úřad - pracoviště Plzeň

Státní pozemkový úřad - pracoviště Plzeň

Státní pozemkový úřad - pracoviště Plzeň

Státní pozemkový úřad - pracoviště Plzeň

Státní pozemkový úřad - pracoviště Plzeň

Státní pozemkový úřad - pracoviště Klatovy

Státní pozemkový úřad - pracoviště Klatovy

Státní pozemkový úřad - pracoviště Klatovy

Státní pozemkový úřad - pracoviště Klatovy

Státní pozemkový úřad - pracoviště Tachov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Tachov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Domaţlice

Státní pozemkový úřad - pracoviště Domaţlice

Státní pozemkový úřad - pracoviště Domaţlice

Státní pozemkový úřad - pracoviště Domaţlice

Státní pozemkový úřad - pracoviště Cheb

Státní pozemkový úřad - pracoviště Cheb

Státní pozemkový úřad - pracoviště Cheb

Státní pozemkový úřad - pracoviště Cheb

Státní pozemkový úřad - pracoviště Cheb

Státní pozemkový úřad - pracoviště Karlovy Vary

Státní pozemkový úřad - pracoviště Karlovy Vary



Státní pozemkový úřad - pracoviště Karlovy Vary

Státní pozemkový úřad - pracoviště Karlovy Vary

Státní pozemkový úřad - pracoviště Karlovy Vary

Státní pozemkový úřad - pracoviště Karlovy Vary

Státní pozemkový úřad - pracoviště Louny

Státní pozemkový úřad - pracoviště Teplice

Státní pozemkový úřad - pracoviště Teplice

Státní pozemkový úřad - pracoviště Teplice

Státní pozemkový úřad - pracoviště Česká Lípa

Státní pozemkový úřad - pracoviště Semily

Státní pozemkový úřad - pracoviště Semily

Státní pozemkový úřad - pracoviště Liberec

Státní pozemkový úřad - pracoviště Jičín

Státní pozemkový úřad - pracoviště Rychnov nad Kněţnou

Státní pozemkový úřad - pracoviště Rychnov nad Kněţnou

Státní pozemkový úřad - pracoviště Trutnov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Trutnov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Trutnov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Náchod

Státní pozemkový úřad - pracoviště Náchod

Státní pozemkový úřad - pracoviště Hradec Králové

Státní pozemkový úřad - pracoviště Hradec Králové

Státní pozemkový úřad - pracoviště Hradec Králové

Státní pozemkový úřad - pracoviště Jičín

Státní pozemkový úřad - pracoviště Jičín

Státní pozemkový úřad - pracoviště Ústí nad Orlicí

Státní pozemkový úřad - pracoviště Chrudim

Státní pozemkový úřad - pracoviště Chrudim

Státní pozemkový úřad - pracoviště Pardubice

Státní pozemkový úřad - pracoviště Chrudim

Státní pozemkový úřad - pracoviště Pardubice

Státní pozemkový úřad - pracoviště Chrudim

Státní pozemkový úřad - pracoviště Pardubice

Státní pozemkový úřad - pracoviště Svitavy

Státní pozemkový úřad - pracoviště Svitavy

Státní pozemkový úřad - pracoviště Svitavy

Státní pozemkový úřad - pracoviště Svitavy

Státní pozemkový úřad - pracoviště Třebíč

Státní pozemkový úřad - pracoviště Třebíč

Státní pozemkový úřad - pracoviště Třebíč

Státní pozemkový úřad - pracoviště Havlíčkův Brod

Státní pozemkový úřad - pracoviště Havlíčkův Brod

Státní pozemkový úřad - pracoviště Pelhřimov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Pelhřimov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Pelhřimov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Pelhřimov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Jihlava

Státní pozemkový úřad - pracoviště Ţďár nad Sázavou

Státní pozemkový úřad - pracoviště Ţďár nad Sázavou

Státní pozemkový úřad - pracoviště Jihlava

Státní pozemkový úřad - pracoviště Ţďár nad Sázavou

Státní pozemkový úřad - pracoviště Jihlava

Státní pozemkový úřad - pracoviště Ţďár nad Sázavou

Státní pozemkový úřad - pracoviště Jihlava

Státní pozemkový úřad - pracoviště Havlíčkův Brod

Státní pozemkový úřad - pracoviště Havlíčkův Brod

Státní pozemkový úřad - pracoviště Havlíčkův Brod



Státní pozemkový úřad - pracoviště Blansko

Státní pozemkový úřad - pracoviště Brno-venkov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Vyškov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Vyškov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Vyškov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Břeclav

Státní pozemkový úřad - pracoviště Břeclav

Státní pozemkový úřad - pracoviště Břeclav

Státní pozemkový úřad - pracoviště Břeclav

Státní pozemkový úřad - pracoviště Brno

Státní pozemkový úřad - pracoviště Hodonín

Státní pozemkový úřad - pracoviště Hodonín

Státní pozemkový úřad - pracoviště Znojmo

Státní pozemkový úřad - pracoviště Olomouc

Státní pozemkový úřad - pracoviště Olomouc

Státní pozemkový úřad - pracoviště Jeseník

Státní pozemkový úřad - pracoviště Jeseník

Státní pozemkový úřad - pracoviště Olomouc

Státní pozemkový úřad - pracoviště Prostějov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Přerov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Šumperk

Státní pozemkový úřad - pracoviště Šumperk

Státní pozemkový úřad - pracoviště Uherské Hradiště

Státní pozemkový úřad - pracoviště Kroměříţ

Státní pozemkový úřad - pracoviště Zlín

Státní pozemkový úřad - pracoviště Bruntál

Státní pozemkový úřad - pracoviště Bruntál

Státní pozemkový úřad - pracoviště Opava

Státní pozemkový úřad - pracoviště Opava

Státní pozemkový úřad - pracoviště Opava

Státní pozemkový úřad - pracoviště Litoměřice

Státní pozemkový úřad - pracoviště Litoměřice

Státní pozemkový úřad - pracoviště Tábor

Státní pozemkový úřad - pracoviště Ţďár nad Sázavou

Státní pozemkový úřad - pracoviště Vsetín

Státní pozemkový úřad - pracoviště Zlín

Státní pozemkový úřad - pracoviště Kolín

Státní pozemkový úřad - pracoviště Rakovník

Státní pozemkový úřad - pracoviště Kutná Hora

Státní pozemkový úřad - pracoviště Kolín

Státní pozemkový úřad - pracoviště Kolín

Státní pozemkový úřad - pracoviště Kladno

Státní pozemkový úřad - pracoviště Kladno

Státní pozemkový úřad - pracoviště Kladno

Státní pozemkový úřad - pracoviště Kladno

Státní pozemkový úřad - pracoviště Kladno

Státní pozemkový úřad - pracoviště Kolín

Státní pozemkový úřad - pracoviště Rakovník

Státní pozemkový úřad - pracoviště Nymburk

Státní pozemkový úřad - pracoviště Nymburk

Státní pozemkový úřad - pracoviště Nymburk

Státní pozemkový úřad - pracoviště Mladá Boleslav

Státní pozemkový úřad - pracoviště Mladá Boleslav

Státní pozemkový úřad - pracoviště Mladá Boleslav

Státní pozemkový úřad - pracoviště Kolín

Státní pozemkový úřad - pracoviště Kolín

Státní pozemkový úřad - pracoviště Kolín



Státní pozemkový úřad - pracoviště Kutná Hora

Státní pozemkový úřad - pracoviště Kutná Hora

Státní pozemkový úřad - pracoviště Příbram

Státní pozemkový úřad - pracoviště Příbram

Státní pozemkový úřad - pracoviště Mělník

Státní pozemkový úřad - pracoviště Kolín

Státní pozemkový úřad - pracoviště Mělník

Státní pozemkový úřad - pracoviště Příbram

Státní pozemkový úřad - pracoviště Příbram

Státní pozemkový úřad - pracoviště Příbram

Státní pozemkový úřad - pracoviště Mělník

Státní pozemkový úřad - pracoviště Tábor

Státní pozemkový úřad - pracoviště Prachatice

Státní pozemkový úřad - pracoviště Prachatice

Státní pozemkový úřad - pracoviště Český Krumlov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Český Krumlov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Český Krumlov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Strakonice

Státní pozemkový úřad - pracoviště Strakonice

Státní pozemkový úřad - pracoviště Písek

Státní pozemkový úřad - pracoviště Jindřichův Hradec

Státní pozemkový úřad - pracoviště České Budějovice

Státní pozemkový úřad - pracoviště České Budějovice

Státní pozemkový úřad - pracoviště Český Krumlov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Plzeň

Státní pozemkový úřad - pracoviště Plzeň

Státní pozemkový úřad - pracoviště Plzeň

Státní pozemkový úřad - pracoviště Plzeň

Státní pozemkový úřad - pracoviště Klatovy

Státní pozemkový úřad - pracoviště Tachov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Domaţlice

Státní pozemkový úřad - pracoviště Plzeň

Státní pozemkový úřad - pracoviště Plzeň

Státní pozemkový úřad - pracoviště Plzeň

Státní pozemkový úřad - pracoviště Domaţlice

Státní pozemkový úřad - pracoviště Plzeň

Státní pozemkový úřad - pracoviště Cheb

Státní pozemkový úřad - pracoviště Cheb

Státní pozemkový úřad - pracoviště Cheb

Státní pozemkový úřad - pracoviště Karlovy Vary

Státní pozemkový úřad - pracoviště Karlovy Vary

Státní pozemkový úřad - pracoviště Karlovy Vary

Státní pozemkový úřad - pracoviště Karlovy Vary

Státní pozemkový úřad - pracoviště Cheb

Státní pozemkový úřad - pracoviště Louny

Státní pozemkový úřad - pracoviště Louny

Státní pozemkový úřad - pracoviště Teplice

Státní pozemkový úřad - pracoviště Teplice

Státní pozemkový úřad - pracoviště Teplice

Státní pozemkový úřad - pracoviště Teplice

Státní pozemkový úřad - pracoviště Česká Lípa

Státní pozemkový úřad - pracoviště Česká Lípa

Státní pozemkový úřad - pracoviště Semily

Státní pozemkový úřad - pracoviště Semily

Státní pozemkový úřad - pracoviště Liberec

Státní pozemkový úřad - pracoviště Semily

Státní pozemkový úřad - pracoviště Liberec



Státní pozemkový úřad - pracoviště Rychnov nad Kněţnou

Státní pozemkový úřad - pracoviště Náchod

Státní pozemkový úřad - pracoviště Náchod

Státní pozemkový úřad - pracoviště Náchod

Státní pozemkový úřad - pracoviště Náchod

Státní pozemkový úřad - pracoviště Náchod

Státní pozemkový úřad - pracoviště Trutnov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Trutnov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Trutnov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Jičín

Státní pozemkový úřad - pracoviště Jičín

Státní pozemkový úřad - pracoviště Jičín

Státní pozemkový úřad - pracoviště Jičín

Státní pozemkový úřad - pracoviště Hradec Králové

Státní pozemkový úřad - pracoviště Hradec Králové

Státní pozemkový úřad - pracoviště Hradec Králové

Státní pozemkový úřad - pracoviště Hradec Králové

Státní pozemkový úřad - pracoviště Rychnov nad Kněţnou

Státní pozemkový úřad - pracoviště Rychnov nad Kněţnou

Státní pozemkový úřad - pracoviště Chrudim

Státní pozemkový úřad - pracoviště Chrudim

Státní pozemkový úřad - pracoviště Svitavy

Státní pozemkový úřad - pracoviště Svitavy

Státní pozemkový úřad - pracoviště Chrudim

Státní pozemkový úřad - pracoviště Chrudim

Státní pozemkový úřad - pracoviště Chrudim

Státní pozemkový úřad - pracoviště Chrudim

Státní pozemkový úřad - pracoviště Chrudim

Státní pozemkový úřad - pracoviště Svitavy

Státní pozemkový úřad - pracoviště Ústí nad Orlicí

Státní pozemkový úřad - pracoviště Chrudim

Státní pozemkový úřad - pracoviště Chrudim

Státní pozemkový úřad - pracoviště Chrudim

Státní pozemkový úřad - pracoviště Chrudim

Státní pozemkový úřad - pracoviště Chrudim

Státní pozemkový úřad - pracoviště Chrudim

Státní pozemkový úřad - pracoviště Ústí nad Orlicí

Státní pozemkový úřad - pracoviště Ústí nad Orlicí

Státní pozemkový úřad - pracoviště Chrudim

Státní pozemkový úřad - pracoviště Pelhřimov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Pelhřimov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Pelhřimov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Pelhřimov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Jihlava

Státní pozemkový úřad - pracoviště Jihlava

Státní pozemkový úřad - pracoviště Jihlava

Státní pozemkový úřad - pracoviště Jihlava

Státní pozemkový úřad - pracoviště Jihlava

Státní pozemkový úřad - pracoviště Jihlava

Státní pozemkový úřad - pracoviště Třebíč

Státní pozemkový úřad - pracoviště Třebíč

Státní pozemkový úřad - pracoviště Třebíč

Státní pozemkový úřad - pracoviště Havlíčkův Brod

Státní pozemkový úřad - pracoviště Havlíčkův Brod

Státní pozemkový úřad - pracoviště Havlíčkův Brod

Státní pozemkový úřad - pracoviště Havlíčkův Brod

Státní pozemkový úřad - pracoviště Havlíčkův Brod



Státní pozemkový úřad - pracoviště Havlíčkův Brod

Státní pozemkový úřad - pracoviště Ţďár nad Sázavou

Státní pozemkový úřad - pracoviště Ţďár nad Sázavou

Státní pozemkový úřad - pracoviště Ţďár nad Sázavou

Státní pozemkový úřad - pracoviště Ţďár nad Sázavou

Státní pozemkový úřad - pracoviště Ţďár nad Sázavou

Státní pozemkový úřad - pracoviště Ţďár nad Sázavou

Státní pozemkový úřad - pracoviště Ţďár nad Sázavou

Státní pozemkový úřad - pracoviště Ţďár nad Sázavou

Státní pozemkový úřad - pracoviště Ţďár nad Sázavou

Státní pozemkový úřad - pracoviště Znojmo

Státní pozemkový úřad - pracoviště Brno

Státní pozemkový úřad - pracoviště Vyškov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Vyškov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Břeclav

Státní pozemkový úřad - pracoviště Břeclav

Státní pozemkový úřad - pracoviště Brno-venkov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Blansko

Státní pozemkový úřad - pracoviště Blansko

Státní pozemkový úřad - pracoviště Blansko

Státní pozemkový úřad - pracoviště Hodonín

Státní pozemkový úřad - pracoviště Hodonín

Státní pozemkový úřad - pracoviště Vyškov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Olomouc

Státní pozemkový úřad - pracoviště Olomouc

Státní pozemkový úřad - pracoviště Šumperk

Státní pozemkový úřad - pracoviště Šumperk

Státní pozemkový úřad - pracoviště Jeseník

Státní pozemkový úřad - pracoviště Olomouc

Státní pozemkový úřad - pracoviště Prostějov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Olomouc

Státní pozemkový úřad - pracoviště Prostějov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Přerov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Přerov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Přerov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Přerov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Přerov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Kroměříţ

Státní pozemkový úřad - pracoviště Zlín

Státní pozemkový úřad - pracoviště Zlín

Státní pozemkový úřad - pracoviště Uherské Hradiště

Státní pozemkový úřad - pracoviště Uherské Hradiště

Státní pozemkový úřad - pracoviště Bruntál

Státní pozemkový úřad - pracoviště Bruntál

Státní pozemkový úřad - pracoviště Bruntál

Státní pozemkový úřad - pracoviště Beroun

Státní pozemkový úřad - pracoviště Tábor

Státní pozemkový úřad - pracoviště Tábor

Státní pozemkový úřad - pracoviště Tábor

Státní pozemkový úřad - pracoviště Český Krumlov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Český Krumlov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Český Krumlov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Tábor

Státní pozemkový úřad - pracoviště Zlín

Státní pozemkový úřad - pracoviště Kladno

Státní pozemkový úřad - pracoviště Kladno

Státní pozemkový úřad - pracoviště Kladno



Státní pozemkový úřad - pracoviště Benešov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Kolín

Státní pozemkový úřad - pracoviště Kolín

Státní pozemkový úřad - pracoviště Kolín

Státní pozemkový úřad - pracoviště Kolín

Státní pozemkový úřad - pracoviště Nymburk

Státní pozemkový úřad - pracoviště Mladá Boleslav

Státní pozemkový úřad - pracoviště Mladá Boleslav

Státní pozemkový úřad - pracoviště Mělník

Státní pozemkový úřad - pracoviště Příbram

Státní pozemkový úřad - pracoviště Český Krumlov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Český Krumlov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Písek

Státní pozemkový úřad - pracoviště Český Krumlov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Strakonice

Státní pozemkový úřad - pracoviště Strakonice

Státní pozemkový úřad - pracoviště Strakonice

Státní pozemkový úřad - pracoviště Strakonice

Státní pozemkový úřad - pracoviště Tábor

Státní pozemkový úřad - pracoviště Tábor

Státní pozemkový úřad - pracoviště Prachatice

Státní pozemkový úřad - pracoviště České Budějovice

Státní pozemkový úřad - pracoviště České Budějovice

Státní pozemkový úřad - pracoviště Jindřichův Hradec

Státní pozemkový úřad - pracoviště Jindřichův Hradec

Státní pozemkový úřad - pracoviště České Budějovice

Státní pozemkový úřad - pracoviště České Budějovice

Státní pozemkový úřad - pracoviště Prachatice

Státní pozemkový úřad - pracoviště Klatovy

Státní pozemkový úřad - pracoviště Klatovy

Státní pozemkový úřad - pracoviště Klatovy

Státní pozemkový úřad - pracoviště Klatovy

Státní pozemkový úřad - pracoviště Klatovy

Státní pozemkový úřad - pracoviště Klatovy

Státní pozemkový úřad - pracoviště Plzeň

Státní pozemkový úřad - pracoviště Plzeň

Státní pozemkový úřad - pracoviště Plzeň

Státní pozemkový úřad - pracoviště Plzeň

Státní pozemkový úřad - pracoviště Plzeň

Státní pozemkový úřad - pracoviště Karlovy Vary

Státní pozemkový úřad - pracoviště Karlovy Vary

Státní pozemkový úřad - pracoviště Cheb

Státní pozemkový úřad - pracoviště Teplice

Státní pozemkový úřad - pracoviště Louny

Státní pozemkový úřad - pracoviště Louny

Státní pozemkový úřad - pracoviště Teplice

Státní pozemkový úřad - pracoviště Liberec

Státní pozemkový úřad - pracoviště Liberec

Státní pozemkový úřad - pracoviště Liberec

Státní pozemkový úřad - pracoviště Semily

Státní pozemkový úřad - pracoviště Semily

Státní pozemkový úřad - pracoviště Jičín

Státní pozemkový úřad - pracoviště Rychnov nad Kněţnou

Státní pozemkový úřad - pracoviště Trutnov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Náchod

Státní pozemkový úřad - pracoviště Náchod

Státní pozemkový úřad - pracoviště Náchod



Státní pozemkový úřad - pracoviště Hradec Králové

Státní pozemkový úřad - pracoviště Hradec Králové

Státní pozemkový úřad - pracoviště Hradec Králové

Státní pozemkový úřad - pracoviště Hradec Králové

Státní pozemkový úřad - pracoviště Ústí nad Orlicí

Státní pozemkový úřad - pracoviště Ústí nad Orlicí

Státní pozemkový úřad - pracoviště Ústí nad Orlicí

Státní pozemkový úřad - pracoviště Chrudim

Státní pozemkový úřad - pracoviště Chrudim

Státní pozemkový úřad - pracoviště Chrudim

Státní pozemkový úřad - pracoviště Chrudim

Státní pozemkový úřad - pracoviště Chrudim

Státní pozemkový úřad - pracoviště Jihlava

Státní pozemkový úřad - pracoviště Jihlava

Státní pozemkový úřad - pracoviště Jihlava

Státní pozemkový úřad - pracoviště Havlíčkův Brod

Státní pozemkový úřad - pracoviště Havlíčkův Brod

Státní pozemkový úřad - pracoviště Pelhřimov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Pelhřimov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Pelhřimov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Ţďár nad Sázavou

Státní pozemkový úřad - pracoviště Ţďár nad Sázavou

Státní pozemkový úřad - pracoviště Třebíč

Státní pozemkový úřad - pracoviště Třebíč

Státní pozemkový úřad - pracoviště Třebíč

Státní pozemkový úřad - pracoviště Ţďár nad Sázavou

Státní pozemkový úřad - pracoviště Ţďár nad Sázavou

Státní pozemkový úřad - pracoviště Ţďár nad Sázavou

Státní pozemkový úřad - pracoviště Vyškov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Vyškov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Břeclav

Státní pozemkový úřad - pracoviště Břeclav

Státní pozemkový úřad - pracoviště Brno

Státní pozemkový úřad - pracoviště Brno-venkov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Blansko

Státní pozemkový úřad - pracoviště Blansko

Státní pozemkový úřad - pracoviště Blansko

Státní pozemkový úřad - pracoviště Blansko

Státní pozemkový úřad - pracoviště Olomouc

Státní pozemkový úřad - pracoviště Olomouc

Státní pozemkový úřad - pracoviště Olomouc

Státní pozemkový úřad - pracoviště Jeseník

Státní pozemkový úřad - pracoviště Přerov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Přerov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Uherské Hradiště

Státní pozemkový úřad - pracoviště Bruntál

Státní pozemkový úřad - pracoviště Opava

Státní pozemkový úřad - pracoviště Frýdek-Místek

Státní pozemkový úřad - pracoviště České Budějovice

Státní pozemkový úřad - pracoviště České Budějovice

Státní pozemkový úřad - pracoviště Vsetín

Státní pozemkový úřad - pracoviště Kolín

Státní pozemkový úřad - pracoviště Kolín

Státní pozemkový úřad - pracoviště Kolín

Státní pozemkový úřad - pracoviště Rakovník

Státní pozemkový úřad - pracoviště Kolín

Státní pozemkový úřad - pracoviště Rakovník



Státní pozemkový úřad - pracoviště Benešov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Rakovník

Státní pozemkový úřad - pracoviště Benešov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Rakovník

Státní pozemkový úřad - pracoviště Benešov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Kolín

Státní pozemkový úřad - pracoviště Kolín

Státní pozemkový úřad - pracoviště Kolín

Státní pozemkový úřad - pracoviště Mladá Boleslav

Státní pozemkový úřad - pracoviště Mladá Boleslav

Státní pozemkový úřad - pracoviště Příbram

Státní pozemkový úřad - pracoviště Příbram

Státní pozemkový úřad - pracoviště Příbram

Státní pozemkový úřad - pracoviště Příbram

Státní pozemkový úřad - pracoviště Mladá Boleslav

Státní pozemkový úřad - pracoviště Kolín

Státní pozemkový úřad - pracoviště Mělník

Státní pozemkový úřad - pracoviště Mělník

Státní pozemkový úřad - pracoviště Mělník

Státní pozemkový úřad - pracoviště Příbram

Státní pozemkový úřad - pracoviště Mělník

Státní pozemkový úřad - pracoviště Nymburk

Státní pozemkový úřad - pracoviště Mělník

Státní pozemkový úřad - pracoviště Kladno

Státní pozemkový úřad - pracoviště Nymburk

Státní pozemkový úřad - pracoviště Nymburk

Státní pozemkový úřad - pracoviště Kladno

Státní pozemkový úřad - pracoviště Český Krumlov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Strakonice

Státní pozemkový úřad - pracoviště Prachatice

Státní pozemkový úřad - pracoviště Prachatice

Státní pozemkový úřad - pracoviště Český Krumlov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Strakonice

Státní pozemkový úřad - pracoviště Strakonice

Státní pozemkový úřad - pracoviště Strakonice

Státní pozemkový úřad - pracoviště Strakonice

Státní pozemkový úřad - pracoviště Tábor

Státní pozemkový úřad - pracoviště Tábor

Státní pozemkový úřad - pracoviště Tábor

Státní pozemkový úřad - pracoviště České Budějovice

Státní pozemkový úřad - pracoviště České Budějovice

Státní pozemkový úřad - pracoviště České Budějovice

Státní pozemkový úřad - pracoviště Jindřichův Hradec

Státní pozemkový úřad - pracoviště Písek

Státní pozemkový úřad - pracoviště České Budějovice

Státní pozemkový úřad - pracoviště České Budějovice

Státní pozemkový úřad - pracoviště Plzeň

Státní pozemkový úřad - pracoviště Plzeň

Státní pozemkový úřad - pracoviště Plzeň

Státní pozemkový úřad - pracoviště Klatovy

Státní pozemkový úřad - pracoviště Klatovy

Státní pozemkový úřad - pracoviště Domaţlice

Státní pozemkový úřad - pracoviště Domaţlice

Státní pozemkový úřad - pracoviště Domaţlice

Státní pozemkový úřad - pracoviště Plzeň

Státní pozemkový úřad - pracoviště Karlovy Vary

Státní pozemkový úřad - pracoviště Cheb



Státní pozemkový úřad - pracoviště Karlovy Vary

Státní pozemkový úřad - pracoviště Karlovy Vary

Státní pozemkový úřad - pracoviště Teplice

Státní pozemkový úřad - pracoviště Teplice

Státní pozemkový úřad - pracoviště Litoměřice

Státní pozemkový úřad - pracoviště Česká Lípa

Státní pozemkový úřad - pracoviště Jičín

Státní pozemkový úřad - pracoviště Jičín

Státní pozemkový úřad - pracoviště Hradec Králové

Státní pozemkový úřad - pracoviště Hradec Králové

Státní pozemkový úřad - pracoviště Rychnov nad Kněţnou

Státní pozemkový úřad - pracoviště Trutnov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Trutnov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Hradec Králové

Státní pozemkový úřad - pracoviště Rychnov nad Kněţnou

Státní pozemkový úřad - pracoviště Svitavy

Státní pozemkový úřad - pracoviště Svitavy

Státní pozemkový úřad - pracoviště Svitavy

Státní pozemkový úřad - pracoviště Ústí nad Orlicí

Státní pozemkový úřad - pracoviště Ústí nad Orlicí

Státní pozemkový úřad - pracoviště Ţďár nad Sázavou

Státní pozemkový úřad - pracoviště Ţďár nad Sázavou

Státní pozemkový úřad - pracoviště Ţďár nad Sázavou

Státní pozemkový úřad - pracoviště Pelhřimov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Havlíčkův Brod

Státní pozemkový úřad - pracoviště Havlíčkův Brod

Státní pozemkový úřad - pracoviště Havlíčkův Brod

Státní pozemkový úřad - pracoviště Havlíčkův Brod

Státní pozemkový úřad - pracoviště Třebíč

Státní pozemkový úřad - pracoviště Třebíč

Státní pozemkový úřad - pracoviště Třebíč

Státní pozemkový úřad - pracoviště Ţďár nad Sázavou

Státní pozemkový úřad - pracoviště Blansko

Státní pozemkový úřad - pracoviště Blansko

Státní pozemkový úřad - pracoviště Vyškov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Brno-venkov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Znojmo

Státní pozemkový úřad - pracoviště Břeclav

Státní pozemkový úřad - pracoviště Břeclav

Státní pozemkový úřad - pracoviště Hodonín

Státní pozemkový úřad - pracoviště Olomouc

Státní pozemkový úřad - pracoviště Olomouc

Státní pozemkový úřad - pracoviště Přerov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Prostějov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Prostějov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Přerov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Olomouc

Státní pozemkový úřad - pracoviště Šumperk

Státní pozemkový úřad - pracoviště Vsetín

Státní pozemkový úřad - pracoviště Uherské Hradiště

Státní pozemkový úřad - pracoviště Uherské Hradiště

Státní pozemkový úřad - pracoviště Zlín

Státní pozemkový úřad - pracoviště Uherské Hradiště

Státní pozemkový úřad - pracoviště Kroměříţ

Státní pozemkový úřad - pracoviště Frýdek-Místek

Státní pozemkový úřad - pracoviště Opava

Státní pozemkový úřad - pracoviště Bruntál



Státní pozemkový úřad - pracoviště Zlín

Státní pozemkový úřad - pracoviště Kutná Hora

Státní pozemkový úřad - pracoviště Kutná Hora

Státní pozemkový úřad - pracoviště Kutná Hora

Státní pozemkový úřad - pracoviště Nymburk

Státní pozemkový úřad - pracoviště Nymburk

Státní pozemkový úřad - pracoviště Nymburk

Státní pozemkový úřad - pracoviště Mělník

Státní pozemkový úřad - pracoviště Příbram

Státní pozemkový úřad - pracoviště Příbram

Státní pozemkový úřad - pracoviště Prachatice

Státní pozemkový úřad - pracoviště Prachatice

Státní pozemkový úřad - pracoviště Český Krumlov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Český Krumlov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Prachatice

Státní pozemkový úřad - pracoviště Tábor

Státní pozemkový úřad - pracoviště Písek

Státní pozemkový úřad - pracoviště Strakonice

Státní pozemkový úřad - pracoviště Strakonice

Státní pozemkový úřad - pracoviště Tábor

Státní pozemkový úřad - pracoviště Strakonice

Státní pozemkový úřad - pracoviště Tábor

Státní pozemkový úřad - pracoviště Tábor

Státní pozemkový úřad - pracoviště Strakonice

Státní pozemkový úřad - pracoviště Strakonice

Státní pozemkový úřad - pracoviště Strakonice

Státní pozemkový úřad - pracoviště Jindřichův Hradec

Státní pozemkový úřad - pracoviště Jindřichův Hradec

Státní pozemkový úřad - pracoviště České Budějovice

Státní pozemkový úřad - pracoviště České Budějovice

Státní pozemkový úřad - pracoviště České Budějovice

Státní pozemkový úřad - pracoviště České Budějovice

Státní pozemkový úřad - pracoviště České Budějovice

Státní pozemkový úřad - pracoviště České Budějovice

Státní pozemkový úřad - pracoviště České Budějovice

Státní pozemkový úřad - pracoviště České Budějovice

Státní pozemkový úřad - pracoviště České Budějovice

Státní pozemkový úřad - pracoviště České Budějovice

Státní pozemkový úřad - pracoviště Tachov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Tachov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Tachov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Plzeň

Státní pozemkový úřad - pracoviště Plzeň

Státní pozemkový úřad - pracoviště Domaţlice

Státní pozemkový úřad - pracoviště Domaţlice

Státní pozemkový úřad - pracoviště Domaţlice

Státní pozemkový úřad - pracoviště Domaţlice

Státní pozemkový úřad - pracoviště Cheb

Státní pozemkový úřad - pracoviště Cheb

Státní pozemkový úřad - pracoviště Cheb

Státní pozemkový úřad - pracoviště Cheb

Státní pozemkový úřad - pracoviště Teplice

Státní pozemkový úřad - pracoviště Teplice

Státní pozemkový úřad - pracoviště Louny

Státní pozemkový úřad - pracoviště Louny

Státní pozemkový úřad - pracoviště Chomutov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Semily



Státní pozemkový úřad - pracoviště Liberec

Státní pozemkový úřad - pracoviště Liberec

Státní pozemkový úřad - pracoviště Rychnov nad Kněţnou

Státní pozemkový úřad - pracoviště Svitavy

Státní pozemkový úřad - pracoviště Svitavy

Státní pozemkový úřad - pracoviště Svitavy

Státní pozemkový úřad - pracoviště Ústí nad Orlicí

Státní pozemkový úřad - pracoviště Chrudim

Státní pozemkový úřad - pracoviště Chrudim

Státní pozemkový úřad - pracoviště Ústí nad Orlicí

Státní pozemkový úřad - pracoviště Chrudim

Státní pozemkový úřad - pracoviště Pardubice

Státní pozemkový úřad - pracoviště Chrudim

Státní pozemkový úřad - pracoviště Svitavy

Státní pozemkový úřad - pracoviště Chrudim

Státní pozemkový úřad - pracoviště Třebíč

Státní pozemkový úřad - pracoviště Třebíč

Státní pozemkový úřad - pracoviště Třebíč

Státní pozemkový úřad - pracoviště Pelhřimov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Pelhřimov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Pelhřimov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Ţďár nad Sázavou

Státní pozemkový úřad - pracoviště Ţďár nad Sázavou

Státní pozemkový úřad - pracoviště Vyškov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Vyškov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Hodonín

Státní pozemkový úřad - pracoviště Břeclav

Státní pozemkový úřad - pracoviště Břeclav

Státní pozemkový úřad - pracoviště Břeclav

Státní pozemkový úřad - pracoviště Břeclav

Státní pozemkový úřad - pracoviště Břeclav

Státní pozemkový úřad - pracoviště Olomouc

Státní pozemkový úřad - pracoviště Jeseník

Státní pozemkový úřad - pracoviště Prostějov

Státní pozemkový úřad - pracoviště Kroměříţ

Státní pozemkový úřad - pracoviště Kroměříţ

Státní pozemkový úřad - pracoviště Uherské Hradiště

Státní pozemkový úřad - pracoviště Uherské Hradiště

Státní pozemkový úřad - pracoviště Zlín

Státní pozemkový úřad - pracoviště Vsetín

Státní pozemkový úřad - pracoviště Opava

Státní pozemkový úřad - pracoviště Opava

Státní pozemkový úřad - pracoviště Bruntál

Státní pozemkový úřad - pracoviště Bruntál

Státní pozemkový úřad - pracoviště Frýdek-Místek



12.Název projektu

Geodetické práce pro vytvoření návrhu komplexních pozemkových úprav v k.ú. Čistá a  k.ú. Zdeslav, obce Čistá

Geodetické práce pro vytvoření návrhu KPÚ v k.ú. Dub u Ratibořských Hor

Geodetické práce pro vytvoření návrhu KPÚ Olešná u Radnic

Zaměření území KPÚ v k.ú. Ostromeč

Zaměření území KPÚ k.ú. Křenovy

Zaměření území KPÚ v k.ú. Velký Malahov

Zaměření území KPÚ v k.ú. Koloveč

Geodetické práce pro vytvoření návrhu pozemkové úpravy v k.ú. Sukorady

Geodetické práce pro vytvoření návrhu pozemkové úpravy v k.ú. Vědlice

"Zaměření území a další geodetické práce pro vytvoření návrhu KPÚ v k.ú. Rychnov u Jablonce nad Nisou"

Polní cesta v katastrálním území Velké Petrovice, Maršov, okres Náchod (Rekonstrukce C1)

Geodetické práce - k.ú. Javornice

Realizace společných zařízení v KPÚ Ostrov

Geodetické práce pro vytvoření návrhu komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Třebařov

Zaměření území a všech polohopisných prvků pro vytvoření návrhu KPÚ v k.ú. Pavlov u Stonařova

Zaměření území a všech polohopisných prvků pro vytvoření návrhu KPÚ v k.ú. Dudín

Zaměření území a všech polohop. prvků a další geodet. práce pro vytvoření návrhu KPÚ v k.ú. Kocourov

Geodetické práce pro vytvoření návrhu KPÚ v k.ú. Bezděkov u Libice nad  Doubravou

Zaměření území a geodetické práce pro vytvoření návrhu  KPÚ k.ú. Osová Bítýška

Zaměření území a geodetické práce pro vytvoření návrhu KPÚ v k.ú. Uhřínov u Velkého Meziříčí

Geodetické práce pro vytvoření návrhu KPÚ Lipov

Geodetické práce pro vytvoření návrhu KPÚ Smilovice

Vytyčení nově navrţených pozemků dle návrhu KPÚ v k.ú.Třebiště

Vytyčení nově navrţených pozemků dle návrhu KPÚ v k.ú. Klečaty

Vytyčení nově navrţených pozemků dle návrhu KPÚ v k.ú. Prudice

Vytyčení nově navrţených pozemků dle návrhu KPÚ v k.ú.Skalice nad Luţnicí

Vytyčení nově navrţených pozemků vycházejících ze schváleného návrhu KPÚ

Geod. práce vytyč. pol. cest v k.ú. Studénka n O. a Jistebník dle schv. návr. JPÚ, lokalita Maliniska

Vyměřování pozemků podle § 21a) zákona č. 229/1991 Sb., v k.ú. Loket a Brzotice

Vyměřování pozemků podle § 21a) zákona č. 229/1991 Sb. obec Šetějovice

Vyměřování pozemků podle § 21a) zákona č. 229/1991 Sb. v kat. území Nakvasovice

Vyměřování pozemků podle §21 a) zákona č.229/91 Sb. v k.ú. Třebeč

Vyměření lesních bloků za účelem identifikace vlastnických parcel v k.ú. Boţetice

Zaměření lesů za účelem identifikace vlastnických parcel v k.ú. Branišovice u Ratiboře.

Vyměřování pozemků podle § 21 a) zákona č. 229/91 Sb. v k.ú. Kojákovice

Vyměřování pozemků podle §21a) zákona č. 229/91 Sb. v k.ú. Jílovice

Vyměřování pozemku podle §21 a) zákona č.229/91 Sb. v k.ú. Radostice u Trocnova

Vyměření lesních pozemků podle § 21a) zákona č. 229/1991 Sb. v katastrech obce Slabčice

Vyměřování lesních pozemků podle § 21 zákona č.229/1991 v k.ú. Boţejovice

Vyměřování lesních pozemků podle §21 zákona č.229/1991 v k. ú. Řevnov

Vyměřování lesních pozemků v k.ú. Černíkov

Vyměřování lesních pozemků v k.ú. Úsilov

Vyměřování pozemků podle § 21 a) zákona č. 229/1991 Sb., k. ú. Velký Grunov

Vyměřování lesních pozemků v katastrálním území Vepřová

Vyměřování lesních pozemků v k.ú. Malá Losenice

Vyměřování pozemků podle § 21a) zákona č.229/91 Sb. v katastrálním území a obci Bobrůvka

Vytyčování lesních pozemků v k.ú. Líšeň

Vyměřování lesních pozemků Dubňany

Vytyčování lesních pozemků v k.ú. Líšeň

Vyměřování pozemků podle § 21a) zákona č. 229/1991 Sb. v k.ú.Rudimov ve Zlínském kraji

Vyměřování lesních pozemků v k.ú. Strání, trať Losky.

Vyměřování lesních pozemků v k.ú. Popovice u Uherského Hradiště.

Vyměřování pozemků v k.ú. Morávka



Vyměřování pozemků v k.ú. Palkovice, lokalita Hůrky.

Vyměřování pozemků v k.ú. Bukovec u Jablunkova, lokalita Pod Gírovou.

Polní cesta Tmaň - Málkov

Rekonstrukce polní cesty RCV 12 k.ú. Sejcká Lhota

Nová polní cesta NCV 21 k. ú. Sejcká Lhota

Polní cesta RCV 6 v k. ú. Horčápsko

Polní cesta NCV 1 v k. ú. Horčápsko

Polní cesta RCV 4 v k. ú. Horčápsko

Rekonstrukce polní cesty v k.ú. Kublov

Rekonstrukce polní cesty HPC 7 Hostačov - Kamenné Mosty

Rekonstrukce polní cesty HPC 1 v k. ú. Paběnice

Rekonstrukce polní cesty C1 v k.ú. Přibyslavice

Polní cesta C 15 v k.ú. Vracovice

Polní cesta PC 10 v k.ú. Roubíčkova Lhota

Polní cesty "A, C, D" v k.ú. Studený

Výstavba polních cest  HPC7 a HPC8 v k.ú. Tuchlovice

Výstavba polních cest C5, C7 a C16 v k.ú. Lidice a Běloky

Rekonstrukce polní cesty C3 v k.ú. Přibyslavice

Protierozní průleh a trubní vedení v k.ú. Rašovice

Polní cesta C 501/1 k.ú. Kadlín

Větrolam V2, k.ú. Dřísy, část k.ú. Křenek

Polní cesta C1, polní cesta C11 k.ú. Záryby - "Na Vitíně"

Polní cesta C1, polní cesta C5 k.ú. Chramostek

Výstavba polních cest v k.ú. Šanov, Okres Rakovník

Výstavba polních cest C1 a C2 v k.ú. Doubravice dle KPÚ

Rekonstrukce polní cesty HPC1 v k.ú. Hrušov nad Jizerou dle KPÚ

Výstavba polní cesty H3 kat. území Poďousy

Výstavba polní cesty P4 kat. území Štolmíř

Výstavba polní cesty v kat. území Svatbín na pozemku p.č. 998

Výstavba polní cesty v kat. území Svatbín na pozemku p.č. 981

Polní cesta spojovací v k. ú. Chrást u Tochovic RCV 2, CV 11, NCV 5, CV 15

Polní cesta MK k. ú. Radešín

Polní cesta RCV 12 k. ú. Záborná Lhota

Polní cesta RCV 16 k. ú. Záborná Lhota

Polní cesta RCV 11 k. ú. Záborná Lhota

Polní cesta C 27 k. ú. Nalţovice

Polní cesta C 28 k. ú. Nalţovice

Polní cesta Ţelezná - Chyňava

Polní cesta C9 v k.ú. Bošín a Pojedy

Polní cesta C18 v k.ú. Netřebice

Výstavba polní cesty NC3 včetně výsadby větrolamů a ozelení v k.ú. Středokluky

Rekonstrukce polní cesty VCS 10 v katastrálním území Zeleneč

Rekonstrukce polní cesty VCS 9 v katastrálním území Zeleneč

Výstavba polní cesty NC 12 včetně doprovodné zeleně v k.ú. Chýnice

Polní cesta Ve Hvozdech v k.ú. Radčice u Vodňan

Polní cesty v katastrálním území Bušanovice

Polní cesty v katastrálním území Luţice u Netolic.

Polní cesty v katastrálním území Babice u Netolic

Polní cesty MK 4, Pv 13, Pv 16, a Pv 17 v k.ú. Věţovatá Pláně

Polní cesty Rojšín - C6, C18 a C20

Polní cesty Rojšín - C2 a C4

Polní cesty Rojšín - C 10, C 16 a C 17

Polní cesta na parcele č. 1399 v katastrálním území Myslín

Polní cesta C1 v k.ú. Věţovatá Pláně

Polní cesty Černěves cesta N15

Protierozní cesta a příkop v k.ú. Radčice u Vodňan

Polní cesty SR 3 a SR 5 v k.ú. Hajany u Blatné



Rekonstrukce polních cest RC04 a RC05 v k.ú. Budislav .

Rekonstrukce polních cest 3.9 a 3.20 v k.ú. Mašovice

Polní cesty P1, Pv 1 v k.ú. Záluţí

Rekonstrukce polních cest  RC06 v k.ú. Budislav .

Rekonstrukce hlavní polní cesty HPC 6 v k.ú. Hvoţďany

Polní cesty Hašlovice

Polní cesta PH 3 Třísov

Rekoknstrukce polních cest 3.6 a 3.8 v k.ú. Mašovice

Rekonstrukce polní cesty VPC 13 v k.ú.Borkovice

Polní cesty PV 13a, PV 14 Třísov

Polní cesty P 2, PvN01 a  PvN12 v k.ú. Záluţí

Rekonstrukce polní cesty C6 v k.ú. Zárybničná Lhota

Polní cesta Skláře

Úprava polních účelových komunikací v k.ú. Hostkovice u Dolních Němčic, objekt SO 102

Úpravy polních účelových komunikací v k.ú. Olšany u Dačic

Polní cesty v katastrálním území Hracholusky u Prachatic - I. etapa, 1. část

Polní cesty v katastrálním území Obora u Hracholusk

Polní cesty v katastrálním území Hracholusky u Prachatic - I. etapa, 2. část

Polní cesty Plástovice -cesty VC 1 a  VCT 1

Polní cesty Habří - komplexní pozemková úprava Habří - polní cesty 11c, 13c

Polní cesty Bošilec- cesty P2, PvN 05

Polní cesty Habří - komplexní pozemková úprava Habří - polní cesty 4c, 7c.

Rekonstrukce polní cesty PC 18 v k.ú. Hvoţďany u Bechyně.

Rekonstrukce polní cesty PC 24 v k.ú. Hvoţďany u Bechyně

Rekonstrukce hlavní polní cesty HPC 11 v k.ú. Hvoţďany u Bechyně

Rekonstrukce hlavní polní cesty HPC 1 v k.ú. Záhoří u Bechyně

Polní cesta VC5 na parcele č. 977 v katastrálním území Svatkovice

Polní cesta VC6 na parcele č. 979 v katastrálním území Svatkovice

Polní cesta VC4 na parcele č. 981 v katastrálním území Svatkovice

Rekonstrukce polní cesty Ph4a v katastrálním území Třebíšov

Rekonstrukce polní cesty K Pasekám v k.ú. Hadrava

Výstavba hospodářského sjezdu č.4 v k.ú.Třebíšov .

Výstavba polní cesty C XI v katastrálním území Hadrava

Rekonstrukce polní cesty Ch2 v katastrálním území Ostřetice .

Rekonstrukce poní cesty VPC 3 v k.ú. Chudenín

Rekonstrukce vedlejší polní cesty v k.ú. Mlečice-VPC 4

Rekonstrukce hlavní polní cesty v k.ú.Mlečice-HPC 1

Výstavba hlavní polní cesty v k.ú. Mlečice - HPC 3

Rekonstrukce hlavní polní cesty v k.ú. Hlohovičky - HPC 2

Výstavba hlavní polní cesty v k.ú. Mlečice - HPC 2

Stavba polní cesty NVPC 3

Stavba polní cesty HPC 5 - část

Stavba polní cesty VPC 2 a spojka

Stavba polní cesty HPC 2

Polní cesta CH1 Petrovice

Polní cesta C1 Čermná

Polní cesta IV. - 11 Spáňov a Polní cesta IV. - 12 Spáňov

Ostrov u Stříbra - Hlavní polní cesta HPC 3

Nová Ves u Bezdruţic - Polní cesta HPC 6.1

Výstavba polní účelové komunikace v katastrálním území Starý Hrozňatov - polní cesta 4, 4c

Hospodářský sjezd HS 3 v katastrálním území Těšov u Milíkova

Výstavba polní účelové komunikace v katastrálním území Malá Štiboř - polní cesta HPC 1

Výstavba polní účelové komunikace v katastrálním území Krásné u Tří Seker - polní cesta 2

Výstavba polních účelových komunikací v k.ú. Tři Sekery u Tachova - PC C.2.1. a PC C.1.10.

Výstavba polní účelové komunikace v katastrálním území Tachovská Huť - polní cesta H1

Realizace polní cesty v rámci KPÚ v k.ú. Liboc u Kynšperka n/O - SO 21, větev 02 a 14

Rekonstrukce polních cest (C 19, C20, C21) v k.ú. Těšetice, okr. Karlovy Vary



Polní cesty v k.ú. Hnojnice a Ţidovice u Hnojnic

Výstavba a obnova polních cest HPC2, HPC10, VPC2 a VPC16 v k.ú. Bţany

Výstavba a obnova polních cest v k.ú. Dubice nad Labem LV1 - S1, LV 1-W, LV1 - X

Polní cesty v k.ú. Jimlín - cesty HC 1 a VC 19

Polní cesty v k.ú. Jimlín - cesty HC 2, VC 15, VC 16 a VC 17

Výstavba a obnova polních cest C10 a C10-2 v k.ú. Havraň

Polní komunikace v k.ú. Ţelkovice u Loun

Výstavba účel. komunikace specifikované v plánu spol. zaříz. KPÚ Bělá u Turnova

Stavba polních cest H1,H3,H4,V14 a realizace krajinných výsadeb S03 v k.ú. Všeň.

Stavba polní cesty C.V.7 v k. ú. Škodějov.

Účelová komunikace Stříţovice

Přístupová polní cesta VC - 1 v k.ú. Radčice

Přístupová polní cesta HC - 2 v k.ú. Radčice

Výstavba účel. komunikace specifikované v plánu spol. zařízení KPÚ Horní Branná

Spojovací PC Jahodov - Dlouhá Ves

Polní cesty v k.ú. Libel

Polní cesta v Jahodově - úsek "A"

Polní cesta "2" v k.ú. Černíkovice

Záchytná nádrţ Třebešov

Polní cesta "D" Litohrady

Polní cesta u Modřínek a část cesty v k.ú. Dlouhá Ves u RK

Polní cesty Bojiště

Záhumenní cesta Vlčkovice

Polní cesty Hvězda

Polní cesta HC 3 Litíč

Polní cesta HC 4 Litíč

Polní cesta C4 Dolní Brusnice

Polní cesty C1 a C2 Dolní Brusnice

Rekonstrukce polní cesty C 2 v k.ú. Běchary

Rekonstrukce polních cest C 3 část, C 4 v k.ú. Běchary

Stavba polní cesty C 7 v k.ú. Běchary

Stavba polní cesty C 4 v k.ú. Dolany u Chyjic

Rekonstrukce polní cesty C 1 v k.ú. Dolany u Chyjic

Polní cesty v katastrálním území Slavětín, okres Náchod (Rekonstrukce cest H1,H3 a H5)

Polní cesty v katastrálním území Česká Čermná, okres Náchod (Rekonstrukce č.3, č.8 a "K Vrbinám")

Polní cesty v katastrálním území Dolní Radechová, okres Náchod (Rekonstrukce C3AB,C4A, C6 a C7A)

Polní cesty v katastrálním území Horní Radechová, okres Náchod (Rekonstrukce 6A, 6B)

Polní cesty v katastrálním území Nahořany, Krčín, okres Náchod (Rekonstrukce HPC1.1,VPC2.2,VPC2.4.)

Polní cesty v katastrálním území Slatina nad Úpou, okres Náchod (Rekonstrukce C7, C30, C31, C32, C33)

Polní cesta v katastrálním území Velké Petrovice, Maršov, okres Náchod (Rekonstrukce C1)

R 103 - Záhumenní cesta K7 - I. etapa - II. část v k.ú. Předměřice nad Labem

R 54 - Polní cesta C3 v k.ú. Plotiště nad Labem

Polní cesta VPC 17 Dolní Branná

Rekonstrukce polních cest P3 a Pv3 v k.ú. Choteč

Lokální biokoridor č. 48 k.ú. Úhřetická Lhota

Realizace společných zařízení v KPÚ Ţichlínek

Realizace společných zařízení v KPÚ Kameničná

Polní cesta VC - 3 Rohozná

Polní cesta VC - 4 k.ú. Úhřetice

Polní cesta Podbor - Bořice

Realizace společných zařízení v KPÚ Bučina

Polní cesta HC 4 s biokoridorem v k.ú. Liboměřice

Realizace společných zařízení v KPÚ Kunvald

Rekonstrukce polní cesty SO 1.29 v k.ú. Bystré u Poličky

Realizace společných zařízení v KPÚ Ostrov

Rekonstrukce polních cest "HŘEBENOVÁ" a "ZA DINASKOU" v k.ú. Moravský Lačnov

Výstavba polní cesty "ZÁHUMENNÍ  - ZÁPADNÍ " v k.ú. Moravský Lačnov



Rekonstrukce polní cesty SO 1.12 v k.ú. Bystré u Poličky

Výstavba polních cest HC5, VC52, VC53, VC55, VC56 v k.ú. Lázy

Výstavba polní cesty VC 13 v katastrálním území Jevíčko - předměstí

Rekonstrukce polní cesty Mirošov (úsek Jedlov-Boršov)

Rekonstrukce polní cesty Rantířov

Rekonstrukce polní cesty Boršov II

Protierozní opatření a stavba polní cesty Olšany - Ke Kladině

Polní cesta Olšany - Na Vubec

Rekonstrukce polní cesty Mirošov - Jedlov

Rekonstrukce polní cesty Dušejov - Příhon

Rekonstrukce polní cesty HPC XI Dolní Vestec

Rekonstrukce polní cesty C44 v katastrálním území Trnava

Výstavba polní cesty C 3 v katastrálním území Chotěbudice

Rekonstrukce polní cesty P1 v katastrálním území Markvartice

Rekonstrukce polních cest HC 19 a VC 20 v katastrálním území Krahulov

Rekonstrukce polních cest C 5 a C 23 v katastrálním území Chotěbudice

Rekonstrukce polní cesty HPC 7 Hostačov - Kamenné Mosty

Výstavba polních cest C2 a C14 Suchá

Rekonstrukce polní cesty Milíčov II

Malá vodní nádrţ Zbilidy-Mordovna

Rekonstrukce polní cesty Hojkov-Větrov

Rekonstrukce polní cesty Dvorce

Stavba polní cesty HC-2 v k. ú. Březka u Velké Bíteše.

Stavba polní cesty C-8 v k.ú. Újezd u Ţďáru nad Sázavou

Stavba polní cesty C-1 v k.ú. Újezd u Ţďáru nad Sázavou

Stavba polní cesty C-3 v k.ú. Újezd u Ţďáru nad Sázavou

Stavba polní cesty HC-4 v k. ú. Březka u Velké Bíteše

Stavba polní cesty C-10 v k.ú. Záblatí u Osové Bítýšky

Vedlejší polní cesta C1 na p.č. KN 3415 v k.ú. Obřany

Rekonstrukce polní cesty P 15 na p.č. KN 4279 a 4218 v k.ú. Tuřany

Poldr P1 v k.ú. Lysovice

Ochranné hrázkování v k. ú. Hlubočany

Polní cesta P 02 v k. ú. Topolany

Polní cesta C-2 v k.ú. Rašovice u Bučovic

Sanace strţe, protierozní opatření a polní cesty v k.ú. Říčky

Zpevnění polních cest v k.ú. Malhostovice

Protierozní opatření, zpevnění a napojení polních cest v k.ú. Ořechov

Realizace polní cesty P 24 v k.ú. Ţďár

Realizace polních cest HC 02 a HC 03 v k.ú. Šošůvka

Zpevnění polních cest v k.ú. Nuzířov

Zpevnění polní cesty RC4 v k. ú. Střelice u Brna

Rekonstrukce zpevněné polní cesty HC2 v k.ú. Dolní Kounice

Polní cesta C 103 Lovčice

Realizace polních cest C2, C3, C4 v k.ú. Vavřinec

Realizace malé vodní nádrţe a polní cesty C2 v k. ú. Sloup v Moravském krasu

Realizace polní cesty P2 v k. ú. Ţďár

Polní cesta CZ17 s výsadbou IP6 Vlkoš

Polní cesty Vlkoš a Kelčany

Polní cesta C-5 v k. ú. Ctidruţice

Polní cesta C-39 v k. ú. Ctidruţice

Polní cesta SO3 HC-3, úsek č. 3 v km 0,000-0,536 v k. ú. Jevišovka

Polní cesta C1 - OBORY

Biotechnické úpravy větrolamů v k.ú. Hustopeče, IP V1 - U vodáren

Zpevněná polní cesta "Obchvatová" v k. ú. Brod nad Dyjí

Lednice - polní cesta

Výstavba polní cesty C6b včetně výsadby interakčních prvků IP7 a IP8 v k.ú. Majetín

Realizace polní cesty HC 1 v k.ú. Postřelmov



Realizace polní cesty C-11 a C-17 v k.ú. Dolní Libina

Realizace polní cesty VC-17 a průlehu ZP-1 v k.ú. Bludov.

Výstavba větrolamu a záchytného příkopu v k.ú. Dolní Skorošice, okres Jeseník

Realizace opatření ke zpřístupnění pozemků - polní cesta C-8 v k.ú. Javorník-Ves, okres Jeseník

Biocentrum Střední díly

Polní cesta HC-01/3 v k.ú. Dolní Skorošice

Polní cesta HC-12 v k.ú. Dolní Skorošice

Výstavba polních cest C1b a C1c v k.ú. Skrbeň

Výstavba polních cest C42, C43 a C44 v k.ú. Dolní Dlouhá Loučka

Výstavba  zasakovacích průlehů ZP1, ZP2, ZP3 a ZP4 v k.ú. Dolní Dlouhá Loučka

Východní obchvat Mořice

Protierozní opatření - Výstavba záchytného příkopu ZP5 v k.ú. Plinkout

Výstavba polní cesty C2 a záchytného příkopu ZP3 s plošnou drenáţí na přilehlé parcele v k.ú. Plinkout

Polní cesty C2 s IP36, C3 s IP40 a C4 v k.ú. Grymov

Cesty  a ÚSES v k.ú. Skřípov

Cesty  a ÚSES v k.ú. Brodek u Konice

Polní cesty C3 a C4 Chomýţ

Společná zařízení KPÚ Slavkov - Vodní nádrţe - suché poldry na Zlejšovském potoce VN - 2 a VN - 3.

Rekonstrukce zpevněných polních cest C2,C3 a C4 v k.ú. Komorní Lhotka

Polní cesta C 7 Lichnov u Bruntálu

Realizace lokálního systému ÚSES k.ú. Slezské Pavlovice

Polní  cesta Hostašovice - U Lipůvky

KPÚ Darkovice - Polní cesty C4, C5, C6

Geodetické práce pro vytvoření návrhu komplexních pozemkových úprav v k.ú. Kolešovice a k.ú. Zderaz

Geodetické práce pro vytvoření návrhu komplexních pozemkových úprav v k.ú. Všesulov, obec Všesulov

Geodetické úpráce pro vytvoření návrhu pozemkové úpravy v k.ú. Horní Libina.

Vyměřování pozemků podle § 21a) zákona č.229/91 Sb.v k.ú. Libín

Vyměřování lesních pozemků v k.ú. Březina u Deštné

Vyměřování lesních pozemků v k. ú. Pořeţín

Vyměřování lesních pozemků v katastrálním území Bohdalov

Vyměřování pozemků podle § 21a zákona č. 229/1991 Sb. v k.ú.Újezd u Valašských Klobouk, Zlínský kraj

Vyměřování pozemků v k.ú. Myslík

Vyměřování pozemků v k.ú. Morávka II

Vyměřování pozemků v k.ú. Milíkov

Polní cesta Otročiněves - Niţbor

Rekonstrukce polní cesty HPC6 v kat. území P. Chrčice

Rekonstrukce polní cesty C 18 v k.ú. Újezd u Luštěnic

Rekonstrukce a výstavba polní cesty C16 v k.ú. Zdětín

Výstavba polní cesty NC 11 s větrolamem VKP L10 včetně obsluţného pruhu v k.ú. Středokluky

Rekonstrukce polní cesty P 12 v katastrálním území Malešín

Rekonstrukce polní cesty P 13 - 1.část v katastrálním území Malešín

Polní cesta CR 516, část polní cesty C2 k.ú. Kadlín, polní cesta CP 2/1 k.ú. Chorušice

Obnova rybníka Katovna v k.ú. Opatovice I.

Výstavba polních cest HPC6 a NC1 v k.ú. Tuchlovice

Polní cesty v katastrálním území Zvěřetice

Polní cesty Hajany u Blatné 1. etapa

Výstavba účelových komunikací HPC1 a HPC2 v k.ú. Prasetín

Polní cesty a lokální biokoridor v katastrálním území Svučice

Polní cesta P3 v k.ú. Záluţí

Rekonstrukce polní cesty 3.4 Do Milčic v k.ú. Myslív

Rekonstrukce polní cesty VPC 5 a VPC 16 v k.ú. Chudenín

Stavba polní cesty HPC 6 - Na Jindříšku .

Stavba polní cesty HPC 1

Polní cesta C 4.1 Hlohová

Výstavba polních cest (C 6, C 19) v k.ú. Jenišov, okr. Karlovy Vary

Polní cesta PCV 8 v k.ú. Blíţevedly

Polní cesty v k.ú. Jílové u Drţkova



Realizace společných zařízení při KPÚ Ještětice

Polní cesta HPC 3 Dolní Branná

Prvky ÚSES Litíč

Novostavba polní cesty K Lípě (C 2.1, C 2.6) v k.ú. Chyjice

R 53 - Polní cesta C1 v k.ú. Plotiště nad Labem

R 132 - Polní cesta C2 v k.ú. Plotiště nad Labem

Polní cesty "Petrovičky" v katastrálním území Velké Petrovice, okres Náchod

Polní cesty P7 - U drůbeţárny a P9 - K Háji v k.ú. Úhřetická Lhota

Polní cesta "Suchánkova" a biokoridor LBK 3 v k.ú. Moravský Lačnov

Biokoridory, biocentrum a travnaté cesty v k.ú. Topol

Rekonstrukce polních cest HC 07, VC 11 a VC 15 v k. ú. Částkovice, okr. Pelhřimov

Rekonstrukce polních cest Pv11, Pv12 a Pv13 v katastrálním území Tasov

Malá vodní nádrţ a polní cesta C2 v katastrálním území Kunemil

Polní cesta na p. č. 3126 a na p. č. 3090 a 3091 v k. ú. Miroslavské Knínice

PPO a PEO Hájek, Blatnice

Polní cesta HC-03 v katastrálním území Dolní Skorošice.

Polní cesta C23 s IP 75/46 d,e a polní cesta C 127 v k. ú. Ţelatovice

Realizace polních cest C1 s IP2, C3-část I, C4 v k.ú. Třeština

Vodohospodářská opatření Popovice

Technické opatření JPÚ Hošťálková lokalita "Pod horou"

Technické opatření JPÚ Růţďka lokalita "Za humny"

Realizace části lokálního USES k pozemkové úpravě "Halenkovice-Kopaniny"- lokál.biokoridory SO2 a SO3

Polní cesta C1 Nová Ves u Bohušova

Geodetické práce pro vytvoření návrhu pozemkové úpravy v k.ú. Rochov u Tetčiněvsi

Geodetické práce pro vytvoření návrhu pozemkových úprav v k.ú. Tetčiněves

Geodetické práce pro vytvoření návrhu KPÚ Nová Ves nad Popelkou

Geodetické práce pro vytvoření návrhu KPÚ v k.ú. Lubná u Kroměříţe a k.ú. Vrbka u Sulimova

Vyměřování pozemků podle § 21a) zákona č. 229/91 Sb. v katastrálním území Todně

Vyměřování pozemků podle §21a)zákona č.229/91 Sb.v katastrálním území Chotýčany.

Vytýčení hranic lesních pozemků v k.ú. Záluţí nad Vltavou

Vyměřování lesních pozemků

Vyměřování lesních pozemků v k. ú. Nové Dvory u Velké Losenice

Vyměřování lesních pozemků v katastrálním území Světnov

Vytyčení vlastnických hranic dle § 21a) zák. č.229/1991 Sb. v k.ú. Popovice u Kroměříţe

Vyměřování pozemků v k.ú. Vlachova Lhota a Mirošov u Valašských Klobouk, Zlínský kraj.

Vyměřování pozemků podle § 21a zákona č.229/1991Sb. v k.ú. Horní Bečva, okres Vsetín

Vyměřování pozemků v k.ú. Palkovice II

Vyměřování pozemků v k.ú. Morávka III.

Vyměřování pozemků v k.ú. Nýdek

Polní cesta P 6 v kat. území Nová Ves II.

Rekonstrukce polní cesty C 12 v Kat. území Končice

Realizace prvků ÚSES v kat. území Polní Chrčice - LBK 15/13-14-20

Realzace prvků ÚSES v kat. území Polní Chrčice - LBC 6/13-14-20

Realizace prvků ÚSES v kat. území Polní Chrčice - LBK 10/13-14-20

Biocentrum 1/13-13-22 Tuklaty

Biokoridor 6/13-13-17 Tuklaty

Výstavba polní cesty  HC1 v k.ú. Nouzov

Výstavba polní cesty A2 v k.ú. Kalubice, okres Rakovník

Výstavba polních cest v k.ú. Velká Buková

Výstavba polní cesty NC 14 včetně výsadby ÚSES v k.ú Chýnice

Polní cesta 4A včetně větrolamu a liniové zeleně v katastrálním území Mratín.

Polní cesta 5A včetně liniové zeleně v katastrálním území Mratín

Polní cesty C15 a C11 v k.ú. Sovenice a Pojedy

Polní cesta C8 v k.ú. Sovenice

Polní cesty PC 5 a PC 6 v k.ú. Roubíčkova Lhota

Polní cesta PC 1 v k.ú. Roubíčkova Lhota

Polní cesty C11, C12 v k.ú. Rašovice



Lokální biocentra LBC 01 a LBC 09 v k.ú. Nové Dvory

Polní cesta VPC 2 v k.ú. Nové Dvory

Výsadba biokoridorů a biocentra v k.ú. Miskovice

Lokální biokoridor č. 7839602 v k.ú. Přibyslavice

Polní cesta HC3, část polní cesty HC4 k.ú. Janova Ves

Polní cesty VPC 1 v k.ú. Chotětov a HPC 9 v k.ú. Hřivno

Polní cesty VPC 13 v k.ú. Chotětov a C 7, objekt 2 a 3 v k.ú. Zdětín

polní cesty RCH2, NCV9, NCV12 k.ú. Lazsko

Polní cesta HPC 2 k.ú. Vrbno

polní cesta RCV 4 k.ú. Radešín

polní cesty RC2, NC1, NC2, NC3 v k.ú. Jince

Lokální biokoridor LBK 46, část LBK 48 k.ú. Střednice

Biocentrum BC 20, propustek přes cestu HC2 k.ú. Daminěves

Polní cesty Pod Jasánkem v k.ú. Skály u Kváskovic

Polní cesty Černěves - cesty k Radomilicům

Úprava polní účelové komunikace - 1 a, b, c  v k.ú. Bořetín u Strmilova a v k.ú. Strmilov

Novostavba polní účelové komunikace  C3 - SO 101 v k.ú. Bořetín u Strmilova

Novostavba polní účelové komunikace  C2 - SO 101 v k.ú. Bořetín u Strmilova

Polní účelové komunikace B16,C6 a C7- JPÚ Nová Ves nad Luţnicí

Výstavba účelových komunikací HPC1 a PC7 v k.ú. Hlasivo

Výstavba účelových komunikací C2 a C6 v k.ú. Libějice

Polní cesta VC5_AB na parcele č. 977 v katastrálním území Svatkovice

Polní cesta N9 a SR4 v katastrálním území Chvaletice u Protivína

Realizace plánu společných zařízení v k.ú. Ševětín

Realizace plánů společných zařízení v k.ú. Dynín

Realizace plánu společných zařízení v k.ú. Lékařova Lhota

Polní cesta v katastrálním území Mahouš

Polní cesty v katastrálním území Chocholatá Lhota

Projekt zaloţení biocentra místního územního systému ekologické stability v k.ú. Přídolí

Polní cesta P6 v k.ú. Záluţí n. Vltavou a k.ú. Štěkře

Rekonstrukce polní cesty Pv1 v k.ú. Přídolí

Rekonstrukce polní cesty Pv2 v k.ú. Přídolí

Polní cesta P10 v k.ú. Záluţí n. Vltavou

Polní cesta Ostrov

Novostavba hlavní polní cesty HPC2 a výsadba zeleně v k.ú. Plískov, okres Rokycany

Novostavba vedlejší polní cesty VPC 6 - I. etapa a výsadba zeleně v k.ú. Plískov, okres Rokycany.

Stavba polní cesty HPC 2 a VPC 5 v k.ú. Skočice u Přeštic

Stavba polní cesty HPC 1 v k.ú. Draţeň

Novostavba vedlejší polní cesty VPC 7- I. etapa v k.ú. Plískov, okres Rokycany.

Rekonstrukce vedlejší polní cesty VPC 1 v k.ú. Plískov, okres Rokycany.

Výstavba polní cesty C VI v k.ú. Hadrava

Výstavba polních cest "Za Pilou" v k.ú. Bolešiny

Výstavba polní cesty  C 1 v k.ú. Buková

Výstavba polní cesty C 11 a C 6 v k.ú. Buková

Hanov u Lestkova - vedlejší polní cesta VPC 4

Hanov u Lestkova - hlavní polní cesta HPC 1

Polní cesta PH1 v k.ú. Úboč

Polní cesta CH2 Petrovice

Polní cesta PC18 Pocinovice

Polní cesty C2.5, C2.6 a C2.7 Hlohová a polní cesta HPC2.2  Staňkov - ves

Polní cesta 6 v k. ú. Starý Hrozňatov

Polní cesty HPC1, HPC2 a HPC4 k.ú. Rájov u Mar. Lázní

Polní cesty 1, 2 a 4 v k. ú. Lázně Kynţvart

Polní cesty 1 a 2 v k.ú. Tři Sekery u Kynţvartu

Polní cesta 8 a záchytný kanál v k. ú. Doubrava u Lipové

Realizace polní cesty navrţené v rámci KPÚ v k.ú. Dolní Pochlovice - SO 14 a SO 31

Realizace protierozního prvku IP N2 v k.ú. Kaceřov u Kynšperka nad Ohří



Realizace polní cesty navrţené v rámci KPÚ v k.ú. Hrádek u Krajkové - SO 11

Realizace polní cesty navrţené v rámci KPÚ v k.ú. Liboc u Kynšperka nad Ohří - SO 03,SO 05 a SO 23.

Výstavba polních cest (C7, C8) a rekonstrukce malé vodní nádrţe (R8) v k.ú. Beroun u Starého Sedla

Rekonstrukce polních cest (C2, C4, C5, C12) v k.ú. Těšetice u Bochova, okr. Karlovy Vary

Polní cesty v k.ú. Obora u Loun a k.ú. Počedělice

Výstavba a obnova polních cest Arnultovice - HPC 1, HPC 2, HPC 3, VPC 1

Výstavba a obnova polních cest C1 v k.ú. Tvrdín a VPC4 v k.ú. Mirošovice

Výstavba a obnova polních cest C1, C5, C9, C2, C8a v k.ú. Lhenice u Bţan

Polní cesta PCV 27 v k.ú. Blíţevedly.

Stavba polních cest H5, V15, O2 a realizace BK15-19, LBK9-12 v k. ú. Všeň.

Stavba polních cest PCH52, PCV43, PCH3 v k.ů. Horní Branná.

Vodohospodářská opatření  v k.ú. Bezděčín

Polní cesty Drahoraz

Realizace společných zařízení při KPÚ Solnice

Polní cesta "C" k.ú. Lukavice

Polní cesta C 2.5. Horní Vlčkovice

Polní cesta HPC 4 Dolní Branná

Polní cesta HPC 1 Vlčice

Polní cesta Končiny v katastrálním území Slatina nad Úpou, okres Náchod

Polní cesta VPC 2.2.-západ v katastrálním území Nahořany, okres Náchod

R 138 - Horákova cesta v k.ú. Černilov

R 137 -  Cesta Spojovací C1-C2-C7 v k.ú. Rusek

R 141 - Cesta V Dolinách v k.ú. Sendraţice u Smiřic

Polní cesty Radim

Polní cesty Rašín

Realizace společných zařízení v KPÚ Kameničná

Polní cesty Biskupice

Rekonstrukce hlavní polní cesty HC 1 v k. ú. Rohozná

Polní cesty P6bCH, P7CH, P9CH v k.ú. Chýšť

Přístupová polní cesta "Kočská" v k.ú. Topol

Polní cesta P8 Okruţní k.ú. Rohoznice

Přístupová cesta "Topolská" v k.ú. Kočí

Polní cesty P6aCH, P24CH v k.ú. Chýšť

Rekonstrukce polní cesty SO 1.50 v katastrálním území Bystré u Poličky

Výstavba polní cesty VC 38 v katastrálním území Jevíčko-předměstí

Výstavba polní cesty VC 22 v katastrálním území Jevíčko-předměstí

Rekonstrukce polní cesty SO 1.30 v katastrálním území Bystré u Poličky

POLNÍ CESTA CHN 5 V KATASTRÁLNÍM ÚZEMÍ MLADOŇOVICE

POLNÍ CESTA C 2 V KATASTRÁLNÍM ÚZEMÍ PUCOV

POLNÍ CESTY C 2 A C 3  V KATASTRÁLNÍM ÚZEMÍ MALÝ DEŠOV

Rovný - hlavní polní cesta - HPC VIII

Polní cesta C3 "K lípě" v k. ú. Kunemil

Zpevnění polních cest v k.ú. Leskovice

Polní cesty Pacovsko, HPC4 + VPC6 - k.ú.Věţná

Rekonstrukce cesty HPC 2 v k.ú. Útěchovice pod Straţištěm, okr. Pelhřimov

Polní cesty Pacovsko, HC 06 - k.ú. Těchobuz

Polní cesta Dvorce - Ke Kumštarum

Stavba polní cesty C-1 v k.ú. Holubí Zhoř

Stavba polní cesty C-4 v k.ú. Holubí Zhoř

Polní cesta Olšany - Do Výšek

Stavba polní cesty  C-2 v k.ú. Holubí Zhoř

Polní cesta Hojkov - Urbanka

Stavba polní cesty C-8 v k.ú. Ruda u Velkého Meziříčí

Polní cesta Milíčov III - Za humny

Rovný - hlavní polní cesta HPC IX.

Polní cesta C13 "Ke studánce" v k. ú. Nová Ves u Leštiny

Polní cesta C5 "Ke kříţi" v k.ú. Nová Ves u Leštiny



Realizace polních cest CHN2, CHN3, CHS6, CHN7 v k.ú. Chrudichromy

Zpevnění polních cest a protierozní opatření v k.ú. Vysoké Popovice

Polní cesta P 01 v k.ú. Krásensko

Realizace ochranných opatření v k.ú. Kojátky a Šardičky

Polní cesty v k.ú. Čechyně

Zpevněná polní cesta "Na Pískách" v k.ú. Popice

Zpevněná polní cesta NAD HRÁZÍ v k.ú. Popice

"Přítluky - Polní cesty C7, C15, C18 a C19"

Polní cesta HC-6, SO 2, úsek č. 2 v km 1,100 - 2,91569 v k.ú. Jevišovka

"Stavba polních cest Pv 16 a Pv 27 v k.ú. Tuřany"

Moravský Písek HC7 a HC8

Společná zařízení Karlín II. etapa

Polní cesta C35 a odpad O1 v k.ú. Rybníky na Moravě, polní cesta C18 a C19 v k.ú. Vémyslice

Výstavba polní cesty C5 včetně výsadby doprovodné zeleně v k.ú. Dolní Dlouhá Loučka

Výsadba lokálního biocentra LBC 1 a lokálního biokoridoru LBK 10 v k.ú. Dolní Dlouhá Loučka

Rekonstrukce polní cesty 4572 a realizace lokálního biokoridoru BK2a, část 1 v k.ú. Javorník-ves

Rekonstrukce polní cesty C-16 a výstavba polní cesty C-20 v k.ú. Zlaté Hory

Výstavba polních cest C6 a C7 v k.ú. Zadní Újezd

Víceúčelová nádrţ, cesty a ÚSES v k.ú. Dolní Otaslavice

Cesty CH2, CH3 a CV1 v k.ú. Býškovice

Realizace lokálního biokoridoru LBK 2 v k.ú. Třeština

Realizace polních cest VC10, VC11 a HC5 v k.ú. Bludov.

Suchá Loz - revitalizace větrolamů

Polní cesta C1 Chomýţ - Jankovice

Pozemkové úpravy k.ú. Nedašov - Jásenec SO 202 Polní cesty - Trasa IV - Jásenská - část 3

Polní cesta C3 Slezské Pavlovice

Polní cesta Záhumenní v k.ú. Moravský Kočov

Realizace společných zařízení Guntramovice I.

Polní cesta pod Kostelcem

POLNÍ CESTA V LOKALITĚ J 005/2001 - PUSTKY

Geodetické práce pro vytvoření návrhu pozemkové úpravy v k.ú. Tetčiněves

Geodetické práce pro vytvoření návrhu pozemkové úpravy v k.ú. Rochov u Tetčiněvsi

Vyměřování lesních pozemků v k.ú. Rybova Lhota a Hlavatce

Vyměřování lesních pozemků v k.ú. Níţkov

Vyměřování pozemků podle § 21a zákona č. 229/1991 Sb., v k.ú. Horní Bečva, severní část

Vyměřování pozemků v k.ú. Vlachova Lhota, Mirošov u Val.Klobouk a Vrbětice, Zlínský kraj.

Polní cesta C 6 v kat. území Tlustovousy

Výstavba polních cest C 8 a NC 5 a výsadba prvků lokálního ÚSES v k.ú. Břeţany

Polní cesta Opatovice I - Korotice

Polní cesta HPC 5 Nebovidy

Polní cesta VPC 8 v kat. území Nebovidy

Interakční prvek IP3 v k.ú. Třebíz

Polní cesta C3.2 v k.ú. Hřebeč

Polní cesta PC8 v k.ú. Dolany

Polní cesta C1.7 v k.ú. Hřebeč

Polní cesta C2.5 v k.ú. Hřebeč

Polní cesta VPC 9 v kat. území Nebovidy

Výsadba lokálního biokoridoru LBK 25 a interakčního prvku IP 3 v k. ú. Nouzov

Polní cesta VPC1 s doprovodnou zelení

Polní cesty C11 a C15 v k.ú. Pojedy a Sovenice

Polní cesty C10, C13 a C14 v k.ú. Bošín a Sovenice

Výstavba hlavní polní cesty HPC 13 a výsadba biokoridoru LBK A v k.ú. Hrušov nad Jizerou

Polní cesty VPC 1 v k.ú. Chotětov a HPC 9 v k.ú. Hřivno

Výstavba hlavní polní cesty HPC 12 a výsadba biokoridoru LBK B v k.ú. Hrušov nad Jizerou

Polní cesta P9 ve Štolmíři realizovaná v rámci KPÚ Štolmíř

Výstavba polní cesty C 13 Končice

Polní cesta C 7 Tuklaty



Výstavba HPC8 Dobřeň a rekonstrukce protierozního příkopu

Polní cesty v k.ú. Miskovice C2, C15, C17

Polní cesta  NC 10 Ostrov u Tochovic

Polní cesta RHPC1 k.ú. Strýčkovy

Polní cesta VPC 6 k.ú. Vidim

Suchá retenční nádrţ Zadní Hrádek

Polní cesta HC 4 k.ú. Byšice

Polní cesta k.ú. Radešín RCV 4

Polní cesty RCH1, NCH2 k.ú. Oslí

Polní cesta C5 k.ú. Nalţovice

Polní cesta VPC 2, OPC 4 k.ú. Sitné

Výstavba účelových komunikací HPC1, HPC2 a P7 v k.ú. Hlasivo

Společná zařízení v katastrálním území Švihov u Laţišť

Společná zařízení v katastrálním území Mahouš

Realizace PSZ v. k.ú. Skláře - PC Skláře

Realizace PSZ v k.ú. Stříteţ - PC PH 1b, Pv 2

Realizace PSZ V K.Ú. Mojné - Skřidla, PC P 1, Pv 2

Polní cesty Předmíř - Řiště

Polní cesta Pod Jasánkem v k.ú. Skály u Kváskovic

Polní cesty SR4 a N9 v katastrálním území Chvaletice u Protivína

Rekonstrukce a výstavba polní cesty H2 v k.ú. Branná

Realizace KPÚ Hranice - polní cesta VPC 1

Polní cesty Vlhlavy - cesta PH1-R a PH2-R

Realizace PSZ v k.ú. Soběnov - PC Pv 2, Pv 3a a Pv 5

Stavba polní cesty NHPC 1 v k.ú. Bohy

Stavba polní cesty HPC 1 v k.ú. Draţeň

Stavba polní cesty HPC 3 v k.ú. Hradiště u Kasejovic

Stavba polní cesty HPC 1 v k.ú. Hradiště u Kasejovic

Výstavba - rekonstrukce polních cest "Ke Kamýku" a VPC5 v k.ú. Vosí

Hanov u Lestkova - vedlejší polní cesta VPC 4

Polní cesta K10 v k.ú. Kanice u Domaţlic

Polní cesta HC 3 v k.ú. Terešov

Polní cesta HPC 1 k.ú. Chlum nad Berounkou

Rekonstrukce polní cesty HPC 1  k.ú. Podmokly nad Berounkou

Polní cesta HPC 3.1 v k.ú. Hájek u Všerub

Rekonstrukce polní cesty HPC 3 k.ú. Podmokly nad Berounkou

Hlavní polní cesta HPC 2 a UK v k. ú. Malá Šitboř

Vedlejší polní cesty č. 4 a č. 5 v k. ú. Chodovská Huť

Hlavní polní cesta č. 3 v k. ú. Plánská Huť

Výstavba polních cest (C7, C8) a rekonstrukce malé vodní nádrţe (R8) v k.ú. Beroun u Starého Sedla

Rekonstrukce polních cest (C2, C4, C5, C12) v k.ú. Těšetice u Bochova, okr. Karlovy Vary

Realizace HPC4 a HPC2 v rámci KPÚ v k.ú. Hrádek

Obnova tří Panských rybníků v rámci KPÚ v k.ú. Bublava

HPC C.3.8. a VPC C.4.3.1. v k. ú. Tři Sekery u Tachova

Polní cesty v k. ú. Bitozeves, Nehasice a Tatinná - Stavba č. 2

Polní cesty v k. ú. Bitozeves, Nehasice a Tatinná - Stavba č. 1

Výstavba a obnova polních cest VPC1, HPC2, HPC3+VPC2 v k.ú. Mirošovice

Výstavba a obnova polních cest HPC3, VPC3 a VPC4 v k.ú. Bţany

Výstavba a obnova polních cest HPC5, VPC2 a VPC7 v k.ú. Razice

Výstavba a obnova polních cest C6, C8, C13 v k.ú. Lhenice u Bţan

Polní cesta PCV 12.1 s biokoridorem RBK 297/0.2 v k.ú. Blíţevedly

Polní cesta PCV 27 v k.ú. Blíţevedly

Stavba polní cesty H5 a realizace LBK9-12 v k. ú. Všeň.

Stavba polních cest C 3 a C 10 a realizace LBK 4 v k.ú. Václaví

Technická opatření I.etapa v k.ú. Frýdštejn

Stavba polních cest PCH52, PCV43, PCV35.2 a PCV19 v k. ú. Horní Branná.

Stavba polní cesty C 58 v k.ú. Paceřice



Polní cesty Houdkovice

Polní cesty Ţernov 1, okres Náchod

Polní cesty Litoboř 1, okres Náchod

Polní cesta Končiny v katastrálním území Slatina nad Úpou, okres Náchod

Polní cesty Olešnice 1, okres Náchod

Polní cesty Olešnice 2, okres Náchod

Polní cesta HC1 Hřibojedy

Polní cesty VC 21 a VC 22 Hřibojedy

Polní cesta VPC 4 Dolní Branná

Polní cesta Budčeves

Polní cesty C.2.4, C.2.5

Biokoridor Běchary

Polní cesty Vinice

Cesta Malostranská IV. s poldrem v k.ú. Černilov

Cesta Záhumenní II. v k.ú. Předměřice nad Labem

BC Na Bělkách v k.ú. Výrava, Libníkovice

Cesta nad Lučicemi v k.ú. Lučice u Chlumce nad Cidlinou

Realizace společných zařízení při KPÚ Lukavice

Realizace společných zařízení při KPÚ Kvasiny

Polní cesta VC17 Liboměřice

Polní cesta VC11 Liboměřice

Rekostrukce polních cest HC1 a VC11 v k.ú. Lázy

Rekonstrukce polní cesty C15 v k. ú. Hradec nad Svitavou

Polní cesta VC4 Bořice

Polní cesta VC3 Čankovice

Polní cesty VPC 5 a VPC 8 Bousov

Polní cesty HC 2 a VC 2 Biskupice

Polní cesta VC 2 Čankovice

Výstavba polní cesty C2 v k.ú. Hradec nad Svitavou

Společná zařízení KPÚ Ostrov III - Polní cesta H5

Polní cesta VC4 Bořice

Polní cesta VC17 Liboměřice

Polní cesta VC3 Čankovice

Polní cesty HC 2 a VC 2 Biskupice

Polní cesty VPC 5 a VPC 8 Bousov

Polní cesta VC 2 Čankovice

Polní cesty Sloupnice

Realizace společných zařízení v KPÚ Tisová

Polní cesta VC11 Liboměřice

Polní cesty Pacovsko, CV-14 - k.ú. Vysoká Lhota

Polní cesty Pelhřimovsko II, Polní cesta HPC 1 v k.ú. Nemojov.

Zpevnění polní cesty HC 3 v k.ú. Stanovice.

Polní cesty Pelhřimovsko II, polní cesta HPC 2 v k.ú. Bitětice

Polní cesta Jeţená - K Hubenovu

Polní cesta Milíčov III - Za humny

Polní cesta Olšany - Do Výšek

Rekonstrukce polní a lesní cesty Panenská Rozsíčka - Lísek

Rekonstrukce polní cesty Růţená - K Duničáku

Rekonstrukce polní cesty Buková u Třešti - Bukovské Rybníčky

Polní cesta C2 v k.ú. Jedov

Polní cesta HC1 v k.ú. Jasenice

Polní cesta C2 v k.ú. Menhartice

OÚ Chrtníč - polní cesta

Rovný - hlavní polní cesta - HPC VIII

Polní cesta C5 "Malčinská" v k. ú. Kunemil

Polní cesta C1 v k. ú. Rovný

Polní cesty C1, C2 Chrtníč



Realizace KPÚ v k. ú. Dolní Jablonná - Polní cesty C2, C3 (vč. C 3.2) a C5

Polní cesta C4 v k.ú. Poděšín

Polní cesta C3 v k.ú. Poděšín

Realizace (výsadba) vybraných liniových prvků ÚSES v k.ú. Poděšín

Polní cesta C8 v k.ú. Sirákov

Polní cesta C2 v k.ú. Sirákov

Polní cesta C1 v k.ú. SIRÁKOV

Polní cesta C14 v k.ú. Poděšín

Polní cesta C7 v k.ú. Sirákov

KPÚ Dlouhé - polní cesta HPC2

Polní cesty a protierozní opatření v lokalitě "Vácova zmola" v k.ú. Šatov

Stavba polních cest HPC 17 a HPC 18 v k.ú. Ţebětín

Polní cesty VC-2 a NC-4a v k.ú. Moravské Prusy

Polní cesta P29 v k.ú. Kučerov

Polní cesty v katastrálním území Horní Věstonice

Protierozní vodní nádrţ, polní cesta a související objekty v k.ú. Pavlov u Dolních Věstonic

Realizace společných zařízení v k.ú. Moutnice, 
Nesvačilka a Ţatčany

Polní cesta CHN1 - I. etapa v k. ú. Chrudichromy

Realizace polních cest  a příkopů v k. ú. Váţany u Boskovic a v k. ú. Knínice u Boskovic

Polní cesta P 14 s interakčním prvkem IP 07 v k. ú. Senetářov

Vodní nádrţ Nenkovice

Polní cesty C101 a C201 Lovčice u Kyjova

Polní cesty C9 v k.ú. Mouřínov a C17 v k.ú. Rašovice u Bučovic

Výstavba polní cesty C7 a C10 s příkopem včetně výsadby interakčních prvků IP7 a IP10 v k.ú. Babice u Šternberka

PEO - úprava toku Vojnické struţky včetně výstavby p.cesty C1 s výsadbou prvků zeleně v k.ú. Odrlice

Realizace polních cest VC7, VC14 a VC15 v k.ú. Postřelmov

Realizace polních cest C1, C8 a C9 v k.ú. Moravičany

Rekonstrukce polních cest C-2 a C-5 v k. ú. Javorník-ves

Výstavba polní cesty C7 a C10 s příkopem včetně výsadby interakčních prvků IP7 a IP10 v k.ú. Babice

Polní cesty, PPO a ÚSES v k.ú. Skřípov - V. etapa

PEO-úprava toku Vojnické struţky včetně výstavby p.cesty C1 s výsadbou prvků zeleně v k.ú. Odrlice

Protierozní a protipovodňová opatření v k.ú. Vincencov - II. etapa

Realizace opatření KPÚ k.ú.Tučín-skupina II

Polní cesta C1 + IP4 + IP5 v k.ú. Rakov u Hranic

Polní cesta P1 s IP7, IP19, IP20, IP21 a OZ1 v k.ú. Padesát Lánů

Realizace ÚSES BC9 (RBC159), BK15 a IP8 k.ú.Radkova Lhota

Polní cesta C2 v k.ú.Hrabůvka u Hranic

Stavba hlavních polních cest CH3 a CH4 v k. ú. Prusinovice

Polní cesty Pv24 a Pv42 v k.ú. Lutonina

Polní cesta Paseky v k.ú. Kelníky

Polní cesta P3 a PV29, Pašovice na Moravě

Hlavní polní cesta PC1 a VN Solařky, Suchá Loz

Polní cesta Záhumenní k.ú. Moravský Kočov

Polní cesta C 3 k.ú. Slezské Pavlovice

Realizace ÚSES k.ú. Moravský Kočov

KPÚ v k.ú. Suchomasty a k.ú. Málkov

Geodetické práce pro vytvoření návrhu KPÚ v k.ú. Rataje u Bechyně

Geodetické práce pro vytvoření návrhu KPÚ v k.ú. Hodonice u Bechyně

Geodetické práce pro vytvoření návrhu KPÚ v k.ú. Blatec u Hodětína

KPÚ Malče - vytyčení pozemků

KPÚ Kaplice - vytyčení pozemků

KPÚ Pernek - vytyčení pozemků

Vyměřování lesních pozemků v k.ú. Horní Hrachovice

Vyměřování pozemků v k.ú. Vlčková a Kašava, Zlínský kraj.

Polní cesta HPC 1 v k.ú. Poštovice

Polní cesta HPC 2 v k.ú. Šlapanice v Čechách

Polní cesta HPC 2 v k.ú. Břešťany u Zlonic



Polní cesta PC 2 u  Předbořic v k.ú. Kamberk

Biokoridor LBK 9 v k. ú. Polepy a Kolín a biokoridor LBK 15 v k. ú. Štítary

Biokoridor LBK 9A a LBK 9B a protierozní mez PM 3 v k. ú. Nebovidy

Protierozní opatření v k. ú. Nebovidy - stavební objekt SO 03 - Lokalita U studánky

Polní cesta VPC 8 v kat. území Nebovidy

Polní cesta VPC2 Modletice

Výstavba polní cesty HCS 1 v k.ú. Všejany

Výstavba hlavní polní cesty HPC 3 v k.ú. Obodř

Polní cesta C1, C2, C3, C5, C6, C7 k.ú. Liblice

Polní cesta RCV4 k.ú. Radešín

Realizace PSZ v k.ú. Soběnov, polní cesty Pv 3b a Pv 4

Realizace PSZ v k.ú. Stříteţ, polní cesty Pv 9 a Pv 10

Polní cesty v k. ú. Lučkovice

Realizace PSZ v k.ú. Mojné - Skřidla, cesty Pv 1 a Pv 4

Polní cesta SR11 a sjezd na pozemek p.č. 1048v k.ú. Koječín u Čepřovic

Realizace společných zařízení Hajany u Blatné 2. etapa

Polní cesta Metly

Polní cesty C7 a C9 Pracejovice

Výstavba účelových komunikací C2 a C6 v k.ú. Libějice

Výstavba účelové komunikace C12 v k.ú. Čenkov U Bechyně

Polní cesta RC1 v katastrálním území Švihov u Laţišť

Realizace projektu KPÚ v k.ú. Ševětín

Realizace KPÚ Lékařova Lhota - polní cesta VPC1

Rekonstrukce PC C17,C18 a rekonstrukce C19 v k.ú. Dvory nad Luţnicí

Rekonstrukce polních cest C9, C10 a C13 v k.ú. Tušť

Realizace KoPÚ v k.ú. Hranice-polní cesty VPC7 a VPC10

Realizace projektu KoPÚ v k.ú. Kvítkovice - cesty C2, C3 a RC12

Společná zařízení v katastrálním území Velký Bor

Výstavba polní cesty PV 15 v k.ú. Třebíšov

Výstavba polní cesty VPC 2 v k.ú. Kámen u Křenic

Výstavba - rekonstrukce polní cesty HPC 1 v k.ú. Louţná

Výstavba polní cesty VPC 1 - 3.úsek v k.ú. Kámen u Křenic

Výstavba - rekonstrukce polní cesty HPC 1 v k.ú. Hamry na Šumavě

Výstavba polní cesty C 19 v k.ú. Zbyslav

Polní cesta HPC 1 k.ú. Prašný Újezd

Polní cesta HPC 5 k.ú. Zvíkovec

Polní cesta VPC 3 k.ú. Chlum nad Berounkou

Polní cesta VPC 2 k.ú. Zvíkovec

Stavba polní cesty HPC 2 a VPC 5 v k.ú. Skočice u Přeštic

Rekonstrukce polních cest ( C 7, C 11, C 18, C 25 ) v k.ú. Těšetice u Bochova , okr. Karlovy
Vary

Realizace polních cest navrţených v rámci KPÚ v k.ú. Hrádek u Krajkové -HPC1, HPC3, VPC7,VPC8 a VPC9

Polní cesty v k. ú. Krásné u Tří Seker a k. ú. Tři Sekery u Kynţvartu

Výstavba a obnova polních cest C 5 a C 6 v k.ú. Lhota pod Pannou

Společná zařízení v k. ú. Cítoliby

Polní cesty C2 a C6 v k. ú. Hnojnice

Protierozní opatření nad polními cestami HPC2 a HPC5 v k.ú. Razice

Technická opatření I.etapa v k.ú. Frýdštejn

Technická opatření II.etapa v k.ú. Frýdštejn

Stavba polní cesty C 58 v k.ú. Paceřice

Stavba polní cesty PCV4 v k. ú. Horní Branná

Stavba polní cesty HPC2 v k. ú. Dolní Sytová a řešení odtokových poměrů v navazující lokalitě.

Polní cesty Vinice C.1, C.2

Polní cesty pod vodojemem

Poldr PEO 11 Hřibojedy

Polní cesta Končiny v katastrálním území Slatina nad Úpou, okres Náchod

Polní cesty Olešnice 1, okres Náchod

Polní cesty Olešnice 2, okres Náchod



Polní cesta v k.ú. Černilov

Cesta Čičinská v k.ú. Jeníkovice u Hradce Králové

Cesta C1,C5 v k.ú. Těchlovice u Hradce Králové

Cesta Na Havranci v k.ú. Lochenice

Realizace společných zařízení v k.ú. Klášterec nad Orlicí

Realizace společných zařízení v k.ú. Písečná u Ţamberka

Realizace společných zařízení v k.ú Helvíkovice

Polní cesta VC17 Liboměřice

Polní cesta HC 7 Deblov

Polní  cesta HC 7 A Orel

Polní cesta HC 7 B Vlčnov

Polní cesty HC 2 a VC 2 Biskupice

Rekonstrukce polní cesty Buková u Třešti - K Zákotskému rybníku

Rekonstrukce polní a lesní cesty Panenská Rozsíčka - Lísek

Polní cesta Zbilidy - K Doubku

Rekonstrukce účelové komunikace Kocourov - Moţděnice

Polní cesta C4 v k. ú. Dolní Jablonná

Pelhřimovsko II, Polní cesta HPC 1 v k.ú. Nemojov

Zpevnění polních cest v k.ú. Chválov

Polní cesty Pelhřimovsko II, polní cesta HPC 2 v k.ú.Bitětice

Polní cesta C1 v k.ú. Poděšín

Polní cesta HC-3 v k.ú. Mirošov u Bobrové

Polní cesta C2 v k.ú. Horní Lhotice

Retenční nádrţ v k.ú. Krokočín

Polní cesta C7 v k.ú. Jinošov

Polní cesta VPC 10 v k.ú. Dlouhé na Moravě

Polní cesta HPC 23 v k.ú. Dlouhé na Moravě

Polní cesta HC-1 v k.ú. Mirošov u Bobrové

Polní cesty C 9 v k.ú. Mouřínov a C 17 v k.ú. Rašovice u Bučovic

Revitalizace toku a výsadby zeleně v k.ú. Medlovice

Protierozní nádrţ (suchý poldr) v k.ú. Hustopeče

Protipovodňová opatření v k.ú. Pohořelice nad Jihlavou-polní cesty, most a propustky

"Biocentrum Chrlice - realizace"

Zpevněné polní cesty v k.ú. Telnice

Suchá retenční nádrţ v k. ú. Senetářov

Polní cesty HC1, HC5, HC6, HC7, HC9 v k. ú. Olešnice na Moravě

Polní cesty C9, C10, C11 v k. ú. Mladkov u Boskovic

Realizace polních cest a příkopů v k. ú. Váţany u Boskovic a v k. ú. Knínice u Boskovic

Výstavba polní cesty C5 včetně výsadby prvků ÚSES v k.ú. Karlov u Paseky

Rekonstrukce polní cesty C1/1 včetně výsadby doprovodné zeleně v k.ú. Dolní Dlouhá Loučka

Stavba polní cesty C3 a záchytného příkopu ZP4 s výsadbou zeleně IP3 v k.ú. Plinkout

Rekonstrukce polních cest C-2 a C-5 v k.ú. Javorník-ves

Polní cesty a protipovodňová opatření v k. ú. Milenov

Biokoridor BK 10 v k. ú. Rakov u Hranic

Hlavní polní cesta PC14 a PEO 4,5,7 Ostroţská Lhota

Polní cesta C1B v k.ú. Slezské Pavlovice

Poldr "Pískovna" s příjezdovou komunikací v k.ú. Hať

Rekonstrukce polních cest C 1, C 11, C 13 a rozšíření VKP v k. ú. Komorní Lhotka

Vyměřování pozemků podle § 21a) zákona č. 229/1991 Sb. v k.ú. Štěpánovice

Vyměřování pozemků podle § 21a) zákona č. 229/1991 Sb. v k.ú. Stráţkovice

Vyměřování pozemků podle § 21a zákona č. 229/1991 Sb., v k.ú. Prostřední Bečva

Polní cesta C13 v kat. území Končice

Polní cesta HPC 2 v kat. území Červené Pečky

Polní cesta HPC 3 v kat. území Sedlov a polní cesta VPC 6a v kat. území Suchdol u Kutné Hory

Výstavba polních cest HPC18 a HPC35 v k. ú. Pavlíkov

Zasakovací průleh ZP1 na pozemku p. č. 1319 v k. ú. Červené Pečky

Výstavba polních cest NC2 a NC3 a výsadba IPN1 v k. ú. Břeţany



Polní cesta HPC 1 v k.ú.  Postupice

Výstavba polních cest C30 a C40 v k. ú. Senomaty

Polní cesta P 4,0/30 u obce Vracovice

Výstavba polní cesty C1 v k. ú. Sýkořice

Polní cesta HPC 3 v k.ú.  Dunice

Polní cesta HPC 2 v kat. území Nebovidy

Zatravněná údolnice ZÚ1 na pozemku p. č. 1243 a 1591 v k. ú. Červené Pečky

Zatravněná údolnice ZÚ2 na pozemku p. č. 1326 v k. ú. Červené Pečky

Polní cesty HPCr1 v k.ú. Velké Všelisy a HPCr1 v k.ú. Zamachy

Výstavba polních cest C 3 a C 6 v k.ú. Rokytovec

Polní cesty RCH1,RCV1,NCH1,NCH2,NCV1-díl 1 v k.ú. Tisová

Polní cesty RC2, RC3 v k.ú. Ostrov u Tochovic

Polní cesta NCV43 v k.ú. Tochovice

Polní cesty RCV 8 v k.ú. Horčápsko

Polní cesty C 3 v k.ú. Doubravice a C 8 v k.ú. Vrátno

Polní cesta P8 v kat. území Štolmíř

Polní cesta HC 2, VC 1 k.ú. Hostín u Mělníka

Polní cesta A s interakčním prvkem, polní cesta C s nájezdem na polní cestu C1 k.ú. Tupadly

Polní cesta VC1, sjezd z polní cesty HC 1 k.ú. Kokořín

Polní cesty C5,C6,C21 v k.ú. Nalţovice

Polní cesta VPC 2 k.ú. Úţice

Výstavba polní cesty HCN4 Herink včetně výsadby zeleně

Polní cesta C 501/1 k.ú. Kadlín

RYBNÍK  "POD PANSKOU" revitalizační a protipovodňové opatření

Polní cesty HPC1, HPC7 a VPC1 v k.ú Kněţice a Záhornice

Polní cesta HPC6 v k.ú. Kněţice

Polní cesta C1A, k. ú. Chýně

Realizace PSZ v k.ú. Prostřední Svince, Polní cesty C12 a C13

Cesty Kuřimany

Společná zařízení v katastrálním území Lštění U Radhostic

Polní cesty HPC 9a a VPC 6 v k. ú. Velký Bor u Strunkovic

Realizace PSZ v k.ú. Kaplice, Polní cesty HPC-02, HPC-04, HPC-05, HPC-06, HPC-10 Kaplice

Protipovodňová ochrana obce Přechovice

Cesty Hornosín

Polní cesty Třebohostice

Cesty Přechovice

Stavba účelové komunikace PC2 v k.ú. Třebiště

Rekonstrukce  účelových komunikací PV2 a PV3 v k.ú. Košín

Stavba účelové komunikace CHN3 v k.ú. Myslkovice

Realizace KPÚ Chotýčany - polní cesta Pv5 a Nv8

Realizace KPÚ Bošilec - polní cesta Pv1

Realizace KPÚ Dynín - polní cesta P4, Pv9 a Pv10

Rekonstrukce PC C1, C2, C5, C7 a C12 v k.ú. Dvory n. Luţnicí

Polní cesty v k. ú. Ţďár u Protivína

Realizace KPÚ Dříteň, část Velice - polní cesta HC4  a HC8

Realizace KPÚ Borovany - polní cesta HPC n3

Polní cesta VPC 1 k.ú. Zvíkovec

Polní cesta HPC 1 k.ú. Zvíkovec

Polní cesta VPC 7 k.ú. Zvíkovec

Výstavba polní cesty VPC 15 v k. ú. Biřkov

Realizační projekt PPO dle plánu SZ - polní cesty - polní cesta HPC 8 - SO 07 v  k. ú. Luby u Klatov

Polní cesty VPC2.3 a VPC2.5 se záchytnými příkopy a zadrţovací hrázkou v k.ú. Puclice

Polní cesta HPC1 a odvodňovací příkop OP1 v k.ú. Vránov

Polní cesta HPC2 v k. ú. Chodská Lhota

Stavba polní cesty HPC 1-R v k.ú. Hradec u Stoda

Rekonstrukce HPC 19 včetně nového biokoridoru LBK 2B v rámci KPÚ v k.ú. Krásno nad Teplou

Polní cesty HPC 3 a interakční prvek IP 3 a VPC 1 v k.ú. Kozly u Lipové



Realizace nového vodohospodářského polyfunkčního opatření VO1 v rámci KPÚ v k.ú. Horní Slavkov

Rekonstrukce polní cesty C3 v k.ú. Sedlečko u Karlových Var

Výstavba a obnova polních cest HPC4, VPC3 a část VPC5 v k.ú. Hetov

Výstavba a obnova polních cest HPC2, HPC3 a část VPC5 v k.ú. Razice

Polní cesty VC6, VC17 - k. ú. Sukorady

Polní cesta PCV 12.1 s boikoridorem RBK 297/0.2 v k.ú. Blíţevedly

Polní cesty Ţidovice

Polní cesta Vršce

Cesta Spojovací v k.ú. Lochenice

Cesta Nad Lučicemi v k.ú. Lučice u Chlumce nad Cidlinou

Rekonstrukce polní cesty C1 v obci Orlické Záhoří

Polní cesty VPC 2, VPC 3 a VPC 4 v k.ú. Horní Lánov

Polní cesta HC 4 Hřibojedy

Cesta Klučeninská I. a II. v k.ú. Jeníkovice u Hradce Králové

Realizace polních cest C50 a C02 v k.ú. Pěčín

Rekonstrukce polní cesty C15 v k.ú. Hradec nad Svitavou

Výstavba polní cesty C2 v k.ú. Hradec nad Svitavou

Výstavba polní cesty C7 v k.ú. Hradec nad Svitavou

Realizace společných zařízení v k.ú. Luková a k.ú. Ţichlínek

Protipovodňová a protierozní opatření v obci Voděrady

Polní cesty v obci Sviny

Rybník R5 v k.ú. Poděšín

Polní cesty v obci Lavičky

Zpevnění polních cest v k.ú. Leskovice

Polní cesta C4 v k. ú. Břevnice

Rekonstrukce polních cest

Rekonstrukce polních cest C5, C8 v k. ú. Libice nad Doubravou

Polní cesty C6, C7, C9 v k. ú. Dolní Jablonná, Přibyslav

Polní cesty C1, C2, C7 a C9 v k.ú. Chotěbudice

Polní cesta C2 v k.ú. Trnava u Třebíče

Polní cesty C7 a C8 v k.ú. Radkovice u Budče

Polní cesty v obci Sviny

Polní cesta CHN1-II. etapa v k.ú. Chrudichromy a polní cesta P1 s příkopy v k.ú. Mladkov u Boskovic

Přehráţky se svodným příkopem v k. ú. Lysice

Suchý poldr Rousínovsko v k.ú. Slavkov u Brna

Polní cesty a protierozní opatření v k.ú. Příbram na Moravě

Protierozní opatření v lokalitě "U hřiště"

Krajinné úpravy vybraných částí k.ú. Mikulov na Moravě

Suchý poldr Cvrčovice v k.ú. Cvrčovice

Ţeletice - hlavní polní cesta HC4 a HC5

Výstavba polní cesty C18 v k.ú. Horní Dlouhá Loučka

Protipovodňová a protierozní opatření v k.ú. Grygov - I. etapa

Realizace cesty C10 a mostu přes VT Hlavnice k.ú.Stříbrnice nad Hanou

Cesty a ÚSES v k.ú. Dětkovice u Prostějova - I. etapa

Polní cesty, víceúčelová nádrţ a LBC 7 v k.ú. Čelčice - I. etapa

Realizace opatření KPÚ k.ú.Ţelatovice-sk.II

Vodohospodářské opatření - svodný průleh SP1 v k.ú. Horní Dlouhá Loučka

Realizace výstavby polní cesty HC2 v k.ú. Bludov

Realizace stavby hlavní polní cesty H2 v k.ú. Vigantice, lokalita Skalka

Polní cesta a protierozní opatření Šraňky, k.ú. Březolupy

Hlavní polní cesty HPCr1, HPCr2 Hradčovice a Lhotka

Polní cesta IIa a záchytné nádrţe v k.ú. Halenkovice

Polní cesta PC6A, vč. mostu a PEO 9 na Zelnici, k.ú. Březolupy

Polní cesta CH5 a CP12 vč. opravy propustku M14  v k. ú.  Postoupky - Miňůvky

Realizace společných zařízení navrţených v KPÚ Třanovice - I. etapa

Poldr "Pískovna" s příjezdovou komunikací v k.ú. Hať

Polní cesta C4 v k.ú. Slezské Pavlovice



Vyměřování pozemků v k.ú. Dolní Lhota u Luhačovic, Zlínský kraj.

Polní cesta HPC5 Petrovice I.

Polní cesty PC5 a LC11 Bratčice

Polní cesty HPC2 Paběnice a PC7 Vilémovice

Realizace polní cesty VPCS4 Sibřina

Polní cesty VPC2, VPC3 a VPC5 Kněţice

Polní cesta HPC6 Kněţice

Lokální biokoridor LBK 81 k.ú. Hostín

Polní cesty RC2, RC3 v k.ú. Ostrov u Tochovic

Polní cesty C5,C6,C21 v k.ú. Nalţovice

Společná zařízení v katastrálním území Lštění u Radhostic

Společná zařízení v katastrálním území Protivec

Realizace polních cest v k.ú. Zubčice

Realizace polních cest v k.ú. Netřebice

Polní cesty HPC 9a a VPC 6 v k. ú. Velký Bor u Strunkovic

Účelová komunikace NC 3 v k.ú. Hoštice u Nemyšle

Protipovodňová opatření - poldry v k. ú. Horosedly

Polní cesty Zahorčice

Polní cesta a sjezd Kváskovice

Účelová komunikace PC14 v k.ú. Třebiště

Polní cesty Hoštice

Účelové komunikace HC1 a HC2 v k.ú. Košice u Soběslavi

Účelová komunikace PV1-R v k.ú. Stoklasná Lhota

Polní cesty Lnáře

Polní cesty Stoţice

Polní cesty Přechovice II. etapa

Rekonstrukce PC C1, C5, C7 a C 12 v k.ú. Dvory nad Luţnicí

Novostavba polní účelové komunikace H1 v k.ú. Branná

Realizace polních cest v k.ú. Břehov - VPCN 17, VPCN 3 a VPCN 4 část A

Realizace polních cest v k.ú. Záboří u Českých Budějovic - C1 a C2

Realizace polních cest v k.ú. Lipanovice - C1, C2, C4 a C6

Realizace polních cest v k.ú. Radošovice u Českých Budějovic - VPCN 5, VPCN 10

Realizace polních cest v k.ú. Kondrač - VPC 2, VPC 3 a VPC 15

Realizace polních cest v k.ú. Tupesy - HPC 2, HPC 4 a VPCN 11

Realizace polních cest v k.ú. Dříteň, část Velice - HC2 a HC9

Realizace polních cest v k.ú. Veveří u Nových Hradů - C1, C4, C6

Realizace polních cest v k.ú. Vitín - HPc/01, HPc/02

Realizace polních cest v k.ú. Úsilné - P1, P2, PvN20

Poloučany - polní cesta C.2.4.

Luţná u Boru - polní cesta VPC 3

Luţná u Boru - polní cesta VPC 1

Stavba polní cesty VPC 5 v k.ú. Polánka u Kasejovic

Stavba polní cesty HPC 1 v k.ú. Polánka u Kasejovic

Polní cesta PV2a v k.ú. Zahořany u Domaţlic

Polní cesta HPC1 v k.ú. Krchleby u Staňkova

Polní cesta HPC2 v k.ú. Srbice u Kolovče

Polní cesta HPC 23 v k.ú. Močerady

Vedlejší polní cesta VPC 4aN v k. ú. Horní Ves u M.L.

Hlavní polní cesta č. 1 v k. ú. Ovesné Kladruby

HPC H2 v k.ú.Tachovská Huť a HPC 11 v k.ú. Plánská Huť

Doplňková polní cesta č. 11 v k. ú. Tachovská Huť - 1. etapa

Výstavba a obnova polních cest HPC7, DPC7, VPC7, HPC6, DPC2 v k.ú. Lysec

Vodohospodářské opatření Rtyně nad Bílinou

Polní cesta HC4 v k. ú. Malá Černoc

Polní cesta v k. ú. Vidovle

Rekonstrukce polní cesty HPC 6 v k.ú. Pesvice

Výstavba účelové polní komunikace V 12 v k. ú. Všeň



Stavba suché retenční nádrţe v k.ú. Odolenovice u Jenišovic a polní cesty PCV 28 v k.ú. Jenišovice

Technická opatření III. etapa v k.ú. Frýdštejn

Polní cesta S-1 Hroška - Byzhradec

Výstavba polní cesty SO 1.15 v k.ú. Bystré u Poličky

Výstavba polní cesty C7 v k.ú. Hradec nad Svitavou

Výstavba polní cesty VPC-3R v k.ú. Vendolí

Realizace společných zařízení v k.ú. Luková

Polní cesta HPC 6 Bousov

Polní cesta K Vápenkám Krouna

Realizace společných zařízení v k.ú. Červený Potok a Králíky

Realizace společných zařízení Deblov - I. část

Polní cesty C2,C4,C5 a C21 v k.ú. Čeperka

Polní cesta HC 8 Vlčnov u Chrudimi

Výstavba polní cesty VPC-3R v k.ú. Vendolí

Polní cesta Ţejdlíkova Krouna

Polní cesta C1 v k. ú. Mohelno

Polní cesta CHN3 v k. ú. Mladoňovice na Moravě

Polní cesta C1 v k. ú. Ratibořice na Moravě

Polní cesty DPC 47, DPC 39 a HPC 12 v k.ú. Cetoraz

Zpevnění polních cest v k.ú. Leskovice

Polní cesty Pelhřimovsko II,Polní cesta NCH 4 v k.ú. Boţejov

Polní cesta C 31 v k.ú. Nové Veselí

Polní cesta C10 v k.ú. Nové Veselí

Interakční prvek IP18 v k.ú. Váţany u Vyškova

Polní cesta C-6 v k.ú. Bohdalice

PEO a PPO KPÚ Labuty - Vodní nádrţ na Josefínském potoce

Polní cesta "Přes Janův vrch" v k.ú. Novosedly na Moravě

Polní cesta "K Mušlovu" v k.ú. Mikulov na Moravě

Polní cesta "Od Pavlova" v k.ú. Milovice u Mikulova

Suchá ochranná nádrţ "Pod Lipinami" včetně cesty v k.ú. Kurdějov

Polní cesta "Pod Svatým kopečkem" v k.ú. Mikulov na Moravě

Polní cesta C18 a cestní příkop CP8 v k. ú. Babice u Šternberka

Polní cesta C-7 v k.ú. Javorník-ves

Polní cesta C4 v k.ú. Dětkovice u Prostějova

Stavba polní cesty C15 v k.ú. Jankovice

Lokální biocentra - LBC1 "Poločtvrtě", LBC4 "Šeblínek" v k.ú. Pravčice a LBC3 "Nivky" v k.ú. Hulín

Vedlejší polní cesty Pv1 a Pv3, k. ú. Bánov

Hlavní polní cesty P1 a P2, včetně přemostění toku, k. ú. Pašovice na Moravě

Polní cesta CZ1 a interakční prvky IP13, IP14 v k.ú. Komárov u Napajedel

Realizace polní cesty VC1/15 v k.ú. Hrachovec, lokalita Pod Veselou

KPÚ Brumovice - polní cesta C10

Realizace SZ JPÚ Zpupná Lhota - polní cesty C02, C03, C05

Polní cesta C4 v k.ú. Slezské Pavlovice

Polní cesta C2 v k.ú. Osoblaha

Realizace společných zařízení navrţených v KoPÚ Třanovice - polní cesta CV 46



druh práce Status ţádosti

geodetické práce Projekt nedoporuč./neschválen

geodetické práce Projekt nedoporuč./neschválen

geodetické práce Projekt nedoporuč./neschválen

geodetické práce Projekt nedoporuč./neschválen

geodetické práce Projekt doporuč./schválen

geodetické práce Projekt doporuč./schválen

geodetické práce Projekt doporuč./schválen

geodetické práce Projekt doporuč./schválen

geodetické práce Projekt doporuč./schválen

geodetické práce Projekt doporuč./schválen

polní cesty Ukončení administrace

geodetické práce Projekt doporuč./schválen

ostatní Ukončení administrace

geodetické práce Projekt doporuč./schválen

geodetické práce Projekt nedoporuč./neschválen

geodetické práce Projekt nedoporuč./neschválen

geodetické práce Projekt nedoporuč./neschválen

geodetické práce Projekt nedoporuč./neschválen

geodetické práce Projekt nedoporuč./neschválen

geodetické práce Projekt nedoporuč./neschválen

geodetické práce Projekt nedoporuč./neschválen

geodetické práce Projekt nedoporuč./neschválen

geodetické práce Projekt nedoporuč./neschválen

geodetické práce Projekt nedoporuč./neschválen

geodetické práce Projekt nedoporuč./neschválen

geodetické práce Projekt nedoporuč./neschválen

geodetické práce Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt nedoporuč./neschválen

geodetické práce Projekt doporuč./schválen

geodetické práce Projekt doporuč./schválen

geodetické práce Projekt doporuč./schválen

geodetické práce Projekt doporuč./schválen

vyměření lesních pozemků Projekt doporuč./schválen

geodetické práce Projekt doporuč./schválen

geodetické práce Projekt doporuč./schválen

geodetické práce Projekt doporuč./schválen

geodetické práce Projekt doporuč./schválen

vyměření lesních pozemků Projekt doporuč./schválen

vyměření lesních pozemků Projekt doporuč./schválen

vyměření lesních pozemků Projekt nedoporuč./neschválen

vyměření lesních pozemků Projekt doporuč./schválen

vyměření lesních pozemků Projekt nedoporuč./neschválen

geodetické práce Projekt nedoporuč./neschválen

vyměření lesních pozemků Projekt doporuč./schválen

vyměření lesních pozemků Projekt doporuč./schválen

geodetické práce Projekt doporuč./schválen

vyměření lesních pozemků Ukončení administrace

vyměření lesních pozemků Projekt doporuč./schválen

vyměření lesních pozemků Projekt doporuč./schválen

geodetické práce Projekt doporuč./schválen

vyměření lesních pozemků Projekt doporuč./schválen

vyměření lesních pozemků Projekt doporuč./schválen

geodetické práce Projekt doporuč./schválen



geodetické práce Projekt doporuč./schválen

geodetické práce Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

ostatní Projekt doporuč./schválen

polní cesty Ukončení administrace

větrolam Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt nedoporuč./neschválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Ukončení administrace

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt nedoporuč./neschválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt nedoporuč./neschválen



polní cesty Projekt nedoporuč./neschválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt nedoporuč./neschválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

ostatní Ukončení administrace

polní cesty Ukončení administrace

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

ostatní Projekt nedoporuč./neschválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen



polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt nedoporuč./neschválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

ostatní Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

ostatní Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt nedoporuč./neschválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt nedoporuč./neschválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Ukončení administrace

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

biokoridor Projekt doporuč./schválen

realizace společných zařízení Projekt doporuč./schválen

realizace společných zařízení Ukončení administrace

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

realizace společných zařízení Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

realizace společných zařízení Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

realizace společných zařízení Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen



polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt nedoporuč./neschválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

vodohospodářství Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

ostatní Projekt doporuč./schválen

ostatní Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

větrolam Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen



polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

větrolam Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

biocentrum Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

ostatní Projekt doporuč./schválen

ostatní Projekt doporuč./schválen

ostatní Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

vodohospodářství Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt nedoporuč./neschválen

ÚSES Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

geodetické práce Projekt doporuč./schválen

geodetické práce Projekt doporuč./schválen

geodetické práce Projekt doporuč./schválen

geodetické práce Projekt doporuč./schválen

vyměření lesních pozemků Projekt doporuč./schválen

vyměření lesních pozemků Projekt doporuč./schválen

vyměření lesních pozemků Projekt doporuč./schválen

geodetické práce Projekt doporuč./schválen

geodetické práce Projekt doporuč./schválen

geodetické práce Projekt doporuč./schválen

geodetické práce Projekt doporuč./schválen

polní cesty Ukončení administrace

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

vodohospodářství Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen



realizace společných zařízení Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

ÚSES Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Ukončení administrace

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

ostatní Projekt doporuč./schválen

polní cesty Ukončení administrace

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

vodohospodářství Projekt doporuč./schválen

ostatní Projekt doporuč./schválen

ostatní Projekt doporuč./schválen

biokoridor Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

geodetické práce Projekt nedoporuč./neschválen

geodetické práce Projekt nedoporuč./neschválen

geodetické práce Projekt nedoporuč./neschválen

geodetické práce Projekt nedoporuč./neschválen

geodetické práce Projekt nedoporuč./neschválen

geodetické práce Projekt nedoporuč./neschválen

vyměření lesních pozemků Projekt nedoporuč./neschválen

vyměření lesních pozemků Projekt nedoporuč./neschválen

vyměření lesních pozemků Projekt nedoporuč./neschválen

vyměření lesních pozemků Projekt nedoporuč./neschválen

geodetické práce Projekt nedoporuč./neschválen

geodetické práce Projekt nedoporuč./neschválen

geodetické práce Projekt doporuč./schválen

geodetické práce Projekt nedoporuč./neschválen

geodetické práce Projekt nedoporuč./neschválen

geodetické práce Projekt nedoporuč./neschválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt nedoporuč./neschválen

ÚSES Projekt doporuč./schválen

ÚSES Projekt doporuč./schválen

ÚSES Projekt doporuč./schválen

biocentrum Projekt nedoporuč./neschválen

biokoridor Projekt nedoporuč./neschválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt nedoporuč./neschválen

polní cesty Ukončení administrace

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen



biocentrum Projekt doporuč./schválen

polní cesty Ukončení administrace

biokoridor Projekt doporuč./schválen

biokoridor Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt nedoporuč./neschválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt nedoporuč./neschválen

polní cesty Projekt nedoporuč./neschválen

biokoridor Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt nedoporuč./neschválen

polní cesty Projekt nedoporuč./neschválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt nedoporuč./neschválen

polní cesty Projekt nedoporuč./neschválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Ukončení administrace

realizace společných zařízení Projekt doporuč./schválen

realizace společných zařízení Projekt doporuč./schválen

realizace společných zařízení Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

biocentrum Projekt doporuč./schválen

polní cesty Ukončení administrace

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt nedoporuč./neschválen

polní cesty Projekt nedoporuč./neschválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt nedoporuč./neschválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt nedoporuč./neschválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt nedoporuč./neschválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

ostatní Projekt doporuč./schválen



polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt nedoporuč./neschválen

polní cesty Projekt nedoporuč./neschválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt nedoporuč./neschválen

polní cesty Projekt nedoporuč./neschválen

polní cesty Projekt nedoporuč./neschválen

vodohospodářství Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

realizace společných zařízení Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt nedoporuč./neschválen

polní cesty Projekt nedoporuč./neschválen

polní cesty Projekt nedoporuč./neschválen

polní cesty Projekt nedoporuč./neschválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

realizace společných zařízení Ukončení administrace

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt nedoporuč./neschválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt nedoporuč./neschválen

polní cesty Projekt nedoporuč./neschválen

polní cesty Projekt nedoporuč./neschválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt nedoporuč./neschválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt nedoporuč./neschválen

polní cesty Projekt nedoporuč./neschválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt nedoporuč./neschválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt nedoporuč./neschválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt nedoporuč./neschválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen



polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

realizace společných zařízení Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt nedoporuč./neschválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt nedoporuč./neschválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

ostatní Projekt nedoporuč./neschválen

realizace společných zařízení Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

biokoridor Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Ukončení administrace

polní cesty Projekt doporuč./schválen

biokoridor Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

větrolam Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt doporuč./schválen

polní cesty Projekt nedoporuč./neschválen

polní cesty Projekt nedoporuč./neschválen

realizace společných zařízení Projekt nedoporuč./neschválen

polní cesty Projekt nedoporuč./neschválen

polní cesty Projekt nedoporuč./neschválen

geodetické práce Projekt schválen

geodetické práce Projekt schválen

vyměření lesních pozemků Projekt schválen

vyměření lesních pozemků Projekt schválen

geodetické práce Projekt schválen

geodetické práce Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt nedoporučen1

polní cesty Projekt nedoporučen1

ostatní Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt nedoporučen1

biokoridor Ukončení administrace

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt nedoporučen1

polní cesty Projekt schválen



ostatní Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

ostatní Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt nedoporučen1

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt neschválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

realizace společných zařízení Projekt schválen

realizace společných zařízení Projekt schválen

realizace společných zařízení Projekt schválen

realizace společných zařízení Projekt schválen

realizace společných zařízení Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

realizace společných zařízení Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Ukončení administrace

polní cesty Projekt schválen

ostatní Projekt schválen

vodohospodářství Ukončení administrace

ostatní Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Ukončení administrace

polní cesty Ukončení administrace

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

ostatní Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt neschválen



polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt nedoporučen1

polní cesty Projekt neschválen

polní cesty Projekt neschválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt nedoporučen1

polní cesty Projekt schválen

biokoridor Projekt schválen

polní cesty Projekt neschválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Ukončení administrace

ostatní Projekt schválen

polní cesty Projekt nedoporučen1

realizace společných zařízení Projekt schválen

realizace společných zařízení Projekt schválen

polní cesty Ukončení administrace

polní cesty Ukončení administrace

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt neschválen

polní cesty Ukončení administrace

polní cesty Ukončení administrace

polní cesty Ukončení administrace

polní cesty Ukončení administrace

polní cesty Ukončení administrace

polní cesty Projekt neschválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt neschválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

realizace společných zařízení Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt neschválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt neschválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Ukončení administrace

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen



polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

ÚSES Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

realizace společných zařízení Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Ukončení administrace

polní cesty Projekt schválen

vodohospodářství Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Ukončení administrace

polní cesty Ukončení administrace

polní cesty Ukončení administrace

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Ukončení administrace

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

vodohospodářství Projekt schválen

realizace společných zařízení Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

ÚSES Projekt schválen

polní cesty Projekt nedoporučen1

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt neschválen

ÚSES Ukončení administrace

ostatní Projekt schválen

geodetické práce Projekt schválen

geodetické práce Projekt schválen

geodetické práce Projekt schválen

geodetické práce Projekt schválen

geodetické práce Projekt schválen

geodetické práce Ukončení administrace

ostatní Projekt schválen

geodetické práce Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Ukončení administrace



polní cesty Projekt schválen

biokoridor Projekt schválen

biokoridor Projekt schválen

ostatní Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

realizace společných zařízení Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

ostatní Ukončení administrace

polní cesty Ukončení administrace

ostatní Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

realizace společných zařízení Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

realizace společných zařízení Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

ostatní Ukončení administrace

ostatní Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

ostatní Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen



polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

realizace společných zařízení Projekt schválen

realizace společných zařízení Projekt schválen

realizace společných zařízení Projekt schválen

polní cesty Ukončení administrace

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Ukončení administrace

ostatní Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

vodohospodářství Projekt schválen

vodohospodářství Ukončení administrace

polní cesty Projekt schválen

biocentrum Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

vodohospodářství Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

biokoridor Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Ukončení administrace

polní cesty Projekt schválen

geodetické práce Projekt schválen

geodetické práce Projekt schválen

geodetické práce Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

ostatní Projekt schválen

polní cesty Ukončení administrace



polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

ostatní Projekt schválen

ostatní Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Ukončení administrace

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Ukončení administrace

polní cesty Ukončení administrace

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Ukončení administrace

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

vodohospodářství Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Ukončení administrace

polní cesty Ukončení administrace

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

realizace společných zařízení Ukončení administrace

polní cesty Ukončení administrace

polní cesty Projekt schválen

vodohospodářství Ukončení administrace

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Ukončení administrace

polní cesty Ukončení administrace

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

ostatní Ukončení administrace

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Ukončení administrace

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Ukončení administrace

biokoridor Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen



vodohospodářství Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Ukončení administrace

polní cesty Ukončení administrace

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Ukončení administrace

realizace společných zařízení Projekt schválen

vodohospodářství Projekt schválen

polní cesty Ukončení administrace

vodohospodářství Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Ukončení administrace

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

vodohospodářství Projekt schválen

ostatní Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

ostatní Projekt schválen

ostatní Projekt schválen

ostatní Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

vodohospodářství Projekt schválen

polní cesty Ukončení administrace

polní cesty Ukončení administrace

polní cesty Projekt schválen

ostatní Projekt schválen

vodohospodářství Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Ukončení administrace

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

realizace společných zařízení Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Ukončení administrace



geodetické práce Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

biokoridor Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Ukončení administrace

realizace společných zařízení Bodování 2 splněno

realizace společných zařízení Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Bodování 2 splněno

polní cesty Projekt schválen

vodohospodářství Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

ostatní Bodování 2 splněno

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Ukončení administrace

polní cesty Ukončení administrace

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Ukončení administrace

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Ukončení administrace

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

ostatní Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

vodohospodářství Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Ukončení administrace

polní cesty Ukončení administrace

polní cesty Projekt doporučen1



polní cesty Projekt schválen

ostatní Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt doporučen1

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Ukončení administrace

realizace společných zařízení Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

realizace společných zařízení Projekt schválen

realizace společných zařízení Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Ukončení administrace

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Ukončení administrace

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt doporučen1

polní cesty Ukončení administrace

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

ostatní Projekt schválen

polní cesty Ukončení administrace

vodohospodářství Projekt schválen

polní cesty Ukončení administrace

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Ukončení administrace

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

biocentrum Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Ukončení administrace

polní cesty Ukončení administrace

polní cesty Projekt schválen

polní cesty Bodování 2 splněno

polní cesty Ukončení administrace



Důvod statusu Datum podání 3.Celkové 

výdaje projektu

4.Nezpůsobilé 

výdaje projektu

11/21/2007 1868240.00 0.00

11/16/2007 2598960.00 0.00

11/14/2007 1856400.00 0.00

11/19/2007 1748110.00 0.00

11/19/2007 669483.00 106893.00

11/19/2007 766480.00 122380.00

11/19/2007 1764855.00 281785.00

11/20/2007 1683731.00 0.00

11/20/2007 1876035.00 299535.00

11/21/2007 961968.00 160328.00

Chybně zaregistrovaná ţádost 11/20/2007 0.00 0.00

11/23/2007 4567815.00 729315.00

Chybně zaregistrovaná ţádost 11/22/2007 0.00 0.00

11/22/2007 3294624.00 532644.00

11/6/2007 870000.00 0.00

11/8/2007 810000.00 0.00

11/15/2007 1520820.00 0.00

11/15/2007 2408894.00 0.00

11/22/2007 2201500.00 0.00

11/22/2007 1244407.00 0.00

11/19/2007 4284000.00 0.00

11/22/2007 700910.00 0.00

11/16/2007 1631193.00 0.00

11/16/2007 1113840.00 0.00

11/16/2007 559300.00 0.00

11/21/2007 4667597.00 0.00

11/21/2007 505988.00 80788.00

11/26/2007 472550.00 0.00

11/16/2007 709061.00 0.00

11/16/2007 981750.00 0.00

11/16/2007 830620.00 0.00

11/7/2007 3141600.00 0.00

11/8/2007 1806794.00 288480.00

11/8/2007 1238119.00 197683.00

11/8/2007 3900000.00 0.00

11/8/2007 3855600.00 615600.00

11/9/2007 3516450.00 561450.00

11/13/2007 7341666.00 1172199.00

11/16/2007 630700.00 100700.00

11/16/2007 2466513.00 0.00

11/19/2007 654024.00 0.00

11/19/2007 646170.00 0.00

11/20/2007 644183.00 0.00

11/22/2007 1435497.00 229197.00

11/22/2007 1075403.00 171703.00

11/22/2007 1735496.00 277096.00

Staţení ţádosti ţadatelem 11/7/2007 1773100.00 0.00

11/21/2007 927224.00 148044.00

11/23/2007 1420860.00 0.00

11/14/2007 493802.00 0.00

11/15/2007 919870.00 0.00

11/15/2007 2748900.00 0.00

11/22/2007 3515450.00 561290.00



11/22/2007 476760.00 79460.00

11/22/2007 988557.00 157837.00

11/8/2007 7427793.00 0.00

11/14/2007 1785885.00 120355.00

11/14/2007 1461199.00 97776.00

11/14/2007 3103867.00 186509.00

11/14/2007 1048730.00 69393.00

11/14/2007 2223680.00 152773.00

11/16/2007 2640556.00 0.00

11/16/2007 5328821.00 0.00

11/16/2007 9273006.00 0.00

11/16/2007 10142636.00 0.00

11/16/2007 6163857.00 0.00

11/16/2007 2323845.00 0.00

11/16/2007 8543155.00 1364034.00

11/19/2007 8801617.00 0.00

11/19/2007 7616312.00 0.00

11/21/2007 5468430.00 0.00

11/21/2007 1041892.00 0.00

Vyřaz. po. admin. kontr. 11/21/2007 6819680.00 131753.00

11/21/2007 2533126.00 965818.00

11/21/2007 5933351.00 134134.00

11/21/2007 9451011.00 356901.00

11/21/2007 6302475.00 1006278.00

11/22/2007 3332450.00 283444.00

11/22/2007 4908295.00 287497.00

11/22/2007 2592645.00 0.00

11/22/2007 3575502.00 473110.00

11/22/2007 7511491.00 0.00

11/22/2007 2683415.00 447235.00

11/22/2007 8012120.00 1263610.00

11/22/2007 2293360.00 121860.00

11/22/2007 1446487.00 68917.00

11/22/2007 1734576.00 86377.00

11/22/2007 1659016.00 102558.00

11/22/2007 1860000.00 154410.00

11/22/2007 1967300.00 156554.00

Odstoupení ţadatele-po podpisu Dohody 11/23/2007 6163807.00 0.00

11/23/2007 5254249.00 0.00

11/23/2007 6328341.00 1054725.00

11/26/2007 11466042.00 928318.00

11/26/2007 350856.00 23968.00

11/26/2007 2966621.00 170112.00

11/26/2007 4697457.00 270095.00

11/6/2007 7367350.00 1175107.00

11/12/2007 1485157.00 0.00

11/12/2007 28054530.00 4479295.00

11/12/2007 11867602.00 0.00

11/13/2007 4399303.00 702410.00

11/13/2007 5489621.00 878529.00

11/13/2007 7830750.00 1250288.00

11/13/2007 8555507.00 1366005.00

11/13/2007 2188497.00 0.00

11/13/2007 8073000.00 1288967.00

11/15/2007 5063330.00 807890.00

11/15/2007 9622397.00 1533508.00

11/15/2007 5100000.00 0.00



11/16/2007 3310536.00 0.00

11/16/2007 2893482.00 461984.00

11/16/2007 11824807.00 1887995.00

11/16/2007 3767563.13 601543.00

11/16/2007 5418920.00 865206.00

11/16/2007 7679577.00 1226151.00

11/16/2007 9456121.00 1509802.00

11/16/2007 9698291.00 1548467.00

11/16/2007 2536547.00 404994.40

11/16/2007 5248625.00 861344.00

11/16/2007 7646951.00 1220942.00

11/16/2007 1775419.00 0.00

11/16/2007 2339913.00 373600.00

11/19/2007 13455214.00 0.00

11/19/2007 26522850.00 4234741.00

11/21/2007 13423951.00 2237325.00

11/21/2007 11159877.00 1859979.00

11/21/2007 5537667.00 884165.00

11/21/2007 10823220.00 1728077.00

11/21/2007 6763871.00 0.00

11/21/2007 4972525.00 0.00

11/21/2007 2554871.00 0.00

11/21/2007 2587875.00 413190.13

11/21/2007 4018331.53 641582.34

11/21/2007 3900788.39 622814.00

11/21/2007 6483385.00 1035162.34

11/23/2007 4656198.00 743426.72

11/23/2007 4199998.00 670588.00

11/23/2007 3023119.00 482682.76

11/14/2007 1312845.00 209614.00

11/14/2007 4427269.00 706875.00

Staţení ţádosti ţadatelem 11/14/2007 1457750.00 0.00

Staţení ţádosti ţadatelem 11/14/2007 1392300.00 0.00

11/14/2007 2831000.00 452008.00

11/14/2007 6772229.00 0.00

11/14/2007 1514934.00 0.00

11/14/2007 2723499.00 0.00

11/14/2007 2522875.00 0.00

11/14/2007 561416.00 0.00

11/14/2007 3309795.00 0.00

11/15/2007 4940510.00 788821.00

11/15/2007 3465066.00 553246.00

11/15/2007 8309526.00 1326731.00

11/15/2007 6465666.00 1032333.00

11/19/2007 4711282.00 0.00

11/19/2007 5533500.00 0.00

11/19/2007 2439500.00 0.00

11/22/2007 2379994.00 0.00

11/22/2007 2152181.00 0.00

11/19/2007 6932505.00 0.00

11/19/2007 682820.00 0.00

11/19/2007 6076892.00 0.00

11/19/2007 2790464.00 0.00

11/19/2007 35188704.00 5618365.00

11/19/2007 5714112.00 912338.00

11/21/2007 4099121.00 0.00

11/22/2007 8849515.00 1412947.00



11/9/2007 5948526.00 250000.00

11/19/2007 4122400.60 0.00

11/19/2007 6127314.00 978310.60

11/22/2007 7053340.00 0.00

11/22/2007 6834529.00 0.00

11/22/2007 12499270.00 2083212.00

11/22/2007 3209337.00 0.00

11/12/2007 1137094.00 189516.00

11/14/2007 15984334.00 2604066.00

11/14/2007 3550343.00 582770.00

11/21/2007 2737108.00 0.00

11/21/2007 1774000.00 0.00

11/21/2007 2903000.00 0.00

11/22/2007 4265768.00 710961.00

11/12/2007 1275799.00 203699.00

11/12/2007 5989467.00 993367.00

11/12/2007 3768505.00 0.00

11/12/2007 6231720.00 1038620.00

11/12/2007 3120894.00 498294.00

11/12/2007 4079796.00 651396.00

11/12/2007 4187401.00 0.00

11/16/2007 3432182.00 213000.00

11/16/2007 7527510.00 91000.00

11/16/2007 10927000.00 297000.00

11/16/2007 3802332.00 98000.00

11/16/2007 5085610.00 103000.00

11/16/2007 1840291.00 329947.00

11/16/2007 4497281.00 870253.00

11/19/2007 4760081.00 103000.00

11/19/2007 5089000.00 89000.00

11/19/2007 3126472.00 55000.00

11/19/2007 3106548.00 530583.00

11/19/2007 6010535.00 41150.00

11/20/2007 6627455.00 1058166.00

11/20/2007 6889167.00 1099951.00

11/20/2007 6048411.00 965713.00

11/20/2007 7555430.00 1206329.00

11/20/2007 13698338.00 2187130.00

11/20/2007 15649023.00 2771346.00

11/20/2007 9579177.00 1529448.00

11/21/2007 2835433.00 119420.00

Odstoupení ţadatele-po podpisu Dohody 11/21/2007 4974591.00 74254.00

11/23/2007 2738505.00 488501.00

11/14/2007 3689416.00 207850.00

11/14/2007 1079479.00 287284.00

11/15/2007 17100543.00 2730339.00

Staţení ţádosti ţadatelem 11/15/2007 22800000.00 0.00

11/22/2007 5893594.00 0.00

11/22/2007 3930213.00 0.00

11/22/2007 1851199.00 0.00

11/22/2007 11005677.00 1757209.00

11/22/2007 4435450.00 0.00

11/22/2007 16546923.00 4672973.00

11/22/2007 8791218.00 1403640.00

11/22/2007 10624437.00 1696339.00

11/22/2007 8378235.00 1396373.00

11/22/2007 11637318.00 0.00



11/22/2007 7255576.00 1158453.00

11/22/2007 12590462.00 0.00

11/22/2007 5197223.00 866204.00

11/6/2007 3362342.00 0.00

11/6/2007 6501330.00 1083555.00

11/6/2007 4265294.00 0.00

11/6/2007 6100623.00 1016770.00

11/6/2007 4663254.00 777209.00

11/8/2007 2958998.00 472445.00

11/8/2007 5079417.00 0.00

11/15/2007 951438.00 0.00

11/16/2007 6043125.00 94999.00

11/16/2007 7638189.00 149826.00

11/16/2007 5047532.00 109034.00

11/16/2007 6225786.00 41577.00

11/16/2007 10972736.00 163214.00

11/21/2007 1238172.00 0.00

11/21/2007 5932394.00 1285369.00

11/21/2007 3472838.00 554487.00

11/21/2007 5128155.00 830781.00

11/21/2007 9360988.00 1560165.00

11/21/2007 3548641.00 566590.00

11/22/2007 5064605.00 844101.00

11/22/2007 5433232.00 905539.00

11/22/2007 8661088.00 1443515.00

11/22/2007 8033081.00 1338847.00

11/22/2007 5451335.00 908556.00

11/22/2007 8594105.00 1432351.00

11/5/2007 8005526.00 0.00

11/5/2007 8998637.00 0.00

11/12/2007 6053141.00 966469.00

11/12/2007 8774525.00 1400976.00

11/12/2007 4577478.00 730858.00

11/12/2007 17078039.00 2726752.00

11/12/2007 10250175.00 1739482.00

11/12/2007 23238989.00 3918926.00

11/12/2007 32451776.00 5396377.00

11/13/2007 8050241.00 1415017.00

11/13/2007 7140020.00 1298357.00

11/14/2007 17626614.00 2971633.00

11/14/2007 3249615.00 587846.00

11/19/2007 3831016.00 819300.00

11/19/2007 4343216.00 0.00

11/20/2007 5596182.00 1046528.76

11/20/2007 14889178.00 3032946.00

11/20/2007 1933987.00 367738.00

11/21/2007 1864920.00 297761.00

11/21/2007 12971313.00 2071050.00

11/22/2007 4267340.00 240380.00

11/22/2007 2263380.00 361380.00

11/22/2007 2931644.00 468082.00

11/22/2007 14875000.00 47600.00

11/22/2007 2713650.00 433272.00

11/22/2007 6076409.00 0.00

11/22/2007 6339620.00 1080521.00

11/13/2007 5152140.00 822610.00

11/20/2007 16550925.00 2642585.00



11/20/2007 5879531.00 938750.00

11/20/2007 5481205.00 875149.00

11/20/2007 1216223.00 194189.00

11/20/2007 10390394.00 1818266.00

11/20/2007 31442865.00 5883712.00

11/20/2007 3245487.00 690251.00

11/20/2007 5069099.00 1316119.00

11/20/2007 5139194.00 820544.00

11/20/2007 4990239.00 796761.00

11/20/2007 2371220.00 378599.00

11/21/2007 8335771.00 1532457.00

11/22/2007 1176628.00 187864.00

11/22/2007 11565341.00 1846566.00

11/23/2007 9573473.00 223906.00

11/26/2007 16106865.00 2705285.00

11/26/2007 13416691.00 2154161.00

11/22/2007 14160999.00 2261000.00

11/26/2007 2587756.00 0.00

11/22/2007 4804091.00 807376.00

11/23/2007 5005736.00 230943.00

11/23/2007 5933801.00 1981688.00

11/26/2007 2867520.00 40000.00

11/26/2007 12111166.00 2059046.00

10/21/2008 2888040.00 481340.00

10/21/2008 1042440.00 173740.00

10/21/2008 3670284.00 611714.00

10/21/2008 1471221.00 234901.00

10/22/2008 1366120.00 218120.00

10/23/2008 502759.00 83793.00

10/23/2008 1464288.00 244048.00

10/21/2008 1605667.00 256367.00

10/21/2008 649080.00 108180.00

10/21/2008 1409688.00 234948.00

10/21/2008 1940640.00 323440.00

Nedostavil se k podpisu Dohody 10/8/2008 9518703.00 0.00

10/13/2008 1256415.00 200604.00

10/21/2008 3509541.00 257473.00

10/21/2008 574746.00 59936.00

10/22/2008 4166049.00 894064.00

10/22/2008 4864751.00 198754.00

10/22/2008 1019629.00 58735.00

10/23/2008 10582758.00 2140402.00

10/24/2008 6378911.00 0.00

10/24/2008 4085593.00 0.00

10/13/2008 4159379.00 697939.00

10/15/2008 11627451.84 0.00

10/20/2008 7152802.00 1192133.74

10/20/2008 4617712.80 769618.80

10/22/2008 5866103.00 936604.00

10/22/2008 2440729.00 389696.00

10/22/2008 2393551.00 382164.00

10/23/2008 8971061.00 1432355.00

10/23/2008 4284000.00 684000.00

10/24/2008 6128669.00 978527.00

10/21/2008 4391550.00 731925.00

10/22/2008 4676203.00 746621.00

10/24/2008 13778114.00 2296353.00



10/17/2008 6016812.00 1002802.00

10/20/2008 6775669.00 1153258.00

10/20/2008 1208210.00 264644.00

10/21/2008 7064741.00 1246687.00

10/23/2008 3345393.00 557566.00

10/23/2008 3655577.00 609263.00

10/27/2008 7551326.00 1205674.00

10/16/2008 5220664.00 987396.00

10/17/2008 3721529.00 620255.00

10/21/2008 4607105.00 751412.00

Staţení ţádosti ţadatelem 10/14/2008 9227498.00 0.00

10/15/2008 7017592.00 1300246.00

10/15/2008 6647865.00 1094236.00

10/20/2008 7366582.00 1176177.00

10/20/2008 6197738.00 989555.00

Staţení ţádosti ţadatelem 10/9/2008 4968818.00 0.00

10/20/2008 7570418.00 1208722.00

10/21/2008 6832172.00 1101747.00

10/15/2008 5962138.00 993690.00

10/21/2008 2245887.00 360172.00

10/21/2008 3386642.00 564440.00

10/21/2008 465685.00 74353.00

10/21/2008 6812434.00 1814601.00

6/24/2009 2039303.00 325603.00

6/24/2009 2625854.00 419254.00

6/10/2009 3981978.00 635778.00

6/17/2009 3180275.00 507775.00

6/17/2009 5203299.00 830779.00

6/19/2009 1092896.00 174496.00

6/24/2009 3600000.00 574790.00

6/16/2009 615230.00 98230.00

6/24/2009 1340654.00 214054.00

6/24/2009 2397336.00 382768.00

6/17/2009 1053150.00 168150.00

6/19/2009 1365037.00 217947.00

6/19/2009 1425552.00 237592.00

6/26/2009 694960.00 110960.00

6/26/2009 1044820.00 166820.00

6/26/2009 1723120.00 275120.00

6/18/2009 7335193.00 1777753.00

6/18/2009 3407466.00 544049.00

6/18/2009 2463970.00 393407.00

6/18/2009 3877626.00 619117.00

6/18/2009 984686.00 157219.00

6/18/2009 1877787.00 299815.00

6/18/2009 2787839.00 445118.00

6/18/2009 1359579.00 217076.00

6/18/2009 2693000.00 429975.00

6/18/2009 20399564.00 3257073.00

6/22/2009 14021263.00 3784615.00

6/22/2009 6646511.00 1580108.00

6/22/2009 8784167.00 1741091.00

6/23/2009 18008127.00 2875247.00

Staţení ţádosti ţadatelem 6/23/2009 7282629.00 1162773.00

6/25/2009 4190216.00 669026.00

6/25/2009 4528695.00 723069.00

6/25/2009 5988093.00 956082.00



6/25/2009 992108.00 216172.00

Staţení ţádosti ţadatelem 6/25/2009 1638490.00 261608.00

6/25/2009 6612427.00 1055766.00

6/25/2009 5074598.00 810230.00

6/26/2009 8296318.00 1332122.00

6/26/2009 15535268.00 3557274.00

6/26/2009 6475913.00 1554915.00

6/26/2009 6024358.00 1392210.00

6/26/2009 12695218.00 2041968.00

6/26/2009 3123518.00 605518.00

6/26/2009 6111172.00 1206172.00

6/26/2009 3561806.00 591192.00

6/29/2009 1910637.00 312560.00

6/16/2009 18001130.00 2874130.00

6/16/2009 9900800.00 1580800.00

6/17/2009 6131271.00 1021878.00

6/17/2009 2703955.00 450659.00

6/17/2009 5680054.00 946676.00

6/17/2009 3152750.00 525458.00

6/18/2009 6972358.00 1113234.00

6/18/2009 17998513.00 2873712.00

6/18/2009 3359150.00 559858.00

Nedodrţen termín předloţení Ţád. o propl 6/18/2009 10234000.00 1634000.00

6/18/2009 6865014.00 1144169.00

6/18/2009 6518772.00 1086462.00

6/19/2009 2856908.00 476151.00

6/22/2009 3691314.00 615219.00

6/22/2009 7382144.00 1230357.00

6/24/2009 858481.00 143080.00

Odstoupení ţadatele-před podpisem Dohody 6/24/2009 5260000.00 839830.00

6/24/2009 653755.00 108959.00

6/24/2009 2884868.00 480811.00

6/29/2009 1780000.00 956882.00

6/29/2009 2000000.00 151373.00

6/18/2009 3589093.00 598182.00

6/18/2009 1466095.00 244349.00

6/18/2009 29727291.00 4746374.00

6/18/2009 16224523.00 2590470.00

6/18/2009 2616202.00 436034.00

6/18/2009 1906924.00 317821.00

6/25/2009 3334730.00 532436.00

6/25/2009 7869485.00 1311581.00

6/25/2009 2959020.00 472449.00

6/25/2009 3563399.00 593900.00

6/25/2009 10300360.00 1644595.00

6/25/2009 4611514.00 768586.00

6/26/2009 4887301.00 814550.00

6/26/2009 1082323.00 180387.00

6/26/2009 2640764.00 440127.00

6/26/2009 4397937.00 732990.00

6/9/2009 1830287.00 305048.00

6/9/2009 10508369.00 1751395.00

6/9/2009 4470434.00 745072.00

6/9/2009 4518583.00 753097.00

6/9/2009 2755279.00 459213.00

6/24/2009 2109052.00 351510.00

6/24/2009 657920.00 109653.00



6/24/2009 4191181.00 698530.00

6/24/2009 2458927.00 409822.00

6/24/2009 7633191.00 1218745.00

6/24/2009 6474558.00 1033753.00

6/16/2009 16605288.00 2767548.00

6/23/2009 12059008.24 2009834.70

6/23/2009 6074177.00 1012362.94

6/23/2009 5428357.00 904726.19

6/11/2009 2050608.00 327408.00

6/17/2009 9779040.00 1561359.00

6/24/2009 14718519.00 2350016.00

6/29/2009 2192022.00 365337.00

6/16/2009 7961278.00 1431878.00

6/19/2009 7705920.00 1284320.00

6/19/2009 3474888.00 579148.00

6/24/2009 1139380.00 258230.00

6/24/2009 4597293.00 837182.00

6/24/2009 5717912.00 1019427.00

6/25/2009 7427843.00 1185958.00

6/25/2009 1268009.00 202455.00

6/26/2009 6426000.00 1026000.00

6/26/2009 10341100.00 1651100.00

6/26/2009 4759847.00 793308.00

6/29/2009 6999060.00 1392060.00

6/29/2009 4912300.00 912300.00

Staţení ţádosti ţadatelem 6/16/2009 25585000.00 4085000.00

6/23/2009 19071559.00 3045039.00

6/23/2009 5287527.00 844227.00

6/23/2009 5327411.00 1134330.00

6/23/2009 2499000.00 399000.00

6/23/2009 3004764.00 647211.00

6/23/2009 3384598.00 540398.00

6/23/2009 6544713.00 1304203.00

6/25/2009 822102.00 131260.00

6/25/2009 1111601.00 185267.00

6/25/2009 9248141.00 1476594.00

6/25/2009 6574646.00 1049733.00

6/17/2009 4899596.00 922196.00

6/17/2009 13808720.00 2398720.00

6/17/2009 11914420.00 2661420.00

6/22/2009 1217957.00 194463.00

6/22/2009 2417916.00 402986.00

6/22/2009 8879043.00 1417663.00

6/22/2009 1275290.00 203618.00

6/22/2009 7344813.00 1172701.00

6/22/2009 5269571.00 841360.00

6/24/2009 2365807.00 530149.00

6/24/2009 2510576.00 418429.00

6/24/2009 3069146.00 511524.00

6/24/2009 4718350.00 768350.00

6/24/2009 5914892.00 985815.00

6/24/2009 2193162.00 412945.00

6/24/2009 2286642.00 381108.00

6/24/2009 7677880.00 1240880.00

6/29/2009 957730.00 159622.00

6/29/2009 7610054.00 1215051.00

6/29/2009 4314856.00 688926.00



6/9/2009 14658824.00 2693188.20

6/12/2009 12914400.00 2152400.00

6/19/2009 3111492.00 518582.00

6/19/2009 8124769.00 1702276.00

6/19/2009 6469954.00 1033018.00

6/22/2009 2265716.00 382619.00

6/22/2009 2680844.00 461807.00

6/22/2009 9720964.00 1651742.00

6/22/2009 9341940.00 1491570.00

6/23/2009 4869141.00 833844.00

6/24/2009 11781000.00 1881000.00

6/24/2009 17142313.00 2737008.00

6/25/2009 4549654.00 758276.00

6/9/2009 4495579.00 749263.00

6/9/2009 1980205.00 330034.00

6/15/2009 4279747.00 713291.00

6/15/2009 4092547.00 682091.00

6/16/2009 3392993.00 565499.00

Odstoupení ţadatele 6/22/2009 29748752.00 4749801.00

6/24/2009 8300294.00 1383382.00

6/29/2009 1740872.00 290145.00

6/29/2009 6274015.00 1045669.00

6/9/2009 4435981.00 739330.00

6/17/2009 8231822.00 1371970.00

6/19/2009 4602600.00 734869.00

6/25/2009 13031254.00 2343415.00

6/25/2009 17557199.00 3245680.00

6/25/2009 22015000.00 3515000.00

6/29/2009 944294.00 180020.00

6/29/2009 2024826.00 383171.00

11/7/2011 974171.00 169071.00

11/7/2011 758760.75 131685.75

11/1/2011 1792748.00 311138.00

11/3/2011 861593.00 149533.00

11/2/2011 1038180.00 180180.00

11/2/2011 931458.00 161658.00

10/31/2011 3393051.00 723469.00

11/1/2011 7259810.00 1259967.00

11/2/2011 5068872.00 879722.00

11/1/2011 1958599.00 326433.00

11/2/2011 6040256.00 1006709.00

11/3/2011 1416967.00 236161.00

11/3/2011 2906497.00 504433.00

11/3/2011 1911367.00 331725.00

11/3/2011 617715.00 107207.00

11/3/2011 3175967.00 551201.00

11/3/2011 6283628.00 1047271.00

Odstoupení ţadatele 11/3/2011 1010239.00 168373.00

11/4/2011 4373000.00 873000.00

11/4/2011 9439576.00 1573264.00

11/3/2011 14195428.00 2463669.00

11/3/2011 3659671.00 1047909.00

11/3/2011 9501268.00 2651424.00

11/3/2011 2262020.00 706472.00

11/4/2011 4555650.00 827368.00

11/4/2011 5984801.00 997467.00

11/4/2011 1030531.00 319411.00



11/4/2011 5437502.00 943699.00

11/4/2011 10640889.00 1846766.00

11/7/2011 3139329.00 544842.00

11/7/2011 3600000.00 600000.00

11/7/2011 4987465.00 958189.00

11/4/2011 907500.00 157500.00

11/7/2011 11881543.00 2000257.00

11/7/2011 3540000.00 590000.00

11/7/2011 3251338.00 564282.00

11/4/2011 3960000.00 660000.00

11/7/2011 5982590.00 1052125.00

11/1/2011 13314302.00 2310747.00

11/2/2011 7074251.00 1232502.00

11/2/2011 8348625.00 1448935.00

11/2/2011 3519823.00 610878.00

11/2/2011 1917063.00 332714.00

11/2/2011 4198020.00 728582.00

11/2/2011 6089189.00 1034865.00

11/2/2011 8046747.00 1409543.00

11/3/2011 7251680.00 1273656.00

11/3/2011 23303252.00 4049366.00

11/4/2011 4361779.00 757003.00

11/4/2011 5809596.00 968266.00

11/7/2011 2658999.00 461479.00

11/2/2011 2845631.00 493870.00

11/2/2011 15045254.40 2507542.40

11/2/2011 6759068.00 1126511.00

11/2/2011 9460446.00 1576741.00

11/3/2011 8725656.00 1551770.00

11/3/2011 5469296.00 911549.00

11/3/2011 3934005.00 655668.00

11/4/2011 4744769.00 823472.00

11/4/2011 3815426.00 662181.00

11/4/2011 3475738.00 603227.00

11/7/2011 6145300.00 1024217.00

11/4/2011 5405652.00 938171.00

10/27/2011 4103491.00 712176.00

10/27/2011 2682869.00 465622.00

10/27/2011 3872506.00 672088.00

Odstoupení ţadatele 11/2/2011 7851282.00 1308547.00

11/2/2011 3147831.00 598318.00

11/3/2011 4977591.00 863879.00

Odstoupení ţadatele 11/3/2011 23618870.00 3936478.00

11/7/2011 7385338.00 1281753.00

10/27/2011 14243296.00 2373883.00

10/27/2011 8551692.00 1425282.00

11/4/2011 6928207.00 1202416.00

11/4/2011 5275901.00 879317.00

11/4/2011 5843967.00 973994.00

11/4/2011 4110670.00 685112.00

Porušení pravidel 10/31/2011 4907472.00 817912.00

Odstoupení ţadatele 10/31/2011 2067840.00 344640.00

11/2/2011 3376655.00 586031.00

11/2/2011 7174333.00 1256397.00

11/7/2011 2330502.00 404467.00

11/2/2011 10904578.00 1973931.00

11/7/2011 8003145.00 1333858.00



11/1/2011 13279992.00 2304792.00

11/2/2011 6210151.00 1180295.00

11/2/2011 8459901.00 1523248.00

11/2/2011 7490262.00 1248377.00

11/2/2011 18016860.00 3002810.00

11/2/2011 13325747.00 3619925.00

11/3/2011 6008251.00 1157441.00

11/3/2011 2737980.00 542322.00

11/3/2011 2350813.00 473615.00

11/3/2011 3759284.00 681089.00

11/3/2011 3383830.00 683830.00

11/3/2011 1427148.00 598358.00

11/3/2011 10079158.00 1902374.00

11/4/2011 11250246.00 1952522.00

Odstoupení ţadatele 11/4/2011 1954800.00 325800.00

11/4/2011 2989085.00 518767.00

11/4/2011 2526000.00 421000.00

11/4/2011 11093280.00 1925280.00

11/4/2011 6360000.00 1060000.00

Odstoupení ţadatele 11/4/2011 4814121.00 802353.00

Odstoupení ţadatele 11/4/2011 3678566.00 613094.00

11/4/2011 3227214.00 560095.00

11/4/2011 14086547.00 2347758.00

Odstoupení ţadatele 11/4/2011 1298924.00 216487.00

Odstoupení ţadatele 11/4/2011 4190563.00 698427.00

Odstoupení ţadatele 11/4/2011 6059455.00 1009909.00

Odstoupení ţadatele 11/4/2011 8479397.00 1413233.00

Odstoupení ţadatele 11/4/2011 5765989.00 960998.00

11/4/2011 19956325.00 3326054.00

11/7/2011 14411100.00 2501100.00

11/7/2011 1298924.00 216487.00

11/7/2011 3170200.00 567700.00

11/7/2011 4190563.00 698427.00

11/7/2011 8479397.00 1413233.00

11/7/2011 4096760.00 720895.00

11/7/2011 5765989.00 960998.00

11/7/2011 6231500.00 1081500.00

11/7/2011 10406000.00 1806000.00

11/7/2011 2396405.00 433405.00

10/25/2011 2888869.00 501374.00

10/25/2011 9103997.00 1517333.00

10/25/2011 3335152.00 578828.00

10/25/2011 19194492.00 3199082.00

10/26/2011 4317616.00 754939.00

10/26/2011 3719865.00 649097.00

10/27/2011 2243196.00 401938.00

Odstoupení ţadatele 10/27/2011 12524000.00 2108000.00

10/27/2011 5525164.00 958913.00

11/1/2011 5444368.00 962890.00

11/1/2011 9644350.00 1744350.00

11/1/2011 12464330.00 2364330.00

11/1/2011 8723950.00 1590950.00

11/2/2011 2454940.00 426064.00

11/2/2011 803852.00 139511.00

11/2/2011 4469401.00 775682.00

11/2/2011 2082864.00 361489.00

11/2/2011 6627330.00 1150198.00



11/2/2011 8526081.00 1479733.00

11/3/2011 2367519.00 416892.00

11/3/2011 6347082.00 1107560.00

11/3/2011 927085.00 154515.00

11/3/2011 3388875.00 589152.00

11/3/2011 3791482.00 659026.00

11/3/2011 911378.00 159173.00

11/3/2011 3203954.00 562058.00

11/3/2011 3645267.00 633650.00

11/4/2011 6251954.00 1085050.00

11/3/2011 8970917.00 1562231.00

11/3/2011 7152454.00 1225896.00

11/3/2011 5627993.00 942999.00

11/3/2011 5678021.00 1005272.00

11/4/2011 7196025.00 1199339.00

11/4/2011 12462050.00 2077008.00

11/4/2011 37677318.00 6430575.00

11/4/2011 4894589.00 984207.00

Porušení pravidel 11/4/2011 10137836.00 1867639.00

11/4/2011 13570057.00 2918239.00

11/7/2011 27313200.00 4552200.00

11/7/2011 14916000.00 2486000.00

Porušení pravidel 11/7/2011 9007561.00 1637579.00

Odstoupení ţadatele 10/31/2011 13299268.00 2216545.00

Odstoupení ţadatele 10/31/2011 18581857.00 3096976.00

11/3/2011 5962847.00 993808.00

11/3/2011 14744852.00 2559024.00

Odstoupení ţadatele 11/3/2011 7460089.00 1243348.00

11/7/2011 7297575.00 1266521.00

11/7/2011 6755476.00 1125913.00

11/7/2011 8569898.00 1487337.00

11/7/2011 3848909.00 641485.00

11/7/2011 12058400.00 2092780.00

11/4/2011 4308029.00 718005.00

11/4/2011 9550312.00 1657491.00

11/7/2011 1512500.00 262500.00

11/7/2011 6360000.00 1060000.00

10/26/2011 7698296.00 1336068.00

11/2/2011 5954880.00 992480.00

11/2/2011 10517726.00 1777954.00

11/4/2011 14355252.00 2392542.00

11/4/2011 15694008.00 2723754.00

11/4/2011 9824037.00 2334167.00

11/4/2011 8395361.00 1662022.00

Odstoupení ţadatele 11/4/2011 8175776.00 1475779.00

3/21/2012 940128.00 156688.00

3/26/2012 1271468.00 220668.00

3/26/2012 698109.00 121159.00

3/26/2012 411400.00 71400.00

3/22/2012 499125.00 86625.00

3/22/2012 459679.00 79779.00

Odstoupení ţadatele 3/22/2012 1329120.00 221520.00

3/26/2012 527859.00 91612.00

3/23/2012 1086459.00 188559.00

3/22/2012 4380395.00 760234.00

3/22/2012 4767884.00 827484.00

Odstoupení ţadatele 3/22/2012 13996631.00 2332772.00



3/22/2012 5244840.00 1071371.00

3/21/2012 813593.00 141202.00

3/21/2012 416573.00 72298.00

3/21/2012 17885727.00 3104134.00

3/21/2012 3050327.00 541755.00

3/23/2012 2254220.00 827600.00

3/23/2012 6510688.00 1199688.00

3/23/2012 7809858.00 1539858.00

3/27/2012 23423397.00 7975342.00

3/27/2012 2710453.00 470409.00

3/22/2012 2062107.00 357886.00

3/22/2012 1788662.00 310429.00

3/21/2012 5917161.00 1058945.00

3/22/2012 2783035.00 483006.00

3/23/2012 1999888.00 352088.00

3/23/2012 5910714.00 1067303.00

3/23/2012 2382076.00 433418.00

3/23/2012 6388310.00 1298310.00

3/26/2012 11862447.00 2106371.00

3/26/2012 2709448.00 478847.00

3/26/2012 6509199.00 1163313.00

Odstoupení ţadatele 3/27/2012 8285255.00 1380876.00

Odstoupení ţadatele 3/27/2012 2167283.00 376140.00

3/27/2012 3957853.00 686900.00

3/27/2012 3781257.00 656251.00

3/27/2012 4695647.00 814947.00

3/27/2012 5069744.00 879873.00

3/26/2012 7869691.00 1369814.00

3/22/2012 2456433.00 437723.00

3/22/2012 2033164.00 356363.00

3/22/2012 4445602.00 787551.00

3/22/2012 2228338.00 390236.00

3/22/2012 7960222.00 1397526.00

3/22/2012 2371709.00 418619.00

3/26/2012 3407702.00 591419.00

3/26/2012 4379685.00 760111.00

3/26/2012 3984661.00 691553.00

3/26/2012 5118217.00 888286.00

3/27/2012 16474232.00 2859165.00

3/26/2012 3641881.00 1265854.00

3/27/2012 5156940.00 895006.00

3/27/2012 3340511.00 579758.00

3/22/2012 2920748.92 506906.84

3/23/2012 5798464.00 1006345.00

3/23/2012 3484921.00 604821.00

3/27/2012 880385.00 152794.00

Odstoupení ţadatele 3/26/2012 2640000.00 440000.00

3/26/2012 6665726.00 1156862.00

3/26/2012 5198431.00 866405.00

3/26/2012 1389188.00 248999.00

3/26/2012 10300503.00 1813091.00

3/26/2012 6922272.00 1349272.00

3/26/2012 5550270.00 991270.00

3/27/2012 5131971.00 1078782.00

3/27/2012 5115496.00 914013.00

3/27/2012 9051029.00 1793126.00

3/27/2012 7202210.00 1376220.00



3/27/2012 18231878.00 3164210.00

3/27/2012 3385694.00 587600.00

3/27/2012 4585507.00 795832.00

3/27/2012 2770900.00 480900.00

3/27/2012 14826533.00 2573200.00

3/27/2012 18687161.00 3243226.00

3/27/2012 13034812.00 2262240.00

Odstoupení ţadatele 3/27/2012 4814122.00 802354.00

3/27/2012 2445855.00 435411.00

3/27/2012 2364980.00 465041.00

3/27/2012 3628266.00 808484.00

3/27/2012 5318006.00 954077.00

3/26/2012 9484627.00 1693342.00

3/26/2012 8420135.00 1474151.00

3/26/2012 5142810.00 907554.00

3/26/2012 8671872.00 1505035.00

3/26/2012 1518287.00 263504.00

3/26/2012 9103997.00 1517333.00

3/26/2012 4254376.00 738363.00

3/26/2012 19194492.00 3199082.00

3/27/2012 4761117.00 826310.00

3/26/2012 3802838.00 664997.00

Odstoupení ţadatele 3/27/2012 5909000.00 1049000.00

3/27/2012 8738689.00 1949690.00

3/27/2012 4570799.00 947825.00

3/27/2012 4067295.00 720894.00

3/27/2012 6244099.00 1098687.00

3/27/2012 7202802.00 1255073.00

3/22/2012 4756613.00 835094.00

3/22/2012 4521167.00 1423205.00

Odstoupení ţadatele 3/27/2012 5815484.00 969247.00

3/27/2012 7204232.00 1250321.00

3/26/2012 21480315.00 5803619.00

3/27/2012 13589303.00 2513358.00

3/27/2012 4405207.00 1108057.00

3/27/2012 12290833.00 2524125.00

3/27/2012 2708706.00 570683.00

3/27/2012 5078791.00 1026750.00

3/22/2012 4708516.00 817180.00

3/22/2012 4796142.00 832388.00

3/22/2012 6023768.00 1045447.00

2/22/2012 5669508.00 1007964.00

3/26/2012 5447044.00 945355.00

3/26/2012 363002.00 63000.00

3/26/2012 18785785.00 3260343.00

3/27/2012 4643316.00 1196418.00

Porušení pravidel 3/27/2012 21551784.00 3591964.00

3/27/2012 5469907.00 1128967.00

10/22/2012 967516.00 167916.00

10/22/2012 980403.00 170153.00

10/19/2012 762905.00 132405.00

10/17/2012 2975085.00 640987.00

10/17/2012 4581230.00 977550.00

10/17/2012 5808001.00 1226424.00

10/19/2012 4213938.00 738345.00

10/19/2012 1449295.00 251530.00

Odstoupení ţadatele 10/19/2012 7343220.00 1223870.00



10/19/2012 6386457.00 1200840.00

10/19/2012 6020697.00 1044914.00

10/19/2012 3486200.00 701647.00

10/19/2012 2628849.00 456247.00

10/19/2012 2677531.00 541357.00

10/19/2012 4444382.00 771339.00

10/19/2012 442971.00 76879.00

10/19/2012 382758.00 66429.00

10/22/2012 14645840.00 2933642.00

10/22/2012 11023531.00 2050703.00

10/22/2012 9674312.00 1679013.00

Odstoupení ţadatele 10/22/2012 5616600.00 936100.00

10/22/2012 1559941.00 270734.00

Odstoupení ţadatele 10/22/2012 5588400.00 931400.00

Odstoupení ţadatele 10/22/2012 11261261.00 2360527.00

10/23/2012 6473500.00 1532784.00

10/23/2012 6765045.00 1185799.00

10/23/2012 5720731.00 1001854.00

10/23/2012 877245.00 155249.00

Odstoupení ţadatele 10/23/2012 5806200.00 967700.00

10/23/2012 1693713.00 300350.00

10/23/2012 6230966.00 1199341.00

10/23/2012 6847941.00 1148323.00

10/23/2012 11832169.00 2053517.00

10/23/2012 16002543.00 2777301.00

Odstoupení ţadatele 10/23/2012 17950742.00 2991790.00

Odstoupení ţadatele 10/23/2012 7941487.00 80000.00

10/22/2012 5162169.00 905913.00

10/22/2012 9967921.00 1749970.00

Odstoupení ţadatele 10/22/2012 17016218.00 2836036.00

Odstoupení ţadatele 10/22/2012 12747372.00 2124562.00

10/22/2012 24734207.00 4392679.00

Odstoupení ţadatele 10/22/2012 9156000.00 1526000.00

10/22/2012 4280228.00 1163861.00

10/22/2012 4380831.00 766309.00

10/22/2012 3793490.00 669374.00

10/22/2012 5928037.00 1028833.00

Odstoupení ţadatele 10/22/2012 5054623.00 842437.00

Odstoupení ţadatele 10/22/2012 8469557.00 1411593.00

10/23/2012 4652668.00 1139510.00

10/23/2012 3256357.00 570153.00

10/23/2012 4212536.00 772101.00

Odstoupení ţadatele 10/23/2012 21142965.00 3549746.00

10/23/2012 9195561.00 1601924.00

10/23/2012 4592458.00 829038.00

10/23/2012 8925233.00 1556007.00

10/18/2012 2226793.00 386468.00

10/18/2012 2674559.00 464180.00

10/18/2012 913707.00 158577.00

10/23/2012 2108790.00 386988.00

Odstoupení ţadatele 10/23/2012 8248391.00 1374732.00

10/22/2012 9022637.00 1615912.00

10/22/2012 5377240.00 937240.00

10/22/2012 3482380.00 608380.00

Odstoupení ţadatele 10/23/2012 7663746.00 1330072.00

10/19/2012 7725572.00 1340802.00

10/22/2012 14313227.00 2534614.00



10/23/2012 2111189.00 366405.00

10/22/2012 2095528.00 393687.00

10/22/2012 4077110.00 707598.00

10/22/2012 6475542.00 1123854.00

10/23/2012 3764341.00 653315.00

10/18/2012 4907472.00 817912.00

10/22/2012 8864195.00 1815505.00

10/22/2012 10144297.00 2016417.00

Odstoupení ţadatele 10/23/2012 1512000.00 252000.00

Odstoupení ţadatele 10/23/2012 2526000.00 421000.00

10/22/2012 4063860.00 710298.00

10/23/2012 10055258.00 2040020.00

10/23/2012 5905493.00 1173266.00

10/23/2012 7369909.00 1279075.00

10/22/2012 11520000.00 1920000.00

10/23/2012 8363914.00 1486696.00

10/23/2012 12429381.00 2191984.00

Odstoupení ţadatele 10/23/2012 16475406.00 2911368.00

10/23/2012 34485000.00 5985000.00

10/23/2012 8394980.00 1456980.00

Odstoupení ţadatele 10/18/2012 6957905.00 1159651.00

10/18/2012 3114438.00 547522.00

10/18/2012 9046628.00 1595076.00

Odstoupení ţadatele 10/18/2012 8945970.00 1490995.00

10/22/2012 4983979.00 864988.00

10/22/2012 8754950.00 1519454.00

10/22/2012 7089949.00 1253287.00

10/22/2012 5524619.00 958818.00

10/23/2012 17293842.00 3206369.00

10/23/2012 9474750.00 1983790.00

10/23/2012 10280307.00 1948648.00

10/23/2012 8203406.00 1438732.00

10/17/2012 10091171.00 1972918.00

10/17/2012 9076360.00 1823557.00

10/22/2012 5316784.00 932748.00

10/22/2012 15194210.00 2682444.00

10/23/2012 6755493.00 1458623.00

10/23/2012 2722222.00 472452.00

10/23/2012 3155103.00 547580.00

10/23/2012 6966770.00 1209109.00

10/17/2012 2818602.00 489179.00

10/17/2012 9081188.00 1576074.00

Odstoupení ţadatele 10/23/2012 5132533.00 855422.00

Odstoupení ţadatele 10/23/2012 11711929.00 1951988.00

10/23/2012 12457371.00 2162023.00

10/23/2012 14636509.00 2540221.00

10/23/2012 1657468.00 287660.00

10/23/2012 12563785.00 2180492.00

Odstoupení ţadatele 10/19/2012 8318340.00 1390557.00

10/22/2012 5103049.00 885653.00

10/22/2012 16509399.00 2865268.00

10/23/2012 6009493.00 1042970.00

10/22/2012 3925777.00 681333.00

10/23/2012 4815912.00 835819.00

10/19/2012 25206225.00 6113148.00

10/19/2012 10188636.00 1768275.00

Odstoupení ţadatele 10/23/2012 25821483.00 4945698.00



8/5/2014 543980.00 94410.00

8/4/2014 8626658.00 1497189.00

8/4/2014 10519223.00 1825651.00

8/4/2014 11408764.00 1980034.00

8/4/2014 3701488.00 737791.00

8/4/2014 6774745.00 1175782.00

8/4/2014 9548195.00 1657125.00

8/5/2014 778528.00 142197.00

8/7/2014 4212975.00 731178.00

Odstoupení ţadatele 8/7/2014 5317552.00 922881.00

8/4/2014 3019500.00 531593.00

8/4/2014 7325633.00 1279921.00

8/4/2014 18095072.00 3140467.00

8/4/2014 6912171.00 1199633.00

8/4/2014 6866551.00 1199215.00

8/5/2014 1497235.00 259851.00

8/6/2014 3937842.00 702827.00

8/6/2014 9859589.00 1740168.00

8/6/2014 2055855.00 369801.00

8/5/2014 3506347.00 608540.00

8/6/2014 6673123.00 1169145.00

8/5/2014 13892342.00 2411068.00

8/5/2014 1939694.00 336641.00

8/6/2014 14977491.00 2639399.00

8/6/2014 6124451.00 1067921.00

8/6/2014 4267210.00 753590.00

8/6/2014 9132549.00 1593015.00

8/6/2014 11917450.00 2068318.00

8/8/2014 6281311.00 1090145.00

Odstoupení ţadatele 8/8/2014 4399296.00 763514.00

Odstoupení ţadatele 8/8/2014 5249087.00 910998.00

8/8/2014 2445542.00 424433.00

8/8/2014 11304457.00 1961931.00

8/8/2014 3819798.00 662940.00

8/8/2014 4310017.00 748020.00

8/8/2014 8741225.00 1517072.00

8/8/2014 7670537.00 1331250.00

8/8/2014 9496393.00 1648134.00

Odstoupení ţadatele 8/5/2014 1053322.00 182808.00

8/5/2014 4607999.00 799735.00

Odstoupení ţadatele 8/5/2014 3365783.00 584144.00

8/6/2014 2791250.00 496432.00

8/6/2014 9143852.00 1617823.00

8/6/2014 5340681.00 945895.00

8/6/2014 3619265.00 643137.00

8/6/2014 3616690.00 630690.00

8/6/2014 2473528.00 444290.00

8/6/2014 5579057.00 968266.00

8/6/2014 5642538.00 979283.00

8/6/2014 4132722.00 717249.00

8/6/2014 2293423.00 398032.00

8/4/2014 7251630.00 1278547.00

8/4/2014 55928975.00 9706682.00

8/5/2014 5277052.00 915852.00

Odstoupení ţadatele 8/5/2014 3199119.00 555219.00

Porušení pravidel 8/8/2014 6948546.00 1205946.00

8/6/2014 6658182.00 1195161.00



8/6/2014 5685834.00 1027080.00

8/6/2014 5596440.00 1011283.00

8/4/2014 7799581.00 1376888.00

8/4/2014 4406578.00 789778.00

8/4/2014 20334390.00 3572458.00

Chybně zaregistrovaná ţádost 8/4/2014 5955655.00 1051626.00

8/5/2014 10055100.00 1745100.00

8/7/2014 4574494.00 810103.00

8/7/2014 10326031.00 1802121.00

8/5/2014 5743834.00 996864.00

8/7/2014 3577669.00 639418.00

8/6/2014 12092621.00 373139.00

8/7/2014 5917131.00 1046896.00

Odstoupení ţadatele 8/4/2014 5955655.00 1056626.00

8/7/2014 10366676.00 1806675.00

Odstoupení ţadatele 8/4/2014 9565137.00 1780368.00

8/4/2014 12581986.00 2352179.00

8/4/2014 9784690.00 1833847.00

8/5/2014 5999467.00 1041230.00

Odstoupení ţadatele 8/5/2014 5616804.00 974817.00

8/5/2014 11845426.00 2055818.00

8/6/2014 3561457.00 618972.00

8/6/2014 4509112.00 783441.00

8/4/2014 4813455.00 1420187.00

Odstoupení ţadatele 8/4/2014 3045512.00 529759.00

8/5/2014 5843000.00 0.00

Odstoupení ţadatele 8/6/2014 4204601.00 729724.00

8/6/2014 14740099.00 2558199.00

Odstoupení ţadatele 8/6/2014 5071475.00 880173.00

8/6/2014 8245304.00 1431003.00

8/6/2014 4631495.00 803813.00

8/5/2014 3976078.00 690063.00

8/5/2014 7261527.00 1260265.00

8/7/2014 1726181.00 299585.00

8/4/2014 5613603.00 974262.00

8/4/2014 4615907.00 801108.00

8/4/2014 7366156.00 1278424.00

8/4/2014 4105164.00 712466.00

8/5/2014 4621790.00 802129.00

8/5/2014 1157205.00 200837.00

Odstoupení ţadatele 8/7/2014 2601136.00 456937.00

Odstoupení ţadatele 8/7/2014 6734377.00 1189776.00

8/7/2014 13549542.00 2571306.00

8/7/2014 8730347.00 1665621.00

Odstoupení ţadatele 8/8/2014 3136606.00 656783.00



5.Celkové 

způsobilé výdaje 

projektu

6.Způsobilé 

výdaje, ze 

kterých je 

stanov

17.Celkové 

způsobilé 

výdaje projektu 

(Kč

Poţadovan

á míra 

podpory

Výdaje určené 

ke 

spolufinancová

ní

Příspěvek EU

1868240.00 1868240.00 1868240.00 100.00 1868240.00 1401180.00

2598960.00 2598960.00 2598960.00 100.00 2598960.00 1949220.00

1856400.00 1856400.00 1856400.00 100.00 1856400.00 1392300.00

1748110.00 1748110.00 1748110.00 100.00 1748110.00 1311082.00

562590.00 562590.00 562590.00 100.00 562590.00 421942.00

644100.00 644100.00 644100.00 100.00 644100.00 483075.00

1483070.00 1483070.00 1483070.00 100.00 1483070.00 1112302.00

1683731.00 1683731.00 1683731.00 100.00 1683731.00 1262798.00

1576500.00 1576500.00 1576500.00 100.00 1576500.00 1182375.00

801640.00 801640.00 801640.00 100.00 801640.00 601230.00

0.00 0.00 0.00 100.00 0.00 0.00

3838500.00 3838500.00 3838500.00 100.00 3838500.00 2878875.00

0.00 0.00 0.00 100.00 0.00 0.00

2761980.00 2761980.00 2761980.00 100.00 2761980.00 2071485.00

870000.00 870000.00 870000.00 100.00 870000.00 652500.00

810000.00 810000.00 810000.00 100.00 810000.00 607500.00

1520820.00 1520820.00 1520820.00 100.00 1520820.00 1140615.00

2408894.00 2408894.00 2408894.00 100.00 2408894.00 1806670.00

2201500.00 2201500.00 2201500.00 100.00 2201500.00 1651125.00

1244407.00 1244407.00 1244407.00 100.00 1244407.00 933305.00

4284000.00 4284000.00 4284000.00 100.00 4284000.00 3213000.00

700910.00 700910.00 700910.00 100.00 700910.00 525682.00

1631193.00 1631193.00 1631193.00 100.00 1631193.00 1223394.00

1113840.00 1113840.00 1113840.00 100.00 1113840.00 835380.00

559300.00 559300.00 559300.00 100.00 559300.00 419475.00

4667597.00 4667597.00 4667597.00 100.00 4667597.00 3500697.00

425200.00 425200.00 425200.00 100.00 425200.00 318900.00

472550.00 472550.00 472550.00 100.00 472550.00 354412.00

709061.00 709061.00 709061.00 100.00 709061.00 531795.00

981750.00 981750.00 981750.00 100.00 981750.00 736312.00

830620.00 830620.00 830620.00 100.00 830620.00 622965.00

3141600.00 3141600.00 3141600.00 100.00 3141600.00 2356200.00

1518314.00 1518314.00 1518314.00 100.00 1518314.00 1138735.00

1040436.00 1040436.00 1040436.00 100.00 1040436.00 780327.00

3900000.00 3900000.00 3900000.00 100.00 3900000.00 2925000.00

3240000.00 3240000.00 3240000.00 100.00 3240000.00 2430000.00

2955000.00 2955000.00 2955000.00 100.00 2955000.00 2216250.00

6169467.00 6169467.00 6169467.00 100.00 6169467.00 4627100.00

530000.00 530000.00 530000.00 100.00 530000.00 397500.00

2466513.00 2466513.00 2466513.00 100.00 2466513.00 1849884.00

654024.00 654024.00 654024.00 100.00 654024.00 490518.00

646170.00 646170.00 646170.00 100.00 646170.00 484627.00

644183.00 644183.00 644183.00 100.00 644183.00 483137.00

1206300.00 1206300.00 1206300.00 100.00 1206300.00 904725.00

903700.00 903700.00 903700.00 100.00 903700.00 677775.00

1458400.00 1458400.00 1458400.00 100.00 1458400.00 1093800.00

1773100.00 1773100.00 1773100.00 100.00 1773100.00 1329825.00

779180.00 779180.00 779180.00 100.00 779180.00 584385.00

1420860.00 1420860.00 1420860.00 100.00 1420860.00 1065645.00

493802.00 493802.00 493802.00 100.00 493802.00 370351.00

919870.00 919870.00 919870.00 100.00 919870.00 689902.00

2748900.00 2748900.00 2748900.00 100.00 2748900.00 2061675.00

2954160.00 2954160.00 2954160.00 100.00 2954160.00 2215620.00



397300.00 397300.00 397300.00 100.00 397300.00 297975.00

830720.00 830720.00 830720.00 100.00 830720.00 623040.00

7427793.00 7427793.00 7427793.00 100.00 7427793.00 5570844.00

1665530.00 1665530.00 1665530.00 100.00 1665530.00 1249147.00

1363423.00 1363423.00 1363423.00 100.00 1363423.00 1022567.00

2917358.00 2917358.00 2927489.00 100.00 2917358.00 2188018.00

979337.00 979337.00 979129.00 100.00 979337.00 734502.00

2070907.00 2070907.00 2075796.00 100.00 2070907.00 1553180.00

2640556.00 2640556.00 2640556.00 100.00 2640556.00 1980417.00

5328821.00 5328821.00 5328821.00 100.00 5328821.00 3996615.00

9273006.00 9273006.00 9273006.00 100.00 9273006.00 6954754.00

10142636.00 10142636.00 10142636.00 100.00 10142636.00 7606977.00

6163857.00 6163857.00 6163857.00 100.00 6163857.00 4622892.00

2323845.00 2323845.00 2335745.00 100.00 2323845.00 1742883.00

7179121.00 7179121.00 7179121.00 100.00 7179121.00 5384340.00

8801617.00 8801617.00 8801617.00 100.00 8801617.00 6601212.00

7616312.00 7616312.00 7616312.00 100.00 7616312.00 5712234.00

5468430.00 5468430.00 5468430.00 100.00 5468430.00 4101322.00

1041892.00 1041892.00 1008591.00 100.00 1041892.00 781419.00

6687927.00 6687927.00 6687927.00 100.00 6687927.00 5015945.00

1567308.00 1567308.00 1567308.00 100.00 1567308.00 1175481.00

5799217.00 5799217.00 5799217.00 100.00 5799217.00 4349412.00

9094110.00 9094110.00 9094110.00 100.00 9094110.00 6820582.00

5296197.00 5296197.00 5296197.00 100.00 5296197.00 3972147.00

3049006.00 3049006.00 3049006.00 100.00 3049006.00 2286754.00

4620798.00 4620798.00 4473445.00 100.00 4620798.00 3465598.00

2592645.00 2592645.00 2592645.00 100.00 2592645.00 1944483.00

3102392.00 3102392.00 3102392.00 100.00 3102392.00 2326794.00

7511491.00 7430085.00 7430085.00 100.00 7430085.00 5572563.00

2236180.00 2236180.00 2236180.00 100.00 2236180.00 1677135.00

6748510.00 6748510.00 6748510.00 100.00 6748510.00 5061382.00

2171500.00 2171500.00 2171500.00 100.00 2171500.00 1628625.00

1377570.00 1377570.00 1377570.00 100.00 1377570.00 1033177.00

1648199.00 1648199.00 1648199.00 100.00 1648199.00 1236149.00

1556458.00 1556458.00 1556458.00 100.00 1556458.00 1167343.00

1705590.00 1705590.00 1722758.00 100.00 1705590.00 1279192.00

1810746.00 1810746.00 1812672.00 100.00 1810746.00 1358059.00

6163807.00 6163807.00 6163807.00 100.00 6163807.00 4622855.00

5254249.00 5254249.00 5254249.00 100.00 5254249.00 3940686.00

5273616.00 5273616.00 5273616.00 100.00 5273616.00 3955212.00

10537724.00 10537724.00 10537724.00 100.00 10537724.00 7903293.00

326888.00 326888.00 326888.00 100.00 326888.00 245166.00

2796509.00 2796509.00 2796509.00 100.00 2796509.00 2097381.00

4427362.00 4427362.00 4427362.00 100.00 4427362.00 3320521.00

6192243.00 6192243.00 6192243.00 100.00 6192243.00 4644182.00

1485157.00 1485157.00 1485157.00 100.00 1485157.00 1113867.00

23575235.00 23575235.00 23575235.00 100.00 23575235.00 17681426.00

11867602.00 11867602.00 11867602.00 100.00 11867602.00 8900701.00

3696893.00 3696893.00 3696893.00 100.00 3696893.00 2772669.00

4611092.00 4611092.00 4611092.00 100.00 4611092.00 3458319.00

6580462.00 6580462.00 6580462.00 100.00 6580462.00 4935346.00

7189502.00 7054538.00 7054538.00 100.00 7054538.00 5290903.00

2188497.00 2188497.00 2188497.00 100.00 2188497.00 1641372.00

6784033.00 6784033.00 6784033.00 100.00 6784033.00 5088024.00

4255440.00 4255440.00 4255440.00 100.00 4255440.00 3191580.00

8088889.00 8088889.00 8088889.00 100.00 8088889.00 6066666.00

5100000.00 5100000.00 5100000.00 100.00 5100000.00 3825000.00



3310536.00 3310536.00 3310536.00 100.00 3310536.00 2482902.00

2431498.00 2431498.00 2431498.00 100.00 2431498.00 1823623.00

9936812.00 9936812.00 9936812.00 100.00 9936812.00 7452609.00

3166019.44 3166019.44 3166019.44 100.00 3166019.00 2374514.00

4553714.00 4553714.00 4553714.00 100.00 4553714.00 3415285.00

6453426.00 6453426.00 6453426.00 100.00 6453426.00 4840069.00

7946319.00 7946319.00 7946319.00 100.00 7946319.00 5959739.00

8149824.00 8149824.00 8149824.00 100.00 8149824.00 6112368.00

2131552.60 2131552.60 2131552.60 100.00 2131552.00 1598664.00

4387281.00 4387281.00 4387281.00 100.00 4387281.00 3290460.00

6426009.00 6426009.00 6426009.00 100.00 6426009.00 4819506.00

1775419.00 1775419.00 1775419.00 100.00 1775419.00 1331564.00

1966313.00 1966313.00 1966313.00 100.00 1966313.00 1474734.00

13455214.00 12380107.00 12380107.00 100.00 12380107.00 9285080.00

22288109.00 22288109.00 22288109.00 100.00 22288109.00 16716081.00

11186626.00 11186626.00 11186626.00 100.00 11186626.00 8389969.00

9299898.00 9299898.00 9299898.00 100.00 9299898.00 6974923.00

4653502.00 4653502.00 4653502.00 100.00 4653502.00 3490126.00

9095143.00 9095143.00 9095143.00 100.00 9095143.00 6821357.00

6763871.00 6763871.00 6763871.00 100.00 6763871.00 5072903.00

4972525.00 4972525.00 4972525.00 100.00 4972525.00 3729393.00

2554871.00 2554871.00 2554871.00 100.00 2554871.00 1916153.00

2174684.90 2174684.90 2174684.90 100.00 2174684.00 1631013.00

3376749.19 3376749.19 3376749.19 100.00 3376749.00 2532561.00

3277973.44 3277973.44 3277973.44 100.00 3277973.00 2458479.00

5448222.00 5448222.00 5448222.00 100.00 5448222.00 4086166.00

3912772.17 3912772.17 3912772.17 100.00 3912772.00 2934579.00

3529410.00 3529410.00 3529410.00 100.00 3529410.00 2647057.00

2540436.00 2540436.00 2540436.00 100.00 2540436.00 1905327.00

1103231.00 1103231.00 1103231.00 100.00 1103231.00 827423.00

3720394.00 3720394.00 3720394.00 100.00 3720394.00 2790295.00

1457750.00 1457750.00 1457750.00 100.00 1457750.00 1093312.00

1392300.00 1392300.00 1392300.00 100.00 1392300.00 1044225.00

2378992.00 2378992.00 2378992.00 100.00 2378992.00 1784244.00

6772229.00 6772229.00 6772229.00 100.00 6772229.00 5079171.00

1514934.00 1514934.00 1514934.00 100.00 1514934.00 1136200.00

2723499.00 2723499.00 2723499.00 100.00 2723499.00 2042624.00

2522875.00 2522875.00 2522875.00 100.00 2522875.00 1892156.00

561416.00 561416.00 561416.00 100.00 561416.00 421062.00

3309795.00 3309795.00 3309795.00 100.00 3309795.00 2482346.00

4151689.00 4151689.00 4151689.00 100.00 4151689.00 3113766.00

2911820.00 2911820.00 2911820.00 100.00 2911820.00 2183865.00

6982795.00 6982795.00 6982795.00 100.00 6982795.00 5237096.00

5433333.00 5433333.00 5433333.00 100.00 5433333.00 4074999.00

4711282.00 4711282.00 4711282.00 100.00 4711282.00 3533461.00

5533500.00 5533500.00 5533500.00 100.00 5533500.00 4150125.00

2439500.00 2439500.00 2439500.00 100.00 2439500.00 1829625.00

2379994.00 2379994.00 2379994.00 100.00 2379994.00 1784995.00

2152181.00 2152181.00 2152181.00 100.00 2152181.00 1614135.00

6932505.00 6932505.00 6932505.00 100.00 6932505.00 5199378.00

682820.00 682820.00 682820.00 100.00 682820.00 512115.00

6076892.00 6076892.00 6076892.00 100.00 6076892.00 4557669.00

2790464.00 2790464.00 2790464.00 100.00 2790464.00 2092848.00

29570339.00 29570339.00 29570339.00 100.00 29570339.00 22177754.00

4801774.00 4801774.00 4801774.00 100.00 4801774.00 3601330.00

4099121.00 4099121.00 4099121.00 100.00 4099121.00 3074340.00

7436568.00 7436568.00 7436568.00 100.00 7436568.00 5577426.00



5746226.00 5746226.00 5746226.00 100.00 5746226.00 4309669.00

4122400.60 4122400.60 4122400.60 100.00 4122400.00 3091800.00

5149004.00 5149004.00 5149004.00 100.00 5149004.00 3861753.00

7053340.00 7053340.00 7053340.00 100.00 7053340.00 5290005.00

6834529.00 6834529.00 6834529.00 100.00 6834529.00 5125896.00

10416058.00 10061705.00 10061705.00 100.00 10061705.00 7546278.00

3209337.00 3209337.00 3209337.00 100.00 3209337.00 2407002.00

947578.00 947578.00 947578.00 100.00 947578.00 710683.00

13380268.00 13380268.00 13380268.00 100.00 13380268.00 10035201.00

2967573.00 2967573.00 2967573.00 100.00 2967573.00 2225679.00

2722887.00 2722887.00 2722887.00 100.00 2722887.00 2042165.00

1774000.00 1774000.00 1774000.00 100.00 1774000.00 1330500.00

2903000.00 2903000.00 2903000.00 100.00 2903000.00 2177250.00

3554807.00 3554807.00 3554807.00 100.00 3554807.00 2666105.00

1072100.00 1072100.00 1072100.00 100.00 1072100.00 804075.00

4996100.00 4996100.00 4996100.00 100.00 4996100.00 3747075.00

3768505.00 3768505.00 3768505.00 100.00 3768505.00 2826378.00

5193100.00 5193100.00 5193100.00 100.00 5193100.00 3894825.00

2622600.00 2622600.00 2622600.00 100.00 2622600.00 1966950.00

3428400.00 3428400.00 3428400.00 100.00 3428400.00 2571300.00

4187401.00 4187401.00 4187401.00 100.00 4187401.00 3140550.00

3219182.00 3219182.00 3219182.00 100.00 3219182.00 2414386.00

7436510.00 7436510.00 7436510.00 100.00 7436510.00 5577382.00

10630000.00 10630000.00 10630000.00 100.00 10630000.00 7972500.00

3704332.00 3704332.00 3704332.00 100.00 3704332.00 2778249.00

4982610.00 4982610.00 4982610.00 100.00 4982610.00 3736957.00

1510344.00 1510344.00 1510344.00 100.00 1510344.00 1132758.00

3627028.00 3627028.00 3627028.00 100.00 3627028.00 2720271.00

4657081.00 4657081.00 4688611.00 100.00 4657081.00 3492810.00

5000000.00 5000000.00 5000000.00 100.00 5000000.00 3750000.00

3071472.00 3071472.00 3036472.00 100.00 3071472.00 2303604.00

2575965.00 2575965.00 2575965.00 100.00 2575965.00 1931973.00

5969385.00 5969385.00 5969385.00 100.00 5969385.00 4477038.00

5569289.00 5569289.00 5569289.00 100.00 5569289.00 4176966.00

5789216.00 5789216.00 5789216.00 100.00 5789216.00 4341912.00

5082698.00 5082698.00 5082698.00 100.00 5082698.00 3812023.00

6349101.00 6349101.00 6349101.00 100.00 6349101.00 4761825.00

11511208.00 11511208.00 11511208.00 100.00 11511208.00 8633406.00

12877677.00 12877677.00 12877677.00 100.00 12877677.00 9658257.00

8049729.00 8049729.00 8049729.00 100.00 8049729.00 6037296.00

2716013.00 2369633.00 2338730.00 100.00 2369633.00 1777224.00

4900337.00 4900337.00 4900337.00 100.00 4900337.00 3675252.00

2250004.00 2250004.00 2250004.00 100.00 2250004.00 1687503.00

3504502.00 3504502.00 3504502.00 100.00 3504502.00 2628376.00

792195.00 792195.00 792195.00 100.00 792195.00 594146.00

14370204.00 14370204.00 14370204.00 100.00 14370204.00 10777653.00

22800000.00 22800000.00 22800000.00 100.00 22800000.00 17100000.00

5893594.00 5893594.00 5782924.00 100.00 5893594.00 4420195.00

3930213.00 3930213.00 3747786.00 100.00 3930213.00 2947659.00

1851199.00 1851199.00 1851199.00 100.00 1851199.00 1388399.00

9248468.00 8844538.00 8844538.00 100.00 8844538.00 6633403.00

4435450.00 4435450.00 4435450.00 100.00 4435450.00 3326587.00

11873950.00 11873950.00 11873950.00 100.00 11873950.00 8905462.00

7387578.00 7387578.00 7387578.00 100.00 7387578.00 5540683.00

8928098.00 8928098.00 8928098.00 100.00 8928098.00 6696073.00

6981862.00 6981862.00 6981862.00 100.00 6981862.00 5236396.00

11637318.00 11637318.00 11637318.00 100.00 11637318.00 8727988.00



6097123.00 6097123.00 6097123.00 100.00 6097123.00 4572842.00

12590462.00 12590462.00 12590462.00 100.00 12590462.00 9442846.00

4331019.00 4331019.00 4331019.00 100.00 4331019.00 3248264.00

3362342.00 3362342.00 3362342.00 100.00 3362342.00 2521756.00

5417775.00 5417775.00 5417775.00 100.00 5417775.00 4063331.00

4265294.00 4265294.00 4265294.00 100.00 4265294.00 3198970.00

5083853.00 5083853.00 5083853.00 100.00 5083853.00 3812889.00

3886045.00 3886045.00 3886045.00 100.00 3886045.00 2914533.00

2486553.00 2486553.00 2486553.00 100.00 2486553.00 1864914.00

5079417.00 5079417.00 5079417.00 100.00 5079417.00 3809562.00

951438.00 951438.00 951438.00 100.00 951438.00 713578.00

5948126.00 5948126.00 5948126.00 100.00 5948126.00 4461094.00

7488363.00 7488363.00 7488363.00 100.00 7488363.00 5616272.00

4938498.00 4938498.00 4938498.00 100.00 4938498.00 3703873.00

6184209.00 6184209.00 6184209.00 100.00 6184209.00 4638156.00

10809522.00 10809522.00 10809522.00 100.00 10809522.00 8107141.00

1238172.00 1238172.00 1238172.00 100.00 1238172.00 928629.00

4985205.00 4985205.00 4985205.00 100.00 4985205.00 3738903.00

2918351.00 2918351.00 2918351.00 100.00 2918351.00 2188763.00

4297374.00 4297374.00 4297374.00 100.00 4297374.00 3223030.00

7800823.00 7800823.00 7800823.00 100.00 7800823.00 5850617.00

2982051.00 2982051.00 2982051.00 100.00 2982051.00 2236538.00

4220504.00 4220504.00 4220504.00 100.00 4220504.00 3165378.00

4527693.00 4527693.00 4527693.00 100.00 4527693.00 3395769.00

7217573.00 7217573.00 7217573.00 100.00 7217573.00 5413179.00

6694234.00 6694234.00 6694234.00 100.00 6694234.00 5020675.00

4542779.00 4542779.00 4542779.00 100.00 4542779.00 3407084.00

7161754.00 7161754.00 7161754.00 100.00 7161754.00 5371315.00

8005526.00 8005526.00 8005526.00 100.00 8005526.00 6004144.00

8998637.00 8998637.00 8998637.00 100.00 8998637.00 6748977.00

5086672.00 5086672.00 5086672.00 100.00 5086672.00 3815004.00

7373549.00 7373549.00 7373549.00 100.00 7373549.00 5530161.00

3846620.00 3846620.00 3846620.00 100.00 3846620.00 2884965.00

14351287.00 14351287.00 14351287.00 100.00 14351287.00 10763465.00

8510693.00 8510693.00 8510693.00 100.00 8510693.00 6383019.00

19320063.00 19320063.00 19320063.00 100.00 19320063.00 14490047.00

27055399.00 27055399.00 27055399.00 100.00 27055399.00 20291549.00

6635224.00 6635224.00 6635224.00 100.00 6635224.00 4976418.00

5841663.00 5841663.00 5841663.00 100.00 5841663.00 4381247.00

14654981.00 14654981.00 14654981.00 100.00 14654981.00 10991235.00

2661769.00 2661769.00 2661769.00 100.00 2661769.00 1996326.00

3011716.00 3011716.00 3011716.00 100.00 3011716.00 2258787.00

4343216.00 4343216.00 4361030.00 100.00 4343216.00 3257412.00

4549654.00 4549654.00 4549654.00 100.00 4549654.00 3412240.00

11856232.00 11856232.00 11856232.00 100.00 11856232.00 8892174.00

1566249.00 1566249.00 1566249.00 100.00 1566249.00 1174686.00

1567159.00 1567159.00 1567159.00 100.00 1567159.00 1175369.00

10900263.00 10900263.00 10900263.00 100.00 10900263.00 8175197.00

4026960.00 4026960.00 3994830.00 100.00 4026960.00 3020220.00

1902000.00 1902000.00 1902000.00 100.00 1902000.00 1426500.00

2463562.00 2463562.00 2463562.00 100.00 2463562.00 1847671.00

14827400.00 14827400.00 14827400.00 100.00 14827400.00 11120550.00

2280378.00 2280378.00 2280378.00 100.00 2280378.00 1710283.00

6076409.00 6076409.00 6067265.00 100.00 6076409.00 4557306.00

5259099.00 5259099.00 5259099.00 100.00 5259099.00 3944324.00

4329530.00 4329530.00 4329530.00 100.00 4329530.00 3247147.00

13908340.00 13908340.00 13908340.00 100.00 13908340.00 10431255.00



4940781.00 4940781.00 4940781.00 100.00 4940781.00 3705585.00

4606056.00 4606056.00 4606056.00 100.00 4606056.00 3454542.00

1022034.00 1022034.00 1022034.00 100.00 1022034.00 766525.00

8572128.00 6824128.00 6824128.00 100.00 6824128.00 5118096.00

25559153.00 25559153.00 25559153.00 100.00 25559153.00 19169364.00

2555236.00 2555236.00 2555236.00 100.00 2555236.00 1916427.00

3752980.00 3752980.00 3752980.00 100.00 3752980.00 2814735.00

4318650.00 4318650.00 4318650.00 100.00 4318650.00 3238987.00

4193478.00 4193478.00 4193478.00 100.00 4193478.00 3145108.00

1992621.00 1992621.00 1992621.00 100.00 1992621.00 1494465.00

6803314.00 6803314.00 6803314.00 100.00 6803314.00 5102485.00

988764.00 988764.00 988764.00 100.00 988764.00 741573.00

9718775.00 9718775.00 9718775.00 100.00 9718775.00 7289081.00

9349567.00 9349567.00 9349567.00 100.00 9349567.00 7012175.00

13401580.00 13401580.00 13401580.00 100.00 13401580.00 10051185.00

11262530.00 11262530.00 11262530.00 100.00 11262530.00 8446897.00

11899999.00 11899999.00 11899999.00 100.00 11899999.00 8924999.00

2587756.00 2587756.00 2587756.00 100.00 2587756.00 1940817.00

3996715.00 3996715.00 3996715.00 100.00 3996715.00 2997536.00

4774793.00 4774793.00 4774793.00 100.00 4774793.00 3581094.00

3952113.00 3952113.00 3952113.00 100.00 3952113.00 2964084.00

2775496.00 2775496.00 2775496.00 100.00 2775496.00 2081622.00

10052120.00 10052120.00 10052120.00 100.00 10052120.00 7539090.00

2406700.00 2406700.00 2406700.00 100.00 2406700.00 1805025.00

868700.00 824500.00 824500.00 100.00 824500.00 618375.00

3058570.00 3058570.00 3058570.00 100.00 3058570.00 2293927.00

1236320.00 1236320.00 1236320.00 100.00 1236320.00 927240.00

1148000.00 1148000.00 1148000.00 100.00 1148000.00 861000.00

418966.00 418966.00 418966.00 100.00 418966.00 314224.00

1220240.00 1220240.00 1220240.00 100.00 1220240.00 915180.00

1349300.00 1349300.00 1349300.00 100.00 1349300.00 1011975.00

540900.00 540900.00 540900.00 100.00 540900.00 405675.00

1174740.00 1174740.00 1174740.00 100.00 1174740.00 881055.00

1617200.00 1617200.00 1617200.00 100.00 1617200.00 1212900.00

9518703.00 9518703.00 9518703.00 100.00 9518703.00 7139027.00

1055811.00 924350.00 924350.00 100.00 924350.00 693262.00

3252068.00 3252068.00 3252068.00 100.00 3252068.00 2439051.00

514810.00 514810.00 514810.00 100.00 514810.00 386107.00

3271985.00 3271985.00 3271985.00 100.00 3271985.00 2453988.00

4665997.00 4665997.00 4665997.00 100.00 4665997.00 3499497.00

960894.00 960894.00 960894.00 100.00 960894.00 720670.00

8442356.00 8442356.00 8442356.00 100.00 8442356.00 6331767.00

6378911.00 6378911.00 6378911.00 100.00 6378911.00 4784183.00

4085593.00 4085593.00 4085593.00 100.00 4085593.00 3064194.00

3461440.00 3461440.00 3461440.00 100.00 3461440.00 2596080.00

9690236.00 9690236.00 9690236.00 100.00 9690236.00 7267677.00

5960668.71 5960668.71 5960668.71 100.00 5960668.00 4470501.00

3848094.00 3848094.00 3848094.00 100.00 3848094.00 2886070.00

4929499.00 4929499.00 4929499.00 100.00 4929499.00 3697124.00

2051033.00 2051033.00 2051033.00 100.00 2051033.00 1538274.00

2011387.00 2011387.00 2011387.00 100.00 2011387.00 1508540.00

7538706.00 7538706.00 7538706.00 100.00 7538706.00 5654029.00

3600000.00 3600000.00 3600000.00 100.00 3600000.00 2700000.00

5150142.00 5150142.00 5150142.00 100.00 5150142.00 3862606.00

3659625.00 3659625.00 3659625.00 100.00 3659625.00 2744718.00

3929582.00 3929582.00 3929582.00 100.00 3929582.00 2947186.00

11481761.00 11481761.00 11481761.00 100.00 11481761.00 8611320.00



5014010.00 5014010.00 5014010.00 100.00 5014010.00 3760507.00

5622411.00 5622411.00 5622411.00 100.00 5622411.00 4216808.00

943566.00 943566.00 943566.00 100.00 943566.00 707674.00

5818054.00 5818054.00 5818054.00 100.00 5818054.00 4363540.00

2787827.00 2787827.00 2787827.00 100.00 2787827.00 2090870.00

3046314.00 3046314.00 3046314.00 100.00 3046314.00 2284735.00

6345652.00 6345652.00 6345652.00 100.00 6345652.00 4759239.00

4233268.00 4233268.00 4233268.00 100.00 4233268.00 3174951.00

3101274.00 3101274.00 3101274.00 100.00 3101274.00 2325955.00

3855693.00 3855693.00 3855693.00 100.00 3855693.00 2891769.00

9227498.00 9227498.00 9227498.00 100.00 9227498.00 6920623.00

5717346.00 5717346.00 5717346.00 100.00 5717346.00 4288009.00

5553629.00 5553629.00 5553629.00 100.00 5553629.00 4165221.00

6190405.00 6190405.00 7421760.00 100.00 6190405.00 4642803.00

5208183.00 5208183.00 5208183.00 100.00 5208183.00 3906137.00

4968818.00 4968818.00 4968818.00 100.00 4968818.00 3726613.00

6361696.00 6361696.00 6361696.00 100.00 6361696.00 4771272.00

5730425.00 5730425.00 5730425.00 100.00 5730425.00 4297818.00

4968448.00 4968448.00 4968448.00 100.00 4968448.00 3726336.00

1885715.00 1885715.00 1885715.00 100.00 1885715.00 1414286.00

2822202.00 2711358.00 2711358.00 100.00 2711358.00 2033518.00

391332.00 391332.00 391332.00 100.00 391332.00 293499.00

4997833.00 4997833.00 4997833.00 100.00 4997833.00 3748374.00

1713700.00 1713700.00 1713700.00 100.00 1713700.00 1285275.00

2206600.00 2206600.00 2206600.00 100.00 2206600.00 1654950.00

3346200.00 3346200.00 3346200.00 100.00 3346200.00 2509650.00

2672500.00 2672500.00 2672500.00 100.00 2672500.00 2004375.00

4372520.00 4372520.00 4372520.00 100.00 4372520.00 3279390.00

918400.00 918400.00 918400.00 100.00 918400.00 688800.00

3025210.00 3025210.00 3025210.00 100.00 3025210.00 2268907.00

517000.00 517000.00 517000.00 100.00 517000.00 387750.00

1126600.00 1126600.00 1126600.00 100.00 1126600.00 844950.00

2014568.00 2014568.00 2014568.00 100.00 2014568.00 1510926.00

885000.00 885000.00 885000.00 100.00 885000.00 663750.00

1147090.00 1147090.00 1147090.00 100.00 1147090.00 860317.00

1187960.00 1187960.00 1187960.00 100.00 1187960.00 890970.00

584000.00 584000.00 584000.00 100.00 584000.00 438000.00

878000.00 878000.00 878000.00 100.00 878000.00 658500.00

1448000.00 1448000.00 1448000.00 100.00 1448000.00 1086000.00

5557440.00 5557440.00 5557440.00 100.00 5557440.00 4168080.00

2863417.00 2863417.00 2863417.00 100.00 2863417.00 2147562.00

2070563.00 2070563.00 2070563.00 100.00 2070563.00 1552922.00

3258509.00 3258509.00 3226593.00 100.00 3258509.00 2443881.00

827467.00 827467.00 827467.00 100.00 827467.00 620600.00

1577972.00 1577972.00 1577972.00 100.00 1577972.00 1183479.00

2342721.00 2342721.00 2342721.00 100.00 2342721.00 1757040.00

1142503.00 1142503.00 1142503.00 100.00 1142503.00 856877.00

2263025.00 2263025.00 2263025.00 100.00 2263025.00 1697268.00

17142491.00 17142491.00 16702491.00 100.00 17142491.00 12856868.00

10236648.00 10236648.00 10036648.00 100.00 10236648.00 7677486.00

5066403.00 5066403.00 4976403.00 100.00 5066403.00 3799802.00

7043076.00 7043076.00 6878076.00 100.00 7043076.00 5282307.00

15132880.00 15132880.00 15132880.00 100.00 15132880.00 11349660.00

6119856.00 6119856.00 6119856.00 100.00 6119856.00 4589892.00

3521190.00 3521190.00 3521190.00 100.00 3521190.00 2640892.00

3805626.00 3805626.00 3805626.00 100.00 3805626.00 2854219.00

5032011.00 5032011.00 4918640.00 100.00 5032011.00 3774008.00



775936.00 775936.00 775936.00 100.00 775936.00 581952.00

1376882.00 1376882.00 1376882.00 100.00 1376882.00 1032661.00

5556661.00 5556661.00 5508945.00 100.00 5556661.00 4167495.00

4264368.00 4264368.00 4264368.00 100.00 4264368.00 3198276.00

6964196.00 6964196.00 6964196.00 100.00 6964196.00 5223147.00

11977994.00 11977994.00 11977994.00 100.00 11977994.00 8983495.00

4920998.00 4920998.00 4920998.00 100.00 4920998.00 3690748.00

4632148.00 4632148.00 4632148.00 100.00 4632148.00 3474111.00

10653250.00 10653250.00 10653250.00 100.00 10653250.00 7989937.00

2518000.00 2518000.00 2518000.00 100.00 2518000.00 1888500.00

4905000.00 4905000.00 4905000.00 100.00 4905000.00 3678750.00

2970614.00 2970614.00 2970614.00 100.00 2970614.00 2227960.00

1598077.00 1598077.00 1598077.00 100.00 1598077.00 1198557.00

15127000.00 15127000.00 15127000.00 100.00 15127000.00 11345250.00

8320000.00 8320000.00 8320000.00 100.00 8320000.00 6240000.00

5109393.00 5109393.00 5109393.00 100.00 5109393.00 3832044.00

2253296.00 2253296.00 2253296.00 100.00 2253296.00 1689972.00

4733378.00 4733378.00 4733378.00 100.00 4733378.00 3550033.00

2627292.00 2627292.00 2627292.00 100.00 2627292.00 1970469.00

5859124.00 5859124.00 5859124.00 100.00 5859124.00 4394343.00

15124801.00 15124801.00 15124801.00 100.00 15124801.00 11343600.00

2799292.00 2799292.00 2799292.00 100.00 2799292.00 2099469.00

8600000.00 8600000.00 8600000.00 100.00 8600000.00 6450000.00

5720845.00 5720845.00 5720845.00 100.00 5720845.00 4290633.00

5432310.00 5432310.00 5432310.00 100.00 5432310.00 4074232.00

2380757.00 2380757.00 2380757.00 100.00 2380757.00 1785567.00

3076095.00 3076095.00 3076095.00 100.00 3076095.00 2307071.00

6151787.00 6151787.00 6151787.00 100.00 6151787.00 4613840.00

715401.00 715401.00 715401.00 100.00 715401.00 536550.00

4420170.00 4420170.00 4420170.00 100.00 4420170.00 3315127.00

544796.00 544796.00 544796.00 100.00 544796.00 408597.00

2404057.00 2404057.00 2404057.00 100.00 2404057.00 1803042.00

823118.00 823118.00 823118.00 100.00 823118.00 617338.00

1848627.00 1848627.00 1848627.00 100.00 1848627.00 1386470.00

2990911.00 2990911.00 2990911.00 100.00 2990911.00 2243183.00

1221746.00 1221746.00 1221746.00 100.00 1221746.00 916309.00

24980917.00 24980917.00 24980917.00 100.00 24980917.00 18735687.00

13634053.00 13634053.00 13634053.00 100.00 13634053.00 10225539.00

2180168.00 2180168.00 2180168.00 100.00 2180168.00 1635126.00

1589103.00 1589103.00 1589103.00 100.00 1589103.00 1191827.00

2802294.00 2802294.00 2802294.00 100.00 2802294.00 2101720.00

6557904.00 6557904.00 6557904.00 100.00 6557904.00 4918428.00

2486571.00 2486571.00 2486571.00 100.00 2486571.00 1864928.00

2969499.00 2969499.00 2969499.00 100.00 2969499.00 2227124.00

8655765.00 8655765.00 8655765.00 100.00 8655765.00 6491823.00

3842928.00 3842928.00 3842928.00 100.00 3842928.00 2882196.00

4072751.00 4072751.00 4072751.00 100.00 4072751.00 3054563.00

901936.00 901936.00 901936.00 100.00 901936.00 676452.00

2200637.00 2200637.00 2200637.00 100.00 2200637.00 1650477.00

3664947.00 3664947.00 3664947.00 100.00 3664947.00 2748710.00

1525239.00 1525239.00 1525239.00 100.00 1525239.00 1143929.00

8756974.00 8756974.00 8756974.00 100.00 8756974.00 6567730.00

3725362.00 3675362.00 3675362.00 100.00 3675362.00 2756521.00

3765486.00 3765486.00 3765486.00 100.00 3765486.00 2824114.00

2296066.00 2296066.00 2296066.00 100.00 2296066.00 1722049.00

1757542.00 1757542.00 1757542.00 100.00 1757542.00 1318156.00

548267.00 548267.00 548267.00 100.00 548267.00 411200.00



3492651.00 3492651.00 3492651.00 100.00 3492651.00 2619488.00

2049105.00 2049105.00 2049105.00 100.00 2049105.00 1536828.00

6414446.00 6414446.00 6414446.00 100.00 6414446.00 4810834.00

5440805.00 5440805.00 5440805.00 100.00 5440805.00 4080603.00

13837740.00 13837740.00 13837740.00 100.00 13837740.00 10378305.00

10049173.00 10049173.00 10049173.00 100.00 10049173.00 7536879.00

5061814.67 5061814.67 5061814.67 100.00 5061814.00 3796360.00

4523630.96 4523630.96 4523630.96 100.00 4523630.00 3392722.00

1723200.00 1723200.00 1723200.00 100.00 1723200.00 1292400.00

8217681.00 8217681.00 8217681.00 100.00 8217681.00 6163260.00

12368503.00 12368503.00 12368503.00 100.00 12368503.00 9276377.00

1826685.00 1826685.00 1826685.00 100.00 1826685.00 1370013.00

6529400.00 6529400.00 6529400.00 100.00 6529400.00 4897050.00

6421600.00 6421600.00 6421600.00 100.00 6421600.00 4816200.00

2895740.00 2895740.00 2895740.00 100.00 2895740.00 2171805.00

881150.00 881150.00 881150.00 100.00 881150.00 660862.00

3760111.00 3760111.00 3760111.00 100.00 3760111.00 2820083.00

4698485.00 4698485.00 4698485.00 100.00 4698485.00 3523863.00

6241885.00 6241885.00 6241885.00 100.00 6241885.00 4681413.00

1065554.00 1065554.00 1065554.00 100.00 1065554.00 799165.00

5400000.00 5400000.00 5400000.00 100.00 5400000.00 4050000.00

8690000.00 8690000.00 8690000.00 100.00 8690000.00 6517500.00

3966539.00 3966539.00 3966539.00 100.00 3966539.00 2974904.00

5607000.00 5607000.00 5607000.00 100.00 5607000.00 4205250.00

4000000.00 4000000.00 4000000.00 100.00 4000000.00 3000000.00

21500000.00 21500000.00 21500000.00 100.00 21500000.00 16125000.00

16026520.00 16026520.00 16026520.00 100.00 16026520.00 12019890.00

4443300.00 4443300.00 4443300.00 100.00 4443300.00 3332475.00

4193081.00 4193081.00 4193081.00 100.00 4193081.00 3144810.00

2100000.00 2100000.00 2100000.00 100.00 2100000.00 1575000.00

2357553.00 2357553.00 2357553.00 100.00 2357553.00 1768164.00

2844200.00 2844200.00 2844200.00 100.00 2844200.00 2133150.00

5240510.00 5240510.00 5240510.00 100.00 5240510.00 3930382.00

690842.00 690842.00 690842.00 100.00 690842.00 518131.00

926334.00 926334.00 926334.00 100.00 926334.00 694750.00

7771547.00 7771547.00 7771547.00 100.00 7771547.00 5828660.00

5524913.00 5524913.00 5524913.00 100.00 5524913.00 4143684.00

3977400.00 3977400.00 3977400.00 100.00 3977400.00 2983050.00

11410000.00 11410000.00 11410000.00 100.00 11410000.00 8557500.00

9253000.00 9253000.00 9253000.00 100.00 9253000.00 6939750.00

1023494.00 1023494.00 1023494.00 100.00 1023494.00 767620.00

2014930.00 2014930.00 2014930.00 100.00 2014930.00 1511197.00

7461380.00 7461380.00 7461380.00 100.00 7461380.00 5596035.00

1071672.00 1071672.00 1071672.00 100.00 1071672.00 803754.00

6172112.00 6172112.00 6172112.00 100.00 6172112.00 4629084.00

4428211.00 4428211.00 4428211.00 100.00 4428211.00 3321158.00

1835658.00 1835658.00 1835658.00 100.00 1835658.00 1376743.00

2092147.00 2092147.00 2092147.00 100.00 2092147.00 1569110.00

2557622.00 2557622.00 2557622.00 100.00 2557622.00 1918216.00

3950000.00 3950000.00 3950000.00 100.00 3950000.00 2962500.00

4929077.00 4929077.00 4929077.00 100.00 4929077.00 3696807.00

1780217.00 1780217.00 1780217.00 100.00 1780217.00 1335162.00

1905534.00 1905534.00 1905534.00 100.00 1905534.00 1429150.00

6437000.00 6437000.00 6437000.00 100.00 6437000.00 4827750.00

798108.00 798108.00 798108.00 100.00 798108.00 598581.00

6395003.00 6395003.00 6395003.00 100.00 6395003.00 4796252.00

3625930.00 3625930.00 3625930.00 100.00 3625930.00 2719447.00



11965636.00 11965636.00 11965636.00 100.00 11965636.00 8974227.00

10762000.00 10762000.00 10762000.00 100.00 10762000.00 8071500.00

2592910.00 2592910.00 2592910.00 100.00 2592910.00 1944682.00

6422493.00 6422493.00 6422493.00 100.00 6422493.00 4816869.00

5436936.00 5436936.00 5436936.00 100.00 5436936.00 4077702.00

1883097.00 1883097.00 1883097.00 100.00 1883097.00 1412322.00

2219037.00 2219037.00 2219037.00 100.00 2219037.00 1664277.00

8069222.00 8069222.00 8069222.00 100.00 8069222.00 6051916.00

7850370.00 7850370.00 7850370.00 100.00 7850370.00 5887777.00

4035297.00 4035297.00 4035297.00 100.00 4035297.00 3026472.00

9900000.00 9900000.00 9900000.00 100.00 9900000.00 7425000.00

14405305.00 14405305.00 14405305.00 100.00 14405305.00 10803978.00

3791378.00 3791378.00 3791378.00 100.00 3791378.00 2843533.00

3746316.00 3746316.00 3746316.00 100.00 3746316.00 2809737.00

1650171.00 1650171.00 1650171.00 100.00 1650171.00 1237628.00

3566455.00 3566455.00 3566455.00 100.00 3566455.00 2674841.00

3410456.00 3410456.00 3410456.00 100.00 3410456.00 2557842.00

2827494.00 2827494.00 2827494.00 100.00 2827494.00 2120620.00

24998951.00 24998951.00 24998951.00 100.00 24998951.00 18749213.00

6916912.00 6916912.00 6916912.00 100.00 6916912.00 5187684.00

1450727.00 1450727.00 1450727.00 100.00 1450727.00 1088045.00

5228346.00 5228346.00 5228346.00 100.00 5228346.00 3921259.00

3696651.00 3696651.00 3696651.00 100.00 3696651.00 2772488.00

6859852.00 6859852.00 6859852.00 100.00 6859852.00 5144889.00

3867731.00 3867731.00 3867731.00 100.00 3867731.00 2900798.00

10687839.00 10687839.00 10687839.00 100.00 10687839.00 8015879.00

14311519.00 14311519.00 14311519.00 100.00 14311519.00 10733639.00

18500000.00 18500000.00 18500000.00 100.00 18500000.00 13875000.00

764274.00 764274.00 764274.00 100.00 764274.00 573205.00

1641655.00 1641655.00 1641655.00 100.00 1641655.00 1231241.00

805100.00 805100.00 805100.00 100.00 805100.00 603825.00

627075.00 627075.00 627075.00 100.00 627075.00 470306.00

1481610.00 1481610.00 1481610.00 100.00 1481610.00 1111207.00

712060.00 712060.00 712060.00 100.00 712060.00 534045.00

858000.00 858000.00 858000.00 100.00 858000.00 643500.00

769800.00 769800.00 769800.00 100.00 769800.00 577350.00

2669582.00 2669582.00 2669582.00 100.00 2669582.00 2002186.00

5999843.00 5999843.00 5999843.00 100.00 5999843.00 4499882.00

4189150.00 4189150.00 4189150.00 100.00 4189150.00 3141862.00

1632166.00 1632166.00 1632166.00 100.00 1632166.00 1224124.00

5033547.00 5033547.00 5033547.00 100.00 5033547.00 3775160.00

1180806.00 1180806.00 1180806.00 100.00 1180806.00 885604.00

2402064.00 2402064.00 2402064.00 100.00 2402064.00 1801548.00

1579642.00 1579642.00 1579642.00 100.00 1579642.00 1184731.00

510508.00 510508.00 510508.00 100.00 510508.00 382881.00

2624766.00 2624766.00 2624766.00 100.00 2624766.00 1968574.00

5236357.00 5236357.00 5236357.00 100.00 5236357.00 3927267.00

841866.00 841866.00 841866.00 100.00 841866.00 631399.00

3500000.00 1561470.00 1561470.00 100.00 1561470.00 1171102.00

7866312.00 7866312.00 7866312.00 100.00 7866312.00 5899734.00

11731759.00 11731759.00 11731759.00 100.00 11731759.00 8798819.00

2611762.00 2611762.00 2611762.00 100.00 2611762.00 1958821.00

6849844.00 6849844.00 6849844.00 100.00 6849844.00 5137383.00

1555548.00 1555548.00 1555548.00 100.00 1555548.00 1166661.00

3728282.00 3728282.00 3728282.00 100.00 3728282.00 2796211.00

4987334.00 4987334.00 4987334.00 100.00 4987334.00 3740500.00

711120.00 711120.00 711120.00 100.00 711120.00 533340.00



4493803.00 4493803.00 4493803.00 100.00 4493803.00 3370352.00

8794123.00 8794123.00 8794123.00 100.00 8794123.00 6595592.00

2594487.00 2594487.00 2594487.00 100.00 2594487.00 1945865.00

3000000.00 3000000.00 3000000.00 100.00 3000000.00 2250000.00

4029276.00 4029276.00 4029276.00 100.00 4029276.00 3021957.00

750000.00 750000.00 750000.00 100.00 750000.00 562500.00

9881286.00 9881286.00 9881286.00 100.00 9881286.00 7410964.00

2950000.00 2950000.00 2950000.00 100.00 2950000.00 2212500.00

2687056.00 2687056.00 2687056.00 100.00 2687056.00 2015292.00

3300000.00 3300000.00 3300000.00 100.00 3300000.00 2475000.00

4930465.00 4930465.00 4930465.00 100.00 4930465.00 3697848.00

11003555.00 11003555.00 11003555.00 100.00 11003555.00 8252666.00

5841749.00 5841749.00 5841749.00 100.00 5841749.00 4381311.00

6899690.00 6899690.00 6899690.00 100.00 6899690.00 5174767.00

2908945.00 2908945.00 2908945.00 100.00 2908945.00 2181708.00

1584349.00 1584349.00 1584349.00 100.00 1584349.00 1188261.00

3469438.00 3469438.00 3469438.00 100.00 3469438.00 2602078.00

5054324.00 5054324.00 5054324.00 100.00 5054324.00 3790743.00

6637204.00 6637204.00 6637204.00 100.00 6637204.00 4977903.00

5978024.00 5978024.00 5978024.00 100.00 5978024.00 4483518.00

19253886.00 19253886.00 19253886.00 100.00 19253886.00 14440414.00

3604776.00 3604776.00 3604776.00 100.00 3604776.00 2703582.00

4841330.00 4841330.00 4841330.00 100.00 4841330.00 3630997.00

2197520.00 2197520.00 2197520.00 100.00 2197520.00 1648140.00

2351761.00 2351761.00 2351761.00 100.00 2351761.00 1763820.00

12537712.00 12537712.00 12537712.00 100.00 12537712.00 9403284.00

5632557.00 5632557.00 5632557.00 100.00 5632557.00 4224417.00

7883705.00 7883705.00 7883705.00 100.00 7883705.00 5912778.00

7173886.00 7236096.00 7236096.00 100.00 7236096.00 5427072.00

4557747.00 4557747.00 4557747.00 100.00 4557747.00 3418310.00

3278337.00 3278337.00 3278337.00 100.00 3278337.00 2458752.00

3921297.00 3921297.00 3921297.00 100.00 3921297.00 2940972.00

3153245.00 3153245.00 3153245.00 100.00 3153245.00 2364933.00

2872511.00 3966828.00 3966828.00 100.00 3966828.00 2975121.00

5121083.00 5121083.00 5121083.00 100.00 5121083.00 3840812.00

4467481.00 4467481.00 4467481.00 100.00 4467481.00 3350610.00

3391315.00 3391315.00 3391315.00 100.00 3391315.00 2543486.00

2217247.00 2217247.00 2217247.00 100.00 2217247.00 1662935.00

3200418.00 3200418.00 3200418.00 100.00 3200418.00 2400313.00

6542735.00 6542735.00 6542735.00 100.00 6542735.00 4907051.00

2549513.00 2549513.00 2549513.00 100.00 2549513.00 1912134.00

4113712.00 4113712.00 4113712.00 100.00 4113712.00 3085284.00

19682392.00 19682392.00 19682392.00 100.00 19682392.00 14761794.00

6103585.00 6103585.00 6103585.00 100.00 6103585.00 4577688.00

11869413.00 11869413.00 11869413.00 100.00 11869413.00 8902059.00

7126410.00 7126410.00 7126410.00 100.00 7126410.00 5344807.00

5725791.00 5725791.00 5725791.00 100.00 5725791.00 4294343.00

4396584.00 4396584.00 4396584.00 100.00 4396584.00 3297438.00

4869973.00 4869973.00 4869973.00 100.00 4869973.00 3652479.00

3425558.00 3425558.00 3425558.00 100.00 3425558.00 2569168.00

4089560.00 4089560.00 4089560.00 100.00 4089560.00 3067170.00

1723200.00 1723200.00 1723200.00 100.00 1723200.00 1292400.00

2790624.00 2790624.00 2790624.00 100.00 2790624.00 2092968.00

5917936.00 5917936.00 5917936.00 100.00 5917936.00 4438452.00

1926035.00 1926035.00 1926035.00 100.00 1926035.00 1444526.00

8930647.00 8930647.00 8930647.00 100.00 8930647.00 6697985.00

6669287.00 6669287.00 6669287.00 100.00 6669287.00 5001965.00



10975200.00 10975200.00 10975200.00 100.00 10975200.00 8231400.00

5029856.00 5029856.00 5029856.00 100.00 5029856.00 3772392.00

6936653.00 6936653.00 6936653.00 100.00 6936653.00 5202489.00

6241885.00 6241885.00 6241885.00 100.00 6241885.00 4681413.00

15014050.00 15014050.00 15014050.00 100.00 15014050.00 11260537.00

9705822.00 9705822.00 9705822.00 100.00 9705822.00 7279366.00

4850810.00 4850810.00 4850810.00 100.00 4850810.00 3638107.00

2195658.00 2195658.00 2195658.00 100.00 2195658.00 1646743.00

1877198.00 1877198.00 1877198.00 100.00 1877198.00 1407898.00

3078195.00 3078195.00 3078195.00 100.00 3078195.00 2308646.00

2700000.00 2700000.00 2700000.00 100.00 2700000.00 2025000.00

828790.00 828790.00 828790.00 100.00 828790.00 621592.00

8176784.00 8176784.00 8176784.00 100.00 8176784.00 6132588.00

9297724.00 9297724.00 9297724.00 100.00 9297724.00 6973293.00

1629000.00 1629000.00 1629000.00 100.00 1629000.00 1221750.00

2470318.00 2470318.00 2470318.00 100.00 2470318.00 1852738.00

2105000.00 2105000.00 2105000.00 100.00 2105000.00 1578750.00

9168000.00 9168000.00 9168000.00 100.00 9168000.00 6876000.00

5300000.00 5300000.00 5300000.00 100.00 5300000.00 3975000.00

4011768.00 4011768.00 4011768.00 100.00 4011768.00 3008826.00

3065472.00 3065472.00 3065472.00 100.00 3065472.00 2299104.00

2667119.00 2667119.00 2667119.00 100.00 2667119.00 2000339.00

11738789.00 11738789.00 11738789.00 100.00 11738789.00 8804091.00

1082437.00 1082437.00 1082437.00 100.00 1082437.00 811827.00

3492136.00 3492136.00 3492136.00 100.00 3492136.00 2619102.00

5049546.00 5049546.00 5049546.00 100.00 5049546.00 3787159.00

7066164.00 7066164.00 7066164.00 100.00 7066164.00 5299623.00

4804991.00 4804991.00 4804991.00 100.00 4804991.00 3603743.00

16630271.00 16630271.00 16630271.00 100.00 16630271.00 12472703.00

11910000.00 11910000.00 11910000.00 100.00 11910000.00 8932500.00

1082437.00 1082437.00 1082437.00 100.00 1082437.00 811827.00

2602500.00 2602500.00 2602500.00 100.00 2602500.00 1951875.00

3492136.00 3492136.00 3492136.00 100.00 3492136.00 2619102.00

7066164.00 7066164.00 7066164.00 100.00 7066164.00 5299623.00

3375865.00 3375865.00 3375865.00 100.00 3375865.00 2531898.00

4804991.00 4804991.00 4804991.00 100.00 4804991.00 3603743.00

5150000.00 5150000.00 5150000.00 100.00 5150000.00 3862500.00

8600000.00 8600000.00 8600000.00 100.00 8600000.00 6450000.00

1963000.00 1963000.00 1963000.00 100.00 1963000.00 1472250.00

2387495.00 2387495.00 2387495.00 100.00 2387495.00 1790621.00

7586664.00 7586664.00 7586664.00 100.00 7586664.00 5689998.00

2756324.00 2756324.00 2756324.00 100.00 2756324.00 2067243.00

15995410.00 15995410.00 15995410.00 100.00 15995410.00 11996557.00

3562677.00 3562677.00 3562677.00 100.00 3562677.00 2672007.00

3070768.00 3070768.00 3070768.00 100.00 3070768.00 2303076.00

1841258.00 1841258.00 1841258.00 100.00 1841258.00 1380943.00

10416000.00 10416000.00 10416000.00 100.00 10416000.00 7812000.00

4566251.00 4566251.00 4566251.00 100.00 4566251.00 3424688.00

4481478.00 4481478.00 4481478.00 100.00 4481478.00 3361108.00

7900000.00 7900000.00 7900000.00 100.00 7900000.00 5925000.00

10100000.00 10100000.00 10100000.00 100.00 10100000.00 7575000.00

7133000.00 7133000.00 7133000.00 100.00 7133000.00 5349750.00

2028876.00 2028876.00 2028876.00 100.00 2028876.00 1521657.00

664341.00 664341.00 664341.00 100.00 664341.00 498255.00

3693719.00 3693719.00 3693719.00 100.00 3693719.00 2770289.00

1721375.00 1721375.00 1721375.00 100.00 1721375.00 1291031.00

5477132.00 5477132.00 5477132.00 100.00 5477132.00 4107849.00



7046348.00 7046348.00 7046348.00 100.00 7046348.00 5284761.00

1950627.00 1950627.00 1950627.00 100.00 1950627.00 1462970.00

5239522.00 5239522.00 5239522.00 100.00 5239522.00 3929641.00

772570.00 772570.00 772570.00 100.00 772570.00 579427.00

2799723.00 2799723.00 2799723.00 100.00 2799723.00 2099792.00

3132456.00 3132456.00 3132456.00 100.00 3132456.00 2349342.00

752205.00 752205.00 752205.00 100.00 752205.00 564153.00

2641896.00 2641896.00 2641896.00 100.00 2641896.00 1981422.00

3011617.00 3011617.00 3011617.00 100.00 3011617.00 2258712.00

5166904.00 5166904.00 5166904.00 100.00 5166904.00 3875178.00

7408686.00 7408686.00 7408686.00 100.00 7408686.00 5556514.00

5926558.00 5926558.00 5926558.00 100.00 5926558.00 4444918.00

4684994.00 4684994.00 4684994.00 100.00 4684994.00 3513745.00

4672749.00 4672749.00 4672749.00 100.00 4672749.00 3504561.00

5996686.00 5996686.00 5996686.00 100.00 5996686.00 4497514.00

10385042.00 10385042.00 10385042.00 100.00 10385042.00 7788781.00

31246743.00 30867962.00 30867962.00 100.00 30867962.00 23150971.00

3910382.00 3910382.00 3910382.00 100.00 3910382.00 2932786.00

8270197.00 8270197.00 8270197.00 100.00 8270197.00 6202647.00

10651818.00 10651818.00 10651818.00 100.00 10651818.00 7988863.00

22761000.00 22761000.00 22761000.00 100.00 22761000.00 17070750.00

12430000.00 12430000.00 12430000.00 100.00 12430000.00 9322500.00

7369982.00 7369982.00 7369982.00 100.00 7369982.00 5527486.00

11082723.00 11082723.00 11082723.00 100.00 11082723.00 8312042.00

15484881.00 15484881.00 15484881.00 100.00 15484881.00 11613660.00

4969039.00 4969039.00 4969039.00 100.00 4969039.00 3726779.00

12185828.00 12185828.00 12185828.00 100.00 12185828.00 9139371.00

6216741.00 6216741.00 6216741.00 100.00 6216741.00 4662555.00

6031054.00 6031054.00 6031054.00 100.00 6031054.00 4523290.00

5629563.00 5629563.00 5629563.00 100.00 5629563.00 4222172.00

7082561.00 7082561.00 7082561.00 100.00 7082561.00 5311920.00

3207424.00 3207424.00 3207424.00 100.00 3207424.00 2405568.00

9965620.00 9965620.00 9965620.00 100.00 9965620.00 7474215.00

3590024.00 3590024.00 3590024.00 100.00 3590024.00 2692518.00

7892821.00 7892821.00 7892821.00 100.00 7892821.00 5919615.00

1250000.00 1250000.00 1250000.00 100.00 1250000.00 937500.00

5300000.00 5300000.00 5300000.00 100.00 5300000.00 3975000.00

6362228.00 6362228.00 6362228.00 100.00 6362228.00 4771671.00

4962400.00 4962400.00 4962400.00 100.00 4962400.00 3721800.00

8739772.00 8739772.00 8739772.00 100.00 8739772.00 6554829.00

11962710.00 11962710.00 11962710.00 100.00 11962710.00 8972032.00

12970254.00 12970254.00 12970254.00 100.00 12970254.00 9727690.00

7489870.00 7489870.00 7489870.00 100.00 7489870.00 5617402.00

6733339.00 6733339.00 6733339.00 100.00 6733339.00 5050004.00

6699997.00 6699997.00 6699997.00 100.00 6699997.00 5024997.00

783440.00 783440.00 783440.00 100.00 783440.00 587580.00

1050800.00 1050800.00 1050800.00 100.00 1050800.00 788100.00

576950.00 576950.00 576950.00 100.00 576950.00 432712.00

340000.00 340000.00 340000.00 100.00 340000.00 255000.00

412500.00 412500.00 412500.00 100.00 412500.00 309375.00

379900.00 379900.00 379900.00 100.00 379900.00 284925.00

1107600.00 1107600.00 1107600.00 100.00 1107600.00 830700.00

436247.00 436247.00 436247.00 100.00 436247.00 327185.00

897900.00 897900.00 897900.00 100.00 897900.00 673425.00

3620161.00 3620161.00 3620161.00 100.00 3620161.00 2715120.00

3940400.00 3940400.00 3940400.00 100.00 3940400.00 2955300.00

11663859.00 11663859.00 11663859.00 100.00 11663859.00 8747894.00



4173469.00 4173469.00 4173469.00 100.00 4173469.00 3130101.00

672391.00 672391.00 672391.00 100.00 672391.00 504293.00

344275.00 344275.00 344275.00 100.00 344275.00 258206.00

14781593.00 14781593.00 14781593.00 100.00 14781593.00 11086194.00

2508572.00 2508572.00 2508572.00 100.00 2508572.00 1881429.00

1426620.00 1426620.00 1426620.00 100.00 1426620.00 1069965.00

5311000.00 5311000.00 5311000.00 100.00 5311000.00 3983250.00

6270000.00 6270000.00 6270000.00 100.00 6270000.00 4702500.00

15448055.00 15448055.00 15448055.00 100.00 15448055.00 11586041.00

2240044.00 2240044.00 2240044.00 100.00 2240044.00 1680033.00

1704221.00 1704221.00 1704221.00 100.00 1704221.00 1278165.00

1478233.00 1478233.00 1478233.00 100.00 1478233.00 1108674.00

4858216.00 4858216.00 4858216.00 100.00 4858216.00 3643662.00

2300029.00 2300029.00 2300029.00 100.00 2300029.00 1725021.00

1647800.00 1647800.00 1647800.00 100.00 1647800.00 1235850.00

4843411.00 4843411.00 4843411.00 100.00 4843411.00 3632558.00

1948658.00 1948658.00 1948658.00 100.00 1948658.00 1461493.00

5090000.00 5090000.00 5090000.00 100.00 5090000.00 3817500.00

9756076.00 9756076.00 9756076.00 100.00 9756076.00 7317057.00

2230601.00 2230601.00 2230601.00 100.00 2230601.00 1672950.00

5345886.00 5345886.00 5345886.00 100.00 5345886.00 4009414.00

6904379.00 6904379.00 6904379.00 100.00 6904379.00 5178284.00

1791143.00 1791143.00 1791143.00 100.00 1791143.00 1343357.00

3270953.00 3270953.00 3270953.00 100.00 3270953.00 2453214.00

3125006.00 3125006.00 3125006.00 100.00 3125006.00 2343754.00

3880700.00 3880700.00 3880700.00 100.00 3880700.00 2910525.00

4189871.00 4189871.00 4189871.00 100.00 4189871.00 3142403.00

6499877.00 6499877.00 6499877.00 100.00 6499877.00 4874907.00

2018710.00 2018710.00 2018710.00 100.00 2018710.00 1514032.00

1676801.00 1676801.00 1676801.00 100.00 1676801.00 1257600.00

3658051.00 3658051.00 3658051.00 100.00 3658051.00 2743538.00

1838102.00 1838102.00 1838102.00 100.00 1838102.00 1378576.00

6562696.00 6562696.00 6562696.00 100.00 6562696.00 4922022.00

1953090.00 1953090.00 1953090.00 100.00 1953090.00 1464817.00

2816283.00 2816283.00 2816283.00 100.00 2816283.00 2112212.00

3619574.00 3619574.00 3619574.00 100.00 3619574.00 2714680.00

3293108.00 3293108.00 3293108.00 100.00 3293108.00 2469831.00

4229931.00 4229931.00 4229931.00 100.00 4229931.00 3172448.00

13615067.00 13615067.00 13615067.00 100.00 13615067.00 10211300.00

2376027.00 2376027.00 2376027.00 100.00 2376027.00 1782020.00

4261934.00 4261934.00 4261934.00 100.00 4261934.00 3196450.00

2760753.00 2760753.00 2760753.00 100.00 2760753.00 2070564.00

2413842.08 2413842.08 2413842.08 100.00 2413842.00 1810381.00

4792119.00 4792119.00 4792119.00 100.00 4792119.00 3594089.00

2880100.00 2880100.00 2880100.00 100.00 2880100.00 2160075.00

727591.00 727591.00 727591.00 100.00 727591.00 545693.00

2200000.00 2200000.00 2200000.00 100.00 2200000.00 1650000.00

5508864.00 5508864.00 5508864.00 100.00 5508864.00 4131648.00

4332026.00 4332026.00 4332026.00 100.00 4332026.00 3249019.00

1140189.00 1140189.00 1140189.00 100.00 1140189.00 855141.00

8487412.00 8487412.00 8487412.00 100.00 8487412.00 6365559.00

5573000.00 5573000.00 5573000.00 100.00 5573000.00 4179750.00

4559000.00 4559000.00 4559000.00 100.00 4559000.00 3419250.00

4053189.00 4053189.00 4053189.00 100.00 4053189.00 3039891.00

4201483.00 4201483.00 4201483.00 100.00 4201483.00 3151112.00

7257903.00 7257903.00 7257903.00 100.00 7257903.00 5443427.00

5825990.00 5825990.00 5825990.00 100.00 5825990.00 4369492.00



15067668.00 15067668.00 15067668.00 100.00 15067668.00 11300751.00

2798094.00 2798094.00 2798094.00 100.00 2798094.00 2098570.00

3789675.00 3789675.00 3789675.00 100.00 3789675.00 2842256.00

2290000.00 2290000.00 2290000.00 100.00 2290000.00 1717500.00

12253333.00 12253333.00 12253333.00 100.00 12253333.00 9189999.00

15443935.00 15443935.00 15443935.00 100.00 15443935.00 11582951.00

10772572.00 10772572.00 10772572.00 100.00 10772572.00 8079429.00

4011768.00 4011768.00 4011768.00 100.00 4011768.00 3008826.00

2010444.00 2010444.00 2010444.00 100.00 2010444.00 1507833.00

1899939.00 1899939.00 1899939.00 100.00 1899939.00 1424954.00

2819782.00 2819782.00 2819782.00 100.00 2819782.00 2114836.00

4363929.00 4363929.00 4363929.00 100.00 4363929.00 3272946.00

7791285.00 7791285.00 7791285.00 100.00 7791285.00 5843463.00

6945984.00 6945984.00 6945984.00 100.00 6945984.00 5209488.00

4235256.00 4235256.00 4235256.00 100.00 4235256.00 3176442.00

7166837.00 7166837.00 7166837.00 100.00 7166837.00 5375127.00

1254783.00 1254783.00 1254783.00 100.00 1254783.00 941087.00

7586664.00 7586664.00 7586664.00 100.00 7586664.00 5689998.00

3516013.00 3516013.00 3516013.00 100.00 3516013.00 2637009.00

15995410.00 15995410.00 15995410.00 100.00 15995410.00 11996557.00

3934807.00 3934807.00 3934807.00 100.00 3934807.00 2951105.00

3137841.00 3137841.00 3137841.00 100.00 3137841.00 2353380.00

4860000.00 4860000.00 4860000.00 100.00 4860000.00 3645000.00

6788999.00 6788999.00 6788999.00 100.00 6788999.00 5091749.00

3622974.00 3622974.00 3622974.00 100.00 3622974.00 2717230.00

3346401.00 3346401.00 3346401.00 100.00 3346401.00 2509800.00

5145412.00 5145412.00 5145412.00 100.00 5145412.00 3859059.00

5947729.00 5947729.00 5947729.00 100.00 5947729.00 4460796.00

3921519.00 3921519.00 3921519.00 100.00 3921519.00 2941139.00

3097962.00 3097962.00 3097962.00 100.00 3097962.00 2323471.00

4846237.00 4846237.00 4846237.00 100.00 4846237.00 3634677.00

5953911.00 5953911.00 5953911.00 100.00 5953911.00 4465433.00

15676696.00 15676696.00 15676696.00 100.00 15676696.00 11757522.00

11075945.00 11075945.00 11075945.00 100.00 11075945.00 8306958.00

3297150.00 3297150.00 3297150.00 100.00 3297150.00 2472862.00

9766708.00 9766708.00 9766708.00 100.00 9766708.00 7325031.00

2138023.00 2138023.00 2138023.00 100.00 2138023.00 1603517.00

4052041.00 4052041.00 4052041.00 100.00 4052041.00 3039030.00

3891336.00 3891336.00 3891336.00 100.00 3891336.00 2918502.00

3963754.00 3963754.00 3963754.00 100.00 3963754.00 2972815.00

4978321.00 4978321.00 4978321.00 100.00 4978321.00 3733740.00

4661544.00 4661544.00 4661544.00 100.00 4661544.00 3496158.00

4501689.00 4501689.00 4501689.00 100.00 4501689.00 3376266.00

300002.00 300002.00 300002.00 100.00 300002.00 225001.00

15525442.00 15525442.00 15525442.00 100.00 15525442.00 11644081.00

3446898.00 3446898.00 3446898.00 100.00 3446898.00 2585173.00

17959820.00 17959820.00 17959820.00 100.00 17959820.00 13469865.00

4340940.00 4340940.00 4340940.00 100.00 4340940.00 3255705.00

799600.00 799600.00 799600.00 100.00 799600.00 599700.00

810250.00 810250.00 810250.00 100.00 810250.00 607687.00

630500.00 630500.00 630500.00 100.00 630500.00 472875.00

2334098.00 2334098.00 2334098.00 100.00 2334098.00 1750573.00

3603680.00 3603680.00 3603680.00 100.00 3603680.00 2702760.00

4581577.00 4581577.00 4581577.00 100.00 4581577.00 3436182.00

3475593.00 3475593.00 3475593.00 100.00 3475593.00 2606694.00

1197765.00 1197765.00 1197765.00 100.00 1197765.00 898323.00

6119350.00 6119350.00 6119350.00 100.00 6119350.00 4589512.00



5185617.00 5185617.00 5185617.00 100.00 5185617.00 3889212.00

4975783.00 4975783.00 4975783.00 100.00 4975783.00 3731837.00

2784553.00 2784553.00 2784553.00 100.00 2784553.00 2088414.00

2172602.00 2172602.00 2172602.00 100.00 2172602.00 1629451.00

2136174.00 2136174.00 2136174.00 100.00 2136174.00 1602130.00

3673043.00 3673043.00 3673043.00 100.00 3673043.00 2754782.00

366092.00 366092.00 366092.00 100.00 366092.00 274569.00

316329.00 316329.00 316329.00 100.00 316329.00 237246.00

11712198.00 11712198.00 11712198.00 100.00 11712198.00 8784148.00

8972828.00 8972828.00 8972828.00 100.00 8972828.00 6729621.00

7995299.00 7995299.00 7995299.00 100.00 7995299.00 5996474.00

4680500.00 4680500.00 4680500.00 100.00 4680500.00 3510375.00

1289207.00 1289207.00 1289207.00 100.00 1289207.00 966905.00

4657000.00 4657000.00 4657000.00 100.00 4657000.00 3492750.00

8900734.00 8900734.00 8900734.00 100.00 8900734.00 6675550.00

4940716.00 4940716.00 4940716.00 100.00 4940716.00 3705537.00

5579246.00 5579246.00 5579246.00 100.00 5579246.00 4184434.00

4718877.00 4718877.00 4718877.00 100.00 4718877.00 3539157.00

721996.00 721996.00 721996.00 100.00 721996.00 541497.00

4838500.00 4838500.00 4838500.00 100.00 4838500.00 3628875.00

1393363.00 1393363.00 1393363.00 100.00 1393363.00 1045022.00

5031625.00 5031625.00 5031625.00 100.00 5031625.00 3773718.00

5699618.00 5699618.00 5699618.00 100.00 5699618.00 4274713.00

9778652.00 9778652.00 9778652.00 100.00 9778652.00 7333989.00

13225242.00 13225242.00 13225242.00 100.00 13225242.00 9918931.00

14958952.00 14958952.00 14958952.00 100.00 14958952.00 11219214.00

7861487.00 7861487.00 7861487.00 100.00 7861487.00 5896115.00

4256256.00 4256256.00 4256256.00 100.00 4256256.00 3192192.00

8217951.00 8217951.00 8217951.00 100.00 8217951.00 6163463.00

14180182.00 14180182.00 14180182.00 100.00 14180182.00 10635136.00

10622810.00 10622810.00 10622810.00 100.00 10622810.00 7967107.00

20341528.00 20341528.00 20341528.00 100.00 20341528.00 15256146.00

7630000.00 7630000.00 7630000.00 100.00 7630000.00 5722500.00

3116367.00 3116367.00 3116367.00 100.00 3116367.00 2337275.00

3614522.00 3614522.00 3614522.00 100.00 3614522.00 2710891.00

3124116.00 3124116.00 3124116.00 100.00 3124116.00 2343087.00

4899204.00 4899204.00 4899204.00 100.00 4899204.00 3674403.00

4212186.00 4212186.00 4212186.00 100.00 4212186.00 3159139.00

7057964.00 7057964.00 7057964.00 100.00 7057964.00 5293473.00

3513158.00 3513158.00 3513158.00 100.00 3513158.00 2634868.00

2686204.00 2686204.00 2686204.00 100.00 2686204.00 2014653.00

3440435.00 3440435.00 3440435.00 100.00 3440435.00 2580326.00

17593219.00 17593219.00 17593219.00 100.00 17593219.00 13194914.00

7593637.00 7593637.00 7593637.00 100.00 7593637.00 5695227.00

3763420.00 3763420.00 3763420.00 100.00 3763420.00 2822565.00

7369226.00 7369226.00 7369226.00 100.00 7369226.00 5526919.00

1840325.00 1840325.00 1840325.00 100.00 1840325.00 1380243.00

2210379.00 2210379.00 2210379.00 100.00 2210379.00 1657784.00

755130.00 755130.00 755130.00 100.00 755130.00 566347.00

1721802.00 1721802.00 1721802.00 100.00 1721802.00 1291351.00

6873659.00 6873659.00 6873659.00 100.00 6873659.00 5155244.00

7406725.00 7406725.00 7406725.00 100.00 7406725.00 5555043.00

4440000.00 4440000.00 4440000.00 100.00 4440000.00 3330000.00

2874000.00 2874000.00 2874000.00 100.00 2874000.00 2155500.00

6333674.00 6333674.00 6333674.00 100.00 6333674.00 4750255.00

6384770.00 6384770.00 6384770.00 100.00 6384770.00 4788577.00

11778613.00 11778613.00 11778613.00 100.00 11778613.00 8833959.00



1744784.00 1744784.00 1744784.00 100.00 1744784.00 1308588.00

1701841.00 1701841.00 1701841.00 100.00 1701841.00 1276380.00

3369512.00 3369512.00 3369512.00 100.00 3369512.00 2527134.00

5351688.00 5351688.00 5351688.00 100.00 5351688.00 4013766.00

3111026.00 3111026.00 3111026.00 100.00 3111026.00 2333269.00

4089560.00 4089560.00 4089560.00 100.00 4089560.00 3067170.00

7048690.00 7048690.00 7048690.00 100.00 7048690.00 5286517.00

8127880.00 8127880.00 8127880.00 100.00 8127880.00 6095910.00

1260000.00 1260000.00 1260000.00 100.00 1260000.00 945000.00

2105000.00 2105000.00 2105000.00 100.00 2105000.00 1578750.00

3353562.00 3353562.00 3353562.00 100.00 3353562.00 2515171.00

8015238.00 8015238.00 8015238.00 100.00 8015238.00 6011428.00

4732227.00 4732227.00 4732227.00 100.00 4732227.00 3549170.00

6090834.00 6090834.00 6090834.00 100.00 6090834.00 4568125.00

9600000.00 9600000.00 9600000.00 100.00 9600000.00 7200000.00

6877218.00 6877218.00 6877218.00 100.00 6877218.00 5157913.00

10237397.00 10237397.00 10237397.00 100.00 10237397.00 7678047.00

13564038.00 13564038.00 13564038.00 100.00 13564038.00 10173028.00

28500000.00 28500000.00 28500000.00 100.00 28500000.00 21375000.00

6938000.00 6938000.00 6938000.00 100.00 6938000.00 5203500.00

5798254.00 5798254.00 5798254.00 100.00 5798254.00 4348690.00

2566916.00 2566916.00 2566916.00 100.00 2566916.00 1925187.00

7451552.00 7451552.00 7451552.00 100.00 7451552.00 5588664.00

7454975.00 7454975.00 7454975.00 100.00 7454975.00 5591231.00

4118991.00 4118991.00 4118991.00 100.00 4118991.00 3089243.00

7235496.00 7235496.00 7235496.00 100.00 7235496.00 5426622.00

5836662.00 5836662.00 5836662.00 100.00 5836662.00 4377496.00

4565801.00 4565801.00 4565801.00 100.00 4565801.00 3424350.00

14087473.00 14087473.00 14087473.00 100.00 14087473.00 10565604.00

7490960.00 7490960.00 7490960.00 100.00 7490960.00 5618220.00

8331659.00 8331659.00 8331659.00 100.00 8331659.00 6248744.00

6764674.00 6764674.00 6764674.00 100.00 6764674.00 5073505.00

8118253.00 8118253.00 8118253.00 100.00 8118253.00 6088689.00

7252803.00 7252803.00 7252803.00 100.00 7252803.00 5439602.00

4384036.00 4384036.00 4384036.00 100.00 4384036.00 3288027.00

12511766.00 12511766.00 12511766.00 100.00 12511766.00 9383824.00

5296870.00 5296870.00 5296870.00 100.00 5296870.00 3972652.00

2249770.00 2249770.00 2249770.00 100.00 2249770.00 1687327.00

2607523.00 2607523.00 2607523.00 100.00 2607523.00 1955642.00

5757661.00 5757661.00 5757661.00 100.00 5757661.00 4318245.00

2329423.00 2329423.00 2329423.00 100.00 2329423.00 1747067.00

7505114.00 7505114.00 7505114.00 100.00 7505114.00 5628835.00

4277111.00 4277111.00 4277111.00 100.00 4277111.00 3207833.00

9759941.00 9759941.00 9759941.00 100.00 9759941.00 7319955.00

10295348.00 10295348.00 10295348.00 100.00 10295348.00 7721511.00

12096288.00 12096288.00 12096288.00 100.00 12096288.00 9072216.00

1369808.00 1369808.00 1369808.00 100.00 1369808.00 1027356.00

10383293.00 10383293.00 10383293.00 100.00 10383293.00 7787469.00

6927783.00 6927783.00 6927783.00 100.00 6927783.00 5195837.00

4217396.00 4217396.00 4217396.00 100.00 4217396.00 3163047.00

13644131.00 13644131.00 13644131.00 100.00 13644131.00 10233098.00

4966523.00 4966523.00 4966523.00 100.00 4966523.00 3724892.00

3244444.00 3244444.00 3244444.00 100.00 3244444.00 2433333.00

3980093.00 3980093.00 3980093.00 100.00 3980093.00 2985069.00

19093077.00 19093077.00 19093077.00 100.00 19093077.00 14319807.00

8420361.00 8420361.00 8420361.00 100.00 8420361.00 6315270.00

20875785.00 20875785.00 20875785.00 100.00 20875785.00 15656838.00



449570.00 449570.00 449570.00 100.00 449570.00 337177.00

7129469.00 7129469.00 7129469.00 100.00 7129469.00 5347101.00

8693572.00 8693572.00 8693572.00 100.00 8693572.00 6520179.00

9428730.00 9428730.00 9428730.00 100.00 9428730.00 7071547.00

2963697.00 2963697.00 2963697.00 100.00 2963697.00 2222772.00

5598963.00 5598963.00 5598963.00 100.00 5598963.00 4199222.00

7891070.00 7891070.00 7891070.00 100.00 7891070.00 5918302.00

636331.00 636331.00 636331.00 100.00 636331.00 477248.00

3481797.00 3481797.00 3481797.00 100.00 3481797.00 2611347.00

4394671.00 4394671.00 4394671.00 100.00 4394671.00 3296003.00

2487907.00 2487907.00 2487907.00 100.00 2487907.00 1865930.00

6045712.00 6045712.00 6045712.00 100.00 6045712.00 4534284.00

14954605.00 14954605.00 14954605.00 100.00 14954605.00 11215953.00

5712538.00 5712538.00 5712538.00 100.00 5712538.00 4284403.00

5667336.00 5667336.00 5667336.00 100.00 5667336.00 4250502.00

1237384.00 1237384.00 1237384.00 100.00 1237384.00 928038.00

3235015.00 3235015.00 3235015.00 100.00 3235015.00 2426261.00

8119421.00 8119421.00 8119421.00 100.00 8119421.00 6089565.00

1686054.00 1686054.00 1686054.00 100.00 1686054.00 1264540.00

2897807.00 2897807.00 2897807.00 100.00 2897807.00 2173355.00

5503978.00 5503978.00 5503978.00 100.00 5503978.00 4127983.00

11481274.00 11481274.00 11481274.00 100.00 11481274.00 8610955.00

1603053.00 1603053.00 1603053.00 100.00 1603053.00 1202289.00

12338092.00 12338092.00 12338092.00 100.00 12338092.00 9253569.00

5056530.00 5056530.00 5056530.00 100.00 5056530.00 3792397.00

3513620.00 3513620.00 3513620.00 100.00 3513620.00 2635215.00

7539534.00 7539534.00 7539534.00 100.00 7539534.00 5654650.00

9849132.00 9849132.00 9849132.00 100.00 9849132.00 7386849.00

5191166.00 5191166.00 5191166.00 100.00 5191166.00 3893374.00

3635782.00 3635782.00 3635782.00 100.00 3635782.00 2726836.00

4338089.00 4338089.00 4338089.00 100.00 4338089.00 3253566.00

2021109.00 2021109.00 2021109.00 100.00 2021109.00 1515831.00

9342526.00 9342526.00 9342526.00 100.00 9342526.00 7006894.00

3156858.00 3156858.00 3156858.00 100.00 3156858.00 2367643.00

3561997.00 3561997.00 3561997.00 100.00 3561997.00 2671497.00

7224153.00 7224153.00 7224153.00 100.00 7224153.00 5418114.00

6339287.00 6339287.00 6339287.00 100.00 6339287.00 4754465.00

7848259.00 7848259.00 7848259.00 100.00 7848259.00 5886194.00

870514.00 870514.00 870514.00 100.00 870514.00 652885.00

3808264.00 3808264.00 3808264.00 100.00 3808264.00 2856198.00

2781639.00 2781639.00 2781639.00 100.00 2781639.00 2086229.00

2294818.00 2294818.00 2294818.00 100.00 2294818.00 1721113.00

7526029.00 7526029.00 7526029.00 100.00 7526029.00 5644521.00

4394786.00 4394786.00 4394786.00 100.00 4394786.00 3296089.00

2976128.00 2976128.00 2976128.00 100.00 2976128.00 2232096.00

2986000.00 2986000.00 2986000.00 100.00 2986000.00 2239500.00

2029238.00 2029238.00 2029238.00 100.00 2029238.00 1521928.00

4610791.00 4610791.00 4610791.00 100.00 4610791.00 3458093.00

4663255.00 4663255.00 4663255.00 100.00 4663255.00 3497441.00

3415473.00 3415473.00 3415473.00 100.00 3415473.00 2561604.00

1895391.00 1895391.00 1895391.00 100.00 1895391.00 1421543.00

5973083.00 5973083.00 5973083.00 100.00 5973083.00 4479812.00

46222293.00 46222293.00 46222293.00 100.00 46222293.00 34666719.00

4361200.00 4361200.00 4361200.00 100.00 4361200.00 3270900.00

2643900.00 2643900.00 2643900.00 100.00 2643900.00 1982925.00

5742600.00 5742600.00 5742600.00 100.00 5742600.00 4306950.00

5463021.00 5463021.00 5463021.00 100.00 5463021.00 4097265.00



4658754.00 4658754.00 4658754.00 100.00 4658754.00 3494065.00

4585157.00 4585157.00 4585157.00 100.00 4585157.00 3438867.00

6422693.00 6422693.00 6422693.00 100.00 6422693.00 4817019.00

3616800.00 3616800.00 3616800.00 100.00 3616800.00 2712600.00

16761932.00 16761932.00 16761932.00 100.00 16761932.00 12571449.00

4904029.00 4904029.00 4904029.00 100.00 4904029.00 3678021.00

8310000.00 8310000.00 8310000.00 100.00 8310000.00 6232500.00

3764391.00 3764391.00 3764391.00 100.00 3764391.00 2823293.00

8523910.00 8523910.00 8523910.00 100.00 8523910.00 6392932.00

4746970.00 4746970.00 4746970.00 100.00 4746970.00 3560227.00

2938251.00 2938251.00 2938251.00 100.00 2938251.00 2203688.00

11719482.00 11719482.00 11719482.00 100.00 11719482.00 8789611.00

4870235.00 4870235.00 4870235.00 100.00 4870235.00 3652676.00

4899029.00 4899029.00 4899029.00 100.00 4899029.00 3674271.00

8560001.00 8560001.00 8560001.00 100.00 8560001.00 6420000.00

7784769.00 7784769.00 7784769.00 100.00 7784769.00 5838576.00

10229807.00 10229807.00 10229807.00 100.00 10229807.00 7672355.00

7950843.00 7950843.00 7950843.00 100.00 7950843.00 5963132.00

4958237.00 4958237.00 4958237.00 100.00 4958237.00 3718677.00

4641987.00 4641987.00 4641987.00 100.00 4641987.00 3481490.00

9789608.00 9789608.00 9789608.00 100.00 9789608.00 7342206.00

2942485.00 2942485.00 2942485.00 100.00 2942485.00 2206863.00

3725671.00 3725671.00 3725671.00 100.00 3725671.00 2794253.00

3393268.00 3393268.00 3393268.00 100.00 3393268.00 2544951.00

2515753.00 2515753.00 2515753.00 100.00 2515753.00 1886814.00

5843000.00 5843000.00 5843000.00 100.00 5843000.00 4382250.00

3474877.00 3474877.00 3474877.00 100.00 3474877.00 2606157.00

12181900.00 12181900.00 12181900.00 100.00 12181900.00 9136425.00

4191302.00 4191302.00 4191302.00 100.00 4191302.00 3143476.00

6814301.00 6814301.00 6814301.00 100.00 6814301.00 5110725.00

3827682.00 3827682.00 3827682.00 100.00 3827682.00 2870761.00

3286015.00 3286015.00 3286015.00 100.00 3286015.00 2464511.00

6001262.00 6001262.00 6001262.00 100.00 6001262.00 4500946.00

1426596.00 1426596.00 1426596.00 100.00 1426596.00 1069947.00

4639341.00 4639341.00 4639341.00 100.00 4639341.00 3479505.00

3814799.00 3814799.00 3814799.00 100.00 3814799.00 2861099.00

6087732.00 6087732.00 6087732.00 100.00 6087732.00 4565799.00

3392698.00 3392698.00 3392698.00 100.00 3392698.00 2544523.00

3819661.00 3819661.00 3819661.00 100.00 3819661.00 2864745.00

956368.00 826091.00 826091.00 100.00 826091.00 619568.00

2144199.00 2144199.00 2144199.00 100.00 2144199.00 1608149.00

5544601.00 5544601.00 5544601.00 100.00 5544601.00 4158450.00

10978236.00 10978236.00 10978236.00 100.00 10978236.00 8233677.00

7064726.00 7064726.00 7064726.00 100.00 7064726.00 5298544.00

2479823.00 2479823.00 2479823.00 100.00 2479823.00 1859867.00



Příspěvek z 

národních zdrojů

467060.00

649740.00

464100.00

437028.00

140648.00

161025.00

370768.00

420933.00

394125.00

200410.00

0.00

959625.00

0.00

690495.00

217500.00

202500.00

380205.00

602224.00

550375.00

311102.00

1071000.00

175228.00

407799.00

278460.00

139825.00

1166900.00

106300.00

118138.00

177266.00

245438.00

207655.00

785400.00

379579.00

260109.00

975000.00

810000.00

738750.00

1542367.00

132500.00

616629.00

163506.00

161543.00

161046.00

301575.00

225925.00

364600.00

443275.00

194795.00

355215.00

123451.00

229968.00

687225.00

738540.00



99325.00

207680.00

1856949.00

416383.00

340856.00

729340.00

244835.00

517727.00

660139.00

1332206.00

2318252.00

2535659.00

1540965.00

580962.00

1794781.00

2200405.00

1904078.00

1367108.00

260473.00

1671982.00

391827.00

1449805.00

2273528.00

1324050.00

762252.00

1155200.00

648162.00

775598.00

1857522.00

559045.00

1687128.00

542875.00

344393.00

412050.00

389115.00

426398.00

452687.00

1540952.00

1313563.00

1318404.00

2634431.00

81722.00

699128.00

1106841.00

1548061.00

371290.00

5893809.00

2966901.00

924224.00

1152773.00

1645116.00

1763635.00

547125.00

1696009.00

1063860.00

2022223.00

1275000.00



827634.00

607875.00

2484203.00

791505.00

1138429.00

1613357.00

1986580.00

2037456.00

532888.00

1096821.00

1606503.00

443855.00

491579.00

3095027.00

5572028.00

2796657.00

2324975.00

1163376.00

2273786.00

1690968.00

1243132.00

638718.00

543671.00

844188.00

819494.00

1362056.00

978193.00

882353.00

635109.00

275808.00

930099.00

364438.00

348075.00

594748.00

1693058.00

378734.00

680875.00

630719.00

140354.00

827449.00

1037923.00

727955.00

1745699.00

1358334.00

1177821.00

1383375.00

609875.00

594999.00

538046.00

1733127.00

170705.00

1519223.00

697616.00

7392585.00

1200444.00

1024781.00

1859142.00



1436557.00

1030600.00

1287251.00

1763335.00

1708633.00

2515427.00

802335.00

236895.00

3345067.00

741894.00

680722.00

443500.00

725750.00

888702.00

268025.00

1249025.00

942127.00

1298275.00

655650.00

857100.00

1046851.00

804796.00

1859128.00

2657500.00

926083.00

1245653.00

377586.00

906757.00

1164271.00

1250000.00

767868.00

643992.00

1492347.00

1392323.00

1447304.00

1270675.00

1587276.00

2877802.00

3219420.00

2012433.00

592409.00

1225085.00

562501.00

876126.00

198049.00

3592551.00

5700000.00

1473399.00

982554.00

462800.00

2211135.00

1108863.00

2968488.00

1846895.00

2232025.00

1745466.00

2909330.00



1524281.00

3147616.00

1082755.00

840586.00

1354444.00

1066324.00

1270964.00

971512.00

621639.00

1269855.00

237860.00

1487032.00

1872091.00

1234625.00

1546053.00

2702381.00

309543.00

1246302.00

729588.00

1074344.00

1950206.00

745513.00

1055126.00

1131924.00

1804394.00

1673559.00

1135695.00

1790439.00

2001382.00

2249660.00

1271668.00

1843388.00

961655.00

3587822.00

2127674.00

4830016.00

6763850.00

1658806.00

1460416.00

3663746.00

665443.00

752929.00

1085804.00

1137414.00

2964058.00

391563.00

391790.00

2725066.00

1006740.00

475500.00

615891.00

3706850.00

570095.00

1519103.00

1314775.00

1082383.00

3477085.00



1235196.00

1151514.00

255509.00

1706032.00

6389789.00

638809.00

938245.00

1079663.00

1048370.00

498156.00

1700829.00

247191.00

2429694.00

2337392.00

3350395.00

2815633.00

2975000.00

646939.00

999179.00

1193699.00

988029.00

693874.00

2513030.00

601675.00

206125.00

764643.00

309080.00

287000.00

104742.00

305060.00

337325.00

135225.00

293685.00

404300.00

2379676.00

231088.00

813017.00

128703.00

817997.00

1166500.00

240224.00

2110589.00

1594728.00

1021399.00

865360.00

2422559.00

1490167.00

962024.00

1232375.00

512759.00

502847.00

1884677.00

900000.00

1287536.00

914907.00

982396.00

2870441.00



1253503.00

1405603.00

235892.00

1454514.00

696957.00

761579.00

1586413.00

1058317.00

775319.00

963924.00

2306875.00

1429337.00

1388408.00

1547602.00

1302046.00

1242205.00

1590424.00

1432607.00

1242112.00

471429.00

677840.00

97833.00

1249459.00

428425.00

551650.00

836550.00

668125.00

1093130.00

229600.00

756303.00

129250.00

281650.00

503642.00

221250.00

286773.00

296990.00

146000.00

219500.00

362000.00

1389360.00

715855.00

517641.00

814628.00

206867.00

394493.00

585681.00

285626.00

565757.00

4285623.00

2559162.00

1266601.00

1760769.00

3783220.00

1529964.00

880298.00

951407.00

1258003.00



193984.00

344221.00

1389166.00

1066092.00

1741049.00

2994499.00

1230250.00

1158037.00

2663313.00

629500.00

1226250.00

742654.00

399520.00

3781750.00

2080000.00

1277349.00

563324.00

1183345.00

656823.00

1464781.00

3781201.00

699823.00

2150000.00

1430212.00

1358078.00

595190.00

769024.00

1537947.00

178851.00

1105043.00

136199.00

601015.00

205780.00

462157.00

747728.00

305437.00

6245230.00

3408514.00

545042.00

397276.00

700574.00

1639476.00

621643.00

742375.00

2163942.00

960732.00

1018188.00

225484.00

550160.00

916237.00

381310.00

2189244.00

918841.00

941372.00

574017.00

439386.00

137067.00



873163.00

512277.00

1603612.00

1360202.00

3459435.00

2512294.00

1265454.00

1130908.00

430800.00

2054421.00

3092126.00

456672.00

1632350.00

1605400.00

723935.00

220288.00

940028.00

1174622.00

1560472.00

266389.00

1350000.00

2172500.00

991635.00

1401750.00

1000000.00

5375000.00

4006630.00

1110825.00

1048271.00

525000.00

589389.00

711050.00

1310128.00

172711.00

231584.00

1942887.00

1381229.00

994350.00

2852500.00

2313250.00

255874.00

503733.00

1865345.00

267918.00

1543028.00

1107053.00

458915.00

523037.00

639406.00

987500.00

1232270.00

445055.00

476384.00

1609250.00

199527.00

1598751.00

906483.00



2991409.00

2690500.00

648228.00

1605624.00

1359234.00

470775.00

554760.00

2017306.00

1962593.00

1008825.00

2475000.00

3601327.00

947845.00

936579.00

412543.00

891614.00

852614.00

706874.00

6249738.00

1729228.00

362682.00

1307087.00

924163.00

1714963.00

966933.00

2671960.00

3577880.00

4625000.00

191069.00

410414.00

201275.00

156769.00

370403.00

178015.00

214500.00

192450.00

667396.00

1499961.00

1047288.00

408042.00

1258387.00

295202.00

600516.00

394911.00

127627.00

656192.00

1309090.00

210467.00

390368.00

1966578.00

2932940.00

652941.00

1712461.00

388887.00

932071.00

1246834.00

177780.00



1123451.00

2198531.00

648622.00

750000.00

1007319.00

187500.00

2470322.00

737500.00

671764.00

825000.00

1232617.00

2750889.00

1460438.00

1724923.00

727237.00

396088.00

867360.00

1263581.00

1659301.00

1494506.00

4813472.00

901194.00

1210333.00

549380.00

587941.00

3134428.00

1408140.00

1970927.00

1809024.00

1139437.00

819585.00

980325.00

788312.00

991707.00

1280271.00

1116871.00

847829.00

554312.00

800105.00

1635684.00

637379.00

1028428.00

4920598.00

1525897.00

2967354.00

1781603.00

1431448.00

1099146.00

1217494.00

856390.00

1022390.00

430800.00

697656.00

1479484.00

481509.00

2232662.00

1667322.00



2743800.00

1257464.00

1734164.00

1560472.00

3753513.00

2426456.00

1212703.00

548915.00

469300.00

769549.00

675000.00

207198.00

2044196.00

2324431.00

407250.00

617580.00

526250.00

2292000.00

1325000.00

1002942.00

766368.00

666780.00

2934698.00

270610.00

873034.00

1262387.00

1766541.00

1201248.00

4157568.00

2977500.00

270610.00

650625.00

873034.00

1766541.00

843967.00

1201248.00

1287500.00

2150000.00

490750.00

596874.00

1896666.00

689081.00

3998853.00

890670.00

767692.00

460315.00

2604000.00

1141563.00

1120370.00

1975000.00

2525000.00

1783250.00

507219.00

166086.00

923430.00

430344.00

1369283.00



1761587.00

487657.00

1309881.00

193143.00

699931.00

783114.00

188052.00

660474.00

752905.00

1291726.00

1852172.00

1481640.00

1171249.00

1168188.00

1499172.00

2596261.00

7716991.00

977596.00

2067550.00

2662955.00

5690250.00

3107500.00

1842496.00

2770681.00

3871221.00

1242260.00

3046457.00

1554186.00

1507764.00

1407391.00

1770641.00

801856.00

2491405.00

897506.00

1973206.00

312500.00

1325000.00

1590557.00

1240600.00

2184943.00

2990678.00

3242564.00

1872468.00

1683335.00

1675000.00

195860.00

262700.00

144238.00

85000.00

103125.00

94975.00

276900.00

109062.00

224475.00

905041.00

985100.00

2915965.00



1043368.00

168098.00

86069.00

3695399.00

627143.00

356655.00

1327750.00

1567500.00

3862014.00

560011.00

426056.00

369559.00

1214554.00

575008.00

411950.00

1210853.00

487165.00

1272500.00

2439019.00

557651.00

1336472.00

1726095.00

447786.00

817739.00

781252.00

970175.00

1047468.00

1624970.00

504678.00

419201.00

914513.00

459526.00

1640674.00

488273.00

704071.00

904894.00

823277.00

1057483.00

3403767.00

594007.00

1065484.00

690189.00

603461.00

1198030.00

720025.00

181898.00

550000.00

1377216.00

1083007.00

285048.00

2121853.00

1393250.00

1139750.00

1013298.00

1050371.00

1814476.00

1456498.00



3766917.00

699524.00

947419.00

572500.00

3063334.00

3860984.00

2693143.00

1002942.00

502611.00

474985.00

704946.00

1090983.00

1947822.00

1736496.00

1058814.00

1791710.00

313696.00

1896666.00

879004.00

3998853.00

983702.00

784461.00

1215000.00

1697250.00

905744.00

836601.00

1286353.00

1486933.00

980380.00

774491.00

1211560.00

1488478.00

3919174.00

2768987.00

824288.00

2441677.00

534506.00

1013011.00

972834.00

990939.00

1244581.00

1165386.00

1125423.00

75001.00

3881361.00

861725.00

4489955.00

1085235.00

199900.00

202563.00

157625.00

583525.00

900920.00

1145395.00

868899.00

299442.00

1529838.00



1296405.00

1243946.00

696139.00

543151.00

534044.00

918261.00

91523.00

79083.00

2928050.00

2243207.00

1998825.00

1170125.00

322302.00

1164250.00

2225184.00

1235179.00

1394812.00

1179720.00

180499.00

1209625.00

348341.00

1257907.00

1424905.00

2444663.00

3306311.00

3739738.00

1965372.00

1064064.00

2054488.00

3545046.00

2655703.00

5085382.00

1907500.00

779092.00

903631.00

781029.00

1224801.00

1053047.00

1764491.00

878290.00

671551.00

860109.00

4398305.00

1898410.00

940855.00

1842307.00

460082.00

552595.00

188783.00

430451.00

1718415.00

1851682.00

1110000.00

718500.00

1583419.00

1596193.00

2944654.00



436196.00

425461.00

842378.00

1337922.00

777757.00

1022390.00

1762173.00

2031970.00

315000.00

526250.00

838391.00

2003810.00

1183057.00

1522709.00

2400000.00

1719305.00

2559350.00

3391010.00

7125000.00

1734500.00

1449564.00

641729.00

1862888.00

1863744.00

1029748.00

1808874.00

1459166.00

1141451.00

3521869.00

1872740.00

2082915.00

1691169.00

2029564.00

1813201.00

1096009.00

3127942.00

1324218.00

562443.00

651881.00

1439416.00

582356.00

1876279.00

1069278.00

2439986.00

2573837.00

3024072.00

342452.00

2595824.00

1731946.00

1054349.00

3411033.00

1241631.00

811111.00

995024.00

4773270.00

2105091.00

5218947.00



112393.00

1782368.00

2173393.00

2357183.00

740925.00

1399741.00

1972768.00

159083.00

870450.00

1098668.00

621977.00

1511428.00

3738652.00

1428135.00

1416834.00

309346.00

808754.00

2029856.00

421514.00

724452.00

1375995.00

2870319.00

400764.00

3084523.00

1264133.00

878405.00

1884884.00

2462283.00

1297792.00

908946.00

1084523.00

505278.00

2335632.00

789215.00

890500.00

1806039.00

1584822.00

1962065.00

217629.00

952066.00

695410.00

573705.00

1881508.00

1098697.00

744032.00

746500.00

507310.00

1152698.00

1165814.00

853869.00

473848.00

1493271.00

11555574.00

1090300.00

660975.00

1435650.00

1365756.00



1164689.00

1146290.00

1605674.00

904200.00

4190483.00

1226008.00

2077500.00

941098.00

2130978.00

1186743.00

734563.00

2929871.00

1217559.00

1224758.00

2140001.00

1946193.00

2557452.00

1987711.00

1239560.00

1160497.00

2447402.00

735622.00

931418.00

848317.00

628939.00

1460750.00

868720.00

3045475.00

1047826.00

1703576.00

956921.00

821504.00

1500316.00

356649.00

1159836.00

953700.00

1521933.00

848175.00

954916.00

206523.00

536050.00

1386151.00

2744559.00

1766182.00

619956.00


